

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
22905140	1	Caseta de resina Grosfillex Deco 4,90m2	1.603,25 €	1.603,25 €
BE35.44.57.01	1	Cama elástica BERG InGround Champion 430	739,69 €	739,69 €
26560103	1	Escalera de Plataforma Móvil 60º Max (3 escalones)	633,07 €	633,07 €
6500707	1	Estufa de leña 707 EcoDesign Theca 43,5 x 57,8 x 71 18Kw	625,27 €	625,27 €
6500451	1	Estufa de leña Viena EcoDesign Theca 40 x 49,5 x 80 15,7Kw	562,35 €	562,35 €
2045762	1	Emuca Guías para mesa deslizante Twice Top, Anodizado mate, Aluminio	452,33 €	452,33 €
FPROV507	3	liner para piscina de 500 x 310 x 120 cm Ovalada con forma de ocho	421,36 €	1.264,08 €
MA700011	1	Parque infantil MS Mauna Loa Masgames	417,54 €	417,54 €
FPROV610	1	liner para piscina de 610 x 375 x 120 cm	376,94 €	376,94 €
FPR551	2	liner para piscina de 550x120 cm Espesor 40/100	352,81 €	705,62 €
298007129	1	Radiador Eléctrico Seco Inverter Smart de Fluido RIMINI DP Ferroli 120	336,26 €	336,26 €
298006109	2	Radiador Eléctrico Seco Inverter Smart de Fluido RIMINI DP Ferroli 100	322,89 €	645,78 €
298005079	1	Radiador Eléctrico Seco Inverter Smart de Fluido RIMINI DP Ferroli 75	311,58 €	311,58 €
EP3104	1	Buzon Paqueteria Multipack Base Negro	284,50 €	284,50 €
298003059	2	Radiador Eléctrico Seco Inverter Smart de Fluido RIMINI DP Ferroli 50	282,78 €	565,56 €
S0415841_A+	1	RECONDICIONADO A+: Campana Convencional Balay 3BC097EX 720 m3/h 74 dB (A)	279,29 €	279,29 €
786754	1	Cobertor de invierno Gre para piscinas de madera ovaladas de 551x351 cm (Medida cubierta 591x391 cm)	273,63 €	273,63 €
KIS12950	1	Caseta metálica verde de 7,06m2 Gardiun Devon 277x255x202cm	257,37 €	257,37 €
720000MCX3	1	Calentador Eléctrico Instantáneo de Agua Tecna Glace MCX3	242,00 €	242,00 €
55482	2	Conjunto Exterior Set Belice Grafito Shaf	241,17 €	482,34 €
20251-DRX01	1	Caseta metálica RiverTon antracita Duramax	232,98 €	232,98 €
14632-20	1	Cortacésped de batería PowerMax 32/18V P4A set	232,74 €	232,74 €
4200BA20UV	1	Aire Acondicionado Portátil Elegance Tecna BA20	220,22 €	220,22 €
1351321	1	PowerClear 9.000 45 W 2.300 litros/hora 2.30 metros 3 bocas jet, tubo telescópico, pieza T y conexiones 19x32x26 cm	220,04 €	220,04 €
72984913761	1	Collar Beeper Sporttrainer SD-BEEP-E	219,99 €	219,99 €
40272	1	Escalera de acero inoxidable para piscinas enterradas Gre 4 peldaños 40272	218,33 €	218,33 €
50023-1-DRX01	1	Caseta metálica Duramax EcoPentRoof 6x4 203x124x176 cm Gris	214,18 €	214,18 €
181340	1	Caja Fuerte para Empotrar Plus C Llave Arregui 270X385X200-300	213,81 €	213,81 €
53421	2	Cocina de juguete Kidkraft Md.Gourmet Chef Kidkraft	203,95 €	407,90 €
54010007	3	Malla antihierbas negra 105 gr/m <sup>2</sup> 3 x 100 m	203,85 €	611,55 €
14630-20	1	Cortacésped de batería PowerMax 30/18V P4A set	201,71 €	201,71 €
330002	1	Césped Artificial Nort Lubeck 7mm. 2 x 25m Verde	201,69 €	201,69 €
CL38080	1	Und. Interior SKM20ZSP - evap. Frigorías: 2,0 Calefacción: 3,0kw	199,65 €	199,65 €
ATM-NE-NEG.40030120	1	Para Aluminio Æ 400 X Æ Eje 30 Mm X 120 Dientes	198,24 €	198,24 €
53260	1	Cocina Espresso Kidkraft	198,08 €	198,08 €
2014544	2	Malla Antihierbas Nort Weedsol 3,3 x 100m Verde	190,43 €	380,86 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
38KTD01600B	1	Climatizador Evaporativo Portátil KTD-1600 Tecna	183,92 €	183,92 €
EFH1500	1	Emisor térmico con hierro fundido EFH HJM 1500w	183,37 €	183,37 €
KT0940	2	Chimenea Eléctrica Mural con Efecto Llama 3D y Salida de Aire Frontal Oregon Kekai 127x16x48 cm - 2000 W.	182,52 €	365,04 €
ARM050335	1	5 Armas, medidas exteriores 1380 x 315 x 205 cm. interiores 1.190x 310 x 165	182,08 €	182,08 €
6497	1	Moto Honda CBR 12V ROJA Injusa	181,99 €	181,99 €
NI/30/30/STD/ZA1/VE	1	Eurocilindro Abus incompiable NI/30/30/STD/ZA1/VE01E/58/STD/STD nickel	178,60 €	178,60 €
16502030	1	Radiador de Aluminio Extruido Gran Formato TAL 3 Ferroli - 1200	178,44 €	178,44 €
855	1	Molino Eléctrico Cromado 1,5 Hp Garhe	175,41 €	175,41 €
200065	1	JARDIN VERTICAL L (Pared) 120 x 21 cm 50 cm 90 litros	172,20 €	172,20 €
14800-20	1	Set Limpiadora a presión media de batería AquaClean 24 / 18V P4A Gardena	170,68 €	170,68 €
49552	1	Bordura acero corten CIRCULAR de 150 cm de diámetro con borde redondeado Altura 20cm	170,49 €	170,49 €
AKANFZn	1	PowerClear 5.000 30 W 1.320 litros/hora 1.90 metros 3 bocas jet, tubo telescópico, pieza T y conexiones 19x32x26 cm	169,68 €	169,68 €
460-004	1	12 Llaves De Tubo Hexagonal	169,11 €	169,11 €
K-684 ROBLE HAREK/FOR	2	Bosque - Lisa Oak	168,11 €	336,22 €
POWDPGSET31	1	Soplador De Hojas 40V + Cargador + 1 batería Samsung 2X20V 2500Mah (20V & 40V Tools) PowerPlus Varo	166,68 €	166,68 €
1060325	1	Estanque Prefabricado Calmus Ubbink S III 165 x 130 x 50 cm 1,47 m <sup>2</sup> 350 ltrs.	166,38 €	166,38 €
K-684 BLANCO/TACON	2	Zapatero 2 Compartimentos + 1 cajón + Puerta MekaBlock Tacón - Blanco	165,30 €	330,60 €
800012891	1	Moto Eléctrica My Feber Police 12V	164,49 €	164,49 €
800013220	1	My Feber Hybrid car 2x1 Feber	160,99 €	160,99 €
18193	1	Maceta autorriego Lechuza Cubico Premium 40 Kit Completo Rojo escarlata	158,04 €	158,04 €
18215	3	Maceta autorriego Lechuza Cubico Premium 40 Kit Completo Topo brillante	158,04 €	474,12 €
42918	1	Césped eden 40mm 2x5 m	152,65 €	152,65 €
AVA HORIZONTAL 2000B	1	Emisor calor seco AVA horizontal HJM 2000W Blanco	152,03 €	152,03 €
1G43106	1	Cama compacta 90 x 200 cm. Montana	151,25 €	151,25 €
401270	3	Cámara Exterior Wifi Inteligente 360 para seguridad Garza	147,31 €	441,93 €
15540	1	Maceta autorriego Lechuza Delta Premium 40 Kit Completo Blanco brillante	147,30 €	147,30 €
15543	3	Maceta autorriego Lechuza Delta Premium 40 Kit Completo Antracita metalizado	147,30 €	441,90 €
VCB10	1	Limpiafondos Gre Electric Vac	144,95 €	144,95 €
240040-IG	1	Caja Fuerte Sobremesa Supra Ignífuga 280X380X345	144,84 €	144,84 €
9834-20	1	Cortasetos Eléctrico ComfortCut 600/55 Gardena	143,67 €	143,67 €
13423	1	Maceta con autorriego Lechuza CLASSICO Color 70 Marrón Arena	143,27 €	143,27 €
56106	1	Buzón Prisma Inox G5 BTV	143,08 €	143,08 €
AR2069	10	Calentador solar de agua para piscinas elevadas Gre	141,26 €	1.412,60 €
15000	1	Maceta autorriego Lechuza Trend Trio Cottage 30 Kit Completo Blanco	140,48 €	140,48 €
FF169	3	Bol para fuego con almacenaje de madera hierro oxidado	140,00 €	420,00 €
31110010	1	Parasol Málaga diámetro 300 cm.	139,27 €	139,27 €
200042	4	Huerto de madera Hortalia Box XXL30 200 x 80 cm 30 cm. 390 litros	138,06 €	552,24 €
CR205	6	CONTENEDOR VARIO DE 2 FRENTE INOXIDABLE 316x895x250mm	137,87 €	827,22 €
614XIN100	1	Soldador arco Ratio Inverter INV-100	137,33 €	137,33 €
ETAGME004	5	Estantería de Metal 107x35x200 cm	135,00 €	675,00 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
3945	1	Mesa New Dessa 90X90 Arena Resol	134,85 €	134,85 €
1312071	1	Cascada Colorado comienzo 20 x 58 x 78 cm Ubbink	133,67 €	133,67 €
790001	2	Cobertor de invierno Gre para piscinas de madera cuadrada 225x225 cm (Medida cubierta 250x250 cm)	133,40 €	266,80 €
FPR241	5	liner para piscina de 240x120 cm Espesor 40/100	131,99 €	659,95 €
28532	1	Aqua 3 4000L/H - H300 cm Cable 10 m C/Toma Tierra	129,85 €	129,85 €
PLREB	1	Iluminación para Piscinas Enterradas Gre LED blanco	129,82 €	129,82 €
626003	7	Compostador de jardín Thermo King Graf 900 litros	128,49 €	899,43 €
C5150	1	Kit completo de nebulización Drip & Fresh	127,38 €	127,38 €
16288	1	Maceta autorriego Lechuza Quadro Premium 50 LS Kit Completo Plata metalizado	125,36 €	125,36 €
16289	1	Maceta autorriego Lechuza Quadro Premium 50 LS Kit Completo Negro brillante	125,36 €	125,36 €
14565	1	Banco de almacenaje en colores pastel Kidkraft	124,22 €	124,22 €
10154	1	Casa de muñecas Magnetica Kidkraft 10154	124,00 €	124,00 €
1331950	1	Lámina de PVC precortada para estanque 0.5 mm Ubbink 4 x 5	121,88 €	121,88 €
200027	2	Cajón de cultivo Box Stairs Hortalia Gardenbrico L40 120 x 80 cm 40 cm 160 litros	120,36 €	240,72 €
529123	1	Escalera mixta QP - 3 peldaños antideslizante	120,14 €	120,14 €
460-003	2	10 Llaves De Tubo Hexagonal	118,96 €	237,92 €
PAC19-14594	3	Petsafe Collar Extra Para Deluxe Trainer 900 M	118,15 €	354,45 €
71051-DRX01	1	Arcón Metálico Duramax 585L. 134 x 73 x 72 cm. Gris	116,58 €	116,58 €
CD 0136	1	Kit Deco Equatair para Recuperador de Calor	116,10 €	116,10 €
53440	1	Cocina de juguete Taverna kidkraft	115,42 €	115,42 €
FF90	3	Bol para fuego muy grande	115,00 €	345,00 €
531-003	5	Maletin Vasos Hex 1/2 41 Pzas Dogher	114,54 €	572,70 €
GC2800	1	Estufa de gas catalã-tica HJM	113,98 €	113,98 €
55442	2	Conjunto Exterior Set Diva Tete a Tete Antracita	113,86 €	227,72 €
26913	1	Mesa y dos sillas Corazón Kidkraft	112,19 €	112,19 €
401280	3	Kit de Alarma Wifi inteligente para hogar Garza	111,24 €	333,72 €
31090015	4	Huerto urbano de madera 80 x 60 x 80 cm Germin 60 Catral	111,03 €	444,12 €
195-9242	1	Cofre con 16 instrumentos	110,32 €	110,32 €
53407	1	Cocina de juguete El taller del pequeño cocinero de madera Kidkraft	109,86 €	109,86 €
5032-20	8	Cortacésped PowerMax 1200/32 Gardena	109,73 €	877,84 €
POWDP25310	1	Sierra de Vaivén +batería2.0Ah + Cargador PowerPlus Varo	109,20 €	109,20 €
CPROV730	3	Para piscina oval de 730x375 cm (Medida cubierta 725x370 cm)	108,57 €	325,71 €
16360	1	Blanco muy brillante	107,44 €	107,44 €
630620 - llave	1	Tamaño: 250x350x250 / 16 litros - llave	106,90 €	106,90 €
700224	1	120 x 45 cm 40 cm 170 Litros	106,87 €	106,87 €
1407-20	1	Riego Automático para Jardineras Gardena	106,49 €	106,49 €
4,57E+14	4	5 / 400 Azul / Naranja / Galva 2000x1000x400Cm	106,36 €	425,44 €
CI10D-AL	1	Cerradura Invisible Con Alarma Dorada	106,21 €	106,21 €
W37110	1	Recambios limpiafondos Zodiac Disco inferior W59917P 23 Prefiltro de hojas	106,18 €	106,18 €
63267	1	Mega Rampa de carreras Kidkraft	105,64 €	105,64 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
13151	3	Maceta autorriego Lechuza Cubico Color 40 Kit Completo Nuez moscada	105,39 €	316,17 €
800010941	2	Feber Mickey Hot Rod Ride On 6V	104,99 €	209,98 €
200041	1	Huerto de madera Box L30 120 x 80 cm 30 cm 230 litros	101,95 €	101,95 €
2028-P	1	Estufa Eléctrica para Exterior HJM Sin soporte	100,19 €	100,19 €
30817009	1	Cinta DecoGreen Césped 30cm x 100M	100,05 €	100,05 €
14975	1	Caja para los juguetes Mid-Century Kid para niños	99,61 €	99,61 €
15245	1	Maceta autorriego modelo Cubico "Cottage 40" Kit Completo Moca	98,50 €	98,50 €
KCH401	2	Conjunto jardín Resina Perugia 2 Sofás + Mesa Marrón	98,46 €	196,92 €
20200000000000	3	Estantería Metálica modelo: Kit Comfort Plus 5 / 500 Blanco 2000x1000x500Cm	97,65 €	292,95 €
JKD208	1	Jardinera Ghio KD 120x40x40 cm (140 litros)	97,20 €	97,20 €
978791	1	Set 5 cuchillos + Bloque para cuchillos Fiskars 978791	97,14 €	97,14 €
779700	1	Barrera ligera - módulo 3,66 x 1,28 m alto Gre	97,00 €	97,00 €
SETBAL048	2	Juego de balcón Mistral acero y resina gris antracita Essencial Green	96,68 €	193,36 €
46109	2	Buzón Prisma Arena G4 BTV	96,32 €	192,64 €
MF003C	1	Mesa plegable de madera y metal color crema 78,4 x 78,0 x 77,0 cm Esschert Design	95,59 €	95,59 €
700112	1	Jardinera cuadrada de madera 70 x 70 x 40 cm 150 l.	95,16 €	95,16 €
20200004B	3	Climatizador evaporativo portatil Airfresh 10	94,38 €	283,14 €
PE 1000	1	Emisor termico seco en aluminio PE 1000W 550x1055x50mm	94,38 €	94,38 €
KHG05165	1	Set de 2 estanterias para cargas pesadas (300 kg)Catter House Rack Cargo Advance 120 con 5 baldas 120x60x180 cm	94,23 €	94,23 €
200022	1	Gardenbrico M80 80 x 60 cm 80 cm 80 litros	93,46 €	93,46 €
1213923	5	Emuca Compás para puertas elevables Agile Flap 7,8 - 13 kg, Plástico gris antracita, Acero	92,94 €	464,70 €
15430	1	Unidad de almacenaje Mid-Century	92,85 €	92,85 €
5020519041	1	Mesa de café metal color plata KitCloset	92,77 €	92,77 €
ETAGER054	8	Estantería 4 Estantes 110x40x140 cm	92,76 €	742,08 €
D0457	1	Bomba 3000 litros unidad	92,44 €	92,44 €
700218	1	Jardinera rectangular de madera Ghio 90 x 45 cm 40 cm 125 Litros	91,50 €	91,50 €
NT775	1	Arcón de resina para uso exterior Gardiun Soften con capacidad para 775 litros.	91,36 €	91,36 €
K-6604	2	Mueble para Tv con 2 cajones y 2 huecos en acabado Roble Harek / Blanco Poro MekaBlock	91,00 €	182,00 €
BE15.60.40.01	2	Unidad elevadora delantera para karts Berg	90,84 €	181,68 €
2060010002	1	Estantería metálica 5 baldas KitCloset 180x60x35	90,79 €	90,79 €
HF010 01 03 02	1	Hidrojardinera Hobbyflower Basic Ñ 42x40cm color Blanco	90,63 €	90,63 €
53370	1	Cocina infantil clásica de madera Kidkraft All Time	90,03 €	90,03 €
15783	1	Maceta autorriego Lechuza Rondo Premium 32 Kit Completo Antracita metalizado	89,54 €	89,54 €
15788	2	Maceta autorriego Lechuza Rondo Premium 32 Kit Completo Plata metalizado	89,54 €	179,08 €
16187	1	Maceta autorriego Lechuza Quadro Premium 43 LS Kit Completo Rojo escarlata	89,54 €	89,54 €
16188	2	Maceta autorriego Lechuza Quadro Premium 43 LS Kit Completo Plata metalizado	89,54 €	179,08 €
1214023	1	Emuca Compás para puertas elevables Agile Flap 3,7 - 7,2 kg, Plástico gris antracita, Acero	89,43 €	89,43 €
91370_BEI	1	Medio armario de resina Plastiken Space-Saver de 70 cm con estanteria en color beige (70x45x184 cm)	88,46 €	88,46 €
7572U536	1	Toldo vela Cuadrados y Triangulares Lista Medidas 5 x 5 m Color Arena Cuadrado	88,16 €	88,16 €
401281	1	Plafón LED WiFi CCT inteligente Garza Garza	88,14 €	88,14 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
52201061	1	Cola especial aislamientos acusticos Brik-Cen H-200 Quiadsa Cubo de 24 kg.	87,73 €	87,73 €
1109B93	1	Armario resina Wavebase 700 bajo 2 baldas 70x44x98h	87,73 €	87,73 €
ALEA1500	1	Emisor Electrónico movil HJM 1500w	87,68 €	87,68 €
2021837	1	Jardinera cuadrada en 3 alturas Nort Venus 3 113x113x47cm	87,26 €	87,26 €
53017	1	Grocery Market Place	86,98 €	86,98 €
90160	1	Mangueras Gre para piscinas 36,5m Diámetro 38 mm	86,85 €	86,85 €
1266-20	9	Riego Automático de Vacaciones para 36 Macetas con Depósito Gardena	86,64 €	779,76 €
K-1606 ROBLE CORTEZ	2	Mesa de estudio con estantes en color blanco y roble MekaBlock Roble	86,09 €	172,18 €
538025	1	Estufa Infrarojos Niklas Nova 4200W	85,00 €	85,00 €
BPH94	2	Estantería italiana para plantas 50,0 x 25,6 x 91,4 cm Esschert Design	85,00 €	170,00 €
53441	1	Cocina de juguete Kidkraft para bebés Md. Artisan Island	84,72 €	84,72 €
223	1	Tienda Tipi Kidkraft India turquesa	84,63 €	84,63 €
739058007	1	Radiador de Aluminio Batería Xian 600 N Ferroli 7 ELEMENTOS	84,59 €	84,59 €
MEUBLO005	8	Repisa Loft 5 Bandejas Metal 86x36x155C	84,58 €	676,64 €
MEUBLO003	2	Repisa Loft 9 Cajas Metal 105x34x105 cm.	84,58 €	169,16 €
4570000000000000	5	Estantería Kit Simonclick Simon 5 / 300 Azul / Naranja / Galva 1800x900x300 Cm	84,53 €	422,65 €
JKD206	2	Jardinera Ghio KD 90x40x40 cm (102 litros)	84,24 €	168,48 €
AD44-0408	5	Jardinera con celosía de madera Palmako Gerda 80x40x138cm	84,00 €	420,00 €
688-MM	11	Guante malla metálicamarc de acero inoxidable Stahlenetz 5*	83,25 €	915,75 €
S141UV	20	Purificador de aire Predator Glaziar	83,04 €	1.660,80 €
14905-20	4	batería del sistema P4A PBA 18V / 72 Gardena	83,00 €	332,00 €
2150032001	3	Estanteria Kala Kitcloset 74 Cm	82,99 €	248,97 €
TB-301-6	2	Set Cinturón C/ TirantesPro Encofrador Toughbuilt	82,50 €	165,00 €
09831-20	2	Recortasetos Eléctricos EasyCut 450/50.	81,54 €	163,08 €
626002	5	Compostador de jardín Thermo King Graf 600 litros	80,97 €	404,85 €
123233	4	Barra de apoyo Lumiere Vetra	80,64 €	322,56 €
200061	1	JARDIN VERTICAL S (Pared) 40 x 21 cm 50 cm 30 litros	80,64 €	80,64 €
33840.09	1	Columna de ducha Fresh Tatay inoxidable	80,09 €	80,09 €
630010	1	Caja fuerte de sobreponer Kuro con cerradura electrónica y llave Tamaño: 200x310x200 / 8 litros	79,32 €	79,32 €
16085	2	Maceta autorriego Lechuza Classico Premium 43 LS Kit Completo 41,9 x 40 cm Topo muy brillante	79,02 €	158,04 €
16088	1	Maceta autorriego Lechuza Classico Premium 43 LS Kit Completo 41,9 x 40 cm Plata metalizado	79,02 €	79,02 €
16089	4	Maceta autorriego Lechuza Classico Premium 43 LS Kit Completo 41,9 x 40 cm Negro muy brillante	79,02 €	316,08 €
7400N2485	1	Enrollador de manguera Automático Hozelock 10m	78,58 €	78,58 €
TONNJA021	1	Cenador plegable de acero blanco 3 x 3 m. Taupe Essencial Green	78,53 €	78,53 €
68306	2	Kayak hinchable Challenger K2 Intex	78,50 €	157,00 €
122356	4	Grifería Bess cocina Vetra	78,16 €	312,64 €
14400	1	Estantería Puzzle Primaria	77,82 €	77,82 €
2020265024	2	Estanteria Kubox Kitcloset 2 x 4 Blanco	77,63 €	155,26 €
2020465024	2	Estanteria Kubox Kitcloset 2 x 4 Negro	77,63 €	155,26 €
53010044	5	Malla ocultación 120 gr/m2 Catral color verde 2 x 50 m	77,47 €	387,35 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
K-1403 Roble Cortez	1	Mueble Bajo de 1 puerta y 1 cajon 85x40x60 cm en color Roble Cortez	77,42 €	77,42 €
2020265033	1	Estanteria Kubox Kitcloset 3 x 3 Blanco	77,23 €	77,23 €
2020865033	2	Estanteria Kubox Kitcloset 3 x 3 Maple	77,23 €	154,46 €
500212	1	Jardinera Big Woody 3B	77,22 €	77,22 €
manto24	5	Manto de brezo 100% natural Parasol 2.4 m	76,53 €	382,65 €
12020003	3	Cañizo entero natural rollos de 5 m. Catral 2.00 m x 5.00 m	76,43 €	229,29 €
3183	1	5Kg	75,66 €	75,66 €
S-9904	1	Mesa de Estudio con pata Estantería Cemento/ blanco	75,59 €	75,59 €
5010253	1	Invernadero Nort Greenseason Nortene	75,42 €	75,42 €
4352	2	cajón de música BeatBox	75,00 €	150,00 €
122358	2	Conj. ducha Sena Monomando cuadrado.	74,96 €	149,92 €
1265-20	5	Riego Automático de Vacaciones para 36 Macetas sin Depósito Gardena	74,94 €	374,70 €
956404	1	Sin depuradora	74,87 €	74,87 €
K-9671 ROBLE CORTEZ	1	Zapatero Infantil 2 puertas 5 baladas acabado Blanco y Roble Cortez MekaBlock Roble Cortez	74,46 €	74,46 €
19010071	1	Mimbre Ecológico Lop Madera Catral 2 x 3m	74,45 €	74,45 €
19010059	2	Mimbre Artificial PVC Lop Catral 2 x 3 m forja claro	74,45 €	148,90 €
700902	1	Estantería decorativa ISLAND ISLAND 70 4B 74,5 x 56 x 100 cm 28l.	74,34 €	74,34 €
14701-55	6	Recortabordes de batería Gardena ComfortCut Li-18/23 sin batería	73,69 €	442,14 €
1351300	1	Bomba para estanque Elimax 500 11W 700 litros/hora 1.25 metros 2 boquillas, tubo telescópico, pieza en T y conectores 17x23x1	73,10 €	73,10 €
2013825	1	Jardinera de madera Nort Gaia-Jardin 50x 100 x 40 H cm. Certificado Fsc	72,94 €	72,94 €
13002-20	4	Kit de Inicio para Macetas M Automático 13002-20 Micro Drip System Gardena	72,74 €	290,96 €
PARADE047	1	Parasol Redondo Decentre Acero Mate Gris Antracita 3m. Essencial Green	72,48 €	72,48 €
5055H8	1	BOLSA/MOCHILA PORTA-HERRAMIENTAS RATIO	72,10 €	72,10 €
TB-81-18	2	Bolsa de herramientas modular Toughbuilt de 50 cm	71,63 €	143,26 €
18113-20	2	Manguera Premium Super Flex Gardena 19 mm (3/4) 25 m	70,91 €	141,82 €
2150032002	1	Estanteria Kala Kitcloset 52 Cm	70,75 €	70,75 €
450-002	2	Bolsa Nylon 12 Llaves Doble Boca Abierta Dogher	70,64 €	141,28 €
K-9450 ROBLE CORTEZ	2	Estantería Auxiliar alta 6 baldas MekaBlock Roble Cortez	70,17 €	140,34 €
14700-55	2	Set Recortabordes de batería EasyCut 23/18V P4A sin batería Gardena	69,82 €	139,64 €
15000002298	1	Bomba de superficie Super-Ego BJS-420	69,50 €	69,50 €
2012337	43	Tejido Corteza Abeto Simple Cara Nortene 2 x 3 m Natural	69,14 €	2.973,02 €
JKD106	1	Jardinera de madera PUN 50x50x40 cm (70 litros)	69,12 €	69,12 €
60299	1	Ahuyenta pájaros con sonido de ave rapaz	68,91 €	68,91 €
3150032011	2	Mesa Ordenador 1 cajón Kala Kitcloset	68,59 €	137,18 €
09032-20	1	Bomba de Aguas Limpias 11000	68,19 €	68,19 €
MPR550	1	Manta Protectora para Piscinas Gre 550x550 cm	68,03 €	68,03 €
700803	3	Jardín Vertical FLOOR 70 4B 70 x 35 x 100 cm 28l.	67,97 €	203,91 €
2220000000000000	1	Estantería Metálica Kit Ecoclick Mini 5 / 300 Blanco 1800x800x300 Cm	67,95 €	67,95 €
19010-S2	3	Caja fuerte sobremesa Arregui Stylo T2 350x250x250mm	67,94 €	203,82 €
K-9450 BLANCO	2	Estantería Auxiliar alta 6 baldas MekaBlock Blanca	67,68 €	135,36 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
20200000000000	1	Estantería con Tornillos modelo: Kit Advantage 5 / 400 Blanco 1800x900x400 Cm	67,34 €	67,34 €
KCH179	9	Sillón de Ratán Sintético y Acero Chillvert Turin 65x68,5x93,5 cm Con Cojín Antracita	67,31 €	605,79 €
11140-20	8	Pulverizador de espalda 12 L	66,87 €	534,96 €
QGOTA15L	3	Quita Gotele Bricotex 15 Litros	66,85 €	200,55 €
Z178R035	1	Arcón de resina Portofino 124x54x56cm ART. 178 Toomax Color Marron	66,83 €	66,83 €
626001	5	Compostador de jardín Thermo King Graf 400 litros	66,66 €	333,30 €
700703	3	Jardinera WALL 4B 70 x 16,4 x 100 cm 28l.	66,56 €	199,68 €
tancacastanyersense18	4	Rollo de Valla en Castaño pelado 100% Natural 5m 1,8m	65,34 €	261,36 €
8704N3	1	Parasol colgante lateral aluminio 3m color Gris/Crudo	65,34 €	65,34 €
700106	2	Jardinera cuadrada de madera Pun diferentes tamaños Hortalia 45 x 45 x 40 cm 60 l.	65,14 €	130,28 €
8704N20	1	Carpa Plegable 3x3m verde	65,10 €	65,10 €
170884	1	Cañizo natural Baja cobertura de 2x3m 2x3 m.Natural	65,09 €	65,09 €
627001	15	Compostador Graf Eco King Verde 600 L 80cm x 80cm x 95 cm	64,80 €	972,00 €
401266	1	Cámara IP WIFI inteligente 360 Garza	64,66 €	64,66 €
3264	8	Estuche Análisis Ácido Cianúrico	64,25 €	514,00 €
KNH1210	1	Caseta de perro de madera Sweet Gardiun a 2 aguas 72x76x76 cm	64,08 €	64,08 €
96070_BEI	1	Medio armario de resina Plastiken Space-Saver de 70 cm en color beige (70x45x100 cm)	63,96 €	63,96 €
401278	1	Tira LED WiFi	63,94 €	63,94 €
AR20641	1	Kit accesorios Gre	63,82 €	63,82 €
500410	6	OUTDOOR S	63,75 €	382,50 €
kf150g	1	Seto decorativo monocolor hoja fina Setodecor 1,5x3m	63,71 €	63,71 €
k150g	2	Seto decorativo bicolor hoja ancha Setodecor 1,5x3m	63,71 €	127,42 €
175-4628	1	Excavadora con ruedas 82x70cm Legler	63,66 €	63,66 €
33506	5	Buzón Mercurio Acero Inoxidable G3 BTV	63,02 €	315,10 €
700202	1	Jardinera rectangular de madera Ghio 60 x 30 cm 40 cm 50 Litros	62,95 €	62,95 €
16169	1	Maceta autorriego Lechuza Quadro Premium 35 LS Kit Completo Negro brillante	62,88 €	62,88 €
16160	4	Maceta autorriego Lechuza Quadro Premium 35 LS Kit Completo Blanco brillante	62,88 €	251,52 €
16168	1	Maceta autorriego Lechuza Quadro Premium 35 LS Kit Completo Plata metalizado	62,88 €	62,88 €
63246	1	Andador multiactividades	62,85 €	62,85 €
MPROV610	5	Tapiz de Suelo para Piscinas Blanco Gre Medidas: 625x400 cm	62,82 €	314,10 €
9203NEG_	3	Armario de resina Plastiken Titanium de 70 cm 4 estantes en color negro y gris (70x44x176 cm)	62,65 €	187,95 €
B2236	5	Funda cubre mesa redonda y sillas polyester diámetro 325 cm H 90	62,38 €	311,90 €
2014839	1	Malla Antihierbas Nort Weedsol 1,05 x 100m Negro	61,92 €	61,92 €
K-1407 Blanco Soft	6	Mueble colgar de 2 puertas 70 x 80 x 35 cm en color Blanco	61,89 €	371,34 €
KZT1007	1	Caseta de perro Gardiun Dakota Resina 72x87x75 cm Beige/Verde	61,65 €	61,65 €
500211	1	Jardinera Big Woody 2B	61,62 €	61,62 €
13602	1	Maceta autorriego Canto Stone column 30 cm Lechuza Negro grafito	61,46 €	61,46 €
2150032003	1	Estanteria Kala Kitcloset 34 Cm	61,03 €	61,03 €
18595-20	1	Almacenamiento de Manguera Liano, TapFix + 15 m Liano, TapFix	60,95 €	60,95 €
1109B96	1	Armario resina Wavebase 350 bajo taquillero 35x44x98h	60,48 €	60,48 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
ECO6	1	Programador Eco-logic Hunter 6 Zonas - uso interior	60,47 €	60,47 €
MF020	1	Cojín para MF011 60,0 x 5,7 x 40,0 cm Esschert Design	60,44 €	60,44 €
WB37	2	Set de 3 cestas metalicas	60,43 €	120,86 €
122293	2	Grifería Ocean Vetra Cocina	60,14 €	120,28 €
bre18x3	7	Brezo Premium 100 % Natural Grosor 4 cm Aprox. Teixits de Bruc 1.80 m x 3 m	60,11 €	420,77 €
2020000000000000	4	Estantería con Tornillos modelo: Kit Advantage 5 / 300 Blanco 1800x900x300 Cm	60,00 €	240,00 €
122308	3	Grifería Ocean Vetra Bañera	59,89 €	179,67 €
manto2	6	Manto de brezo 100% natural Parasol 2.0 m	59,83 €	358,98 €
122354	2	Grifería Bess Baño-ducha Vetra	59,66 €	119,32 €
1POG170	9	Ropero Alpa Gautier	59,29 €	533,61 €
500310	5	Estantería de madera CAMPANILE INDOOR S	58,50 €	292,50 €
29008	1	bala tutor bambu 240/20-22: 100 und	58,41 €	58,41 €
18477-20	1	Set manguera textil Liano Xtreme 30 m	58,31 €	58,31 €
17002	6	mimbre natural nacional tejido con alambre 1,5x5 m	58,24 €	349,44 €
FF214	2	Estufa de leña redonda de hierro para terraza Esschert Design	58,08 €	116,16 €
122292	5	Robinetterie Essential Vetra Bañera	58,06 €	290,30 €
2150033001	1	Estantería Kala Industrial Kitcloset 74 Cm	58,01 €	58,01 €
1197-20	7	Distribuidor de agua Automático Gardena 1197-20	57,82 €	404,74 €
220X-002	4	Estuche 4 Piezas Alicates Seeger Pro 180 mm.	57,69 €	230,76 €
10605	1	Mundo de motricidad con pista de canicas	57,11 €	57,11 €
292-630	3	Cortavarillas Profesional Crv 630 mm	56,66 €	169,98 €
11040005	1	Brezo ecológico superior rollo de 2.00 m x 3.00 m	56,39 €	56,39 €
493-450	5	Llave Ajustable Moleta Central 15º 450	56,17 €	280,85 €
FWPR30	1	Liner para piscinas redonda Gre grosor 20/100 color azul Ø300x65 cm Azul	56,13 €	56,13 €
800012392	1	Scooter 3X1 6V Feber	55,99 €	55,99 €
EV15CBX/21/EU	2	KOKIDO. LIMPIAFONDOS TELSÁ 15. BATERIA RECARGABLE DE LITIO. CABEZAL INTERCAMBIABLE CON CEPILLO/ CON RUEDAS, CON	55,94 €	111,88 €
K-9451 ROBLE CORTEZ	1	Estantería Auxiliar alta 6 baldas varios acabados MekaBlock roble cortez	55,93 €	55,93 €
9202_BEI	1	Medio armario de resina Plastiken Titanium de 105 cm de 3 puertas en color beige (105x44x88 cm)	55,79 €	55,79 €
KHG05140	1	Pack 2 Estanterías metálicas en Kit Catter House Hans Plus 90x40x180 cm Color Negro con 5 Baldas Ajustables Soportan hasta 875	55,26 €	55,26 €
6077	1	Granja 6077	55,25 €	55,25 €
960-20	2	Ducha de jardín Trío Gardena	55,22 €	110,44 €
19010-S1	2	Caja fuerte sobremesa Arregui Stylo T1 310x200x200mm	55,11 €	110,22 €
DL0201024-41	1	Zapatos Lady Dunlop Gris Dunlop 41 Dunlop	54,91 €	54,91 €
52010002	1	Malla de plástico cuadrada verde 0.5 cm 1 x 25 metros	54,65 €	54,65 €
16060	1	Maceta autorriego Lechuza CLASSICO Premium 35 LS Kit Completo 34,4 x 33 cm Blanco muy brillante	54,48 €	54,48 €
16069	6	Maceta autorriego Lechuza CLASSICO Premium 35 LS Kit Completo 34,4 x 33 cm Negro muy brillante	54,48 €	326,88 €
16063	1	Maceta autorriego Lechuza CLASSICO Premium 35 LS Kit Completo 34,4 x 33 cm Antracita metalizado	54,48 €	54,48 €
14625	1	Sacacorchos Mural Garhe	54,41 €	54,41 €
56401G	1	Piscina Desmontable Tubular Infantil Bestway Steel Pro 221x150x43 cm	54,34 €	54,34 €
34543	1	Válvula Selectora Flat Lateral 1 1/2" Var 3 con Enlace Filtro	54,17 €	54,17 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
05-9177-Z5-B8	7	Aplique Serie Nemesis 05-9177-Z5-B8	54,16 €	379,12 €
14225	2	Biblioteca en colores pastel Kidkraft	53,87 €	107,74 €
23003	2	Brezo ecolo 3* 2x3 m	53,77 €	107,54 €
16465	2	Maceta autorriego Lechuza Cube Premium 30 x 30 x 30 cm Kit Completo Topo	53,73 €	107,46 €
09040-20	2	Bomba de Aguas sucias 9000	53,03 €	106,06 €
3150032010	3	Mesa Estudio Kala 1 cajón Kitcloset	52,76 €	158,28 €
800013532	2	Pizarra transparente Feber Art & Fun Board	52,49 €	104,98 €
21803	1	Rinconera ducha telescópica de acero inoxidable Dolcedo Wenko	52,39 €	52,39 €
700702	2	Jardinera WALL 3B 70 x 16,4 x 100 cm 21l.	52,39 €	104,78 €
175-4044	4	Excavadora	52,33 €	209,32 €
TABLGI005	4	Set de 2 Mesas Auxiliares de Cigüeña 60/41 cm	52,24 €	208,96 €
700010	2	Kit de mesa de cultivo Leo 60 x 40 x 40 cm Hortalia	52,14 €	104,28 €
18431-20	9	Kit de manguera Liano 15 m. Gardena	51,20 €	460,80 €
11030002	3	Brezo ecológico medium plus rollo de 5 m - diferentes alturas 1,7 a 2,0 kg / m² Catral 1.50 m x 5.00 m	51,16 €	153,48 €
31080011	1	Poste 12 x 12 x 270 cm	51,11 €	51,11 €
700901KD	2	Island KD 3B (21 litros) 74.5x56x100cm	51,00 €	102,00 €
500112	6	Woody 3B	50,70 €	304,20 €
401263	4	Regleta enchufe multiple inteligente wifi Garza	50,54 €	202,16 €
401268	5	Enchufe de pared inteligente WIFI Garza	50,54 €	252,70 €
31090017	2	70 x 30 cm	50,46 €	100,92 €
55364	11	Blanca	50,13 €	551,43 €
53040013	2	1.5 x 25 m Verde	49,97 €	99,94 €
2232011000	1	Parrilla universal Barbecook	49,73 €	49,73 €
BE15.24.70.01	1	Luz de emergencia naranja para karts BERG	49,62 €	49,62 €
KKM015	1	Banco de Musculación Keboo Fitness Serie 500 Ajustable con 7 Posiciones Multiejercicio 129,5x45x118 cm	49,28 €	49,28 €
13702	1	Maceta autorriego Canto Stone cubo 30 cm Lechuza Negro grafito	49,24 €	49,24 €
13700	1	Maceta autorriego Canto Stone cubo 30 cm Lechuza Gris piedra	49,24 €	49,24 €
15222	1	Maceta autorriego Lechuza Trend Cubico Cottage 30 Kit Completo Granito	49,24 €	49,24 €
POWDP7051	1	Pistola Silicona 20V (Sin batería) PowerPlus Varo	49,06 €	49,06 €
K-1404 Blanco Soft	3	Mueble Colgar de 1 puerta 70 x 60 x 35 cm en color Blanco	48,65 €	145,95 €
1499A2	1	Electrodos Inox 316L Ratio 174ud Ø2x300mm	48,47 €	48,47 €
CHILTE039	2	Tumbona Tex/Acero Azul Oscuro	48,39 €	96,78 €
FF44	5	Bol para fuego grande	48,34 €	241,70 €
TABLPL118	1	Mesa Plegable 70x70cm Acero Terracota	48,28 €	48,28 €
TABLPL119	2	Mesa cuadrada plegable Bistro 70 x 70 cm. Masilla de acero Essencial Green	48,28 €	96,56 €
BANCBO001	3	Banco de Madera 82x27x45 cm.	48,28 €	144,84 €
JKD102	2	Jardinera de madera PUN 30x30x40 cm (22 litros)	48,24 €	96,48 €
628001	1	Compostador de jardín Graf Eco Master 450 litros	48,11 €	48,11 €
44216	1	Malla de ocultación de 120gr/m². Marrón 1,5x50m	47,87 €	47,87 €
13015-20	9	Set de Inicio para Parterres Gardena	47,71 €	429,39 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
122402	10	Grifo de cocina Squared Vetra	47,68 €	476,80 €
60052	1	Mesa de picnic infantil con dos bandejas con arenero. 89x85x48,5 cm	47,24 €	47,24 €
2691-20	11	Carro porta-manguera equipado Gardena 2691-20	47,22 €	519,42 €
BP050LC	1	Maceta de tela Pot 50 l. BacSac	47,19 €	47,19 €
12007-20	10	Cortarramas EnergyCut 750 B Gardena 12007-20	47,06 €	470,60 €
60951-00000-00	4	Cinta antideslizante Tesa 15m x 50mm Negro - Amarillo	46,26 €	185,04 €
500210	4	Jardinera Big Woody 1B	46,02 €	184,08 €
ZY54000PA	5	Turbina emergente Rain Bird Pack 4uds. 12,5cm Serie 5400 RH 1/2, 40-360º, alcance 7,6-15,2, 2,8-36,5l/min	45,98 €	229,90 €
KHR020048	1	Cubo de reciclaje de acero inoxidable con tabla abs Catter House "Futuro 48 l i-touch" 39,5 x 28 x 57 cm	45,80 €	45,80 €
1499A2.5	1	Electrodos Inox 316L Ratio 106ud Ø2,5x300mm	45,54 €	45,54 €
2015591	3	Panel Decorativo Privat 1x2 m Nortene 1x2 m. Oxido	45,52 €	136,56 €
AD45-0703	4	Jardinera madera Palmako Lili 68x34cm autoclave Marrón	45,50 €	182,00 €
33520	1	Buzón Mercurio Negro G3 BTV	45,33 €	45,33 €
CIPR401	1	Para piscinas redondas de 440cm (Medida cubierta 480cm)	45,25 €	45,25 €
292-470	2	Cortavarillas Profesional Crv 470 mm	45,18 €	90,36 €
KF100B	1	Seto decorativo monocolor hoja fina Setodecor 1x3m	45,01 €	45,01 €
700802KD	6	Jardinera de madera Stand line Floor KD 3B (21 litros) 70x35x100cm	45,00 €	270,00 €
122355	4	Grifería Bess ducha Vetra	44,95 €	179,80 €
18460	2	Maceta autorriego Lechuza Cubico Premium 22 Kit Completo Blanco brillante	44,86 €	89,72 €
13223	2	Maceta autorriego Lechuza Classico Color 35 Kit Completo 35,3 x 33cm Nuez Moscada	44,74 €	89,48 €
5029	1	Mesa para niños Small Foot	44,48 €	44,48 €
7322K3	1	Mosquitera metálica galvanizada galga 16x16mm 1,2x25m	44,43 €	44,43 €
700702KD	2	Wall KD 3B (21 litros) 70x16.4x100cm	44,40 €	88,80 €
1709A8	1	Carro aluminio extensible 90Kg. Super Ego	44,27 €	44,27 €
C4062	2	Kit de riego huertos + programador C4109	44,13 €	88,26 €
C4064	1	Kit de riego huertos + programador C4099	44,13 €	44,13 €
8718-48	3	Hacha de Corte 1600 S Gardena	44,11 €	132,33 €
C1114	1	Programador riego interior Aquacontrol Access 2017 4- 6 zonas C1114 4 zonas	43,83 €	43,83 €
26524	2	Buzón Barajas Negro 345X250X124 G2 BTV	43,57 €	87,14 €
18074-26	2	Manguera 15 mm (5/8") con Accesorios de Riego 20 m Gardena	43,52 €	87,04 €
BPH86	1	Estantería para plantas esquinero plegable 31,1 x 30,7 x 114,0 cm Esschert Design	43,50 €	43,50 €
79.610	1	Guirnalda para 10 bombillas E27.Long.10m	43,47 €	43,47 €
16140	1	Blanco brillante	43,47 €	43,47 €
16148	4	Plata metalizado	43,47 €	173,88 €
MEUBLO002	3	Estante Loft 4 Cajas Metal 70x34x70 cm.	43,44 €	130,32 €
G5	2	Radiador de Aceite HJM 1000W 5 Elementos	43,41 €	86,82 €
4065-20	3	Cesta de Recogida para EVC Gardena	43,13 €	129,39 €
23403	9	brezo combinado (brezo+mimbre) 2x3 m	43,00 €	387,00 €
170964	1	Rollo de Mimbre Nort Vimet 2 x 5m Natural	42,86 €	42,86 €
655-450	5	Llave Stillson Profesional Aluminio 450Mm	42,80 €	214,00 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
13011-20	4	Set de Inicio para Hileras de Plantas M Gardena	42,73 €	170,92 €
4244	2	Cubo de motricidad "Safari"	42,70 €	85,40 €
11003	1	Cañizo nacional entero cosido con alambre 2x5 m	42,55 €	42,55 €
kf100g	1	Seto decorativo monocolor hoja fina Setodecor 1x3m	42,47 €	42,47 €
21540	1	Porta Electrodo Ph/Rx	42,47 €	42,47 €
KGC0120	1	grifo cocina monomando inox K20 Dock	42,37 €	42,37 €
2021990	3	Celosía extensible de bambu con hojas Nort Trellibambu Boj Balear 1x2m	42,24 €	126,72 €
013301G500	1	Semillas de Esparrago Blanco Argenteuil 500 gramos	42,12 €	42,12 €
CGRS87401	1	Monomando Lavabo Lauder Cromo	42,11 €	42,11 €
122106	1	Lavabo Pretty Vetra redondo 46.5x46.5 x 16.5	41,86 €	41,86 €
11412	1	Buzón Danubio Bronce 280X350 BTV	41,81 €	41,81 €
32118	6	Mesa de Resina Exterior Dream	41,70 €	250,20 €
DL0203007-38	2	Zapatos de seguridad Flying Wing Azul Dunlop Talla 38 Dunlop	41,20 €	82,40 €
555R1045	1	Árbol de Navidad 1,8 m	41,14 €	41,14 €
56985	1	Piscina desmontable sin depuradora Bestway Steel Pro 305x66cm	41,14 €	41,14 €
29020	1	bala tutor bambu 300/22-24: 50 und	41,11 €	41,11 €
7572U239	5	Cañizo plástico doble cara estrecho 7mm Tenax 5x1,5m Gris	40,96 €	204,80 €
60303/20	1	Matamosquitos eléctrico profesional 2x10W	40,92 €	40,92 €
122309	5	Grifería Ocean Vetra Ducha	40,90 €	204,50 €
1864N8422	1	Programador riego Logica Classic 8422	40,85 €	40,85 €
H4591	2	Buzón de sugerencias Arregui Blanco	40,69 €	81,38 €
18425-20	4	Set Manguera Textil Lianotm 10m. Gardena	40,63 €	162,52 €
500111	5	Jardinera Woody 2B	40,56 €	202,80 €
991	13	batería Recargable 12 voltios 7,2 Amperios	40,42 €	525,46 €
23002	8	brezo eco 3* 1,5x3 m	40,33 €	322,64 €
4647-20	1	Manguera Flexible de Riego de 10 m con Pistola Multichorro Classic	40,33 €	40,33 €
2241	1	Caja de herramientas Deluxe para niños y niñas Small Foot	40,27 €	40,27 €
27112	4	corteza natural d/c 1,5x3 m	40,15 €	160,60 €
7447-001	3	Cofre Bot. Cilind. M/Shockgrip Crv 5Pcs	40,03 €	120,09 €
1891-20	7	Programador Select	40,01 €	280,07 €
53010036	2	Malla ocultación 120 gr/m2 Catral color verde 1 x 50 m	39,99 €	79,98 €
961068	1	Barca Hydro-Force Raft Naviga Para 2 Personas 255x127 cm Bestway	39,86 €	39,86 €
18424-20	7	Manguera Espiral 9 m Gardena	39,82 €	278,74 €
YSINDELMU	2	Teja Asfáltica 3 m² Palmako	39,80 €	79,60 €
174166	4	Malla De Ocultación Nortene 1,5 x 3m Verde	39,11 €	156,44 €
FF161	1	Cesta para fuego cuadrada de hierro oxidado 39,0 x 39,0 x 30,0 cm	38,96 €	38,96 €
81.025/RGB	2	Kit tira LED flexible 5 metros IP65 ElectroDH Rojo, verde y azul	38,92 €	77,84 €
122359	2	Grifería JS-T03 Thermos Ice cuadrado	38,89 €	77,78 €
17001	27	mimbre nacional 1x5 m	38,83 €	1.048,41 €
2017256	1	jardín vertical Nort Vertical Jasmin 1x1m. Nortene	38,72 €	38,72 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1POG340	8	Mesa de centro Alpa	38,72 €	309,76 €
122353	10	Grifería Bess BidÃ© Vetra	38,64 €	386,40 €
B2257	1	Toldo vela de poliéster impermeable beige Biotop varios modelos Triangular 5 x 5 x 5 m	38,60 €	38,60 €
16048	1	Maceta autorriego Lechuza Classico Premium 28 LS kit Completo 27.7 x 26 cm Plata metalizado	38,50 €	38,50 €
16047	2	Maceta autorriego Lechuza Classico Premium 28 LS kit Completo 27.7 x 26 cm Rojo escarlata muy brillante	38,50 €	77,00 €
16049	2	Maceta autorriego Lechuza Classico Premium 28 LS kit Completo 27.7 x 26 cm Negro muy brillante	38,50 €	77,00 €
16043	1	Maceta autorriego Lechuza Classico Premium 28 LS kit Completo 27.7 x 26 cm Antracita metalizado	38,50 €	38,50 €
800009593	10	Baby Slide Feber	38,49 €	384,90 €
800010943	1	Evo Trike 3X1	38,49 €	38,49 €
122291	4	Grifería Essential Vetra Ducha	38,46 €	153,84 €
18044-26	20	Kit de Manguera Gardena 20 m Comfort Flex 15 mm con Accesorios de Riego	38,39 €	767,80 €
PABMAS4L	2	Pintura Para Azulejos Blanca 4 L. Bricotex Mate	38,14 €	76,28 €
ART. 099	5	ESTANTERÍA DE 2 BALDAS	38,11 €	190,55 €
170977	3	Brezo Natural Bruc Deco Nortene 1,5x5 m. Natural	37,92 €	113,76 €
2000038449	1	WOK para barbacoas Campingaz	37,79 €	37,79 €
57450	1	Piscina Infantil Bestway Fast Set Ã244x61 cm con Depuradora de Cartucho 1.249 l/h Azul	37,74 €	37,74 €
9510	1	Scooter Jumbo	37,55 €	37,55 €
700701	6	Jardinera WALL 2B 70 x 16,4 x 56 cm 14l.	37,52 €	225,12 €
KF050B	6	Seto decorativo monocolor hoja fina Setodecor 0,5x5m	37,51 €	225,06 €
C5188	1	Tubería PE alta presión 25m x 3/8	37,39 €	37,39 €
5020519053	1	Silla de metal color plata KitCloset	37,34 €	37,34 €
712175	4	Kit Finish Glass La Pajarita 750ml	37,29 €	149,16 €
PL060	1	Armario de llaves regulable Arregui 60 llaves 300x450x80mm	37,24 €	37,24 €
19010061	2	Mimbre Artificial PVC Lop Catral 1 x 3 m antracita	37,23 €	74,46 €
2020465022	1	Estanteria Kubox Kitcloset 2 x 2 Negro	37,19 €	37,19 €
KGD0100	1	grifo para ducha termostatico inox redondo K2O Chillout	37,03 €	37,03 €
8702-20	2	Tijera de jardín BP 50 Premium Gardena	36,89 €	73,78 €
3195-20	1	Desterronador-escardilla combisystem Gardena 3195-20	36,88 €	36,88 €
15020005	1	Mimbre natural ECO sin pelar rollo de 3 m. Catral 1.80 x 3 m	36,88 €	36,88 €
43040007	1	Celosía de mimbre extensible con hojas Catral 1 x 3 m	36,63 €	36,63 €
15651	1	Jardinera autorriego Balconera Color 50 cm kit completo Lechuza Beige Arena	36,31 €	36,31 €
tancacastanyer08	1	Rollo de Valla en Castaño 100% Natural 5m 0,8m	36,30 €	36,30 €
PORTMA021	10	Perchero Madera Y Negro A179 cm.	36,29 €	362,90 €
B2235	2	Funda cubre mesa redonda y sillas poliÃ©ster diámetro 205 H 90	36,27 €	72,54 €
FB315	1	Comedero casita de pájaros redondo con piÃ© Esschert	36,24 €	36,24 €
10018	1	Casa de juego de cartÃ³n, Cohete 10018 Small Foot	36,22 €	36,22 €
mimbrepunados1x3	4	Rollo de mimbre Multivarilla 100% Natural 3m 1x3m	36,18 €	144,72 €
PANITR029	6	Set de 3 Cestas Trenzadas Colores	36,18 €	217,08 €
PANITR014	6	Set 3 Cestas Trenzadas Blanco + Natural	36,18 €	217,08 €
628000	5	Compostador de jardín Graf Eco Master 300 litros	36,17 €	180,85 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
50700	2	Pongotodo Loft Wenko Negro	36,13 €	72,26 €
60.990	2	Soporte articulado TV plana/monitor mesa ElectroDH de 13" a 24"	36,09 €	72,18 €
5040013	10	Pulverizador de espalda presión previa Keeper dos tallas 12 litros	36,09 €	360,90 €
7040028014	1	Carro de cocina con 1 puerta y un cajón KitCloset - 7040028014	35,97 €	35,97 €
67470	6	Funda Barbacoa Broil King Baron 300	35,97 €	215,82 €
011725G500	6	Semillas de Cebolla Babosa Selecci3n Primosa 500 gramos	35,95 €	215,70 €
122391	2	Grifería Eden Baño-ducha WQR238077C	35,91 €	71,82 €
TB-H2-L-M23T-M	1	Nivel torpedo magnético 23cm	35,86 €	35,86 €
E5747	1	Buzón de exterior VISIT INOX Arregui	35,80 €	35,80 €
42010011	2	Cañizo PVC Extra Catral doble cara verde 1x5	35,79 €	71,58 €
TB-60-16	1	Bolsa 40cm. Massive Mouth Toughbuilt	35,78 €	35,78 €
15560	11	Maceta autorriego Lechuza Delta Premium 20 Kit Completo Blanco	35,78 €	393,58 €
15563	2	Maceta autorriego Lechuza Delta Premium 20 Kit Completo Antracita	35,78 €	71,56 €
15566	4	Maceta autorriego Lechuza Delta Premium 20 Kit Completo Topo	35,78 €	143,12 €
410/150HB180+SH34+CC	1	Candado antirrobo bici Abus 410 Ultra - 410/150HB180+SH34+COBRA 10/120	35,72 €	35,72 €
122307	7	Grifería Ocean Vetra Bid3	35,70 €	249,90 €
19002	1	Correpasillo Moto Neox Minnie Injusa	35,00 €	35,00 €
800010239	6	Columpio Evolution Swing Feber	34,99 €	209,94 €
800008171	3	Motofeber 2 Racing Red con casco Feber	34,99 €	104,97 €
60.981	2	Soporte TV plana para techo ElectroDH de 32" a 55"	34,88 €	69,76 €
44022.02	2	Asiento Wc Nature Wengue	34,75 €	69,50 €
44022.03	5	Asiento Wc Nature Pino	34,75 €	173,75 €
44022.00	2	Asiento Wc Nature Nogal	34,75 €	69,50 €
450-001	2	Bolsa 8 Llaves Doble Boca Abierta Dogher	34,75 €	69,50 €
3111	1	Tocador Lazo 3111	34,67 €	34,67 €
5095045	37	Tejido Corteza Abeto Simple Cara Nortene 1 x 3 m Natural	34,57 €	1.279,09 €
2021773	1	Pack 9 Baldosas Clickfloor Pizarra LOP Antracita Catral	34,57 €	34,57 €
2010125	1	Malla para sombreado SAHARA Nortene 3x4m GRIS-BLANCO	34,54 €	34,54 €
305Y13	2	Plancha Eléctrica 2000w BQ95 Jata	34,30 €	68,60 €
170556	1	Mosquitera fibra de vidrio Interma rollo 30m 120cm x 30m gris	34,22 €	34,22 €
122382	3	Grifería JS-T04 Thermos Soft Red	34,00 €	102,00 €
C4061N	2	Kit de riego gota a gota para balcones Aquacontrol	34,00 €	68,00 €
8,42E+11	1	Juego de 2 cadena textil Drivetex 4X4 hielo / nieve talla 47.	33,71 €	33,71 €
122386	1	Rociador ducha Nilo 40cm.	33,57 €	33,57 €
438-008	4	Con Dest. Flexible 58Pcs	33,54 €	134,16 €
55444	25	Pouf Diva Antracita Cojín Incluido	33,50 €	837,50 €
815-003	5	J.Limas Mixto 250Mm 5 Piezas En Blister Dogher	33,49 €	167,45 €
42010102	1	Cañizo PVC Extra Catral doble cara blanco 1,5x3	33,35 €	33,35 €
CIPR301	1	Para piscinas redondas de 300cm (Medida cubierta 380cm)	33,35 €	33,35 €
GS5003	1	Humificador ultras3nico electr3nico HJM	33,32 €	33,32 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
330-050	1	Jgo Destornilladores Varillas Intercambiables 20 Puntas	33,17 €	33,17 €
6945	1	Juego de construcción de madera Dino Robot TRex con control remoto Small Foot 6945	33,05 €	33,05 €
16123	2	Maceta autorriego Lechuza Quadro Premium 21 LS Kit Completo Antracita metalizado	32,79 €	65,58 €
16120	1	Maceta autorriego Lechuza Quadro Premium 21 LS Kit Completo Blanco brillante	32,79 €	32,79 €
16128	4	Maceta autorriego Lechuza Quadro Premium 21 LS Kit Completo Plata metalizado	32,79 €	131,16 €
8970-20	1	Kit Herramientas de balcón Gardena	32,78 €	32,78 €
16501-S0	1	Caja Fuerte Sobremesa Premier Arregui 170X230X170	32,77 €	32,77 €
55121	3	Blanca	32,74 €	98,22 €
8135-20	13	Aspersor de Impacto, Circular y Sectorial con Base Gardena	32,62 €	424,06 €
15195	9	Maceta colgante autorriego Lechuza Trend Nido Cottage Kit Completo Moca	32,57 €	293,13 €
15190	1	Maceta colgante autorriego Lechuza Trend Nido Cottage Kit Completo Blanco	32,57 €	32,57 €
PANITR022	5	Set de 2 Cestas Trenzadas	32,55 €	162,75 €
10385	1	Mesa musical "Sound"	32,54 €	32,54 €
8739-20	12	Sierra Curvada con Gancho Comsystem 300 PP Gardena	32,48 €	389,76 €
175-9601	2	Cama de muñeca Small Foot	32,46 €	64,92 €
Z038RF25	8	Color Gris Luminoso/Gris Tortola	32,38 €	259,04 €
23004	10	brezo ecológico 3* 1,2x3 m	32,26 €	322,60 €
53010001	1	Toldo vela cuadrado marrón Catral varias tallas 3.6 x 3.6 m	32,21 €	32,21 €
2017261	1	jardín vertical Nortene "Vertical Forest" 1m2	32,14 €	32,14 €
2017257	2	jardín vertical Nort Vertical Lavanda 1x1m. Nortene	32,14 €	64,28 €
2017254	1	jardín vertical Nort Vertical Lauro 1x1 m. Nortene	32,14 €	32,14 €
401279	1	Controlador IR Infrarrojos Wifi Inteligente	32,04 €	32,04 €
MIM0060	1	Cocina de Juguete Montessori con Horno Robincool Little Chef	32,00 €	32,00 €
11002	1	cañizo entero 1,5x5 m	31,91 €	31,91 €
800-001	2	Juego 3 Formones, Guña y Piedra Afilar Dogher	31,77 €	63,54 €
15673	1	Jardinera autorriego Balconera Color 50 cm kit completo Lechuza Gris pizarra	31,77 €	31,77 €
15602	1	Jardinera autorriego Balconera Color 50 cm kit completo Lechuza Granito	31,77 €	31,77 €
787BIGB	8	Cofre grande combinación re-programable para pared	31,76 €	254,08 €
401262	1	Enchufe inteligente wifi Garza	31,72 €	31,72 €
122401	14	Grifo de cocina Panamá Vetra	31,72 €	444,08 €
67345	1	Colchon Hinchable Trittech (Doble) 203x152x46 cm	31,67 €	31,67 €
11430	4	Invernador 5 L con Cobre	31,58 €	126,32 €
1065739	1	Figura decorativa Garza real 76 cm Ubbink	31,52 €	31,52 €
800012669	2	Correpasillos Motofeber 1 Superzings Feber	31,49 €	62,98 €
PANITIO09	5	Set 4 cestas de tela H35 / H29 / H23 / H18 cm.	31,34 €	156,70 €
13842	1	Jardinera Cubeto 40 varios colores grafito y beige arena Negro grafito	31,34 €	31,34 €
13840	3	Jardinera Cubeto 40 varios colores grafito y beige arena Gris piedra	31,34 €	94,02 €
13203	5	Maceta autorriego Lechuza Classico Color 28 Kit Completo 28,3 x 26cm Nuez Moscada	31,34 €	156,70 €
13204	1	Maceta autorriego Lechuza Classico Color 28 Kit Completo 28,3 x 26cm Gris Pizarra	31,34 €	31,34 €
13671	2	Maceta Autorriego Cube Glossy triple Antracita Brillante	31,31 €	62,62 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
13672	3	Maceta Autorriego Cube Glossy triple Rojo escarlata muy brillante	31,31 €	93,93 €
13670	5	Maceta Autorriego Cube Glossy triple Blanco muy brillante	31,31 €	156,55 €
13164	3	Maceta autorriego Lechuza Cubico Color 22 Kit Completo Gris pizarra	31,31 €	93,93 €
500110	4	Jardinera Woody 1B	31,20 €	124,80 €
174165	5	Malla De Ocultación Nortene 1 x 3m Verde	31,15 €	155,75 €
3196-20	1	Desterronador Combysistem Gardena	31,03 €	31,03 €
122404	2	Grifo de cocina Mintai Vetra	30,78 €	61,56 €
40003	1	Manguera 12 m	30,65 €	30,65 €
vimec08x5	2	Rollo de Mimbre Natural Vímec 0,8x5m	30,61 €	61,22 €
CIPR241	1	Para piscinas redondas de 240cm (Medida cubierta 330cm)	30,53 €	30,53 €
7577	1	Pizarra Multifunción	30,50 €	30,50 €
MEUBGA001	5	Mesita de Noche Gaspar 2 Cajones 40x29x42 cm	30,46 €	152,30 €
122330	7	Grifería Kappa Vetra Baño-ducha	30,38 €	212,66 €
479B23	1	Estantería 5 baldas profesional	30,37 €	30,37 €
2014978	6	Cañizo Sintético Oval Nortene 2 x 3m Chocolate	30,32 €	181,92 €
KM379 ROSA	1	Banquito y baúl infantil 2 en 1 Outdoor Toys 74x38x55 cm Rosa	30,25 €	30,25 €
KM379 AZUL	3	Banquito y baúl infantil 2 en 1 Outdoor Toys 74x38x55 cm Azul	30,25 €	90,75 €
bre12x3	2	Brezo Premium 100 % Natural Grosor 4 cm Aprox. Teixits de Bruc 1.20 x 3 m	30,25 €	60,50 €
2000038907	2	COLEMAN SUNWALL CON PUERTA EVENT SHELTER L PLATA	30,24 €	60,48 €
58386C	2	Depuradora de cartucho Bestway con capacidad de filtrado de 3.032 l/h.	30,20 €	60,40 €
2021733	4	Cortina Puerta Shanghai Marfil 0.9 x 2 m	30,20 €	120,80 €
CHAILO040	12	Chaise Longue Tumbona acero Gris Fonce Texaline Gris Essencial Green	30,13 €	361,56 €
CHAILO037	7	Acero Chaise Longue Gris Oscuro Texaline Azul Oscuro Essencial Green	30,13 €	210,91 €
TABOTI006	4	China Taburete Tela Gris 36x36x40 cm.	30,13 €	120,52 €
PORTMA028	8	Perchero Blanco H172 cm.	30,13 €	241,04 €
V1327	2	Buzón de exterior Arregui DIME INOX	30,00 €	60,00 €
1280-20	5	Cable de UniÃ³n 24 Voltios Gardena	29,98 €	149,90 €
014707G100	1	Semillas de Pimiento Padron 100 gramos	29,87 €	29,87 €
8745-20	3	Sierra de jardín 300P Gardena	29,80 €	89,40 €
53060014	1	Malla de ocultación 160 gr/m2 verde oliva Catral 1 x 25 m	29,69 €	29,69 €
13603	5	Soporte ruedas Classico 70 Lechuza	29,56 €	147,80 €
B2221	2	Funda cubre mesa circular y sillas para jardín polietileno ÃfÃ³ 325 cm x H 90	29,54 €	59,08 €
PBC19-1477	6	Antiladridos ultrasónico PetSafe	29,50 €	177,00 €
7445-001	1	Juego de Botadores Cilind. M/Octogonal 6Pc	29,49 €	29,49 €
45052	2	toldo camuflaje blanco 3x4 m	29,47 €	58,94 €
LAMPME044	6	Lámpara Metal TrÃ-pode Altura 142 cm Blanco	29,38 €	176,28 €
LAMPME043	6	Lámpara de Pie Metal TrÃ-pode Altura 142 cm Negro	29,38 €	176,28 €
27103	3	corteza natural s/c 2x3 m	29,36 €	88,08 €
DC130125	1	Funda protectora para barbacoa Dancook 35x114x85cm	29,35 €	29,35 €
19030	1	Blanco	29,24 €	29,24 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
13623	2	Buzón Montecarlo 240X250 Roble Rustico G1 BTV	29,10 €	58,20 €
BF1012	16	celosía Palmako Matilde 63x180cm	29,00 €	464,00 €
E6103	1	PAPELERA GARAJE VERDE	28,97 €	28,97 €
E6101	1	PAPELERA GARAJE BLANCO	28,97 €	28,97 €
55350	37	Metal Blanco	28,91 €	1.069,67 €
8704N134	1	Carpa aluminio 200x300x235cm blanca	28,68 €	28,68 €
655-350	5	350Mm	28,66 €	143,30 €
98TI/90 B	4	Candado Abus Titalium Monobloc puntos 90 mm blister 98TI/90 B	28,63 €	114,52 €
53170001	1	Coolmesh Malla Sombreo Reversible 3x4 m Catral	28,59 €	28,59 €
5056909	8	Pintura Plástica Bruguer Egipto colores del mundo 4L	28,56 €	228,48 €
5160740	2	Pintura Plástica PATAGONIA Perla Suave 4l. Bruguer	28,53 €	57,06 €
5057212	2	Pintura Bruguer Plástica NEPAL Beige suave 4l. Colores de mundo	28,53 €	57,06 €
5057213	5	Pintura Plástica Bruguer colores del mundo Nepal Beige 4 L	28,53 €	142,65 €
5057204	1	Pintura Plástica Bruguer Kenia Colores del mundo 4 L	28,53 €	28,53 €
5057359	2	Pintura Plástica Bruguer colores del mundo INDIA Melocotón 4L.	28,53 €	57,06 €
5246661	8	Pintura Plástica Bruguer colores del mundo ESCANANDINAVIA Gris 4L.	28,53 €	228,24 €
11070001	2	1.00 x 3 m	28,49 €	56,98 €
KT1200	1	Aspirador de cenizas con filtro Hepa Kekai Trajano	28,47 €	28,47 €
18045-26	26	15 mm (5/8) 25 m	28,47 €	740,22 €
KJM180	1	Mesa de resina Portátil plegable Gardiun New Koln 180x74x74	28,40 €	28,40 €
420-20	2	Carro Esparcidor Adaptable Combsistem 3 Litros Gardena	28,33 €	56,66 €
DC130143	1	Funda barbacoa Dancook 1400	28,27 €	28,27 €
11040002	2	1.00 m x 3.00 m	28,20 €	56,40 €
52306004	3	Brik-Cen S-30 Bidón de 5 l.	28,07 €	84,21 €
16023	2	Antracita metalizado	27,94 €	55,88 €
16029	1	Negro muy brillante	27,94 €	27,94 €
2374312011	8	3 kg	27,86 €	222,88 €
49843	7	Nevera portatil Igloo Playmate Elite Roja	27,76 €	194,32 €
SRV100B	2	Básico RH 1 1,5-10Bar, 4/150l/m, 24v-50Hz	27,72 €	55,44 €
HD3252-LGSP	3	Cojín Puf Negro D.50 H.27 Cm CMP Decoración	27,71 €	83,13 €
18712-20	1	Aspersor Oscilante Aquazoom M Gardena 18712-20	27,71 €	27,71 €
2000014582	10	estándar sin estaca 50uds. 0-49l/h - 8 chorros 360° - 0,4-0,9m	27,71 €	277,10 €
8,42E+11	1	Talla "M"	27,55 €	27,55 €
18401-20	2	City Gardening Manguera Espiral 7,5 m Gardena	27,30 €	54,60 €
TABLAP043	5	Mesa Auxiliar Terrazzo 43.5x43.5x50 cm.	27,23 €	136,15 €
TB-KP-203R	6	Rodilleras FoamFit, Non-Marring	27,18 €	163,08 €
555R1044	2	Árbol de Navidad 1,5 m	27,10 €	54,20 €
63330	1	DeluxeTasty Tratar Juego de imaginación Set de Alimentos	27,06 €	27,06 €
13680	11	Blanco	26,84 €	295,24 €
269-300	2	Ajustable Boton 300Mm	26,79 €	53,58 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
16558	1	Limpiador Especial Piscina PoliÃ©ster-Fibra 5 L	26,79 €	26,79 €
630004	6	2,5 litros Incoloro	26,78 €	160,68 €
630204	1	2,5 litros Color Teka	26,78 €	26,78 €
BE15.21.01.00	1	BERG Mirror Set	26,72 €	26,72 €
81.025/V	2	Verde	26,70 €	53,40 €
81.025/AZ	1	Azul	26,70 €	26,70 €
81.025/B/CAL	2	Blanco cÃ¡lido	26,70 €	53,40 €
81.025/R	2	Roja	26,70 €	53,40 €
KHG05130	1	Estantería metálica en Kit Catter House Hans Plus 70x40x180 cm Color Negro con 5 Baldas Ajustables Soporta hasta 875 kg	26,64 €	26,64 €
REP58	6	Ahuyentador para topos VibraTalp EcoSol sistema disuasor mediante vibraci3n con placa solar. unidad	26,56 €	159,36 €
8,42E+11	1	Talla "S"	26,55 €	26,55 €
E2611	1	BUZON RESIDENCIA E2610 BLANCO	26,55 €	26,55 €
8738-20	7	Sierra de jardín Curvada con Gancho Combysistem 300 PP Gardena 8738	26,51 €	185,57 €
81.025/B/DIA	2	Blanco dÃ­a	26,50 €	53,00 €
3406000	5	Soporte de taladro universal Wolfcraft con columna redonda	26,46 €	132,30 €
2010	1	Buz3n Cortijo Blanco BTV	26,43 €	26,43 €
2021736	4	Esfera decorativa boj otoÃ±al diam. 38 cms Catral	26,43 €	105,72 €
961-001	2	Tijera de Poda 2 Manos Aluminio Dogher	26,32 €	52,64 €
1490-20	3	Mini bomba para Dep3sito para agua de aguas pluviales 2400l/h	26,31 €	78,93 €
2021925	2	marfil	26,21 €	52,42 €
E2314	1	Blanca 320x305x190mm	26,17 €	26,17 €
E2331	1	Negra 320x305x190mm	26,17 €	26,17 €
POWDP9051	1	Cargador 20V/40V 4.0Ah PowerPlus Varo	26,09 €	26,09 €
123299	1	Toallero barra 50 cm Vetra Eclipse Lat3n	26,05 €	26,05 €
122360	1	Grifería Essential Vetra Cocina CaÃ±o Alto	25,90 €	25,90 €
66064.00	1	Cestillo rectangular Krom Tatay 37 x 12 x 13 cm	25,89 €	25,89 €
MA400306	1	beb3 Verde	25,86 €	25,86 €
42010090	1	1,5x3	25,80 €	25,80 €
3520	2	Buz3n Moncayo Doble Acceso Negro Fondo 250 BTV	25,75 €	51,50 €
TB-192-C	3	Ordenaci3n 3 Pack - Toolmate Softboxes Toughbuilt	25,74 €	77,22 €
796-150	5	Calibre de Acero Inoxidable 150Mm	25,70 €	128,50 €
123295	3	Cesta para el BaÃ±o Donna Vetra 26 x 12 x 14 cm	25,48 €	76,44 €
11184	1	Buz3n Lisboa Vertical Negro BTV	25,41 €	25,41 €
1POG140	8	Mesita con estribo Alpa Gautier	25,41 €	203,28 €
22020012	1	10m lineales	25,40 €	25,40 €
54010025	1	105 gr/m2 1 x 25 m	25,36 €	25,36 €
POWDP7060	1	Soldador 20V (Sin Bat.) PowerPlus Varo	25,29 €	25,29 €
2000014576	2	Asador Pollos Barbacoa 32cm.	25,19 €	50,38 €
175-12090	2	Casa de cerraduras compacta	25,19 €	50,38 €
223742	1	Maceta Grande Ratan Base Redonda 44 x 44 x 44 cm Keter	25,17 €	25,17 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
60953-00000-00	1	15m x 25mm Amarillo Fluorescente	25,10 €	25,10 €
18317-20	1	Pistola metálica Multifuncional Premium Gardena	24,99 €	24,99 €
2340-20	4	Cuchillas para cÃ©sped y setos 8 cm Gardena	24,90 €	99,60 €
1382522	8	FIGURA DECORATIVA HALCÃ“N	24,83 €	198,64 €
914FC	2	Kit completo con: Mango Ducha + TelÃ©fono, Barra y Flexo 1.70m.	24,82 €	49,64 €
401274	6	Bombilla LED WiFi CCT + RGB Estandar E27	24,77 €	148,62 €
122357	6	Grifería Å%opoca Vetra Cocina	24,77 €	148,62 €
VF025	2	Saco de 25 kg arena de cristal Gre para depuradoras VF025	24,71 €	49,42 €
B2223	1	Funda cubre mesas y sillas para jardÃ­n 325X205x H 90 100gr y m2 unidad	24,65 €	24,65 €
8194-20	9	Distribuidor CuÃ¡druple Gardena	24,63 €	221,67 €
91015B	1	Piscina Hinchable Infantil de Juegos Mickey and the Roadster Racers 157x157x91 cm	24,59 €	24,59 €
58383C	1	Depuradora de filtro de cartucho Bestway con capacidad de filtrado de 2.006 l/h	24,59 €	24,59 €
19503	3	Correpasillo Moto Tundra Tornado Injusa 19503	24,50 €	73,50 €
800009166	9	Motofeber 1 Sprint Violet	24,50 €	220,50 €
175-6969	2	Bloques de construcciÃ³n de madera	24,35 €	48,70 €
8137-20	6	Aspersor de Impacto Circular y Sectorial para Enroscar al TrÃ­pode Gardena	24,32 €	145,92 €
TB-KP-G2B	2	Rodilleras GelFitÃ¡, ¢ ToughBuilt	24,31 €	48,62 €
8144-20	1	Aspersor con turbina con enclavamiento Gardena 8144-20	24,31 €	24,31 €
B2246	1	Funda cubre sofa polyester 220x90 x H 70 cm -240 gr/m2	24,29 €	24,29 €
55244	2	Silla Resina MÃ¡ster Antracita	24,25 €	48,50 €
55367	23	Mesa Auxiliar Alaska Blanca	24,24 €	557,52 €
8906-20	4	Tijera de JardÃ­n Comfort de Aluminio de Corte de Hoja Gardena	24,21 €	96,84 €
8735-20	7	Tijera CortacÃ©sped Orientable Comfort Gardena - 8735-20	24,21 €	169,47 €
BP010LY	1	Yucca	24,20 €	24,20 €
BP010LTI	2	Tilleul	24,20 €	48,40 €
2000032448	10	Funda cubre mesa rectangular m 90x170x150 cm	24,19 €	241,90 €
TG5G	2	Soporte Manguera hierro regadera verde oscuro	24,14 €	48,28 €
MF024	2	CojÃ­n para MF016 138,0 x 5,7 x 44,0 cm Esschert Design	24,14 €	48,28 €
BPH90	1	Estantería de colgar para plantas 47,8 x 21,0 x 49,6 cm Esschert Design	24,14 €	24,14 €
4245	1	FutbolÃ­n de mesa MagnÃ©tico Small Foot	24,08 €	24,08 €
1140751010	6	Sellador de Fugas 1L generico	23,89 €	143,34 €
401261	3	Smart Switch Interruptor inteligente Wifi Integrado Garza	23,88 €	71,64 €
130006	15	Kit tÃ©nel de cultivo Climafilm transparente (120x350cm)	23,87 €	358,05 €
22020004	1	30 m lineales	23,86 €	23,86 €
42564	3	Wengue	23,73 €	71,19 €
18708-20	2	Aspersor Oscilante Aquazoom compact Gardena 18708-20	23,67 €	47,34 €
22480	2	Cortina de ducha de poliÃ©ster Comfort flex Flamingo Anti-Moho 180x200 cm. Wenko	23,59 €	47,18 €
30621	1	Ponedero Aves 1 departamento	23,58 €	23,58 €
997	17	batería recargable de 7,2Ah y 6V Injusa	23,52 €	399,84 €
41070006	1	1,5x3 caÃ±a	23,47 €	23,47 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
5040007	10	1500 ml	23,47 €	234,70 €
2017010	5	0,20x0,80m Marrón	23,33 €	116,65 €
2017008	1	0,20x0,80m Verde	23,33 €	23,33 €
JGR011718	28	Tabla de Asar Jocel	23,33 €	653,24 €
CH-7103	29	Picadora y Vaso Mezclador Jocel	23,33 €	676,57 €
B2256	1	Triangular 3.6 x 3.6 x 3.6 m	23,29 €	23,29 €
KHG05205	1	Estantería metálica Galvanizada Catter House Nils Solid 137 - 70x30x137 cm con 4 Baldas de acero Galvanizado Soporta hasta 200	23,28 €	23,28 €
713-3000	1	Maza Mango Fibra De Vidrio 3Kg	23,26 €	23,26 €
544-001	3	Llave Carraca Reversible 1/2 72D	23,26 €	69,78 €
160030	2	(3) 1,25 x 0,7 x 0,5m Verde	23,25 €	46,50 €
41124	1	Tiburón Con Asas Adultos Con Protección 310 X 213 Cm, Bestway	23,23 €	23,23 €
130N26	1	Inoxidable	23,22 €	23,22 €
6105	1	Pedal Interruptor Multiusos Fs Ip20 Garhe	23,20 €	23,20 €
8742-20	1	Sierra de jardín Plegable 135P Gardena	23,20 €	23,20 €
1398	1	Caja de madera Shabby Chic Small Foot 1398	23,14 €	23,14 €
E5727	1	Buzón de exterior Arregui SMART E5720 INOX	23,10 €	23,10 €
72040018	5	Color blanco roto	22,97 €	114,85 €
8,42E+11	1	Funda de Asiento de Coche Modelo: Polipiel Gris	22,93 €	22,93 €
TB-CT-40P	1	Cinturón Acolchado ProHebilla Acero Toughbuilt	22,88 €	22,88 €
TB-CT-03	1	Bolso Portaherramientas Mega Suministro Toughbuilt	22,88 €	22,88 €
44045.01	7	Asiento WC flat Tatay blanco 35 x 4,5 x 47 cm	22,87 €	160,09 €
020302K5	4	Semillas de Haba Muchamiel Selección Goliath 5 kilos	22,86 €	91,44 €
605-089	3	Juego Llaves Macho Hex Red X15Pzs 1,27-10	22,80 €	68,40 €
2012173	12	1,5 x 3m Blanco	22,75 €	273,00 €
2011989	15	1,5 x 3m Chocolate	22,75 €	341,25 €
22414	9	Tapa asiento de WC Calla - blanco	22,67 €	204,03 €
114-1339	2	Papel Pintado Lacadivas 5 Saint Honoré	22,61 €	45,22 €
114-1309	1	Papel Pintado Hvar 1 Saint Honoré	22,61 €	22,61 €
E2304	1	Blanca 220x305x190mm	22,59 €	22,59 €
660-425	5	Llave Tubo Combinada Forjada Crv 425 mm	22,58 €	112,90 €
13184	5	Gris Pizarra	22,55 €	112,75 €
13170	1	Blanco	22,55 €	22,55 €
961-20	7	Ducha de jardín Gardena	22,54 €	157,78 €
8737-20	18	Sierra de jardín Combysystem Cuchilla Recta 300 PP Gardena	22,53 €	405,54 €
64TI/40 QUADS B	6	Cuatro candados Titanium 40mm blister	22,53 €	135,18 €
491-250	5	Lateral 15° 250Mm	22,43 €	112,15 €
2021676	9	Verdura Artificial Catral Lechuga Roble	22,39 €	201,51 €
13403	3	Soporte ruedas para Classico 50 - Quadro 50 - Cube 40 - Canto 40	22,37 €	67,11 €
18053	9	Antracita	22,37 €	201,33 €
18050	6	Blanco	22,37 €	134,22 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
740-40	3	40Mm	22,31 €	66,93 €
220-001	2	Alicates Multi Seeger	22,31 €	44,62 €
TABOFO002	1	Taburete con Pelo 34x20x35 cm	22,28 €	22,28 €
3392-20	9	Escarificador Corta Raíces Comsystem Gardena	22,22 €	199,98 €
100269	3	Foco Exterior Led Serie Eco 50W	22,20 €	66,60 €
11541-20	4	Talla L	22,16 €	88,64 €
11540-20	4	Talla M	22,16 €	88,64 €
10730190	1	Caja de Seguridad Portatil	22,15 €	22,15 €
10002	2	cañizo partido 1,5x5 m	22,14 €	44,28 €
3530	1	Triciclo Max Mickey Mouse Injusa	22,05 €	22,05 €
44038.01	1	Asiento WC Óptima Tatay blanco 36x4,5x47 cm	22,05 €	22,05 €
330-003	1	7 Pzas Prof.	22,05 €	22,05 €
321Y30	77	Cortapelos Wahl Home Pro Cutting Kit 10 peines con estuche y cable	22,05 €	1.697,85 €
E5601	1	BUZON PREMIUM BLANCO, ACERO	22,00 €	22,00 €
2020041	2	2,4x3m GRIS-BLANCO	21,97 €	43,94 €
F016800326	1	Cuchilla para tijeras Cortacésped «Multi-Click» de 8 cm (Isio)	21,89 €	21,89 €
12002-20	10	Cortarramas Gardena EasyCut 500 B 12002-20 Gardena	21,87 €	218,70 €
65957	11	Astral-596 Phosfree	21,86 €	240,46 €
2010497	6	Para tierra	21,84 €	131,04 €
2521280	1	Placas cobertoras de vidrio universales café 2 pzas Wenko	21,72 €	21,72 €
2521482	1	Placas cobertoras de vidrio universales Mojito 2 pzas Wenko	21,72 €	21,72 €
FB418	2	Acorn silo feeder	21,72 €	43,44 €
1508	1	Arca de Noé Small Foot	21,71 €	21,71 €
2140903	6	750 ml Color Pino	21,71 €	130,26 €
2065-20	3	Aspersor Circular Parcial y Total Tango Gardena	21,64 €	64,92 €
2012350	4	3,6x3,6x3,6m MARRÓN	21,63 €	86,52 €
2012349	30	Toldo vela triangular impermeable polyester Sunnet kit 3,6x3,6 m. Beige Nortene	21,63 €	648,90 €
122329	10	Grifería Kappa Vetra Bidé	21,59 €	215,90 €
269-240	6	Ajustable Boton 240Mm	21,57 €	129,42 €
17112	3	mimbre importacion 1,5x3 m	21,54 €	64,62 €
53060038	1	1.5 x 10 m	21,51 €	21,51 €
5631H	1	Cortatubos telescopico 3-35mm Ratio	21,48 €	21,48 €
TB-45G-M	2	Faja Lumbar Gelfitâ„ç(Talla M) Toughbuilt	21,44 €	42,88 €
TB-45G-L	2	Faja Lumbar Gelfitâ„ç(Talla L) Toughbuilt	21,44 €	42,88 €
10999	1	Calendario de adviento moderno	21,34 €	21,34 €
207-225	2	Alicate Articulado corte Diagonal Muelle 225Mm	21,32 €	42,64 €
11001	6	cañizo entero 1x5 m	21,27 €	127,62 €
33080	3	Bomba de engrase WD40 400 gr.	21,25 €	63,75 €
353	1	Triciclo Baby Trico Max Injusa 353	21,21 €	21,21 €
14815000	2	Cocina Gas Portátil con Maletín Bambú 2900 W	21,17 €	42,34 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
122336	2	Grifería Essential Vetra A0BidÃ©	21,16 €	42,32 €
MPR250	1	250x250 cm	21,14 €	21,14 €
7572U207	2	2x10m Verde	21,03 €	42,06 €
800012983	3	Motofeber Unicorn Feber	21,00 €	63,00 €
66066.00	2	Cestillo rinconera Krom Tatay 20x20x13,5 cm	21,00 €	42,00 €
700012480	1	My Feber Bike Nancy	21,00 €	21,00 €
43080028	1	Seto artificial Catral Hidegraphite 1x3m	20,96 €	20,96 €
33704.09	6	PiÃ±a ducha Mirror Tatay 1 posiciÃ³n	20,93 €	125,58 €
3107-20	9	Escoba Gigante PlÃ¡stico Combysistem Gardena	20,93 €	188,37 €
2012172	1	1,5 x 3m Verde	20,92 €	20,92 €
951229U	2	Flotador Regulable Dual para Inodoro	20,84 €	41,68 €
41921	2	Tabletas Reactivo Ã¡cido IsocianÃ©rico (250 Unidades)	20,83 €	41,66 €
4081-20	2	Cuchillas de Recambio Gardena	20,81 €	41,62 €
C12043	3	C12043 1	20,81 €	62,43 €
5528H3	1	1/2 72T	20,80 €	20,80 €
55397	11	Wengue	20,77 €	228,47 €
24067	9	Tapa asiento de WC Vorno	20,68 €	186,12 €
QGOTA4L	5	4 Litros	20,67 €	103,35 €
22217	2	Portarrollos de papel higiÃ©nico de acero inoxidable con estante grande Wenko	20,64 €	41,28 €
C82175	4	conexiÃ³n directa 32mm.	20,64 €	82,56 €
492-250	2	250Mm	20,63 €	41,26 €
15029	8	BuzÃ³n Aneto Negro-Plata G1 BTV	20,60 €	164,80 €
2021987	2	1 x 2 m	20,59 €	41,18 €
999	8	Bateria recargable 12V 4,5 Injusa	20,58 €	164,64 €
PS010L	1	Volumen 10 litros 23 cm diÃ¡metro	20,57 €	20,57 €
2012325	5	Malla de ocultacion Totaltex 130 g malla tejida extra 1,5x10 m	20,51 €	102,55 €
2012324	33	Hilo de TensiÃ³n Nort Totaltex 95% Nortene 1,5 x10m	20,51 €	676,83 €
GT41	2	Set de herramientas de jardÃ­n de acero inoxidable	20,51 €	41,02 €
5004D2	5	Cilindro ds15 laton llave puntos 35-35	20,50 €	102,50 €
15020004	1	1.00 x 3 m	20,49 €	20,49 €
555C700	44	Barbacoa de carbÃ³n Habitex BBQ-700	20,45 €	899,80 €
E5701	1	BUZON DECO BLANCO, ACERO	20,35 €	20,35 €
E5703	1	BUZON DECO VERDE, ACERO	20,35 €	20,35 €
655-250	5	250Mm	20,32 €	101,60 €
12302-20	2	Cortasetos PrecisionCut Gardena 12302-20	20,31 €	40,62 €
12300-20	3	Cortasetos NatureCut Gardena 12300-20	20,31 €	60,93 €
123297	2	Toallero aro Eclipse Vetra LatÃ³n	20,30 €	40,60 €
43060005	4	Blanco 1 x 3 m	20,27 €	81,08 €
269-180	9	Ajustable Boton 180Mm	20,22 €	181,98 €
CD 0100-30	10	Kit de 1,25 m. ExtensiÃ³n para Recuperador de Calor Equatair	20,21 €	202,10 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
CD 0100-30	3	Kit de 1,25 m. extensión para Recuperador de Calor Equatair	20,21 €	60,63 €
08203-29	1	Turbo-Aspersor T200 Comfort	20,18 €	20,18 €
2013501	1	Loseta Nort Blacknite 0,40 x 0,40m Chocolate PACK 6ud.	20,17 €	20,17 €
2000032447	17	Funda cubre mesa redonda m 90x150 cm	20,16 €	342,72 €
2000032453	5	Funda cubre Sofá 1 plaza	20,16 €	100,80 €
6673	1	Espátula Weber para pescado de acero inoxidable Original	20,11 €	20,11 €
43020001	1	100x300 verde bicolor	20,10 €	20,10 €
60952-00000-00	9	15m x 25mm blanca transparente	20,09 €	180,81 €
42010044	7	0,9x3	20,06 €	140,42 €
438-001	1	Atornillar 32Pzas	20,04 €	20,04 €
TB-KP-2B	1	Rodilleras Foamfitâ,,ç Toughbuilt	20,01 €	20,01 €
12040027	5	Cañizo natural Baja cobertura de 2x3m	20,00 €	100,00 €
C5136	3	Filtro de sales de polifosfato antical	20,00 €	60,00 €
4903	1	Gris oscuro	19,97 €	19,97 €
TB-CT-20-L	5	Funda Taladro (Grande) Toughbuilt	19,93 €	99,65 €
608-009	4	Juego Llaves Macho Torx XI 9Pzas T10-T50	19,93 €	79,72 €
TABOTI013	4	Taburte Tejido Æ%otnico Morado 34x34x38 cm	19,86 €	79,44 €
155058	6	5 x 8m Azul	19,86 €	119,16 €
6337	1	Flamenco de cintur_n Ringo	19,84 €	19,84 €
PORTMA029	1	Perchero Metal Marrón Altura 173 cm	19,83 €	19,83 €
18315-20	10	Pistola de Riego Multifuncional Comfort Gardena	19,82 €	198,20 €
7117	39	Funda de vinilo para Weber Q serie 100 y 1000	19,74 €	769,86 €
1105072050	6	Cloro de mantenimiento especial para piscinas de poliéster, envase de 5 kg.	19,63 €	117,78 €
2847-20	1	Lanza de Riego Profi-System Gardena	19,62 €	19,62 €
1948-20	13	Aspersor Circular Vario Gardena	19,60 €	254,80 €
8905-20	16	Tijera de JardÃ-Ã-n Ajustable de Corte de Hoja Comfort Gardena 8905-20	19,60 €	313,60 €
1205106050	4	Cloro Blue Tab 10 Acciones 5kg Fusion	19,53 €	78,12 €
1205106050	4	Cloro Blue Tab 10 Acciones 5kg Fusion	19,53 €	78,12 €
2021715	1	1.20x2.00 m	19,44 €	19,44 €
1353098	2	25 mm (1) 5 metros	19,42 €	38,84 €
330-001	4	5 Pzas Prof.	19,41 €	77,64 €
1-10847	3	Flower Platinum10 Directo Al Arbol Nutricion 10847	19,39 €	58,17 €
B2240	1	Funda cubre tumbonas polyester 205 x 78 x H 40 cm	19,39 €	19,39 €
FB186	7	Bird villa on pole	19,36 €	135,52 €
BPH91	4	Estantería esquinera de colgar para plantas 22,0 x 22,1 x 47,2 cm Esschert Design	19,36 €	77,44 €
WA06	1	Cesta nido para erizos Esschert	19,36 €	19,36 €
8965-30	13	Kit Herramientas 4 en 1 Gardena 8965-30	19,34 €	251,42 €
TB-H4S2-03	156	CÃter con recarga rapida de cuchillas	19,33 €	3.015,48 €
FB258	5	Comedero casita con piÃ© para pájaros Esschert	19,30 €	96,50 €
38811	3	Netoline Ctx 56 5 L	19,25 €	57,75 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
TABLAP062	1	Mesa auxiliar plegable de acero Maeva Ã~46 Crema Essencial Green	19,24 €	19,24 €
11212	1	Cama blanca para muÃ±ecos 11212 Small Foot	19,21 €	19,21 €
D0060	1	1 salida No Entre 10 y 15 mm 90 ml/hora	19,21 €	19,21 €
650-350	3	350Mm	19,14 €	57,42 €
63371	1	JUEGO PARA HORNEAR - KIDKRAFT	19,06 €	19,06 €
457-19	4	Carraca Crv 19	19,03 €	76,12 €
2021908	2	CaÃ±a	19,02 €	38,04 €
2021907	1	Blanco	19,02 €	19,02 €
8141-20	14	Aspersor de impacto, circular y sectorial con enclavamiento Gardena 8141-20	18,97 €	265,58 €
D66 N 30/30	1	Eurocilindro Abus puntos niquel doble embrague D66 N 30/30	18,94 €	18,94 €
66300	1	Bocartas Acero Inoxidable Mate BTV	18,91 €	18,91 €
1686	2	Pizza de cortar Small Foot 1686 Ã~ aprox. 22 cm	18,91 €	37,82 €
D66 MM 30/40	3	Eurocilindro Puntos Abus latÃ³n doble embrague D66 MM 30/40	18,88 €	56,64 €
18041-26	11	15 mm (5/8) 15 m	18,78 €	206,58 €
2062-20	4	Aspersor Circular Mambo Gardena 2062-20	18,76 €	75,04 €
P010L	2	Geotextil	18,76 €	37,52 €
794C	1	Kit Tubo + Regulador para bombonas de Butano	18,73 €	18,73 €
6036L00	1	5933/00 N	18,73 €	18,73 €
60950-00000-00	18	15m x 25mm Negro	18,71 €	336,78 €
350	1	Triciclo Baby Trico	18,67 €	18,67 €
015912G100	1	Semillas de Tomate Rio Grande 100 gramos	18,65 €	18,65 €
18319-20	13	Pistola de Riego Comfort para Macizos Gardena	18,64 €	242,32 €
3176	9	Kit Piscina Infantil Ctx 205	18,63 €	167,67 €
TB-H4S52-20	6	Paquete de 2 cuchillos multiuso decarga automatica +50 cuchillas	18,59 €	111,54 €
6620	1	EspÃ±tula de acero inoxidable Weber Original	18,59 €	18,59 €
1120152050	4	Algicida supreconcentrado especial para poliester 5 litros.	18,54 €	74,16 €
43251	27	Nevera portatil Igloo11L Azul	18,51 €	499,77 €
BF1014	11	celosía Palmako Matilde 38x180cm	18,50 €	203,50 €
555N543	1	Hamaca colgante	18,48 €	18,48 €
18013-26	1	15 mm (5/8) 20 metros	18,46 €	18,46 €
998	5	Bateria Recargable Injusa 6 voltios 4,5 Amperios	18,37 €	91,85 €
871-010	1	Pala de nieve en Aluminio Mango Anilla 390 x 315 mm. Dogher	18,28 €	18,28 €
GT43	1	Set de tijera de poda	18,27 €	18,27 €
63113.00	2	Toallero grande Martins Tatay	18,26 €	36,52 €
123305	4	Toallero Altay 50 cm Vetra	18,26 €	73,04 €
701-910	2	Martillo de Bola metálica Fibra Vidrio 910 Gr	18,17 €	36,34 €
491-200	4	Lateral 15Âº 200Mm	18,17 €	72,68 €
978	1	MANUAL PRACTICO DEL HUERTO ECOLOGICO	18,15 €	18,15 €
33505.20	4	Barra de ducha Bahia Tatay 10x8x65 cm	18,15 €	72,60 €
231545	1	KitÂ VarillasÂ + Erizo de nylon, 200mm	18,14 €	18,14 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
63242	1	Juego de bloques de madera	18,14 €	18,14 €
C4373	1	tubo liso - 50m Marrón	18,14 €	18,14 €
1373009	5	Aqua GH KH plus 500 gr. Ubbink	18,09 €	90,45 €
499B60	1	metal/negro	18,09 €	18,09 €
TABLAP016	8	Servicio 2 Bandejas 45x45x56 cm.	18,03 €	144,24 €
LAMPME040	2	Lámpara de metal - 2 colores Rosa / Azul H43	18,03 €	36,06 €
D6PS N 30/40 B	1	Eurocilindro Europeo Abus P untos niquel 5 K Y T blister D6PS N 30/40 B	18,00 €	18,00 €
3719-20	14	Mango telescópico 90-145 combisystem Gardena 3719-20	17,98 €	251,72 €
3391-20	9	Escarificador CÃ©sped Combisystem Gardena	17,96 €	161,64 €
18305-20	5	Pistola metálica multichorro Premium Gardena 18305-20	17,95 €	89,75 €
222204	5	Batidora multiuso Princess	17,94 €	89,70 €
4-90282	4	Flower Style-Bolos Negros 30/50 20 kg Flower	17,92 €	71,68 €
FB400	5	Comedero Metálico gris para cacahuetes de colgar Esschert	17,91 €	89,55 €
KG126	5	Kit infantil bolsa con prismÃ¡ticos	17,91 €	89,55 €
18920-20	3	Aspersor Oscilante EcoLine	17,90 €	53,70 €
13511	1	Antracita muy brillante	17,90 €	17,90 €
13514	4	Cherry Pie	17,90 €	71,60 €
13510	3	Blanco muy brillante	17,90 €	53,70 €
13512	1	Rojo Brillo	17,90 €	17,90 €
13513	5	Sweet candy	17,90 €	89,50 €
13515	3	Cashmere crema	17,90 €	53,70 €
14900	2	Blanco	17,90 €	35,80 €
14904	13	Topo	17,90 €	232,70 €
14903	2	Antracita	17,90 €	35,80 €
TB-H4-61-S3	1	Tijera Seamer76 mm/3" Toughbuilt	17,88 €	17,88 €
5929H	1	Bomba Inflar a Pie 160Psi Doble Cilindro	17,85 €	17,85 €
7437635	2	Cuchillo Chef 30 cm. Origin Sabatier	17,84 €	35,68 €
457-17	4	Carraca Crv 17	17,81 €	71,24 €
710721UNID	1	Fertilizante cÃ©sped Intelligent micro cubo 5Kg	17,77 €	17,77 €
13010-20	1	Set de Inicio para Hileras de Plantas S 15 m Gardena	17,76 €	17,76 €
5,00E+13	1	Silla de playa plegable con respaldo bajo Solenny	17,75 €	17,75 €
451-32	5	Combinada 32	17,73 €	88,65 €
8747-20	2	Sierra de arco 530 Comfort Gardena 8747-20	17,69 €	35,38 €
3745-20	6	Mango aluminio 150 plus combisystem Gardena	17,65 €	105,90 €
ZP41015PA	2	Pack 6uds. 10cm. 1/2 regulable VAN15	17,64 €	35,28 €
81.764/10/BLANCA	9	Estaca LED 10W para jardÃ©n. IP65	17,60 €	158,40 €
5684	1	Cubo activo Toni	17,59 €	17,59 €
64TI/40+HB63 TRIPLES B	5	Trio candado Titalium dos 60TI/40+ uno 60TI/40HB63	17,59 €	87,95 €
V1322	4	BUZON DIME PLATA	17,59 €	70,36 €
18296-20	30	Para mangueras de 19mm (3/4)	17,55 €	526,50 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
2860302011	10	Fertilizante CÃ©sped 1L	17,53 €	175,30 €
34001	9	Nevera RÃ©gida 29 L Watermelon Shaf	17,53 €	157,77 €
181224	3	Contenedor para Pienso de 4 Kg, Resina, Blanco, 34x29x19 cm Gato	17,50 €	52,50 €
182001	7	Contenedor para Pienso de 4 Kg, Resina, Blanco, 34x29x19 cm Perro	17,50 €	122,50 €
800003102	1	Casco para niÃ±a	17,49 €	17,49 €
800003101	1	Casco Rojo Feber	17,49 €	17,49 €
800003111	4	Cargador 12 V. 1Ah Feber	17,49 €	69,96 €
TB-H4S5-01	8	Raspador Cutter utilitario + 5 cuchillas ToughBuilt	17,47 €	139,76 €
MA400929	1	Asiento de bebÃ© MASGAMES Rojo	17,47 €	17,47 €
MA400925	2	verde	17,47 €	34,94 €
151815	2	Pouring Medium (Medium De Alisado) 500 ml La Pajarita	17,45 €	34,90 €
D66 MM 30/30	3	Eurocilindro Puntos Abus latÃ³n doble embrague D66 MM 30/30	17,42 €	52,26 €
FB380	6	Comedero cobre de semillas para pÃ¡jaros Esschert	17,42 €	104,52 €
FB381	2	Alimentador de bolas de cobre para pÃ¡jaros FB381 Esschert Design 16,5 x 16,5 x 30,5 cm	17,42 €	34,84 €
43050017	3	Color Antracita	17,34 €	52,02 €
650-300	4	300Mm	17,32 €	69,28 €
172828	40	Cacerola Guzzini 28 cm baja	17,30 €	692,00 €
1864C3308	2	Hornillo para bombona azul	17,25 €	34,50 €
40180	6	Terminales de 38mm	17,24 €	103,44 €
8,42E+11	1	Cadena Textil DRIVETEX-560 Juego 2 Cadenas Textiles Coche HomologaciÃ³n GS/TUV/ONORM V5121	17,22 €	17,22 €
8,42E+11	1	Juego 2 cadenas textiles DRIVETEX-540 coche homologaciÃ³n GS / TUV / ONORM V5121	17,22 €	17,22 €
8,42E+11	11	Juego 2 cadenas textiles coche homologaciÃ³n DRIVETEX-530 GS / TUV / ONORM V5121	17,22 €	189,42 €
8,42E+11	1	Juego 2 cadenas textiles coche DRIVETEX-520 homologaciÃ³n GS / TUV / ONORM V5121	17,22 €	17,22 €
8,42E+11	1	Juego 2 cadenas textiles coche DRIVETEX-510 homologaciÃ³n GS / TUV / ONORM V5121	17,22 €	17,22 €
33855.20	1	Kit ducha con soporte Sevilla Tatay de latÃ³n	17,20 €	17,20 €
555C701	17	Barbacoa de carbÃ³n Habitex BBQ-701	17,19 €	292,23 €
218-20	1	Talla 9 (L)	17,17 €	17,17 €
492-200	2	200Mm	17,16 €	34,32 €
11531-20	6	Talla L	17,04 €	102,24 €
11530-20	5	Talla M	17,04 €	85,20 €
TB-CT-32-A	1	Bolso PortaherramientasMozo De AlmacÃ©n Toughbuilt	17,01 €	17,01 €
3120605	1	Emuca Juego de GuÃ­as ocultas para cajones, sobre rodillos, 550 mm, extracciÃ³n total, cierre suave, Cincado.	17,01 €	17,01 €
572Y230	16	30 litros	17,00 €	272,00 €
3103-20	27	Escoba metÃ¡lica Graduable Combysistem Gardena	16,98 €	458,46 €
7650N20	1	Tijera podar 1 mano Lista 220mm By-pass mango bimaternal	16,96 €	16,96 €
TABLPO012	1	Puente Mesa 80x120 cm.	16,94 €	16,94 €
BR27	5	BaÃ±o de pÃ¡jaros colgante decorado BR27 Esschert Design 23,3 x 23,3 x 8 cm	16,94 €	84,70 €
70503	3	JAULA DE CAPTURA PARA RATONES	16,94 €	50,82 €
15986	13	Kit Producto QuÃ©mico Piscina Infantil	16,93 €	220,09 €
8193-20	14	Distribuidor 2 VÃ¡s Gardena	16,92 €	236,88 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
18321-20	19	Pistola de Riego Comfort Plantas Sensibles Gardena	16,91 €	321,29 €
50565-00002-01	2	Cinta de Aluminio Tesa aluminio	16,90 €	33,80 €
740-35	3	35Mm	16,90 €	50,70 €
2013595	147	Malla Ocultaci3n 80% Antracita 1.5 x 10 m.	16,88 €	2.481,36 €
2012314	43	Malla de ocultaci3n tejida 1,5x10 m. Marr3n Extranet 90 gr. Nortene	16,88 €	725,84 €
6946H	1	Linterna Camping Cob Led 1000 Lm Ratio	16,87 €	16,87 €
7617	5	Soporte Weber elevado de muslos de pollo	16,87 €	84,35 €
ZP21015P	9	Pack 6uds. 5cm. 1/2 regulable VAN15	16,85 €	151,65 €
D6PS MM 35/35 B	3	Eurocilindro Abus puntos lat3n 5 y T blister D6PS MM 35/35 B	16,84 €	50,52 €
312F79	3	Interrumpible	16,82 €	50,46 €
2000032451	5	Funda cubre tumbona 40x200x100 cm	16,80 €	84,00 €
2020265051	1	caj3n Kubox Blanco Kitcloset	16,77 €	16,77 €
2012191	3	1 x 3m Blanco	16,67 €	50,01 €
2012192	1	1 x 3m Bambu	16,67 €	16,67 €
2351302011	10	COMPO BIO Insecticida Stop Concentrado 250 ml	16,63 €	166,30 €
2021891	1	Pack 5 mini vallas clickfence lop 40 x 40cm verde Catral	16,58 €	16,58 €
1355109	1	Repuesto de l3mpara UVC 5w	16,56 €	16,56 €
9016R47	3	Ventilador S23 Habitex	16,55 €	49,65 €
D6PS N 30/30 B	2	Bomb3n de seguridad Abus de llave puntos niquel 5 K y T blister D6PS N 30/30 B	16,55 €	33,10 €
1374019	3	Bolsa de Aqua Peat 1,4 Kg. Ubbink	16,52 €	49,56 €
170972	58	2 x 5m Natural	16,49 €	956,42 €
2013983	1	1 x 5m Natural	16,47 €	16,47 €
2402	2	Small Foot Caja para ensartar perlas Jumbo	16,46 €	32,92 €
15121	2	pvc d/c verde 1600gr 1x3 m	16,43 €	32,86 €
TB-192-B	1	Organizador 3 Pack - Tower Softboxes Toughbuilt	16,39 €	16,39 €
33801.09	2	Kit ducha con soporte Vanity Tatay de lat3n	16,38 €	32,76 €
B2222	1	Funda cubre mesas y sillas para jard3n 225 X143x H 90 100 gr y m2 unidad	16,37 €	16,37 €
40181	3	Terminales de 32mm	16,35 €	49,05 €
100252	4	Foco Exterior Led Serie Eco 30W	16,34 €	65,36 €
20961	3	180x200 Meditaci3n	16,32 €	48,96 €
20968	1	180 x 200 Piedras y Arena	16,32 €	16,32 €
4049-20	4	Cadena 8" para Sierra de P3rtiga Telesc3pica TCS Li 18/20 Gardena	16,32 €	65,28 €
451-30	4	Combinada 30	16,31 €	65,24 €
C4387	14	tubo plano con goteros cada 50cm 25m - Marr3n	16,30 €	228,20 €
491-150	4	Lateral 153 150Mm	16,29 €	65,16 €
BH5	2	Garrafa 5L	16,25 €	32,50 €
B2250	1	Verde	16,24 €	16,24 €
E6721-BLU	2	Blanco Pomo Azul	16,21 €	32,42 €
10044	1	Cubos para apilar con figuras	16,20 €	16,20 €
62525	1	25mm. rollo 25m.	16,18 €	16,18 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1311J813	1	Ventilador sobremesa FM S123 'KC	16,16 €	16,16 €
4731H	1	Soplete de gas multiuso Ratio	16,15 €	16,15 €
2021540	1	Malla de ocultaci3n Nortene Recynet 2 x 10 metros color beige	16,14 €	16,14 €
122387	1	Rociador ducha Volga 30x30cm.	16,14 €	16,14 €
295Y501	8	Toallero Mural Baño Cromado Lucca	16,13 €	129,04 €
C1603	6	Emergente con carcasa protecci3n RM 1/2 - 0-360° - 900l/h	16,09 €	96,54 €
835-500	4	500 mm	16,07 €	64,28 €
6075L3/2	1	n3	16,01 €	16,01 €
68307NP	6	BARCA HINCHABLE INTEX EXPLORER PARA NIÑOS	15,95 €	95,70 €
18700-20	15	Aspersor Oscilante Aqua S Gardena 18700-20	15,91 €	238,65 €
2571A3	1	10 Bandas Lija 100x690mm.Gr.80 Ratio	15,90 €	15,90 €
Y-66024.00	1	Cestillo rectangular Moon 30x10x12cm.	15,87 €	15,87 €
605-069	4	Juego de Llaves Colores Hex Red. 9Pzs	15,83 €	63,32 €
30610990	1	Banda uni3n deco green 20 m x 30 cm. Bostik	15,82 €	15,82 €
492-150	5	150Mm	15,81 €	79,05 €
18002-20	10	13 mm (1/2) Rollo 18 metros	15,81 €	158,10 €
53010105	1	Malla de ocultaci3n 70 gr/m2 verde azulado 2x5 m	15,80 €	15,80 €
1125230050	2	5 kg	15,79 €	31,58 €
712147	4	180ml	15,79 €	63,16 €
2013611	1	Sofa 3 Plazas 0,7 x 2,3 x 1 Vis3n	15,79 €	15,79 €
42Y58	1	Bomba inflable Eléctrica 220-240 V	15,78 €	15,78 €
1H58140	2	Mesita Brookyn Pin	15,73 €	31,46 €
11732	1	Tiras Analíticas 4 Parímetros Aquacheck	15,73 €	15,73 €
TAPIUN047	2	Alfombra Microfibra Uni Azul 80x120 cm.	15,72 €	31,44 €
7212	1	Sonda ambiente iGrill Pro Weber	15,72 €	15,72 €
23/70 B	5	Candado Abus Diskus llave serreta 70 mm blister 23/70 B	15,68 €	78,40 €
FB411	5	Comedero envejecido redondo de resina para pájaros Esschert	15,67 €	78,35 €
TB-CT-34-B	4	Bolso Portaherramientas Polímetro/Voltímetro Toughbuilt	15,64 €	62,56 €
16553	1	Invernador 5 L sin Cobre	15,64 €	15,64 €
711-700	1	Encofrador M. Fib Vidrio 700Gr	15,62 €	15,62 €
POUFGO004 - NSL16141	2	color Gris	15,61 €	31,22 €
POUFGO004 - NSL16141	2	color Azul	15,61 €	31,22 €
POUFGO003 - NSL18025	2	color Blanco grafico	15,61 €	31,22 €
POUFGO003 - NSL18044	1	color Negro grafico 1	15,61 €	15,61 €
1374018	2	Bolsa de zeolita de 1,8 Kg. Ubbink	15,60 €	31,20 €
8903-20	2	Tijera de jardín de yunque Comfort Gardena	15,56 €	31,12 €
8904-20	2	Tijera de jardín Comfort Gardena	15,56 €	31,12 €
PGP5	2	PGP5 3/4 alcance 6 a 15m	15,54 €	31,08 €
5510D20	1	70/132 x50cm blanca	15,54 €	15,54 €
2012315	1	Malla de ocultaci3n tejida 1,5x10 m Arena Extranet 90 gr. Nortene	15,53 €	15,53 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
3241-20	5	Pala de Nieve Combisystem kst 50 (3241) Gardena	15,49 €	77,45 €
443-001	4	Portapuntas En Angulo Para 1/4	15,44 €	61,76 €
2000033082	1	Nevera flexible plegable minimaxi 9l ethnic	15,39 €	15,39 €
5874	1	Buzón Teide Blanco BTV	15,38 €	15,38 €
5820	2	Buzón Teide Negro BTV	15,38 €	30,76 €
44040.01	4	Asiento WC Olympia Tatay blanco 35x5x45 cm	15,36 €	61,44 €
FB72	2	Comedero casita pequeño para pájaros con estaca Esschert	15,31 €	30,62 €
2000020243	4	Piedra de cristal para limpieza bbqs Campingaz	15,29 €	61,16 €
457-13	3	Carraca Crv 13	15,23 €	45,69 €
19572	4	12 Litros	15,21 €	60,84 €
401271	5	Bombilla LED WiFi Estandar E27	15,17 €	75,85 €
1525	1	Tren Niklas	15,14 €	15,14 €
63204.00	4	Aro Toallero Kalo	15,13 €	60,52 €
11184	1	Microondas cocina infantil 11184 Small Foot	15,10 €	15,10 €
9016R64	1	Mini Climatizador Evaporativo Led Habitex	15,06 €	15,06 €
33853.20	5	Kit ducha con soporte Alcaláji Tatay de latón	15,06 €	75,30 €
650-250	5	250Mm	15,05 €	75,25 €
81.762/10/RGB	1	Foco exterior LED IP66. RGB 10W	15,04 €	15,04 €
8705-20	6	Tijeras multiuso XL Gardena 8705-20	15,03 €	90,18 €
213-20	3	Talla 8 / M	15,02 €	45,06 €
8733-20	50	Tijera cortacesped Gardena Confort	15,01 €	750,50 €
AH-AH50090	51	Almohada/Cojín Eléctrica TÁmica 30 x 15 x 40 cm. AH-AH50090 Marrón Astan Hogar	14,89 €	759,39 €
AH-AH50080 LUMBAR	34	Almohadilla Eléctrica Ah50080 TÁmica Astran Hogar	14,89 €	506,26 €
AH-AH50070 CERVICAL D	52	Almohadilla/Manta Eléctrica Cervical 62x41cm AH-AH50070 Marrón Astan Hogar	14,89 €	774,28 €
2724	1	Casa multifuncional Small Foot	14,79 €	14,79 €
2195602017	1	Bombilla Led Antimosquitos 2 en 1 Barrera Insectos Compo	14,78 €	14,78 €
SRM5	4	SRM5 1/2 alcance 4 a 9m	14,76 €	59,04 €
67174	8	COLCHÓN HINCHABLE	14,73 €	117,84 €
27101	5	corteza natural s/c 1x3 m	14,68 €	73,40 €
B2212	1	Termómetro doble especial con LDC reg. max-min unidad	14,67 €	14,67 €
222626	2	Caja herramientas Keter Electroportatil 16" 21 x 33 x 42 cm Rojo/Gris	14,64 €	29,28 €
16700	3	Limpiador de mampara Terni Wenko	14,63 €	43,89 €
3099-20	13	Escoba Graduable de Material Sintético Combisystem Gardena 3099-20	14,63 €	190,19 €
PCNECF5KG	7	5 Kg	14,60 €	102,20 €
74010017	5	Galatea 49 Cm	14,60 €	73,00 €
8084001	10	Báscula de Baño Digital Vidrio Dcook 30x30x2 cm Blanco con Medidor de Grasa	14,54 €	145,40 €
3734-20	3	Mango de Aluminio Ergonómico 130 cm Combisystem Gardena	14,53 €	43,59 €
FB375	2	Comedero acrílico con estaca para pájaros Esshert	14,52 €	29,04 €
NK04	1	Caja nido para carbonero con tejado de cobre NK04 Esschert Design L 13,2 x l 17 x H 30 cm	14,52 €	14,52 €
12060001	5	1 x 5 m	14,52 €	72,60 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
C4019E	3	50m extra flexible negro	14,52 €	43,56 €
5807	1	Dale al pñijaro 5807	14,51 €	14,51 €
4745	1	Cinturón de herramientas Small Foot 4745 Small Foot	14,48 €	14,48 €
275-250	5	Grip Xtrem B/Curvas S/Corte Crmo 250Mm	14,47 €	72,35 €
2017052	10	5X8 m. Blanco	14,46 €	144,60 €
LH66	4	Limpiador de Bota Caracol	14,46 €	57,84 €
8,42E+11	1	Cadena metálica Rd 9 mm NÂº 120	14,44 €	14,44 €
8,42E+11	15	Cadena metálica Rd 9 mm NÂº 100	14,44 €	216,60 €
8,42E+11	1	Cadena Metalica. Rd 9 mm NÂº 90	14,44 €	14,44 €
8,42E+11	6	Cadena metálica Rd 9 mm NÂº 70	14,44 €	86,64 €
8,42E+11	8	Cadena metálica Rd 9 mm NÂº 60	14,44 €	115,52 €
8,42E+11	2	Cadena metálica Rd 9 mm NÂº 50	14,44 €	28,88 €
8,42E+11	5	Cadena metálica Rd 9 mm NÂº 40	14,44 €	72,20 €
C9246-EUR	1	Caja de caudales con bandeja Arregui Cashier	14,41 €	14,41 €
626101	17	Rejilla para compostador de jardín Graf Thermo King y Eco King 400 litros - 626101	14,40 €	244,80 €
1205050040	3	4 kg	14,37 €	43,11 €
TB-H4-60-R	1	Tijera Aviación Cortachapa Corte Derecha Toughbuilt	14,37 €	14,37 €
TB-H4-60-B	3	Tijera Aviación Cortachapa Bulldog Toughbuilt	14,37 €	43,11 €
884-05-800	5	800X22	14,37 €	71,85 €
ZY54000D	9	12,5cm Serie 5400 RH 1/2, 40-360Âº, alcance 7,6-15,2, 2,8-36,5l/min	14,37 €	129,33 €
17111	6	mimbres importacion 1x3 m	14,36 €	86,16 €
270002	26	Bambu pelado cosido con alambre 1,5 x 5 metros	14,34 €	372,84 €
6697H1	1	Caja portaherramientas Ratio 380 x 220 x 190 mm.	14,34 €	14,34 €
6482	4	Soporte para pollos Weber	14,28 €	57,12 €
TB-KP-101	3	Rodilleras ultraligeras 2 en 1 ToughBuilt	14,27 €	42,81 €
TB-CT-24	2	Bolso Portaherramientas Proyecto /Anilla Portamartillo Toughbuilt	14,27 €	28,54 €
175-4619	2	Xilâfono multicolor 8 notas Small Foot	14,27 €	28,54 €
5528H1	1	1/4 72T	14,23 €	14,23 €
29055	1	Mango telescópico aluminio 239 cm INTEX	14,19 €	14,19 €
7439016	3	6 tazas	14,18 €	42,54 €
123289	9	Esobillero Roso ESC004 Vetra 42 x 8,5 cm	14,18 €	127,62 €
62098	1	Compresor de aire Eléctrico 220V alta potencia para hinchar	14,18 €	14,18 €
705-1250	2	1,25Kg	14,17 €	28,34 €
8000389	1	Proyector Led ultrafino negro 20W 1400lum 6000k Luz Fria	14,14 €	14,14 €
6026003	2	Gris	14,12 €	28,24 €
6026303	22	Negro	14,12 €	310,64 €
2060-20	4	Aspersor circular Samba Gardena 2060-20	14,11 €	56,44 €
23800	1	Cortina de ducha de poliéster Onyx 180 x 200 cm. Wenko	14,10 €	14,10 €
23213	3	180x200 Punto Blanco	14,10 €	42,30 €
23214	3	180x200 Punto Gris	14,10 €	42,30 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
451-27	5	Combinada 27	14,10 €	70,50 €
51010002	1	0.6 x 30 metros	14,05 €	14,05 €
11452	1	Mesa de juego ludo de Madera	14,04 €	14,04 €
960-004	5	Tijera de Poda Setos 180° Dogher	14,04 €	70,20 €
6504	2	Disfraz de cirujano	14,04 €	28,08 €
1351360	1	Eli-indoor 200 3W 200 litros/hora 0.6 metros 1.8 metros cable 10x10x10 cm aprox.	14,03 €	14,03 €
835-450	3	450 mm	14,02 €	42,06 €
287-250	5	C/ Dcha	14,02 €	70,10 €
286-250	3	C/Izq	14,02 €	42,06 €
285-250	3	C/Recto	14,02 €	42,06 €
ZY34000D	7	10,2cm Serie 3504 RH 1/2, 40-360°, alcance 4,6-10,7, 2-17,3l/min	14,01 €	98,07 €
BF1013	9	celosía Palmako Matilde 50 cmx180cm	14,00 €	126,00 €
800008354	1	Feber swing	13,99 €	13,99 €
63202.00	4	Portarrollos Kalo	13,98 €	55,92 €
BXGT01109E	27	Manguera extensible 15 m. Black and Decker	13,96 €	376,92 €
457-11	3	Carraca Crv 11	13,93 €	41,79 €
33137.09	6	Ducha Mirrar Tatay Cromo	13,92 €	83,52 €
208-2908	3	Mesa Plegable Formica 80X60 altura 45cm	13,92 €	41,76 €
P003L	1	Maceta BACSAC Pot 3 litros	13,92 €	13,92 €
54010033	3	Malla Antihierbas 105 Gr 1x10 m Blanca Catral	13,90 €	41,70 €
1165104011	57	Compo Sana Plantaci³n 50 litros	13,90 €	792,30 €
4087-20	15	Cuchillas de Recambio para Robot Cortacésped Gardena	13,86 €	207,90 €
55232	12	Silla Resina Legno Chocolate	13,85 €	166,20 €
6047203	2	Negro 750ml.	13,79 €	27,58 €
6537103	1	Blanco 750ml.	13,79 €	13,79 €
2110803	5	750 ml Color Ebano	13,79 €	68,95 €
56389-00000-11	9	50m x 50mm Plata	13,77 €	123,93 €
71653	3	1 Lt	13,76 €	41,28 €
1389000	4	Set de puntas micro-brocas Wolfcraft de precision 32 piezas	13,75 €	55,00 €
55047	4	Silla para jardín Pacific Antracita	13,73 €	54,92 €
7760H8	1	Llave Graduable Cr-V 8" Ratio	13,66 €	13,66 €
5814	1	Puzle a capas AnatomÅ-a Chica 5814 Small Foot	13,65 €	13,65 €
5842	1	Puzle anatomÅ-a Tim 5842 Small Foot	13,65 €	13,65 €
11521-20	4	Talla L	13,63 €	54,52 €
11520-20	4	Talla M	13,63 €	54,52 €
11522-20	3	Talla XL	13,63 €	40,89 €
AH-AH50060	31	Manta Eléctrica 35X45 cm AH-AH50060 Marrón Astan Hogar	13,55 €	420,05 €
2073-20	3	Aspersor 6 Superficies Boogie Gardena	13,54 €	40,62 €
1205010040	1	4 kg	13,53 €	13,53 €
43060004	8	Blanco 1 x 2 m	13,53 €	108,24 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1220180050	4	5 litros	13,47 €	53,88 €
276-250	4	Tenaza Grip B/Curvas C/Corte Crmo 250Mm	13,46 €	53,84 €
Y117-50	5	50 x 50 cm.	13,46 €	67,30 €
TB-CT-26	2	Bolso Portaherramientas / Bolsillo Cuchilla Toughbuilt	13,45 €	26,90 €
13470	2	Gris piedra	13,43 €	26,86 €
19034	3	Blanco	13,43 €	40,29 €
1166114011	8	Compo Sana Plantaci3n 80 litros	13,43 €	107,44 €
23/60 B	2	Candado Abus Diskus llave serreta 60 mm blister 23/60 B	13,42 €	26,84 €
043902k1	1	1 kg	13,42 €	13,42 €
6324H	1	Arco sierra profesional 300mm Ratio	13,41 €	13,41 €
04600-00001-00	13	Negro	13,36 €	173,68 €
7541	1	Reloj de música lago de ranas Small Foot	13,29 €	13,29 €
3728-20	3	180 cm	13,29 €	39,87 €
2072LB	1	8011/b	13,29 €	13,29 €
81.760/10/DIA	2	Foco de LED 10W. 6500K. IP65	13,28 €	26,56 €
58242H	1	Cobertor solar para piscinas redondas de 366 cm de diámetro Bestway	13,25 €	13,25 €
457-10	3	Carraca Crv 10	13,23 €	39,69 €
995	5	Caja Reductora Grande con Motor 6V	13,23 €	66,15 €
8731-20	16	Tijera Cortacésped Classic Gardena - 8731-20	13,22 €	211,52 €
1382532	2	Figura decorativa Mochuelo 24 cm Ubbink	13,16 €	26,32 €
960-003	3	Tijera de Poda Heavy Duty Dogher	13,15 €	39,45 €
865N2	1	Turbina riego 3/4". 8-13 M. 40Âº-360Âº	13,14 €	13,14 €
123939	2	Esmalte protector antioxidante liso brillante Negro 750 ml	13,14 €	26,28 €
3219-20	11	Azada Binadora 9 cm Combysistem Gardena	13,09 €	143,99 €
2518	5	Base 6 tomas con interruptor Cable 1,5 m. y toma tierra	13,07 €	65,35 €
C9381	1	Contenedor secreto Book Arregui	13,04 €	13,04 €
140813	6	Ã~75-85mm x 2,90m	13,02 €	78,12 €
427-PH2-5	4	S2 Ph2 5 Pzas	12,96 €	51,84 €
427-PZ2-5	4	S2 Pz2 5 Pzas	12,96 €	51,84 €
53010031	1	2 x 10 m	12,94 €	12,94 €
1477A3.2	1	Ã~ 3,2x350mm 160 Unidades	12,93 €	12,93 €
8,42E+11	2	Con Cabezal	12,92 €	25,84 €
3609-20	21	Escoba de Exteriores Combysistem Gardena	12,92 €	271,32 €
4-90240	1	Bolos blanco 12/24 20 kg Flower	12,91 €	12,91 €
59691	3	SACO PARA UTENSILIOS DE PISCINA	12,90 €	38,70 €
1382523	1	Figura decorativa espantapájaros Cuervo 25cm Ubbink	12,89 €	12,89 €
C82165	1	conexi3n directa 25mm.	12,89 €	12,89 €
3642-20	27	Secador Escurridor Combysistem Gardena	12,88 €	347,76 €
1170	2	Coche para arrastrar Primavera Small Foot	12,85 €	25,70 €
TB-192-A2	2	Bolsa 2 Pack - Cube Softboxes Toughbuilt	12,84 €	25,68 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
WA08	5	Caja nido para abejorros WA08 Esschert Design	12,83 €	64,15 €
43050012	1	Color Antracita	12,81 €	12,81 €
968FC	4	Mango Ducha Borneo 5 Jets Habitex	12,79 €	51,16 €
631003	4	750ml Incoloro	12,78 €	51,12 €
630703	5	750ml Color Teca claro	12,78 €	63,90 €
493-200	1		200 12,77 €	12,77 €
705-1000	3	1Kgs	12,74 €	38,22 €
275-175	4	Tenaza Grip B/Curvas S/Corte Crmo 175Mm	12,74 €	50,96 €
8,42E+11	3	Gato Autmovil modelo: Tijera 1 Tn (Tuv)	12,71 €	38,13 €
142613	9	Tostadora Princess	12,66 €	113,94 €
18291-20	7	Para mangueras de 13mm (1/2) y 15mm (5/8)	12,65 €	88,55 €
B2243	3	Funda cubre barbacoas polyester 58x103 x H 58 cm -240 gr/m2	12,64 €	37,92 €
4082203	10	750 ml	12,62 €	126,20 €
4082103	16	750 ml	12,62 €	201,92 €
4082003	7	750 ml	12,62 €	88,34 €
4081903	1	750 ml	12,62 €	12,62 €
4081803	5	750 ml	12,62 €	63,10 €
4081603	6	750 ml	12,62 €	75,72 €
4081503	1	750 ml	12,62 €	12,62 €
4081303	4	750 ml	12,62 €	50,48 €
4081203	9	750 ml	12,62 €	113,58 €
4081003	1	750 ml	12,62 €	12,62 €
4080903	4	750 ml	12,62 €	50,48 €
4080803	2	750 ml	12,62 €	25,24 €
4080703	5	Pintura CHALKY FINISH Xylazel Teja 750ml.	12,62 €	63,10 €
4080403	6	Pintura CHALKY FINISH Xylazel Mostaza 750ml.	12,62 €	75,72 €
4080303	7	Pintura CHALKY FINISH Xylazel Crema 750ml.	12,62 €	88,34 €
63115.00	2	Aro toallero Martins Tatay 19x22 cm	12,58 €	25,16 €
840-001	3	Arco de Sierra Profesional Reforz. 300Mm	12,58 €	37,74 €
110701	1	0,75L.	12,56 €	12,56 €
2017049	4	5X8 m.Verde	12,56 €	50,24 €
19146	2	180x200 Blanco	12,55 €	25,10 €
606	4	Cargador de batería 6v Injusa 0.6A	12,50 €	50,00 €
8402	12	Set Weber de 8 brochetas dobles	12,50 €	150,00 €
53010066	3	1.5 x 10 m	12,50 €	37,50 €
596	16	Arena de SÄ-lex (0,4-0,8 mm) Sacos 25 Kg	12,50 €	200,00 €
5236734	7	Esmalte acrílico Pizarra 0,75l. Negro Bruguer	12,37 €	86,59 €
5396096	18	Barniz interior al agua satinado incoloro Xylazel 750 ml.	12,33 €	221,94 €
5396097	17	Barniz Interior al agua brillante Xylazel 750 ml	12,33 €	209,61 €
9522	4	Disfraz Princesa Small Foot	12,32 €	49,28 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1065038	1	Figura decorativa Pato salvaje hembra 39 cm Ubbink	12,31 €	12,31 €
1065454	6	Figura decorativa Pato mandarín macho 31 cm Ubbink	12,31 €	73,86 €
1065045	1	Figura decorativa Pato salvaje macho 41 cm Ubbink	12,31 €	12,31 €
93.052	2	Ventilador Sobremesa 12" 40W 3 Velocidades	12,30 €	24,60 €
2366-20	22	Spray de Mantenimiento para Maquinaria Biodegradable Gardena	12,24 €	269,28 €
18287-20	26	Kit de Derivación 13 mm (1/2") Gardena	12,22 €	317,72 €
C8095	17	Colector 3 vÃs rosca loca	12,22 €	207,74 €
5057426	6	Esmalte AcrÃlico Multisuperficies Brillante Negro Permanente	12,14 €	72,84 €
5057422	8	Esmalte AcrÃlico Multisuperficies Brillante Blanco Permanente	12,14 €	97,12 €
170061	1	celosía metálica rÃgida classic Mertal Border 0,40x1m	12,13 €	12,13 €
55118.03	4	Alfombra para Baño Tatay color azul 96 x 36 cm	12,13 €	48,52 €
55118.01	3	Alfombra para Baño Tatay color translÃcido 96 x 36 cm	12,13 €	36,39 €
013728G100	1	Semillas de Lechuga Batavia Solara Amarilla 100 gramos	12,11 €	12,11 €
013713G100	1	Semillas de Lechuga Grandes Lagos 100 gramos	12,11 €	12,11 €
3896000	4	68 mm	12,10 €	48,40 €
960-002	5	Tijera Poda Extra Profesional Dogher	12,10 €	60,50 €
pm10gp	1	Soporte cuadrado alfÃizar (60-100 cm) gris	12,10 €	12,10 €
B57039	4	B57039 24 v - 50 Hz	12,10 €	48,40 €
FB410	5	Comedero triangular envejecido de resina para pájaros Esschert	12,09 €	60,45 €
2000032452	1	Funda cubre sillas apiladas x4 102x61x61 cm	12,09 €	12,09 €
1373007	3	Aqua Start 250 ml Ubbink	12,07 €	36,21 €
3725-20	15	150 cm	12,07 €	181,05 €
1152	2	Torres de motricidad Small Foot	12,06 €	24,12 €
FF100	5	Placa inferior redonda para cesta para fuego - FF100	12,04 €	60,20 €
B2013	4	Kit bandeja semillero con 48 macetas turba 42,5 x 32,5 cm unidad	12,04 €	48,16 €
T1030C	5	Aspersor turbina Toro T5PRS	12,04 €	60,20 €
1382540	2	Figura decorativa Pato blanco 43 cm Ubbink	12,01 €	24,02 €
1268	1	Hotel para insectos Vacaciones en la ciudad Small Foot 1268	12,00 €	12,00 €
AH-AH50050	49	Almohadilla ElÃ©ctrica 100W AlgodÃn 30 x 40 cm. Astan Hogar	11,98 €	587,02 €
5980809	4	Balda ModulUp 107 Cm	11,98 €	47,92 €
TAPIMO023	2	PatrÃn Alfombra Velour 80x120 cm. - TAPIMO023	11,98 €	23,96 €
5057491	6	Esmalte AcrÃlico Multisuperficies Satinado Negro Bruguer	11,96 €	71,76 €
457-08	4	Carraca Crv 8	11,94 €	47,76 €
7572U210	2	1,5x5 m Gris	11,93 €	23,86 €
155046	6	4 x 6m Azul	11,92 €	71,52 €
8305	29	Set brochetas Weber en acero inoxidable	11,92 €	345,68 €
2021744	1	Esfera decorativa boj comun diam. 28 cms Catral	11,90 €	11,90 €
2021735	2	Esfera decorativa boj otoÃ±al diam. 28 cms Catral	11,90 €	23,80 €
MA400876	3	Asiento columpio de PlÃ¡stico Azul MASGAMES MA400876	11,86 €	35,58 €
FB394	5	Comedero de cacahuets para pájaros acero inoxidable Esschert	11,86 €	59,30 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
MA400878	2	ms verde	11,86 €	23,72 €
MA400875	3	MS Rojo	11,86 €	35,58 €
800-30	2	30 mm	11,83 €	23,66 €
1110130009	5	900 gr	11,82 €	59,10 €
343-008	4	Llave T Carraca Hex. 1/4 Almacen Puntas	11,82 €	47,28 €
57241B	1	Piscina Desmontable Autoportante Infantil Mi Primera Piscina 152x38 cm	11,82 €	11,82 €
4638N228A	1	Azada con horquilla Lista	11,80 €	11,80 €
MP3210	11	3000 largo alcance 6,7 a 9,1 m (210 - 270°)	11,80 €	129,80 €
MP3090	5	3000 largo alcance 6,7 a 9,1 m (90 - 210°)	11,80 €	59,00 €
MP3360	5	3000 largo alcance 6,7 a 9,1 m (360°)	11,80 €	59,00 €
R12090	2	R12090 24 v - 50 Hz	11,80 €	23,60 €
55010009	1	Malla Cuadrada galvanizada 1X3 cuadrada 19 Mm.	11,78 €	11,78 €
450-30-32	13	30X32	11,76 €	152,88 €
55010019	2	1 x 3 m - luz 12.7 mm - diam. 1.1 mm	11,75 €	23,50 €
1-10794	11	Semilla dichondra repens Flower 250g	11,73 €	129,03 €
8857-20	5	Tijera para Cortar la Vid Classic Gardena	11,73 €	58,65 €
2679	1	Coche de construcci3n Small Foot	11,72 €	11,72 €
60310	1	Set de Limpieza para Lay-Z-Spa de Bestway 3 Accesorios	11,71 €	11,71 €
3082000	4	Conjunto b3sico Flipbit 4 piezas	11,71 €	46,84 €
33119.09	5	Ducha Calma Tatay Cromo	11,70 €	58,50 €
19209	1	20 mm blanco 110-185	11,66 €	11,66 €
19208	1	20 mm cromada 110-185	11,66 €	11,66 €
18311-20	20	Pistola de Riego Rociadora Classic Gardena	11,66 €	233,20 €
185449	1	Chalk Paint Exterior Cpe-06 Vintage 0,75 L. La Pajarita	11,65 €	11,65 €
185149	1	Chalk Paint Exterior Cpe-05 London Grey 0,75 L. La Pajarita	11,65 €	11,65 €
184949	1	Chalk Paint Exterior Cpe-04 Azul Horizonte 0,75 L. La Pajarita	11,65 €	11,65 €
184849	1	Chalk Paint Exterior Cpe-03 Mint 0,75 L. La Pajarita	11,65 €	11,65 €
184749	1	Chalk Paint Exterior Cpe-02 Flor De Jazmin 0,75 L. La Pajarita	11,65 €	11,65 €
184649	1	Chalk Paint Exterior Cpe-01 Blanco Nube 0,75 L. La Pajarita	11,65 €	11,65 €
123303	4	Toallero Aro Altay Vetra	11,65 €	46,60 €
268-250	8	250Mm	11,65 €	93,20 €
63110.00	5	Portarrollos Martins Tatay inoxidable	11,64 €	58,20 €
204	9	Casco City Injusa	11,64 €	104,76 €
3310	1	Copas de helado	11,62 €	11,62 €
F000001	1	Abono c3sped Fertilizante Zulueta 5kg	11,61 €	11,61 €
11474	1	Juego de encajar en color pastel	11,59 €	11,59 €
3135-20	5	Cultivador 10 cm Combysistem Gardena	11,59 €	57,95 €
4 x 43040016	18	Pack 4 Losetas Arce 25x25	11,54 €	207,72 €
GY05N	37	Kit mascarilla Neopreno Good Year (Blanca/Negra) 2uds.	11,50 €	425,50 €
92.356/10	1	Kit manguera espiral 10m+pistola 7 func.	11,47 €	11,47 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
C82155	13	conexión directa 20mm.	11,46 €	148,98 €
81.172/3D/V	3	Bombilla LED 3D 4W green universe	11,44 €	34,32 €
81.172/3D/G	4	Gold universe	11,44 €	45,76 €
2013603	2	Tumbona 0,4 x 2 x 0,8 Visión	11,43 €	22,86 €
29083	2	Recambio Manguera Deluxe 38mm Intex	11,43 €	22,86 €
101435	5	Malla para Malas Hierbas 1,6 x 10 m. Marrón modelo: Nort Geotex	11,43 €	57,15 €
470-002	11	Llave Cabina Calefacción, Aire Acondic.	11,42 €	125,62 €
81.207/CAL	7	Bombilla LED ElectroDH 6W con sensor de movimiento y detector de luminosidad	11,41 €	79,87 €
884-05-600	3	600X20	11,40 €	34,20 €
212-180	1	180Mm	11,39 €	11,39 €
8730-20	8	Tijera Cortacésped Classic Gardena - 8730-20	11,35 €	90,80 €
TB-CT-25	2	Bolso Portaherramientas Multiusos Cinta Métrica Toughbuilt	11,33 €	22,66 €
POWXB90080	2	Cargador 20V 2.0 Ah PowerPlus Varo	11,32 €	22,64 €
2000030867	1	Espatula barbacoa Campingaz Premium	11,29 €	11,29 €
800-25	3	25 mm	11,27 €	33,81 €
470-001	9	Llave Cabinas Agua, Gas, Electricidad	11,22 €	100,98 €
04440-00004-00	11	Cinta de enmascarado de papel premium Precision Mask Exteriores 50m x 50mm	11,19 €	123,09 €
BR26	1	Comedero de pared decorado BR26 Esschert Design 12,9 x 24,2 x 14,7 cm	11,19 €	11,19 €
8854-20	39	Tijera de Jardín de Hoja Classic Gardena	11,19 €	436,41 €
8855-20	15	Tijera de jardín de Yunque Classic Gardena	11,19 €	167,85 €
11050	1	Cinturón para peluqueros 11050 Small Foot	11,18 €	11,18 €
499B70	2	Taburete Metálico plegable metal/negro	11,18 €	22,36 €
6527303	5	Gris 750ml.	11,17 €	55,85 €
DC130120	1	Bandeja universal para barbacoas de 50 y 62cm Dancook	11,14 €	11,14 €
33139.09	2	Ducha Malmal Tatay Cromo	11,12 €	22,24 €
70IB/45 B	3	Candado Abus Aqua Safe arco inoxidable 70IB/45 B	11,10 €	33,30 €
123930	8	750 ml	11,04 €	88,32 €
4082603	5	750 ml	11,04 €	55,20 €
4082503	3	750 ml	11,04 €	33,12 €
4082403	5	750 ml	11,04 €	55,20 €
C4023	3	Punzón, insertador, extractor 12-16-20mm	11,04 €	33,12 €
996	3	Caja Reductora pequeña con Motor 6v 996 Injusa	11,03 €	33,09 €
B2242	3	Funda cobre barbacoas Biotop	11,01 €	33,03 €
41111	1	Cisne Inflable Adultos Con Asas 196 x 174 cm.Bestway	10,94 €	10,94 €
704-1000	1	Maceta Albañil M. Hickory 1Kgs	10,94 €	10,94 €
210-160	2	Alicate Punta Alargada Plana Crv 160Mm	10,94 €	21,88 €
81.128/PAR38/R	4	18W/E-27 roja	10,93 €	43,72 €
6931000	11	Set de instalación para suelo laminado Wolfcraft	10,93 €	120,23 €
631203	5	750ml Color Teca	10,93 €	54,65 €
2013602	1	Mesa Redonda 0,7 x 1,25 x 1,25 Visión	10,90 €	10,90 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
NKBH	5	Caja nido para herrerillo forma panal Esschert	10,88 €	54,40 €
VC3	1	Refugio para mariposas Esschert	10,88 €	10,88 €
58636	1	Suelo protector para piscinas (9 piezas 78x78cm)	10,87 €	10,87 €
18301-20	13	Pistola de Limpieza Multichorros Classic Gardena	10,87 €	141,31 €
1606	1	Caja registradora de madera	10,87 €	10,87 €
NKO	2	Caja nido NKO Observatorio Esschert Design L 21.2 x W 17.1 x H 39 cm	10,83 €	21,66 €
6855H	1	Juego 9 piezas puntas atorn/carrac con adaptadores	10,82 €	10,82 €
238-20	12	Soporte Manguera Mural Gardena	10,82 €	129,84 €
5993000	10	40 mm x 10 mm	10,79 €	107,90 €
AH-AH50020	49	Esterilla Eléctrica Ah50020 35 x 45 cm Astan Hogar	10,77 €	527,73 €
TB-56-S-C	5	Organizador Tamaño Bolsillo+ Bloc de notas cuadrÁ-cula(pequeño)	10,76 €	53,80 €
19581	2	6 Litros	10,72 €	21,44 €
136515	1	Cultivador 3 dientes curvas Fiskars Quik	10,69 €	10,69 €
64TI/60 B	5	Candado Abus Titalium 60 mm blister 64TI/60 B	10,68 €	53,40 €
123302	5	Vaso portacepillos de colgar Altay Cristal y latÃ³n	10,67 €	53,35 €
2011986	48	1 x 3m Chocolate	10,67 €	512,16 €
2012168	4	1 x 3m Blanco	10,67 €	42,68 €
2012170	33	1 x 3m Bambu	10,67 €	352,11 €
2012166	2	1 x 3m Verde	10,67 €	21,34 €
295Y504	8	Portarrollo Baño Cromado Lucca	10,64 €	85,12 €
212-160	7	160Mm	10,60 €	74,20 €
123296	14	Percha Eclipse Vetra LatÃ³n	10,56 €	147,84 €
3218-20	28	Azada Binadora 7,5 cm Combysistem Gardena	10,56 €	295,68 €
C4354	2	con goteros cada 35cm 25m - negro	10,56 €	21,12 €
6875	1	Portavela Nora Small Foot 6875	10,55 €	10,55 €
8369000	8	Disco de corte para Madera Wolfcraft 22.2 mm	10,54 €	84,32 €
1-20515	5	Antimosquitos Device Tb2 Pastillas 40 gr	10,54 €	52,70 €
2358302011	9	Semillas cÃ³sped Ornamental Compo 1 Kilo	10,52 €	94,68 €
231214	2	Guante Anticalorico MassÃ³	10,51 €	21,02 €
8269	24	Cesta metálica de compras y para bicicleta Small foot	10,51 €	252,24 €
TB-039-G	2	Gris 29x22x39cm	10,51 €	21,02 €
b2230	1	Funda cubre bancos 163 x 66 x H 57 cm de polietileno 100 gr/m2	10,50 €	10,50 €
2328	2	LÃ³mpara solar de acero inoxidable 6x6x29cm	10,50 €	21,00 €
1584	1	Ã³naco TriÃ³ngulo	10,50 €	10,50 €
6667H	1	Gubia carpintero juego de 6 piezas	10,50 €	10,50 €
100245	4	Foco Exterior Led Serie Eco 20W	10,47 €	41,88 €
53060035	1	2 x 3 m	10,45 €	10,45 €
51134C	1	BaÃ±era Hinchable Up, In & Over Squeaky 76x48x33 cm	10,44 €	10,44 €
9150R18	1	Ahuyentador/pinchos palomas policarbonato 1 m	10,41 €	10,41 €
359-20	25	Tijera para Cortar Rosas Gardena	10,40 €	260,00 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
81.128/PAR38/CAL	1	18W/E-27 blanca cãilida	10,39 €	10,39 €
81.128/PAR38/DIA	4	18W/E-27 blanca luz	10,39 €	41,56 €
81.128/PAR38/Z	4	18W/E-27 azul	10,38 €	41,52 €
05417-00200-02	11	Burlete transparente silicona 6m. x 9 mm. Tesamoll	10,33 €	113,63 €
05417-00100-01	27	Burlete puertas y ventanas ADH Labio silicona 6 m. x 9 mm. Tesamoll	10,33 €	278,91 €
23964	4	Escobillero	10,32 €	41,28 €
23971	3	Escobillero	10,32 €	30,96 €
23957	1	Escobillero	10,32 €	10,32 €
783-02-400	2	400Mm	10,32 €	20,64 €
MP1090	16	1000 corto alcance 2,5 a 4,6 m (90 - 210Âº)	10,31 €	164,96 €
28052	1	cepillo para peinar cesped 30cm	10,29 €	10,29 €
3895000	4	53 mm	10,29 €	41,16 €
36620	1	Dosificador Flotante para 5 Pastillas de 200 Gr Gris	10,29 €	10,29 €
1-10875	7	Semilla cÃ©sped sombra 1 Kg	10,24 €	71,68 €
860003	1	Pintura Anti Manchas Xylazel 750ml.	10,18 €	10,18 €
1105120020	2	Dosificador Automático de invierno 5 acciones, 2 kg	10,13 €	20,26 €
81.186/SP	4	Tubo 4W E27	10,07 €	40,28 €
8725	1	Moqueta mariposa para colorear Small Foot	10,04 €	10,04 €
18284-26	9	Para mangueras de 19mm (3/4)	10,04 €	90,36 €
25353	1	Comparador Cl-Br-Ph (Oto/Phenol LÃ-uido) Caja Plástico Azul	10,03 €	10,03 €
67496	2	Cama Hinchable Infantil Bestway Dream Glimmers Confort	10,02 €	20,04 €
11390	14	Floculante SÃ³lido en Saquitos 1 Kg	10,02 €	140,28 €
C1614	14	Impacto - Zamac RM 1/2 - 0-360Âº - 730-1.180l/h	10,01 €	140,14 €
451-24	5	Combinada 24	9,99 €	49,95 €
5396090	12	Barniz Intemperie Satinado Xylazel 750 ml.	9,98 €	119,76 €
MPCORNER	10	especial ESQUINA 2,4 x 4,5 m	9,98 €	99,80 €
MPFRA-I	9	especial FRANJA IZQUIERDA 1,5 x 4,5 m	9,98 €	89,82 €
MPFRA-D	9	especial FRANJA DERECHA 1,5 x 4,5 m	9,98 €	89,82 €
TB-KPS-03	4	Rodilleras Carcasa Non-Marring Snap shellâ,,ç	9,97 €	39,88 €
PANEGROS750	2	Negro	9,97 €	19,94 €
PAGGRANITOS750	1	Gris Grafito	9,97 €	9,97 €
PAAZULTS750	4	Azul Turquesa	9,97 €	39,88 €
PANARANS750	4	Naranja	9,97 €	39,88 €
205-160	2	160Mm	9,97 €	19,94 €
1105110020	2	Dosificador Automático de verano 5 acciones, 2 kg	9,96 €	19,92 €
3101-20	11	Escoba Plastificada Combysistem Gardena	9,95 €	109,45 €
5992000	10	40 mm x 8 mm	9,93 €	99,30 €
64TI/50HB80 B	2	Candado Titalium arco extralargo 50 MM blister 64TI/50HB80	9,93 €	19,86 €
295Y503	8	Toallero Anilla Baño Cromado Lucca	9,91 €	79,28 €
1130250060	4	6 kg	9,90 €	39,60 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
55116.01	7	Alfombra para Baño Tatay color translúcido 54x54 cm.	9,90 €	69,30 €
55116.03	2	Alfombra para Baño Tatay color azul 54x54 cm.	9,90 €	19,80 €
3412099	4	Mordaza de banco Wolfcraft ancho de sujeción 6,5	9,87 €	39,48 €
602-009	4	Juego Llaves Macho Hex XI 9Pzs 1,5-10	9,87 €	39,48 €
22020014	2	Cinta adhesiva doble cara para fijación 10 m Catral	9,85 €	19,70 €
7555N1	1	Escoba metálica telescópica 15 púas con mango Lista	9,83 €	9,83 €
2463	1	Caja para ensartar Julia Small Foot	9,80 €	9,80 €
8953-20	11	Palita Larga Classic Gardena 8953-20	9,79 €	107,69 €
2022293	1	Malla de ocultación Nortene Recynet Basic 2 x 10 metros color Marrón	9,78 €	9,78 €
888F	7	Flexo Ducha Latón Cromado 1.70m Doble Engatillado Ahorro Agua	9,78 €	68,46 €
010701G100	1	Semillas de Borraja Flor Blanca 100 gramos	9,77 €	9,77 €
630203	1	750ml Color Teka	9,75 €	9,75 €
1-70540	17	Trampa para avispas Flower	9,74 €	165,58 €
00298CL129	2	Boquilla Impulsión Piscina Hormigón Multiflow Gris Claro	9,71 €	19,42 €
8956-20	3	Escoba-Rastrillo Gardena	9,70 €	29,10 €
8958-20	11	Rastrillo Comfort Gardena	9,70 €	106,70 €
8955-20	4	Azada Comfort Gardena	9,70 €	38,80 €
FL-60	535	Candado con Huella Dactilar FL-60	9,68 €	5.178,80 €
LAMPME059	11	Pie de terrazo de lámpara circular de metal H35 cm.	9,67 €	106,37 €
408003	12	7 x 7 x 180 cm. Certificado Fsc	9,67 €	116,04 €
NK11	1	Nido pájaro NK11 Esschert Design 13,6 x 24,5 x 17,3 cm	9,67 €	9,67 €
FB373	7	Comedero acrílico de ventana para colgar para pájaros Esschert	9,67 €	67,69 €
NKS	1	Caja Nido para Estornino Esschert Design NKS	9,67 €	9,67 €
TG44	2	Regadera de acero inoxidable 1 Litro	9,67 €	19,34 €
MP2210	6	2000 medio alcance 4 a 6,4 m (210 - 270°)	9,67 €	58,02 €
MP2090	14	2000 medio alcance 4 a 6,4 m (90 - 210°)	9,67 €	135,38 €
MP2360	6	2000 medio alcance 4 a 6,4 m (360°)	9,67 €	58,02 €
110107	3	Downlight Led Extrafino 20W Cuadrado 4000K	9,66 €	28,98 €
T1017	8	T1017 RH 360° 4,3-7,9m - 1,4-14l/min - 15 chorros	9,65 €	77,20 €
2162000	8	10 mm	9,63 €	77,04 €
110145	1	Downlight Led Superficie 20W Cuadrado 6400K	9,62 €	9,62 €
800-20	3	20 mm	9,62 €	28,86 €
952075P	8	Pack Grifo Lavadora-Lavavajilla Delfín	9,61 €	76,88 €
2019461	6	celosía de madera extensible Nort Trelliswood 100x200cm	9,60 €	57,60 €
10853	1	Casa de Juegos Supermercado con Accesorios 10853 Small Foot 29 x 21 x 22 cm	9,60 €	9,60 €
200071	2	Kit anclaje pared Modelo S	9,60 €	19,20 €
3723-20	17	130 cm	9,58 €	162,86 €
2013606	3	Barbacoa Grande 0,7 x 0,7 x 1,3 Visión	9,57 €	28,71 €
PABBA750ML	3	Pintura para Azulejos Brillante Blanca 750 ml Bricotex	9,56 €	28,68 €
PANMA750ML	4	Negro	9,56 €	38,24 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
8927-20	21	Rasqueta Combysistem Gardena	9,56 €	200,76 €
18210-20	47	Adaptador para grifo interior Gardena 18210-20	9,52 €	447,44 €
E50 N 30/30 B	1	Eurocilindro serreta niquel blister E50 N 30/30 B	9,52 €	9,52 €
43026	6	Silla CancÅn Wengue	9,52 €	57,12 €
43027	13	Silla Resina Monoblock CancÅn Blanca	9,52 €	123,76 €
1205010025	2	2,5 kg	9,50 €	19,00 €
PABMAS750ML	4	Blanco	9,50 €	38,00 €
GMCPP20	1	Inoculante de micorrizas Mycoplant Polvo (Micorrizas) Bote 20G Trabe	9,50 €	9,50 €
5991000	6	30 mm x 6 mm	9,50 €	57,00 €
115276	7	AguarrÃjs Sustituto Garrafa 5 L.	9,50 €	66,50 €
S-5000	13	Garant miniapagafuegos 335 cc - 250 mL	9,50 €	123,50 €
128491	1	0,5L.	9,48 €	9,48 €
105091	1	0,5L.	9,48 €	9,48 €
104791	1	0,5L.	9,48 €	9,48 €
104191	1	0,5L.	9,48 €	9,48 €
103891	1	0,5L.	9,48 €	9,48 €
103791	1	0,5L.	9,48 €	9,48 €
103191	1	0,5L.	9,48 €	9,48 €
POWACG4461	3	Cadena 20" - 500 mm. - 76T - Premium PowerPlus Varo	9,48 €	28,44 €
D0452	1	Bomba 400 litros unidad	9,44 €	9,44 €
81.104/15/CAL	13	15W 270Âº blanco cÃjlido	9,43 €	122,59 €
2976-20	20	Llave de Paso Gardena	9,43 €	188,60 €
34143	4	Grasa de Cadenas 400 ml.	9,40 €	37,60 €
34074	8	Lubricante de Cadenas 400ml.	9,40 €	75,20 €
1135Y140B	1	140/260cm	9,40 €	9,40 €
1-30547	18	Oleotion Duo Pack Aceite Insecticida 250 + 50 ml Flower	9,38 €	168,84 €
MP1360	10	1000 corto alcance 2,5 a 4,6 m (360Âº)	9,38 €	93,80 €
MP1210	25	1000 corto alcance 2,5 a 4,6 m (210 - 270Âº)	9,38 €	234,50 €
C9427	1	Caja PRIVATE con cable de acero, altura 60	9,38 €	9,38 €
122381	5	Brazo ducha Squared Rin 40cm	9,37 €	46,85 €
7410015	1	Set 3 Piezas Gin Tonic Cuch-Vaso-Exp Mi Bar Quid	9,37 €	9,37 €
1-10871	7	Semilla cÃspered repoblador 1 Kg Flower	9,37 €	65,59 €
55117.03	2	Alfombra para Baño Tatay color azul 72x36 cm.	9,35 €	18,70 €
55117.01	4	Alfombra para Baño Tatay color translÃcido 72x36 cm BCN	9,35 €	37,40 €
44303.01	2	Cubo Baño 7 litros Olympia Tatay 21x21,5x29 cm.	9,34 €	18,68 €
196611	2	250ml	9,33 €	18,66 €
5120051212	9	Cesto Lavanderia / ropa Gris Dirty KitCloset	9,33 €	83,97 €
6443	6	Sonajero Animales	9,33 €	55,98 €
TB-KP-1	4	Rodilleras Ultra Light	9,32 €	37,28 €
TB-94-M-3	1	Organizador 3 Pack - Fastener Bags Toughbuilt	9,32 €	9,32 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
TB-33	6	Bolso Smartphone + Block Notas & Lápiz + Notebook & Pencil Toughbuilt	9,32 €	55,92 €
3894000	5	43 mm	9,32 €	46,60 €
3154	11	Ctx 300/Gr 1Kg Tricloro Gr. - Envase Cuadrado	9,32 €	102,52 €
2358102011	2	Semillas cÃfÃ©sped Resistentes Compo 1 Kilo	9,31 €	18,62 €
296-021	3	Navaja Electricista 195mm	9,30 €	27,90 €
013902G100	1	Semillas de Melon Rochet SelecciÃ³n Primor 100 gramos	9,30 €	9,30 €
74871	13	Maceta Inyeccion Antracita Ã~ 30cm	9,29 €	120,77 €
343-007	9	Destronillador articulado carraca para punta de 1/4	9,29 €	83,61 €
E50 MM 35/35 B	5	Eurocilindro Abus serreta niquel leva corta blister E50 MM 35/38 B	9,29 €	46,45 €
E50 MM 30/40 B	5	Eurocilindro Europeo Abus serreta laton blister E50 MM 35/35 B	9,29 €	46,45 €
CHK7	20	Saco de carbÃ³n para hornos 7kg	9,28 €	185,60 €
800-16	3	16 mm	9,27 €	27,81 €
59251NP	1	FLOTADOR INFLABLE.	9,26 €	9,26 €
59010NP	1	PELOTA DE PLAYA - INTEX	9,26 €	9,26 €
5990000	8	30 mm x 5 mm	9,23 €	73,84 €
B2233	1	Funda cubre mesas y sillas para jardÃn ÃfÃ©Ã~128 xH 71 100 gr y m2 unidad	9,23 €	9,23 €
271-280	3	280Mm	9,22 €	27,66 €
2013609	1	Sofa 1 plaza 0,7 x 0,95 x 0,95 VisÃ³n	9,22 €	9,22 €
715-001	3	Piqueta de Soldador Mango Tubular 500Gr	9,21 €	27,63 €
5316-20	1	Set de Conexiones para Manguera Microperforada Gardena	9,21 €	9,21 €
141265	1	Felpudo Puerta 40X60 Cm CMP DecoraciÃ³n - 141265	9,20 €	9,20 €
C402925	12	estÃndar con estaca 25uds. 0-49l/h - 8 chorros 360Ãº - 0,4-0,9m	9,20 €	110,40 €
952070J	9	Pack Grifo Fijo DelfÃn 1/2"	9,19 €	82,71 €
5475000	5	74 mm	9,18 €	45,90 €
2061702011	2	Fungicida Fitoftora y Gomosis Compo 250 gr.	9,18 €	18,36 €
10874	1	Muebles para la habitaciÃ³n de las muÃecas	9,15 €	9,15 €
710503	15	750ml Color Azul	9,15 €	137,25 €
711003	3	750ml Color Rojo	9,15 €	27,45 €
710103	2	750ml Color Blanco	9,15 €	18,30 €
710603	1	750ml Color Verde	9,15 €	9,15 €
81.171/F/RGB/V	2	Rojo, verde, azul variable	9,14 €	18,28 €
55119.01	4	Alfombra rinconera para BaÃo Tatay color translÃcido 48 x 48 cm.	9,12 €	36,48 €
55119.03	1	Alfombra rinconera para BaÃo Tatay color azul 48 x 48 cm	9,12 €	9,12 €
2021671	2	Lechuga	9,10 €	18,20 €
7919011	4	BÃjscula de BaÃo Digital Vidrio Dcook 28x28x2,5 cm Blanco	9,08 €	36,32 €
19895	1	Escobillero Polaris, cromo	9,06 €	9,06 €
231595	1	Raticida Jaula Trampa para Ratas y Ratones MassÃ³	9,06 €	9,06 €
64TI/50HB50 B	2	Candado Abus Titalium arco largo 50 mm blister 64TI/50HB50 B/EFSP	9,06 €	18,12 €
451-21	3	Combinada 21	9,06 €	27,18 €
639859	1	Tijeras Universal Premium 17cmDiestros/ Zurdos F	9,05 €	9,05 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
33308.00	5	Flexo ducha Loop Silver Tatay 2 m	9,05 €	45,25 €
19140	2	180x200 Mosaik	9,04 €	18,08 €
19122	1	180x200 Oceano	9,04 €	9,04 €
23198	1	180x200cm Frozen	9,04 €	9,04 €
T1003C	26	h2Flow 3600Âº 2,4-4,6m, 3,5-8,1l/min, 6cm	9,04 €	235,04 €
18254-20	12	diámetro interior manguera 19 mm (3/4)	9,04 €	108,48 €
75223	1	Nevera RÃ-gida Portátil Campos 10 L	9,03 €	9,03 €
123294	4	Cesta para el Baño Alexa Vetra 30 x 20 x 14 cm	9,02 €	36,08 €
800-14	3	14 mm	9,01 €	27,03 €
451-22	5	Combinada 22	9,01 €	45,05 €
34383	5	Penetrante acciÃ³n rÃpida Wd40 Specialist 400 ml.	9,00 €	45,00 €
34381	3	Aceite Lubricante de Corte 400 ml.	9,00 €	27,00 €
013506K1	1	Semillas de Espinaca Butterfly 1 kilo	9,00 €	9,00 €
18290-26	9	Para mangueras de 19mm (3/4)	8,99 €	80,91 €
123234	1	Barra de apoyo Purity Vetra inoxidable	8,97 €	8,97 €
8921-20	6	Aireador Combysystem Gardena - 8921-20	8,97 €	53,82 €
8911-20	4	Azada Binadora con Punta Combysystem Gardena	8,97 €	35,88 €
8919-20	6	Escoba-Rastrillo Combysystem Gardena	8,97 €	53,82 €
8913-20	4	Azada Binadora Plana Combysystem Gardena 8913-20	8,97 €	35,88 €
58424H	1	Cobertor De Pvc Para Piscinas Oval Frame 300x200x84 cm Bestway	8,94 €	8,94 €
34242	3	Limpiador Total 500 ml.	8,94 €	26,82 €
34344	3	Abrillantador para motos Specialist Wd40 400 ml.	8,94 €	26,82 €
34105	3	Limpia Frenos 500 ml.	8,94 €	26,82 €
34465	5	Desengrasante acciÃ³n rÃpida wd40 Specialist 500 ml.	8,94 €	44,70 €
19571	5	6 Litros	8,94 €	44,70 €
19561	3	6 Litros	8,94 €	26,82 €
1200/110 WEB BLACK	5	Cadena de combinaciÃ³n de 4mm recubierta de tela negra	8,94 €	44,70 €
888F1	6	Flexo Ducha LatÃ³n Cromado Doble Engatillado 1.70m.	8,92 €	53,52 €
212750	2	Contenedor para Pienso de 1.5 Kg, Resina, Perro 30x25x10 cm	8,89 €	17,78 €
TB-56-L-2	44	Pack 2 Cuadernos Grandes	8,88 €	390,72 €
884-05-500	2	500X20	8,87 €	17,74 €
81.209/GU10/RGB	4	Bombilla LED ElectroDH GU10 5W rojo, verde, azul	8,85 €	35,40 €
5836	1	BalancÃ-n de equilibrio Hombrecito de la Arena 5836 Small Foot	8,85 €	8,85 €
RD24	1	Jardinera con ganchos zinc blanco 40 x 26 x 23.3 cm Esschert Design - RD24	8,83 €	8,83 €
FB374	9	Comedero doble acrÃ-lico de ventana y colgar para pÃjaros Esschert	8,83 €	79,47 €
800-12	3	12 mm	8,82 €	26,46 €
3185-20	3	Rastrillo 18 cm Combysystem Gardena	8,80 €	26,40 €
7650N14RC	1	Recambio completo para tijera poda 7650 n14	8,80 €	8,80 €
B2215	16	Humi-PH Test	8,80 €	140,80 €
3412-20	6	Plantador de bulbos combisystem Gardena 3412-20	8,79 €	52,74 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
2017056	23	4X6 m. Azul	8,78 €	201,94 €
408009	23	9 x 9 x 100 cm. Certificado Fsc	8,78 €	201,94 €
3250-20	6	Rasca-hielo 15 cm Combyssystem Gardena	8,78 €	52,68 €
126C50N	2	Soporte P/jardinera alambre Plastico 50 cm. Lista	8,78 €	17,56 €
PALILAS750	4	Lila	8,77 €	35,08 €
6070105	3	diámetro 40 cm	8,77 €	26,31 €
S2700156	2	Cuchara de café Amefa Baguette (12 pcs) Acero inoxidable	8,76 €	17,52 €
18283-20	9	Para mangueras de 13mm (1/2) y 15mm (5/8)	8,73 €	78,57 €
VG03020018	7	Vithal Insecticida-Acaricida Biopolysect Ce Vithal-Garden	8,71 €	60,97 €
3893000	3	33 mm	8,71 €	26,13 €
29060	50	Manguera 1,5m - INTEX	8,70 €	435,00 €
52301001	5	Brik-Cen S-20 Bote de 1 l. brocha	8,69 €	43,45 €
6514H250	1	Cremallera 250mm	8,69 €	8,69 €
42809	2	rollo cinta fijaci3n adhes.d/cara 5cmx30m	8,67 €	17,34 €
940-26	18	Distribuidor Doble Gardena	8,67 €	156,06 €
3166-20	3	Aireador Combyssystem Gardena - 3166-20	8,66 €	25,98 €
34692	49	Lubricante Multiusos Flexible Spray 400 ml.	8,62 €	422,38 €
31030016	1	Bordo escalado fijo de madera tratada 110 x 45 cm Catral	8,61 €	8,61 €
2017234	1	10x10 1x5m GRIS	8,60 €	8,60 €
2017232	3	10x10 1x5m VERDE	8,60 €	25,80 €
2017230	5	5x5 1x5m GRIS	8,60 €	43,00 €
800-10	2	10 mm	8,60 €	17,20 €
C9371	1	Contenedor secreto Chef Arregui	8,59 €	8,59 €
18288-20	38	Para mangueras de 13mm (1/2) y 15mm (5/8)	8,59 €	326,42 €
5582	1	Long 245 Mm	8,59 €	8,59 €
913FC	10	Cromado y Flexo Pvc 1.5M	8,58 €	85,80 €
69693	1	Recogehojas Bolsa de Plástico (Palomilla) Blue Line	8,58 €	8,58 €
04600-00000-00	3	Transparente	8,57 €	25,71 €
POWACG422	1	Cadena 14"350 mm. 53D PowerPlus Varo	8,56 €	8,56 €
31040006	1	100 cm	8,56 €	8,56 €
1064417	5	Red con mango de Plástico de 100 cm Y malla gruesa Ubbink	8,55 €	42,75 €
TB-KPS-01	1	Rodilleras RockerSnapShellâ„¸	8,54 €	8,54 €
948FC	3	Mango Ducha Bali 3 Jets Antical	8,53 €	25,59 €
8,42E+11	10	Sin Cabezal	8,53 €	85,30 €
5366-20	3	Carrete de Hilo de Corte Gardena - 5366-20	8,52 €	25,56 €
34003	2	Nevera RÃ-gida 5 L Hello Summer Shaf	8,51 €	17,02 €
05393-00100-00	42	Burlete caucho blanco perfil D 6 m. X 9 mm. Tesamoll	8,51 €	357,42 €
2036402011	12	Insecticida PulgÃ³n listo uso 750ml Compo	8,50 €	102,00 €
152537	2	175ml	8,49 €	16,98 €
inPods12	1	Auriculares inalÃ¡mbricos bluetooth inPods 12	8,47 €	8,47 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
63201.00	1	Colgador Kalo Tatay inoxidable	8,47 €	8,47 €
4-80121	44	Sustrato plantaci3n y transplante Flower 40 l	8,47 €	372,68 €
3255-20	47	Esparciador pequeño de Mano para Semilla y Abono Gardena 3255-20	8,47 €	398,09 €
31310	1	Rollo Vacio Magic-Vac 30X600 Cm Garhe	8,46 €	8,46 €
VASECE015	9	Jarr3n de cer3mica beige 14.5x14.5x24 cm.	8,46 €	76,14 €
NK47	3	Caja nido y comedero para herrerillo Esschert	8,46 €	25,38 €
KG95	11	Regadera infantil Esschert Design 33,4 x 12,9 x 22,8 cm	8,46 €	93,06 €
RB38	3	Alfombrilla Rectangular de Goma Trenzada	8,46 €	25,38 €
WA38	10	Caja nido para abejas con silueta dibujada Esschert	8,46 €	84,60 €
GT90	2	Azul gris3iceo	8,46 €	16,92 €
GT26	10	Verde kaki	8,46 €	84,60 €
43248	2	Colchoneta Hinchable Hot Dog 190x109 cm	8,45 €	16,90 €
30653	7	Tolva Plast. 8 Kilos Aves	8,44 €	59,08 €
B2007	19	Tabletas de turba 2x25pzas.set	8,44 €	160,36 €
7437619	1	Afilado Rifle 25 cm. Pro Tech Sabatier	8,43 €	8,43 €
63116.00	1	Soporte pared Martins Tatay	8,43 €	8,43 €
18253-20	20	diámetro interior manguera 13-15 mm (1/2)	8,42 €	168,40 €
4-90208	23	Corteza de Pino 30/50 50 L	8,40 €	193,20 €
55400H2	63	Luz de Emergencia V16 Homologada (Baliza)	8,39 €	528,57 €
10872	1	Muebles para el cuarto de Baño de las muñecas	8,39 €	8,39 €
5474000	4	68 mm	8,39 €	33,56 €
LT2407	6	L3mpara C/Sensor Movimiento CMP Decoraci3n - LT2407	8,35 €	50,10 €
HORLPL010	8	Reloj de Plástico Diam 40.5 cm. Silencio	8,35 €	66,80 €
8153	1	Banco para golpear Small Foot	8,35 €	8,35 €
7572U642	1	Chocolate	8,35 €	8,35 €
52600016	5	Brik-Cen B-1438 Autoaplicador 750 g.	8,32 €	41,60 €
123301	9	Percha Altay Vetra Lat3n	8,29 €	74,61 €
81.104/12/CAL	7	12W 2703º blanco c3jilido	8,28 €	57,96 €
1748L8/2	11	entrefina 8	8,28 €	91,08 €
33222.09	3	Flexo ducha metal Tatay 2 m Doble Comfort	8,26 €	24,78 €
VG03055096	7	Vithal Insecticida-Acaricida Biopolysect Al Vithal-Garden	8,23 €	57,61 €
1-30584	1	Listo para diluir herbicida total 750 ml	8,23 €	8,23 €
17684	25	Limpiador Weber para superficies esmaltadas	8,23 €	205,75 €
NK70	5	Caja nido para choch3n de camuflaje NK70 Esschert Design L 12,8 x l 16,2 x H 23,8 cm	8,23 €	41,15 €
FB372	9	Comedero acr3lico doble de ventana para pájaros Esschert	8,23 €	74,07 €
FB89	1	Comedero casita de pájaros con techo de paja Esschert	8,23 €	8,23 €
1125230020	3	2 kg	8,22 €	24,66 €
952078S	11	Pack Llave Escuadra - Grifo Lavadora	8,22 €	90,42 €
1574	1	Pista de canicas Delf3an	8,20 €	8,20 €
44251	3	rollo malla ocult. 90gr verde claro 1,5x10 m	8,18 €	24,54 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
4-80120	70	Substrato Recebo CÃ©sped 40 L Flower	8,13 €	569,10 €
80447	85	Telefonillo Citymax basic blanco	8,11 €	689,35 €
53609768	1	Jarra Con Tapa 1,2 L Transparente Vidrio de Borosilicato (9,2 x 25,5 x 14 cm)	8,11 €	8,11 €
1135Y110B	8	110/200cm	8,09 €	64,72 €
945091UNID	2	Invernadero con 16 Pastillas Gigantes Jiffy	8,09 €	16,18 €
53060033	1	1.5 x 3 m	8,09 €	8,09 €
1-40586	3	Limpiador Entorno Animales DomÃ©sticos 1litro	8,03 €	24,09 €
451-20	4	Combinada 20	8,01 €	32,04 €
60608	1	Conjunto Tarjetero 10 Uds. Transp 65X25 160007 BTV	8,00 €	8,00 €
952022G	5	Pack Grifo Manguera De 1/2" LatÃ³n Pulido	8,00 €	40,00 €
170106	10	1 x 2m Blanco	8,00 €	80,00 €
226B8N	7	Brida Nylon Negra 550x7,6 100 Pzas	7,99 €	55,93 €
4-80102	89	Substrato HortÃ-colas 40 L Flower	7,99 €	711,11 €
C4010	8	Set conexiones a grifo 1/2-3/4 x 12-16mm	7,99 €	63,92 €
3379	1	ratÃ³n chirriador, set de 2	7,97 €	7,97 €
8960-20	14	Palita Comfort Gardena	7,97 €	111,58 €
34915	2	Lubricante Cadenas Ambiente HÃºmedo Bike 100 ml.	7,95 €	15,90 €
34916	1	Lubricante de cadenas Ambiente Seco 100 ml.	7,95 €	7,95 €
34911	4	Lubricante Cadenas Wd40 All Conditions 250 ml.	7,95 €	31,80 €
231120	1	Insecticida MassÃ³matic MassÃ³	7,94 €	7,94 €
81.172/F/MIX	4	FantasÃ-a mix	7,94 €	31,76 €
81.172/F/CAL	4	FantasÃ-a blanco cÃ³lido	7,94 €	31,76 €
7159000	1	Filtro Agua Single life Aqua Optima	7,94 €	7,94 €
33102.09	5	Ducha Marina Tatay Cromo	7,93 €	39,65 €
1776	2	Helado Small Foot 1776	7,93 €	15,86 €
7553	1	Cadenas de letras Small Foot	7,93 €	7,93 €
C82115	3	conexiÃ³n RH 1/2	7,93 €	23,79 €
2017048	9	4X6 m.Verde	7,92 €	71,28 €
1-30587	13	Triple acciÃ³n FLOWER concentrado 100 mL	7,92 €	102,96 €
014301G100	1	Semillas de Pepino Marketmore 70 1/2 Largo 100 gramos	7,90 €	7,90 €
TB-33C	1	Bolso Smartphone(Grande ) Toughbuilt	7,89 €	7,89 €
5484000	3	60 mm	7,89 €	23,67 €
DT221	15	XL	7,87 €	118,05 €
TABLLI001	7	Cuadro LibÃ©lula 50x70 cm.	7,87 €	55,09 €
34198	6	Lubricantes Multiusos Doble AcciÃ³n Wd40 500 ml.	7,87 €	47,22 €
WA28	3	Comedero para manteca de cacahuete WA28 Esschert Design 24,5 x 12,3 x 18,5 cm	7,87 €	23,61 €
148TSA/30 B	4	Candado combinacion para Aduanas TSA 30mm con cable retrÃ¡ctil 3 dÃ¡gitos blister	7,87 €	31,48 €
19104	5	180x200 blanco	7,86 €	39,30 €
33138.09	1	Ducha Tokio Tatay Cromo	7,84 €	7,84 €
955052A	5	Pack VÃ¡lvula Clic/Clac Eco. 1 1/4"	7,83 €	39,15 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
5473000	6	65 mm	7,83 €	46,98 €
17683	26	LÃ-uido limpiador para barbacoas weber Q y parrillas 300 ml	7,83 €	203,58 €
B2011	8	Kit semillero c y ventana 4x4cm orificio set 6 uds.set	7,83 €	62,64 €
Y117-35	4	35 x 35 cm.	7,83 €	31,32 €
MARCAN0261	2	Canna Coco B 5 litros Canna	7,82 €	15,64 €
174043	8	70% 3x4m BLANCO	7,81 €	62,48 €
17682	46	Limpiador de acero inoxidable Weber	7,81 €	359,26 €
174042	8	3x4m negra	7,81 €	62,48 €
174041	7	3x4m verde	7,81 €	54,67 €
53100066	4	Brik-Cen PI-27 Autoaplicador 1 l.	7,80 €	31,20 €
5,02E+12	24	Adaptador enchufe Britanico Tech	7,80 €	187,20 €
33700.09	5	PiÃ±ta ducha Vanity Tatay 1 posiciÃ³n	7,80 €	39,00 €
450-24-26	3	24X26	7,80 €	23,40 €
8923-20	5	Aireador pequeÃ±o Combysistem Gardena	7,79 €	38,95 €
2021679	8	Lombarda Catral	7,79 €	62,32 €
18256-20	35	diÃ¡metro manguera interior 19 mm (3/4)	7,79 €	272,65 €
31010007	3	15 cm x 105 cm	7,77 €	23,31 €
C5125-3	8	Pack 3uds. vÃ¡lvula antigoteo conexiÃ³n 10/24 conexiÃ³n 10/24	7,77 €	62,16 €
2021669	1	Verdura Artificial Catral Coliflor li	7,74 €	7,74 €
FB370	14	Comedero acrÃ¡lico de ventana para pÃ¡jaros Eshert	7,74 €	108,36 €
KT0568	1	Calefactor Electrico De Cuarzo 26 X 20 X 37 Cm	7,74 €	7,74 €
146437	1	175ml	7,73 €	7,73 €
18310-20	40	Lanza de Riego Rociadora Classic Gardena	7,72 €	308,80 €
C1801	4	Cable ElÃ©ctrico de 4 hilos	7,71 €	30,84 €
030503G500	11	Semillas de Remolacha Amarilla Vauriac 500 gramos	7,71 €	84,81 €
1-10557	1	Biocanabium floraciÃ³n Flower.	7,70 €	7,70 €
1-10556	1	Abono Canabium Crecimiento 1000 ml Flower	7,70 €	7,70 €
19081	1	Conmutador + base TT estanco 16A-250V - 19081	7,69 €	7,69 €
271-225	7	225Mm	7,67 €	53,69 €
31002	2	celosia bambu extensible 90x240 cm	7,65 €	15,30 €
296-056	4	Alicate P/Terminales Ignicion	7,65 €	30,60 €
33221.09	5	Flexo ducha metal Tatay 1,7 m Doble Comfort	7,64 €	38,20 €
451-19	4	Combinada 19	7,64 €	30,56 €
2022287	2	Malla de ocultaciÃ³n Nortene Recynet Basic 1,5 x 10 metros color beige	7,63 €	15,26 €
OZ22	10	Conjunto 3 macetas zinc con bandeja	7,62 €	76,20 €
REP01	4	Repelente gatos y perros en polvo 150 gramos para 8 litros de agua unidad	7,62 €	30,48 €
8959-20	12	Cuchilla Especial para Musgo Comfort Gardena	7,62 €	91,44 €
70AL/45 AMARILLO B	5	Candado Abus aluminio y vinilo 45 mm amarillo	7,61 €	38,05 €
110763	1	Lineal R7S Led Profesional 118Mm. 12W 3000K	7,61 €	7,61 €
110749	5	Lineal R7S Led Profesional 118Mm. 12W 6400K	7,61 €	38,05 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
7454N19	1	190 mm.	7,61 €	7,61 €
5472000	2	54 mm	7,60 €	15,20 €
1-15505	3	Quelato de hierro FLOWER Ferrotrene 250 ml	7,59 €	22,77 €
900D4	1	Automático Negro	7,59 €	7,59 €
143841	9	Cinta doble cara para cÃ©sped 5x10 m. Bostik	7,58 €	68,22 €
916126P	3	Largo Rotula Y Econom.	7,58 €	22,74 €
5306-20	12	Carrete de hilo de corte Gardena 5306-20	7,58 €	90,96 €
9000R5126	1	Conmutador + base TT estanco 16A-250V - 9000R5126	7,57 €	7,57 €
04952-00546-05	15	5 m x 19mm	7,57 €	113,55 €
53040002	2	0.9 x 5 m CaÃ±ta	7,57 €	15,14 €
401285	2	Sensor de puerta/ventana	7,56 €	15,12 €
30817063	6	Pegamento Instantáneo CIANO 7432 Frasco 50 g Bostik	7,56 €	45,36 €
50202	1	Limpiador Desengrasante para barbacoa Inox Lu 750 ml	7,56 €	7,56 €
208-3510	1	Colchoneta Gravada 180X50	7,56 €	7,56 €
175-4610	1	Tabla de enhebrar Small Foot	7,56 €	7,56 €
220Y5	12	5 litros	7,55 €	90,60 €
11417	1	5 L	7,55 €	7,55 €
828F2	7	2M	7,51 €	52,57 €
1-40559	9	Repelente Perros y Gatos 750 ml	7,50 €	67,50 €
FB403	6	Baño de pájaros colgante FB403 Esschert Design 30,4 x 30,4 x 5,8 cm	7,50 €	45,00 €
FB401	4	Bebedero para pájaros Metálico gris con patas Esschert	7,50 €	30,00 €
FB145	1	Soporte estaca para comederos de pájaros Esschert	7,50 €	7,50 €
30021	14	bordura vampiro 20x7x105 cm	7,49 €	104,86 €
1552-29	9	Tobera para arriates Gardena 1552-29	7,49 €	67,41 €
155035	13	3 x 5m Azul	7,45 €	96,85 €
CER1003	2	SET DE CERRADURA MADERA	7,45 €	14,90 €
04843-00000-16	1	Cinta de PVC Tesa revoco premium	7,44 €	7,44 €
55020020	1	Malla hexagonal plastificada Triple Torsi_n 1X3 cuadrada 25 Mm.	7,44 €	7,44 €
	6	Spray Chalky Xylacel Finish Porcelana 400ml.	7,43 €	44,58 €
4141933	3	Spray Chalky Xylacel Finish Azull Cielo 400 ml.	7,43 €	22,29 €
4141433	7	Spray Chalky Xylacel Finish Antracita 400ml.	7,43 €	52,01 €
4141233	1	Spray Chalky Xylacel Finish Azul Profundo 400ml.	7,43 €	7,43 €
4141133	1	Spray Chalky Xylacel Finish Verde Oliva 400ml	7,43 €	7,43 €
4140833	2	Spray Chalky Xylacel Finish Cacao 400ml	7,43 €	14,86 €
4140333	2	Spray Chalky Xylacel Finish Crema 400ml	7,43 €	14,86 €
4140133	1	Spray Chalky Xylacel Finish Blanco Tiza 400ml.	7,43 €	7,43 €
010302G100	1	Semillas de Apio Lleno Blanco Pascal 100 gramos	7,43 €	7,43 €
1-70599	1	Ratonera Ã©ltima generaciÃ³n	7,41 €	7,41 €
1389420	8	Set 3 nenÃ©fares de seda blancos con gotas de aguaset Ubbink	7,41 €	59,28 €
PM06BL	1	SOPORTE ALFEIZAR EN BLANCO.	7,40 €	7,40 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
67753	1	Soporte para boton de encendido Genesis E310	7,39 €	7,39 €
955081G	2	Pack VÃ¡lvula Fregadero Cestilla con sobradero	7,38 €	14,76 €
81.180/T	1	Vela T 4W E14	7,37 €	7,37 €
860134	9	Spray Anti Manchas 500ml.	7,37 €	66,33 €
POWACG4442	1	Cadena 16" - 400 mm. - 56T - Premium PowerPlus Varo	7,36 €	7,36 €
TB-33-BC	7	Bolso Smartphone Toughbuilt	7,35 €	51,45 €
05390-00101-00	36	Burlete caucho tubular Marrón 6 m. x 9 mm. Tesamoll	7,35 €	264,60 €
05390-00100-00	46	Burlete caucho tubular Blanco 6 m. x 9 mm. Tesamoll	7,35 €	338,10 €
19080	2	Doble base lateral estanco 16A-250V con toma tierra	7,34 €	14,68 €
153043	1	Pintura Efecto MagnÃ©tico 0,025 l. La Pajarita	7,33 €	7,33 €
70AL/45 NARANJA	1	Candado aluminio recubrimiento vinilo 45mm	7,32 €	7,32 €
70AL/45 VERDE	1	Candado aluminio recubrimiento vinilo 45mm	7,32 €	7,32 €
K300CS/PB	1	Limpiafondos triangular manual Evolution Series	7,31 €	7,31 €
3487-20	4	Plantador Combysistem Gardena	7,31 €	29,24 €
63119.00	3	Dosificador para jabÃ³n de manos Martins Tatay Blanco	7,30 €	21,90 €
69658	1	Cepillo de Pared Mango Fijo (Clip) Blue Line	7,30 €	7,30 €
5365-20	3	Carrete de Hilo de Corte Gardena - 5365-20	7,28 €	21,84 €
1-40578	14	Limpiador cÃ¡sped artificial 1 L	7,27 €	101,78 €
555N706	2	Soporte MetÃ¡lico con ruedas 35x6,5 cm	7,26 €	14,52 €
1225210050	4	5 litros	7,25 €	29,00 €
1220161050	3	5 litros	7,25 €	21,75 €
111142	10	Tubo Led Profesional Nanoplastico 21W 6400K	7,25 €	72,50 €
FB426	5	Comedero para pÃ¡jaros Colgantes FB426 Esschert Design L 4,8 x A 13 x A 28,1 cm	7,25 €	36,25 €
WA44	5	Colmena para abejas grande Esschert	7,25 €	36,25 €
WA05	1	Casita nido para mariquitas Esschert Design	7,25 €	7,25 €
WA07	1	Refugio para sapos Esschert	7,25 €	7,25 €
T1011	8	RH 90Ã° 2,4-4,6m - 0,9-2,2l/min - 2-3Bar	7,23 €	57,84 €
T1012	6	RH 180Ã° 2,4-4,6m - 2-4,4l/min - 2-3Bar	7,23 €	43,38 €
2014979	4	5x5 1x5m VERDE	7,22 €	28,88 €
2014982	1	5x5 1x5m MARRÃ“N	7,22 €	7,22 €
FB365	1	Comedero silo para pÃ¡jaros FB365 Esschert Design 15,5 x 15,7 x 22,1 cm	7,20 €	7,20 €
801B4	17	Papel hidrÃ³fugo 090x25 metros	7,19 €	122,23 €
ALS1	6	1 Lt	7,18 €	43,08 €
951408P	3	Pack Descarga Cisterna Baja de Tirador	7,17 €	21,51 €
30817006	7	Activador Ciano Spray 200 ml	7,16 €	50,12 €
18255-20	37	diÃ¡metro manguera interior 13-15 mm (1/2)	7,16 €	264,92 €
B2214	1	Medidor pH	7,15 €	7,15 €
051307K1	1	1 kg	7,15 €	7,15 €
1-30628	19	Insecticida Anti Pulgones 15 G - FLOWER - 30628	7,14 €	135,66 €
C4365	3	tubo liso - 25m negro	7,14 €	21,42 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
25948	1	Estuche Cloro / Bromo / pH Plástico	7,14 €	7,14 €
1-15503	9	Ferro plus reverdeciente Flower	7,13 €	64,17 €
80001	1	Racor Grifo Hembra 2 Vias Premium Tatay	7,12 €	7,12 €
80601	1	Pistola 7 posiciones riego Premium Tatay	7,12 €	7,12 €
30613928	4	Pegamento Instantáneo MSP TURBO Cartucho 290 ml. Bostik	7,06 €	28,24 €
441-130	5	13X65Mm	7,04 €	35,20 €
900R717	1	Cable Coaxial Ante.Tv Alum/Cobre 25M Du	7,03 €	7,03 €
6288N	2	Rodilleras Reforzadas 2Uds.Lista	7,03 €	14,06 €
18286-20	55	Juego ConexiÃ³n para Grifos con Rosca 26.5 mm (3/4) Gardena	7,03 €	386,65 €
KA2851	10	Pastelera 2 Pisos 30X30 Cm CMP DecoraciÃ³n	7,02 €	70,20 €
8633000	7	Set de puntas de 17 piezas Wolfcraft	7,02 €	49,14 €
29312	1	tutor madera sin punta 200x8	7,01 €	7,01 €
1-70573	11	Harina de huesos 800g	6,98 €	76,78 €
17685	8	Aceite antiadherencia para parrillas de cocciÃ³n Weber	6,98 €	55,84 €
58757EU	6	COLCHONETA HINCHABLE CON FORMA DE HELADO	6,97 €	41,82 €
E50 N 10/30 B	3	Medio eurocilindro Abus serreta niquel blister E50 N 10/30 B	6,97 €	20,91 €
713/60 B	6	Candado laton abus 60 mm blister 713/60 B	6,97 €	41,82 €
016940G100	1	Semillas de Maiz Dulce Palomitas Golden Bantam 100 gramos	6,97 €	6,97 €
81.183	3	Globo G125 4W E27	6,94 €	20,82 €
04688-00044-00	8	25m x 50mm Azul	6,92 €	55,36 €
04688-00046-00	8	25m x 50mm Rojo	6,92 €	55,36 €
34474	1	Limpiador de Contactos 250ml.	6,86 €	6,86 €
34528	4	Super Penetrante 250ml.	6,86 €	27,44 €
34468	3	Lubricante de Silicona 250 ml.	6,86 €	20,58 €
34470	9	Lubricante para Cadenas 3 en 1 Wd40 250 ml.	6,86 €	61,74 €
18230-20	3	Reparador de 1/2" Liano â„¸	6,85 €	20,55 €
231602	7	Anti Mosquitos Spray Anti-Mosquitos 1Lt MassÃ³	6,85 €	47,95 €
52501728	10	Sellador de silicona neutra ignifuga Quiadsa	6,84 €	68,40 €
1-30599	6	Enfermedades de los rosales 750ML Flower	6,84 €	41,04 €
1-10500	5	Abono FLOWER Platinum 1,000 mL	6,83 €	34,15 €
6365H125	1	Espatula Acero Inoxidable 125mm..Ratio	6,82 €	6,82 €
1-70518	10	Bioflower FLOWER Rapidcompost 2 kg	6,82 €	68,20 €
2021654	7	Melon ambrosia Catral	6,81 €	47,67 €
C4031-10	2	Vari-jet regulable 0-78l/h 10uds. aspersiÃ³n 90Âº - 0-2,9m - 0,5-1,5Bar	6,81 €	13,62 €
TB-CT-42	1	Cintur3n de Trabajo Toughbuilt	6,80 €	6,80 €
231609	6	Anti Avispas Preben Trampa Avispa Velutina MassÃ³	6,80 €	40,80 €
100/100 B	4	Portacandados Abus 100 mm blister 100/100 B	6,80 €	27,20 €
KR5400	1	Invernadero automontable peque3o Gardiun Bosco (103x69x75cm)	6,80 €	6,80 €
600-009	3	Juego Llave Macho Hex Corta 9 Pzas 1,5-10	6,79 €	20,37 €
1951-20	5	Aspersor Difusor Gardena	6,79 €	33,95 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
4710H500	2	500 gramos	6,79 €	13,58 €
PELEME010	5	Peleleme 3 l m <sup>2</sup> igenes 44x25 cm.	6,76 €	33,80 €
1230260050	2	5 litros	6,75 €	13,50 €
231168	1	Deshollinador Tronco Mass <sup>3</sup>	6,75 €	6,75 €
402014	1	15 x 100 x 7 cm. Certificado Fsc	6,75 €	6,75 €
2697	1	Juego de esquimal	6,74 €	6,74 €
170172	1	Maceta albanil HR mango fibra de vidrio 1,5 Kg	6,74 €	6,74 €
TNT32	10	Artic 1.6 x 10 m 30 gr/m <sup>2</sup>	6,72 €	67,20 €
Y117-30	5	30 x 30 cm.	6,70 €	33,50 €
4-90092	39	Marmolina Rosa	6,69 €	260,91 €
4-90392	83	Marmolina Negra	6,69 €	555,27 €
1-10499	14	Abono l <sup>o</sup> -quido FLOWER orqu <sup>o</sup> -deas 1000 ml	6,69 €	93,66 €
D0450	3	Bomba 250 litros unidad	6,69 €	20,07 €
55010015	1	0.5 x 3 m - luz 12.7 mm - diam. 1.1 mm	6,69 €	6,69 €
23197	1	180x200 con 3D Frame	6,68 €	6,68 €
19119	1	180x200 Water	6,68 €	6,68 €
21273	3	3D Disco	6,68 €	20,04 €
21272	1	3D Stamp	6,68 €	6,68 €
SC018CC	3	1 kg	6,68 €	20,04 €
3250	1	Soporte Jardinera Negro	6,66 €	6,66 €
FB420	19	Surtido Comederos para pájaros FB420 Esschert Design 8,4 x 22,5 x 12,4 cm	6,66 €	126,54 €
GT06	7	Delantal Para Herramientas de jardín	6,66 €	46,62 €
FB378	8	Bebedero para pájaros de colgar con un p <sup>o</sup> ájaro hierro fundido FB378 Esschert Design L 16 x l 16 x H 7,6 cm	6,66 €	53,28 €
VG11202005	8	Vithal Defensa Radical Antihormigas Vithal-Garden	6,65 €	53,20 €
111913	2	0,3L.	6,64 €	13,28 €
93522	1	Chaleco Infantil con Manguitos Aprendizaje Bestway Fisher Price 3-6 a <sup>o</sup> s	6,64 €	6,64 €
958220	5	Set De Protector Suelo Para Piscinas 9 Piezas De 50x50cm Bestway	6,64 €	33,20 €
49710	3	10 x 10 x 20 cm	6,64 €	19,92 €
44349.01	1	Cubo de basura para el Baño Di <sup>o</sup> ibolo Tatay 5 L.	6,63 €	6,63 €
1389422	8	Set 3 nen <sup>o</sup> fares de seda rosas con gotas de agüaset Ubbink	6,62 €	52,96 €
58001N	1	Tapiz de Suelo de 335X335 para Piscinas de Hasta 305cm de diámetro Bestway	6,62 €	6,62 €
58001N	2	Tapiz de Suelo de 335X335 para Piscinas de hasta 305 cm de diámetro Bestway	6,62 €	13,24 €
PM70-357	1	Barra cortina extensibl.Blanca.115-180cm	6,60 €	6,60 €
4-90229	33	Canto Rodado de Rio 8/12 20 Kg Flower	6,58 €	217,14 €
2194802011	5	Fungicida biol <sup>o</sup> gico cobre Compo 250 gr	6,58 €	32,90 €
2036302011	6	Barrera de Insectos rastreros y voladores	6,58 €	39,48 €
4100108	2	Laca para muebles Xylazel 125ml.	6,57 €	13,14 €
05443-00000-00	18	Aislante caucho tuber <sup>o</sup> -a 5 x 20 mm. Tesamoll	6,57 €	118,26 €
1203122011	5	1300 ml	6,57 €	32,85 €
31040005	1	80 cm	6,57 €	6,57 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
43028N	1	Colchoneta Hinchable con Repaldo Bestway Designer Fashion 157x89 cm	6,56 €	6,56 €
52306007	5	Brik-Cen S-30 Bote de 1 l.	6,53 €	32,65 €
33218.09	8	Flexo ducha metal Tatay 2 m Dual Flex	6,52 €	52,16 €
013103G100	1	Semillas de Escarola Doble Verano Selección Estival 100 gramos	6,50 €	6,50 €
012501G100	9	Semillas de Colinabo Rutabaga Cuello Verde 100 gramos	6,50 €	58,50 €
015702G100	1	Semillas de Sandía Sugar Baby 100 gramos	6,50 €	6,50 €
2022145	4	Malla de ocultación Nortene Recynet Plus 1 x 5 metros color antracita	6,49 €	25,96 €
2013614	8	Color Verde	6,49 €	51,92 €
2013613	1	Color Antracita	6,49 €	6,49 €
441-100	4	10X65Mm	6,49 €	25,96 €
C4021E	3	15m extra flexible negro	6,47 €	19,41 €
TB-55-B	1	Correa Hombro Toughbuilt	6,46 €	6,46 €
TB-53	2	Organizador de Pared 60 cm. Toughbuilt	6,46 €	12,92 €
5892	5	Escudo y espada Dragón Small Foot 5892	6,46 €	32,30 €
2908-20	17	Macho para Grifo sin Rosca Gardena	6,46 €	109,82 €
100699	2	Chalk Paint Spray Cps-02 Beige Antiguo0,30 L. La Pajarita	6,45 €	12,90 €
81.131/BLANCA	1	16W/E-27 blanca	6,45 €	6,45 €
4070608	4	Cera Acabado para muebles Oro 125ml. Chalk Paint	6,45 €	25,80 €
4070508	11	Cera Acabado para muebles Plata 125ml.	6,45 €	70,95 €
958FC	1	Mango ducha Malta 3 Jets Antical	6,44 €	6,44 €
920FC	2	Mango Ducha Samoa 5 Posiciones Cromado	6,44 €	12,88 €
00511.01	4	Pistola 7 posiciones Tatay	6,43 €	25,72 €
60.955	1	Soporte articulado TV plana ElectroDH de 13" a 27"	6,43 €	6,43 €
8631000	14	Estuche 10 hojas de sierra de calar Wolfcraft	6,41 €	89,74 €
8630000	9	Estuche 10 hojas de sierra Wolfcraft	6,41 €	57,69 €
945081UNID	2	Invernadero 36 Pastillas Jiffy	6,40 €	12,80 €
2942-20	2	Para mangueras de 13mm (1/2) y 15mm (5/8)	6,40 €	12,80 €
2125000	8	Cepillo Metálico en forma de copa Wolfcraft trenzado rosca M 14	6,39 €	51,12 €
22020010	42	Fijador elástico 12 unidades Catral	6,38 €	267,96 €
2021862	2	Piqueta 91 x 91 mm	6,37 €	12,74 €
100238	6	Foco Exterior Led Serie Eco 10W	6,35 €	38,10 €
1-20569	3	Anti-caracoles 500gr	6,33 €	18,99 €
555C539	2	Set accesorios Barbacoa	6,33 €	12,66 €
451-17	5	Combinada 17	6,32 €	31,60 €
913FB	14	Blanco y Flexo Pvc 1.5M	6,32 €	88,48 €
011911G100	8	Semillas de Col Corazón de Buey Selección Mitra 100 gramos Batlle	6,31 €	50,48 €
FB427	5	Comedero para pájaros colgantes de acero FB427 Esschert Design 4,8 x 20,3 x 12,7 cm	6,29 €	31,45 €
FB425	3	Comedero de pájaros en forma de manzana FB425 Esschert Design L 12,6 x A 12,6 x A 14,5 cm	6,29 €	18,87 €
WA09	5	Comedero para ardillas Esschert	6,29 €	31,45 €
6070133	3	diámetro 40 cm	6,29 €	18,87 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
6365H100	2	Espatula Acero Inoxidable 100mm..Ratio - 6365H100	6,27 €	12,54 €
9000R9125	2	Doble toma de corriente 16A-250V blanco	6,27 €	12,54 €
1-70598	29	Insecticida ecológico 250ml Flower	6,27 €	181,83 €
231410	10	Anti Mosquitos Preben Loción en B&Ilsamo Mass	6,26 €	62,60 €
945051UNID	1	Recambio de Pastillas Gigantes de Sustrato Jiffy Batlle	6,26 €	6,26 €
56010012	2	3 m x 5 m	6,26 €	12,52 €
19580	1	3 Litros	6,25 €	6,25 €
7992	1	Horquillas coloridas Small Foot 7992	6,24 €	6,24 €
4130208	10	Pintura Metalizada Muebles Plata 125 ml. Chalky Xylacel	6,23 €	62,30 €
4130108	5	Pintura Metalizada Muebles Xylazel Oro 125 ml. Chalk paint	6,23 €	31,15 €
2013605	8	Barbacoa pequeña 0,6 x 0,7 x 0,7 Visión	6,23 €	49,84 €
31311	2	Rollo Vacío Magic-Vac 20X600 Cm Garhe	6,21 €	12,42 €
11500-20	4	Talla S	6,20 €	24,80 €
11502-20	5	Talla L	6,20 €	31,00 €
11501-20	2	Talla M	6,20 €	12,40 €
81.209/RGB/2	3	Bombilla LED disco ElectroDH rojo, verde, azul 3W E27	6,20 €	18,60 €
170564	1	Tenaza Grip Boca Curva con Corte 250 mm	6,16 €	6,16 €
5814a1572	1	Cepillo barrendero F. Negro 50 cm.	6,16 €	6,16 €
450-20-22	5	20X22	6,16 €	30,80 €
TB-56-S-3	2	3-pack Bloc de notas cuadrícula(pequeño)	6,15 €	12,30 €
TB-56-M-2	3	2-pack Bloc de notas cuadrícula(Medio)	6,15 €	18,45 €
1-30573	16	Enfermedades de Los Rosales 10 ml Flower	6,15 €	98,40 €
40020034	1	Alfombra café 50 x 90 cm. Catral	6,14 €	6,14 €
AP6	63	Caja Astillas 6 Kgr.	6,13 €	386,19 €
1601030005	8	Kit para minipiscinas con cloro Choque y algicida con efecto abrillantador	6,12 €	48,96 €
1-10498	13	Abono Cogollador Pk 500 ml Flower	6,12 €	79,56 €
33217.09	4	Flexo ducha metal Tatay 1,7 m Dual Flex	6,11 €	24,44 €
960-033	1	Rastrillo Dogher	6,11 €	6,11 €
960-032	5	Cultivador Dogher	6,11 €	30,55 €
960-031	3	Horquilla Dogher	6,11 €	18,33 €
531-32	3	32Mm	6,11 €	18,33 €
COUSSM004	10	Cojín Dibujo Smart 40x40 cm	6,10 €	61,00 €
COUSSE002	10	Cojín Seventy Show 40x40 cm	6,10 €	61,00 €
D0068	3	Para nebulizador para ref. D0066 - D0083	6,08 €	18,24 €
174039	3	70% 2x5m NEGRO	6,07 €	18,21 €
106437	2	0,175L.	6,07 €	12,14 €
2998-20	45	Conector de grifo a manguera articulado Gardena	6,07 €	273,15 €
63600.00	2	Jabonera Saigón	6,05 €	12,10 €
5893	1	Juegos para lanzar argollas Perro Small Foot 5893 26 x 21 x 9 cm	6,04 €	6,04 €
FB44	9	Comedero dispensador para bolas de sebo Esschert	6,04 €	54,36 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
NKBS	10	Bolsa de algas para nido NKBS Esschert Design L 10,2 x l 15,2 x H 26,2 cm	6,04 €	60,40 €
RB04	3	Felpudo de goma de media luna RB04 Esschert Design 38,3 x 66,5 x 1,4 cm	6,04 €	18,12 €
NKBC	1	Bolsa de anidaci3n de fibra de coco para choch3n Esschert	6,04 €	6,04 €
1114604011	30	Compo Sana Confort 25 litros	6,03 €	180,90 €
4-80111	117	Sustrato geranios y plantas con flor 20l Flower	6,02 €	704,34 €
B2012	8	Kit semillero c y 24 macetas turba y tapa blanco31x21cm unidad	6,02 €	48,16 €
C2281	2	Torreta aspersor con 9 formas de riego.	6,02 €	12,04 €
1444412011	9	1300 ml	6,02 €	54,18 €
58416C	1	Lay-Z-Spa. Porta-Bebidas Para Lay-Z-Spa	6,01 €	6,01 €
16322	1	Piscina Anillos Hello Kitty	6,00 €	6,00 €
110732	6	Lineal R7S Led Profesional 78Mm. 8W 6400K	5,99 €	35,94 €
110756	2	Lineal R7S Led Profesional 78Mm. 8W 3000K	5,99 €	11,98 €
110251	4	R-80 Led Profesional 13W E-27 3000K	5,99 €	23,96 €
110244	4	R-80 Led Profesional 13W E-27 6400K	5,99 €	23,96 €
828F1	6	1,50M	5,99 €	35,94 €
23743	1	Caja para almohadillas de algod3n Laresa, blanco	5,98 €	5,98 €
64TI/40HB63 B	3	Candado Abus Titalium 40 mm arco extralargo 64TI/40HB63 B	5,98 €	17,94 €
713/50 B	1	Candado Abus lat3n 50 mm blister 713/50 B	5,98 €	5,98 €
11450	2	Cohete para apilar "SPACE"	5,97 €	11,94 €
771-05	3	5m	5,97 €	17,91 €
GY20H	6	Spray Good Year	5,95 €	35,70 €
2285000	8	1 plato para lijar -Amolador- de adherencia Wolfcraft con rosca M 14	5,95 €	47,60 €
04965-00015-05	2	5 m x 19mm	5,94 €	11,88 €
WA02	5	Colmena para abejas de colgar Esschert	5,94 €	29,70 €
34530	2	Lubricantes Multiusos Doble Acci3n Wd40 250ml.	5,92 €	11,84 €
30607221	11	Limpiador Espuma Bote 500 ml. Bostik	5,92 €	65,12 €
Y117-25	3	25 x 25 cm.	5,90 €	17,70 €
9402	4	Conmutador 10A-250V aluminio	5,87 €	23,48 €
110114	6	Downlight Led Extrafino Aluminio 20W Cuadrado 6400K	5,87 €	35,22 €
110121	12	Downlight Led Extrafino Aluminio 20W Redondo 6400K	5,87 €	70,44 €
362-PZ2-100	1	Crmo Pz2X100	5,87 €	5,87 €
1-40518	15	Masti-Cort 250 gramos Flower	5,87 €	88,05 €
49705	2	10 x 10 x 15 cm	5,87 €	11,74 €
2001H120	6	Mango madera horca punta recta 1200mm.	5,86 €	35,16 €
531-30	4	30Mm	5,86 €	23,44 €
60760-00087-15	15	33m x 50mm Negro - Amarillo	5,85 €	87,75 €
9000R9104	3	Cruzamiento 10A-250V blanco	5,83 €	17,49 €
13305-26	3	Gotero Final regulable	5,82 €	17,46 €
122378	3	Rociador ducha Nilo 20cm.	5,82 €	17,46 €
SC017CC	1	1 kg	5,82 €	5,82 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
18242-20	14	Conector de grifo Premium 33,3 mm Gardena	5,81 €	81,34 €
B2184	5	Cuerda de empaquetar sisal 200 mtrs.	5,81 €	29,05 €
FB152	1	Bebedero pequeño hierro fundido para pájaros Esschert	5,81 €	5,81 €
WA11	6	Comedero para mariposas Esschert	5,81 €	34,86 €
KG108	21	Juego herramientas cinturón	5,81 €	122,01 €
PC206	3	Tijera corta tubos hasta 35mm. diámetro.	5,81 €	17,43 €
6040500	14	HILO VERDE - NATURE	5,80 €	81,20 €
5469000	1	40 mm	5,80 €	5,80 €
3432	2	Coche para tirar	5,80 €	11,60 €
11102-20	3	Pulverizador mano 0,45L	5,78 €	17,34 €
2540000	1	Set de escofinas y avellanador 5 piezas Wolfcraft vástago 0,635 cm	5,78 €	5,78 €
191100130	1	Limpiador abrillantador HG uso diario para terracota	5,77 €	5,77 €
2021690	4	Tomate Madura Tama Catral	5,77 €	23,08 €
5586552	3	125 ml.	5,76 €	17,28 €
1313080	4	Candado combinación aluminio azul 4 discos Arregui	5,76 €	23,04 €
33216.09	6	Flexo ducha metal Tatay 1,5 m Dual Flex	5,76 €	34,56 €
S3601870	2	Cacerola Aluminio 1 L	5,75 €	11,50 €
226B7	1	Brida Nylon Blanca 450x7,6 100 Pzas	5,75 €	5,75 €
81.104/9/CAL	4	9W 270° blanco cálido	5,74 €	22,96 €
	4	Cebo insecticida Compo para hogar	5,74 €	22,96 €
110036	2	Saco térmico Hiversac Nortene 1,8x2x1,25m Blanco	5,73 €	11,46 €
04334-00002-00	19	50 m x 30mm	5,72 €	108,68 €
B2224	1	Funda cubre sillas para jardín 68 X 68 x H 110 cm 100/m2	5,72 €	5,72 €
8199	1	Estrella insertable	5,72 €	5,72 €
FB412	2	Comedero colgante de bambú para pájaros Esschert	5,70 €	11,40 €
64TI/40HB40 B	3	Candado Abus Titalium arco largo 40 mm blister 64TI/40HB40 B	5,69 €	17,07 €
451-15	5	Combinada 15	5,69 €	28,45 €
2655402011	5	COMPO Abono Hortensias 750 g	5,69 €	28,45 €
2655102011	3	Abono rosales 750 g Compo	5,69 €	17,07 €
78/50 B	2	Candado combinación taquillas 50mm skin pack	5,69 €	11,38 €
18241-20	3	Conector de grifo Premium 26.5 mm (G 3/4") Gardena	5,68 €	17,04 €
3-90242	19	Flower Style-Cubideco Blanco 5 Kg Flower	5,68 €	107,92 €
2615062832	1	Set de 7 brocas (0,8 / 1,2 / 2,0 / 2,4 / 2,8 y 3,2 mm). 628 Dremel	5,68 €	5,68 €
231192N	1	Anti Hormigas Trampa-Cebo Hormigas Mass	5,67 €	5,67 €
756117	4	Limpia Mampara 25,5X16 Cm CMP Decoración	5,66 €	22,64 €
011905G100	1	Semillas de Col Bacalan Grande 100 gramos	5,66 €	5,66 €
33110.09	3	Ducha Pacific Tatay Cromo	5,64 €	16,92 €
64TI/20 TWINS B	6	Par candados Titalium 20mm blister	5,64 €	33,84 €
56813101402	29	Pilas pack 2 Uds. AAA 800mAh VARTA Recargables Accu Recycled	5,61 €	162,69 €
805-200	2	Lima Media Caña 200 mm Mango Bimat.Grano	5,61 €	11,22 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
58101	1	Tapiz de suelo para piscinas de 300x201 cm Bestway 58101	5,60 €	5,60 €
33112.03	1	Ducha Verona Tatay Negra	5,60 €	5,60 €
2281000	14	1 plato para lijar de adherencia Wolfcraft con rosca M 14	5,60 €	78,40 €
945071UNID	2	Bandeja Invernadero 24 Pastillas Jiffy	5,60 €	11,20 €
2061802011	2	Aceite insecticida mineral Miscibloil Compo 250 ml	5,60 €	11,20 €
1230270050	4	5 litros	5,59 €	22,36 €
BH1	9	Botella 1L	5,59 €	50,31 €
E10	1	Saco de 10 kg de leña de encina	5,59 €	5,59 €
30616	1	Bebedero Pollos 2ª Edad 5 Litros	5,59 €	5,59 €
351052	198	Clip de fijación artesonado/250 Clips + Clavos	5,58 €	1.104,84 €
222B237	2	Cinta Adhesiva De Aluminio 50mm.x50M	5,58 €	11,16 €
53060019	2	1 x 3 m	5,58 €	11,16 €
18240-20	11	Macho para grifo Premium para grifo de 21 mm. Gardena	5,57 €	61,27 €
WA21	5	Casita nido triangular para mariposas Esschert	5,57 €	27,85 €
51009	15	Manguera intex 38mm 1,5m	5,56 €	83,40 €
330030130	1	Pulidor HG para mármol y piedra natural	5,56 €	5,56 €
945041UNID	7	Recambio Pastillas Jiffy	5,56 €	38,92 €
1135311010	10	1 litro	5,55 €	55,50 €
S2206279	1	1000 ml	5,55 €	5,55 €
1748L6/2	8	entrefina 6	5,54 €	44,32 €
K051CB6	1	Limpiafondos manual flexible Classic Kokido	5,53 €	5,53 €
3105	12	Ctx 10 1,5 Kg Minorador Ph Envase Cuadrado	5,53 €	66,36 €
915F1	8	Flexo Ducha Inox Extensible de 1.70 A 2.25m.	5,52 €	44,16 €
2017051	3	3X5 m. Blanco	5,51 €	16,53 €
2017047	15	3X5 m.Verde	5,51 €	82,65 €
2017055	14	3X5 m. Azul	5,51 €	77,14 €
788-MR	2	Guante soldar piel serraje vacuno 1ª con costuras de Kevlar	5,50 €	11,00 €
COUSTH002	4	Cojín Estampado 30x50 cm	5,49 €	21,96 €
COUSSI029	7	Cojín Poliéster Marmol Cremallera 40x40 cm.	5,49 €	38,43 €
55096	3	Tutor acero espiral tomatera 7 mm 1,80m	5,48 €	16,44 €
1-40598	6	Champú pelo negro 400 ml	5,47 €	32,82 €
020304K1	5	Semillas de Haba Morada Gitana 1 kilo	5,47 €	27,35 €
030101K1	2	Semillas de Nabo Medio Largo Gigante Taronda 1 kilo	5,47 €	10,94 €
2021765	5	Escoba de mijo mango palo	5,47 €	27,35 €
020517G250	3	Semillas de Judia Limka 250 gramos	5,47 €	16,41 €
020313K1	1	Semillas de Haba Carmen 1 kilo	5,47 €	5,47 €
2020265050	1	Puerta Kubox Blanca Kitcloset	5,46 €	5,46 €
5467000	3	35 mm	5,46 €	16,38 €
PE75052	1	Comedero Plástico Nayeco	5,45 €	5,45 €
HD4697	1	Cojín De Punto Crudo 40X40 Cm CMP Decoración	5,45 €	5,45 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
81.184	1	Ovoide 4W E27	5,45 €	5,45 €
RB86	6	Felpudo con diseño de jardín impreso RB86 Esschert Design 45 x 75 x 0,5 cm	5,45 €	32,70 €
31001	1	celosia bambu extensible 60x240 cm	5,43 €	5,43 €
153643	1	Pintura Efecto Pizarra Verde 0,025 l. La Pajarita	5,43 €	5,43 €
153543	1	Pintura Efecto Pizarra Burdeos 0,025 l. La Pajarita	5,43 €	5,43 €
231589	4	Pincel + Rasqueta Estufas de Pellet Massã³	5,43 €	21,72 €
52503445	7	Fija + Plus Turbo Marron Cr. de 290 ml.	5,42 €	37,94 €
52503447	2	Fija + Plus Turbo Gris Cr. de 290 ml.	5,42 €	10,84 €
2012865	8	Color Blanco	5,42 €	43,36 €
64TI/40HB40 KA6412	1	Candado Titalium 40mm arco largo llaves	5,40 €	5,40 €
53300063	3	Adhesivo de contacto en Spray 400 ml. Quiadsa	5,38 €	16,14 €
B2010	1	Bandeja semillar grande 35x23,5 cm, sets de 5 pzas.set	5,38 €	5,38 €
1-10511	8	Abono Iã-quido FLOWER geranios 1,000 mL	5,37 €	42,96 €
1-10731	5	Abono Iã-quido FLOWER cã-tricos 1000 mL	5,37 €	26,85 €
2021672	3	Lechuga Catral	5,37 €	16,11 €
53100046	11	Brik-Cen Pl-25 Tubo de 100 ml.	5,34 €	58,74 €
361Y50	1	Azul	5,34 €	5,34 €
020305K1	4	Semillas de Haba Aguadulce Selecciãfã,ã³n Acualonga 1 kilo	5,33 €	21,32 €
1461512011	2	Fertilizante Rosales 1300 ml Compo	5,33 €	10,66 €
1-40599	26	Champãº para perro con pelo blanco 400 ml Flower	5,31 €	138,06 €
1-10865	2	Vigorizante foliar orquã-deas 250ml	5,31 €	10,62 €
C4331	10	Mini-drip con estaca 4l/h 10uds. goteo a pie de planta - 1-2Bar	5,29 €	52,90 €
CE4	35	Carbã³n Vegetal de encina 4 kgr. Todobrasa	5,28 €	184,80 €
408002	67	7 x 7 x 100 cm. Certificado Fsc	5,28 €	353,76 €
174553	1	1x3m	5,28 €	5,28 €
VG06032013	10	Vithal Fertilizante Universal Biosphere 1,3 L Vithal-Garden	5,26 €	52,60 €
1-40624	16	Pipetas repelentes insectos perros pack 2uds. Flower	5,26 €	84,16 €
2615MS51JA	1	5 unidades Hoja de sierra madera y plasticos (grandes angulos) MS51 Dremel	5,26 €	5,26 €
28012	30	escoba de mijo 150 cm	5,25 €	157,50 €
10504	2	Fertilizante Iã-quido FLOWER universal 1,000 mL	5,25 €	10,50 €
531-27	5	27Mm	5,25 €	26,25 €
1435306011	3	1300 ml	5,25 €	15,75 €
64TI/40 B	5	Candado Abus Titalium 40 mm blister 64TI/40 B	5,23 €	26,15 €
145/20 ROJO B	1	Candado Abus combinaciã³n aluminio 20 mm rojo blister 145/20	5,23 €	5,23 €
451-13	4	Combinada 13	5,23 €	20,92 €
62802.00	1	Dosificador para jabã³n de manos Dune Tatay Beige	5,22 €	5,22 €
3429	7	Coche de madera natural para agarrar 3429 Small Foot	5,22 €	36,54 €
05463-00121-0	34	Burlete Caucho Marrón 6 m. x 9 mm. Tesamoll	5,21 €	177,14 €
5463-00120-00	40	Burlete Caucho Blanco 6 m. x 9 mm. Tesmoll	5,21 €	208,40 €
123235	4	Barra Apoyo Purirty H7702 Inox.	5,20 €	20,80 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
B2139	7	52 mm 150 cm	5,20 €	36,40 €
PELEME017	10	Pelemele 4 Fotos 28.5x28.5 cm.	5,19 €	51,90 €
18300-20	41	Lanza de Riego Classic 18300 Gardena	5,19 €	212,79 €
52503572	13	Pegamento sellador Pol�-mero MS para lunas Quiadsa	5,18 €	67,34 €
1-20620	1	Flower Bloques Jardin 200 gr	5,18 €	5,18 €
31040002	3	100 cm	5,18 €	15,54 €
40584	5	Champu Uso Frecuente Acci�n Repelente 4	5,17 €	25,85 €
1-40583	2	Champ� Cachorros 400 ml Flower	5,17 €	10,34 €
916F3	5	2.0M Blanco	5,17 €	25,85 €
B2227	1	Funda barbacoas Biotop	5,17 €	5,17 €
23968	4	Cesto colgante para la ducha	5,16 €	20,64 €
23975	1	Cesto colgante para la ducha	5,16 €	5,16 €
23961	3	Cesto colgante para la ducha	5,16 €	15,48 €
2013815	6	0,5 x 0,5m Certificado Fsc	5,16 €	30,96 €
450-18-19	5	18X19	5,15 €	25,75 €
53304018	18	Brik-Cen Cu-291 Gris Bolsa de 600 ml.	5,14 €	92,52 €
42808	3	rollo cinta union adhesiva 15cmx5m	5,13 €	15,39 €
23701	3	Cesta de Ba�o con tapa Gara, gris	5,12 €	15,36 €
23699	2	Cesta de Ba�o con tapa Gara, blanco	5,12 €	10,24 €
52406080	2	Brik-Cen H-210 Tarro de 1 Kg.	5,12 €	10,24 €
2021667	2	Col Verde	5,12 €	10,24 €
C1505B3	9	regulable 0-360� 3uds. RH 1/2 - naranja	5,11 €	45,99 €
16723	1	Incrementador Ph Ctx 20 1 Kg	5,10 €	5,10 €
10889	1	Merienda 10889 Small Foot	5,08 €	5,08 €
5466000	5	32 mm	5,08 €	25,40 €
FB238	9	Comedero triangular para bolas de sebo Esschert	5,08 €	45,72 €
6579H	9	Nivel torpedo RATIO 6579	5,07 €	45,63 €
1130240020	2	2 kg	5,06 €	10,12 €
4082208	1	125 ml	5,06 €	5,06 €
4081408	10	Pintura CHALKY FINISH Xylazel Antracita 125 ml .	5,06 €	50,60 €
4080308	9	Pintura muebles tiza CHALKY FINISH Xylazel crema 125 ml	5,06 €	45,54 €
4080208	4	Pintura muebles tiza blanco Antigua CHALKY FINISH Xylazel 125 ml	5,06 €	20,24 €
2454000	7	1 plato para amoladora de �ngulo, rosca M14 di�metro 12,5 cm	5,06 €	35,42 €
4082108	12	125 ml	5,06 €	60,72 €
4082008	2	125 ml	5,06 €	10,12 €
4081908	7	125 ml	5,06 €	35,42 €
4081808	9	125 ml	5,06 €	45,54 €
4081708	4	125 ml	5,06 €	20,24 €
4081508	4	125 ml	5,06 €	20,24 €
4081308	12	125 ml	5,06 €	60,72 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
4081208	14	125 ml	5,06 €	70,84 €
4081108	1	125 ml	5,06 €	5,06 €
9680507	4	125 ml	5,06 €	20,24 €
4080908	3	125 ml	5,06 €	15,18 €
5397521	2	125 ml	5,06 €	10,12 €
1-10866	6	Vigorizante foliar 500ml lu plantas crasas	5,06 €	30,36 €
808-200	4	Lima Triangular 200mm. Mango Bimat.Grano	5,05 €	20,20 €
49700	7	10 x 10 x 10 cm	5,05 €	35,35 €
955083J	4	Pack VÃ¡lvula Fregadero con Sobrader	5,03 €	20,12 €
2404	1	Tic Tac Toe ImÃ¡n 2404 Small Foot	5,03 €	5,03 €
68221	4	Recambio Camisa S Campingaz	5,03 €	20,12 €
TB-52	1	Soporte Martillo Modular Toughbuilt	5,02 €	5,02 €
3302000	6	diámetro 3,5 cm	5,01 €	30,06 €
7444098	1	Cascanueces Quid Kitchen Renova Acero inoxidable	5,01 €	5,01 €
45300.00	1	Kit Quickfix Tatay inoxidable	5,00 €	5,00 €
5465000	7	29 mm	5,00 €	35,00 €
016102G100	2	Semillas de Zanahoria Nantesa 2 SelecciÃ³n Urgelba 100 gramos	5,00 €	10,00 €
MCSOP2	2	Soporte Metálico de pie	5,00 €	10,00 €
15701554	3	Percha anatÃ³mica madera haya natural Exclusive con puente Wenko	4,99 €	14,97 €
4-80126	22	Compost Vitalfem gallinaza Flower	4,99 €	109,78 €
241-20	8	Soporte Mural Portamanguera Gardena	4,99 €	39,92 €
05393-00	26	Moll caucho perfil BMarrón 6m. 8mm.	4,98 €	129,48 €
RE40020	1	Comedero para tortugas Repti Ramp REPTI	4,98 €	4,98 €
VG10024005	9	Vithal Nitrosphere Abono Universal Plus 1 kg Vithal-Garden	4,96 €	44,64 €
VG06033005	11	Vithal Fertilizante CÃ¡tricos Biosphere Vithal-Garden	4,96 €	54,56 €
VG06035005	6	Vithal Fertilizante Plantas Verdes Biosphere Vithal-Garden	4,96 €	29,76 €
1-10575	24	Abono lÃ¡quido FLOWER plantas medicinales y aromÃ¡ticas 500 mL	4,96 €	119,04 €
1-40572	4	Insecticida masc flower entorno pistola	4,96 €	19,84 €
11384	13	1,5 Kg	4,96 €	64,48 €
49605	27	12 x 15 cm	4,95 €	133,65 €
53300061	1	Brik-Cen Sp-Tejas 2 En 1 Bote de 750 ml.	4,94 €	4,94 €
64TI/40	1	Candado Titalium 40mm	4,94 €	4,94 €
19560	5	3 Litros	4,93 €	24,65 €
555Y110	4	Escobilla Wc Acero Inoxidable 39Cm	4,92 €	19,68 €
011720G25	5	Semillas de Cebolla Dulce de Fuentes 25 gramos	4,91 €	24,55 €
6668H1240	1	Surtido 530/8,36/12,f-14,i-15	4,91 €	4,91 €
1130250020	4	2 kg	4,90 €	19,60 €
1605010010	9	1 kg	4,90 €	44,10 €
916169L	1	Pack Kit Economizadores de Agua	4,90 €	4,90 €
531-24	5	24Mm	4,89 €	24,45 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
B2199	7	Etiquetas zinc 10 pzas. 25 cm Con rotulador unidad	4,89 €	34,23 €
5464000	4	25 mm	4,88 €	19,52 €
32003	3	celosia madera extensible 120x180 cm	4,87 €	14,61 €
60760-00088-15	10	33m x 50mm Roja - Blanco	4,86 €	48,60 €
050501G200	4	200 gramos	4,86 €	19,44 €
MA81035	1	Gancho Columpio Redondo 100 mm Masgames MA81035	4,85 €	4,85 €
111135	7	Tubo Led Profesional Nanoplastico 18W 6400K	4,83 €	33,81 €
NK38G	4	Casita para anidar gris - NK38G	4,83 €	19,32 €
C8187-10	8	32mm x 1 PE	4,83 €	38,64 €
52501727	5	Brik-Cen Cs-350 Gris Cr de 300 ml.	4,82 €	24,10 €
52501816	2	Brik-Cen Cs-350 Negro Cr de 300 ml.	4,82 €	9,64 €
804-200	3	Lima Plana 200 mm. Mango Bimat.Grano Entrefino	4,82 €	14,46 €
B2110	5	Ganchos de pared verdes 30 cm unidad	4,81 €	24,05 €
B2111	8	Ganchos de pared blancos 30 cm unidad	4,81 €	38,48 €
C9701	1	HUCHA MAIL AZUL	4,81 €	4,81 €
C9702	1	HUCHA MAIL ROSA	4,81 €	4,81 €
451-11	3	Combinada 11	4,80 €	14,40 €
KA4250	1	Plato- Bol 3 Dep. C/Asa CMP Decoraci3n	4,78 €	4,78 €
111111	7	Estandard Led Profesional 21W E-27 6400K	4,78 €	33,46 €
110084	6	Downlight Led Extrafino 20W Cuadrado 6400K	4,78 €	28,68 €
110091	3	Downlight Led Extrafino 20W Redondo 4000K	4,78 €	14,34 €
110053	10	Downlight Led Extrafino 20W Redondo 6400K	4,78 €	47,80 €
1-70593	3	Fertilizante l3-rido c3-tricos 500 ml	4,78 €	14,34 €
FB308	6	Comedero - bebedero de colgar para p3-jaros de cristal Esschert Design	4,78 €	28,68 €
231017	7	Limpia estufas 750 ml. Mass3	4,77 €	33,39 €
71070043	1	Felpudo de coco Sea Catral	4,75 €	4,75 €
53320006	3	Resiplus Tq-2 Cr de 300 ml.	4,74 €	14,22 €
53300062	2	Espuma aislamiento combi pistola/manual	4,74 €	9,48 €
30606980	1	Blanco	4,74 €	4,74 €
KA2322	6	Bolsa T3-rmica 36X34X16 Cm CMP Decoraci3n	4,72 €	28,32 €
200/115 B	4	Portacandado Abus 100 mm blister 115/200 B	4,71 €	18,84 €
100/80 B	1	Portacandados Abus 80 mm blister 100/80 B	4,71 €	4,71 €
23744	3	Caja para bastoncillos de algod3-n Laresa, blanco	4,70 €	14,10 €
77774-00001-00	2	Clavo adhesivo ajustable Tesa para pared	4,69 €	9,38 €
C4020	1	25m. negro	4,69 €	4,69 €
152516	6	75ml	4,68 €	28,08 €
34135	30	Lubricante en Spray Multiusos 3 en 1 Wd40 200 ml.	4,68 €	140,40 €
231572	19	Raticida Roe-Fresh 150 +150 (300Gr.) Mass3	4,67 €	88,73 €
VG06034005	9	Vithal Fertilizante Floraci3-n con Guano Biosphere Vithal-Garden	4,66 €	41,94 €
8390000	2	Set de 2 discos diamantados de corte Wolfcraft	4,66 €	9,32 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
18216-20	20	Para mangueras de 19mm (3/4)	4,66 €	93,20 €
H8	24	Saco de 8 kg de leña de haya	4,65 €	111,60 €
955003W	3	Pack Sif <sup>3</sup> n y V <sup>3</sup> ilvula Lavabo 1 1/2"	4,64 €	13,92 €
10956	5	Rana de madera para ensartar	4,63 €	23,15 €
011501G100	20	Semillas de Cardo Blanco Lleno Mejorado 100 gramos	4,63 €	92,60 €
945021UNID	3	Jiffystrips Cuadrado 4,5 X 4,5Cm	4,63 €	13,89 €
S3601871	1	Cacerola Aluminio 1,5 L	4,62 €	4,62 €
VG10023096	10	Vithal Nitrosphere Abono C <sup>3</sup> -tricos 750 G Vithal-Garden	4,62 €	46,20 €
18213-20	46	Para mangueras de 13mm (1/2) y 15mm (5/8)	4,62 €	212,52 €
10868	20	Vigorizante foliar 500ml plantas con flor Flower	4,61 €	92,20 €
6070106	12	Medio c <sup>3</sup> -rculo di <sup>3</sup> im. 35 cm	4,60 €	55,20 €
2131000	1	Tambor pulidor en esponja Wolfcraft v <sup>3</sup> ijstago 0,8 cm	4,59 €	4,59 €
916F2	1	1.5M Plateado	4,59 €	4,59 €
3-90248	9	Flower Style-Bolos Blancos 20/40 5 kg Flower	4,57 €	41,13 €
ZX54901	1	180 <sup>o</sup> ajustable 0,8-1,2m	4,57 €	4,57 €
C408125	18	Codo 25uds. 16mm	4,57 €	82,26 €
17626	4	VIRUTAS PARA AHUMAR SABOR PACANAS	4,55 €	18,20 €
34120	1	Lubricantes Multiusos 200 ml.	4,55 €	4,55 €
B2002	8	Macetas de turba redondas <sup>3</sup> 8 cm 2 x 24 piezas set	4,54 €	36,32 €
B2191	8	Atadura de goma con alambre 5 m x 7 mm	4,54 €	36,32 €
230073	24	Anti Hormigas Preben Hormigas Mass <sup>3</sup>	4,53 €	108,72 €
231267	1	Anti Mosquitos Preben Gel con Citronela Mass <sup>3</sup>	4,53 €	4,53 €
020514G250	4	Semillas de Judia Iluro 250 gramos	4,53 €	18,12 €
020509G250	8	Semillas de Judia Abundancia Selecci <sup>3</sup> n Fina 250 gramos	4,53 €	36,24 €
19332002	1	Antracita	4,51 €	4,51 €
23963	3	Dosificador de jab <sup>3</sup> n	4,51 €	13,53 €
23970	1	Dosificador de jab <sup>3</sup> n	4,51 €	4,51 €
23956	3	Dosificador de jab <sup>3</sup> n	4,51 €	13,53 €
H711	1	Aspa de control acero, Superpues , rojo 115*45 mm	4,50 €	4,50 €
ZAN02	13	Repelente electr <sup>3</sup> nico Zanza Game raqueta electr <sup>3</sup> nica con pilas incluidas unidad	4,48 €	58,24 €
B2138	8	52 mm 120 cm	4,48 €	35,84 €
71100007	1	30 x 7.3 cm	4,48 €	4,48 €
60.806/SN	3	Compatible SONY	4,46 €	13,38 €
60.806/LG	1	Compatible LG	4,46 €	4,46 €
60.806/SH	3	Compatible SHARP	4,46 €	13,38 €
60.806/SM	1	Compatible SAMSUNG	4,46 €	4,46 €
60.806/TS	3	Compatible TOSHIBA	4,46 €	13,38 €
1108	13	Clavija 25A-250V con toma tierra	4,46 €	57,98 €
10653	1	Sonajero del chivo "Ludwig"	4,46 €	4,46 €
3300000	11	diámetro 2,6 cm	4,46 €	49,06 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
8,42E+11	35	Parasol de Coche Doble 130 x 60 Plata C/Ventosas	4,46 €	156,10 €
KD30331	7	Tijeras Hierbas C/Peine 20 Cm CMP Decoraci3n	4,45 €	31,15 €
362-PZ1-080	3	Crmo Pz1X80	4,45 €	13,35 €
361-PH1-080	2	Crmo Ph1X80	4,45 €	8,90 €
7272H200	1	200mm	4,45 €	4,45 €
1152804011	97	Sustrato huerto urbano Compo 20 litros	4,45 €	431,65 €
1157214011	11	Saco turba Compo Sana Geranios y Planta de Flor 20 litros	4,44 €	48,84 €
123931	9	125 ml	4,42 €	39,78 €
123929	2	125 ml	4,42 €	8,84 €
123927	2	125 ml	4,42 €	8,84 €
123933	2	125 ml	4,42 €	8,84 €
8,01E+11	6	Mickey	4,42 €	26,52 €
5583H	8	Multiherramienta alicata cortau3as RATIO 6en1	4,40 €	35,20 €
807-200	4	Lima Cuadrada 200 mm M/Bimat.Grano	4,40 €	17,60 €
916F1	8	1.5M Blanco	4,40 €	35,20 €
45715	4	Recogedor Abatible con Cinta Blanco 6 m. X 13 mm. 1 Pza.	4,39 €	17,56 €
B2231	1	Funda cubre sombrillas di3m 27 y 42 x H 202 cm 100 gr/m2	4,39 €	4,39 €
1382509	12	Figura decorativa Polluelos de ganso 20 cm Ubbink	4,39 €	52,68 €
C1901	2	diam. 20 - 24 x 24 cm 1 v3lvula	4,39 €	8,78 €
Z095M041	1	Estante para muebles S Toomax	4,38 €	4,38 €
81.173/CAL	1	Blanco c3jido	4,37 €	4,37 €
81.173/DIA	3	Blanco d3-a	4,37 €	13,11 €
FB250	31	Soporte para mantequilla de cacahuete de metal FB250 Esschert Design 14,6 x 10,2 x 15,5 cm	4,36 €	135,16 €
49600	1	12 x 10 cm	4,36 €	4,36 €
2457	1	Circuito de motricidad Animales	4,34 €	4,34 €
62801.00	5	Vaso Dune beige Tatay cer3mica	4,33 €	21,65 €
AP7	25	Saco de astillas de 7 kg.	4,33 €	108,25 €
6070100	3	di3metro 25 cm	4,33 €	12,99 €
128437	2	0,175L.	4,32 €	8,64 €
128237	3	0,175L.	4,32 €	12,96 €
128537	1	0,175L.	4,32 €	4,32 €
128137	2	0,175L.	4,32 €	8,64 €
128737	2	0,175L.	4,32 €	8,64 €
128837	1	0,175L.	4,32 €	4,32 €
106037	3	0,175L.	4,32 €	12,96 €
105937	1	0,175L.	4,32 €	4,32 €
105437	2	0,175L.	4,32 €	8,64 €
105037	3	0,175L.	4,32 €	12,96 €
104937	1	0,175L.	4,32 €	4,32 €
104837	1	0,175L.	4,32 €	4,32 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
104137	2	0,175L.	4,32 €	8,64 €
104037	2	0,175L.	4,32 €	8,64 €
103837	2	0,175L.	4,32 €	8,64 €
103737	1	0,175L.	4,32 €	4,32 €
103437	2	0,175L.	4,32 €	8,64 €
103137	1	0,175L.	4,32 €	4,32 €
102837	2	0,175L.	4,32 €	8,64 €
916124M	6	Largo C/Abrazadera.	4,32 €	25,92 €
B2172	12	Tubo de uniÃ³n negro 50 mx3 mm unidad	4,32 €	51,84 €
41895	11	Cerradura Buzon Recta Zincado (2 Llaves) 1 Pza.	4,31 €	47,41 €
2500000	14	Broca de taladro para madera Wolfcraft con avellanador 0,35 cm	4,31 €	60,34 €
1135300050	4	5 litros	4,30 €	17,20 €
SC29264	1	Estuche Maquillaje D.47 Cm CMP DecoraciÃ³n	4,30 €	4,30 €
KB5938	1	Set 3 Tapas Flexibles Silicona CMP DecoraciÃ³n	4,30 €	4,30 €
110046	13	Downlight Led Extrafino 12W Redondo 6400K	4,30 €	55,90 €
020562G250	10	Semillas de Judia Nassau 250 gramos	4,30 €	43,00 €
5462000	3	20 mm	4,28 €	12,84 €
8,01E+11	8	Protector Cinturon Autmovil modelo: Winnie Azul 2 Und	4,28 €	34,24 €
531-22	4	22Mm	4,27 €	17,08 €
C5114	5	Adaptador de grifo AutomÃ¡tico 3/4	4,27 €	21,35 €
C4029	10	estÃ¡ndar con estaca 10uds. 0-49l/h - 8 chorros 360Ã° - 0,4-0,9m	4,27 €	42,70 €
231571	12	Anti Hormigas Anti-Hormigas Microgranulo 500 MassÃ³	4,26 €	51,12 €
33215.09	1	Flexo ducha metal Tatay 0,7 m Dual Flex	4,26 €	4,26 €
451-10	2	Combinada 10	4,26 €	8,52 €
60299/PUA	1	PÃ¡as anti palomas de 50 cm	4,26 €	4,26 €
SRD44 N B	1	Pestillo Acabado Niquel-Mat, Cuerpo aleacion zinc	4,26 €	4,26 €
2711000	3	Cepillo de disco para metales Wolfcraft vÃ¡stago hexagonal 1/4"	4,25 €	12,75 €
64958-00008-05	22	5 m x 19mm	4,25 €	93,50 €
B2203	4	Alambre metalico galvanizado 1mm-50 m unidad	4,25 €	17,00 €
222B204	1	Cinta Americana Multiuso 50mm. 30Mt. Bl	4,24 €	4,24 €
64TI/30HB30 B	2	Candado Abus Titalium arco largo 30 mm blister 64TI/30HB25 B/EFSP	4,24 €	8,48 €
62702.00	1	Dosificador para jabÃ³n de manos Thai Tatay Blanco	4,24 €	4,24 €
208 10025	2	Hinchador Fuelle 5 Litros	4,24 €	8,48 €
2898000	5	Kit de lijador manual Wolfcraft 51 piezas	4,22 €	21,10 €
1-70534	23	Humus LÃ¡-quido 500 ml Flower	4,22 €	97,06 €
TTP93	10	Trampa para topos ecolÃ³gica Mondo verde	4,21 €	42,10 €
CA3	105	Bolsa de 3 kgr de carbÃ³n Argentino	4,17 €	437,85 €
50680	3	Grelos de lugo 500gr	4,17 €	12,51 €
020105K1	2	Semillas de Guisante Onward 1 kilo	4,17 €	8,34 €
2224702011	4	Fertilizante Plantas AromÃ¡ticas 1000 ml Compo	4,17 €	16,68 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
1449502011	1	Hierro IÃfÃ-quido Compo 500 ml	4,17 €	4,17 €
1757000	9	Grano 80 DELTA	4,16 €	37,44 €
945061UNID	31	Bandeja invernadero con 12 pastillas Jiffy	4,16 €	128,96 €
31040001	2	80 cm	4,16 €	8,32 €
59703EU	2	COLCHONETA HINCHABLE INTEX	4,15 €	8,30 €
531-21	4	21Mm	4,14 €	16,56 €
62600-08	8	500ml	4,13 €	33,04 €
1-10561	11	Abono IÃ-quido FLOWER palmeras 500 mL	4,13 €	45,43 €
LH130	1	Tope de puerta en forma de gato	4,11 €	4,11 €
59623	1	Remo 2 French Oars 3 piezas Intex	4,11 €	4,11 €
LH144	1	Gancho forma cabeza caballo	4,11 €	4,11 €
273046	3	Burlete bajo puerta - 273046	4,10 €	12,30 €
806-200	3	Lima Redonda 200 mm M/Bimat.Grano	4,10 €	12,30 €
831EFM	6	Soporte Mangos Ducha Metálico Habitex	4,10 €	24,60 €
C407125	10	Te 25uds. 16mm	4,10 €	41,00 €
52503222	2	Fija+Plus Ms Express Blanco Cr. de 290 ml. Quiadsa	4,09 €	8,18 €
32002	1	celosia madera extensible 90x180 cm	4,08 €	4,08 €
53300002	7	Brik-Cen Sp-129 Bote de 750 ml. AplicaciÃ³n pistola	4,08 €	28,56 €
B2014	14	Kit semillero c y ventana 49x15,5 unidad	4,08 €	57,12 €
62605-03	7	750g	4,07 €	28,49 €
2164000	1	8 mm	4,05 €	4,05 €
138220	2	Regadera My First FiskarsCertificacion C.E. 138220	4,05 €	8,10 €
52503553	1	Pegamento sellador polimero para carrocerias Quiadsa	4,04 €	4,04 €
45781	9	Recogedor Encastrable Sin Tornillo 18 mm. 1 Pza.	4,04 €	36,36 €
171152	1	Cortafrios 300 Mm	4,03 €	4,03 €
7754010	14	14.0 mm	4,03 €	56,42 €
2000010674	5	Acumulador frio flexi freez pack mediano	4,03 €	20,15 €
58095N	1	Filtro de cartucho tipo iv para depuradoras de 9463 l/h (58391 o 58221)	4,03 €	4,03 €
1-15502	21	Ferro plus reverdeciente Flower caja 250 g	4,02 €	84,42 €
160100unid	1	Mix de semillas de brotes germinados ecolÃ³gicos energÃ©tico	4,02 €	4,02 €
160103unid	5	Kit semillas de Stevia rebaudiana	4,02 €	20,10 €
771-03	5	3m	4,01 €	20,05 €
1133108011	15	Compo Sana Confort 12 litros	4,01 €	60,15 €
16505	1	Prensa Ajos Macizo Cromado Garhe	3,99 €	3,99 €
1-40585	6	Colonia Mascotas 250 ml Flower	3,99 €	23,94 €
935FC	6	Soporte Ducha Regulable Bicono Cromado	3,99 €	23,94 €
52306008	4	Brik-Cen S-30 Bote de 500 ml.	3,98 €	15,92 €
56344-00014-03	2	2,75 m x 38mm Blanco	3,96 €	7,92 €
56344-00013-03	3	2,75 m. x 38mm Negro	3,96 €	11,88 €
1680-20	2	ChampÃº Gardena 1680-20	3,96 €	7,92 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
C131610	7	10cm. regulable RH 1/2 - amarillo	3,96 €	27,72 €
64TI/30 B	3	Candado Abus Titalium 30 mm blister 64TI/30 B	3,94 €	11,82 €
688-NYLF/N9	8	Guantes de nylon color Negro Recubrimiento de latex Negro	3,93 €	31,44 €
9000R9302	3	Conmutador 10A-250V blanco	3,93 €	11,79 €
110060	7	Downlight Led Extrafino 6W Cuadrado 6400K	3,93 €	27,51 €
110039	9	Downlight Led Extrafino 6W Redondo 6400K	3,93 €	35,37 €
531-19	4	19Mm	3,92 €	15,68 €
67558	5	Crystalblock Floculante Gel Monodosis	3,92 €	19,60 €
52301003	23	Brik-Cen S-20 Bote 250 ml. brocha.	3,90 €	89,70 €
52503892	3	Brik-Cen Pm-50 Marrón Cr. de 290 ml.	3,90 €	11,70 €
52503593	1	Brik-Cen Pm-50 Blanco Cr. de 290 ml.	3,90 €	3,90 €
52503595	4	Brik-Cen Pm-50 Negro Cr. de 290 ml.	3,90 €	15,60 €
1395	2	PERRITO HINCHABLE 45 CM - DIMASA	3,90 €	7,80 €
62800.00	2	Jabonera Dune Tatay Beige	3,90 €	7,80 €
B2137	12	52 mm 100 cm	3,90 €	46,80 €
TNT31	10	Artic 1.6 x 5 m 30 gr/m2	3,90 €	39,00 €
19077	2	Pulsador estanco 10A-250V - 19077	3,89 €	7,78 €
2917-20	30	Conector Rosca 3/4" Gardena	3,89 €	116,70 €
18233-20	45	Para mangueras de 19mm (3/4)	3,89 €	175,05 €
2021740	1	Esfera decorativa cipres comun diam. 18 cms Catral	3,89 €	3,89 €
2021734	1	Esfera decorativa boj oto±al diam. 18 cms Catral	3,89 €	3,89 €
785-003	1	Nivel Torpedo Tubular Magnetico 3 Fiolas 235mm	3,88 €	3,88 €
7273H160	1	Alicate corte diagonal mango aislamiento 160mm Ferrob	3,88 €	3,88 €
2013919	4	Color Antracita	3,87 €	15,48 €
POWACG7010	2	Disco para Afilador de Cadenas PowerPlus Varo	3,85 €	7,70 €
2917000	15	Juego de espigas Wolfcraft	3,85 €	57,75 €
23135	3	Alfombra ducha Mirasol 54x54 cm, blanco	3,83 €	11,49 €
020580G250	10	Semillas de Judia Maravilla Piamonte 250 gramos	3,83 €	38,30 €
5110	4	Pulsador estanco 10A-250V - 5110	3,82 €	15,28 €
30220	1	Bebedero para gallinas 5 litros	3,82 €	3,82 €
8951-20	32	Palita Estrecha Classic Gardena	3,81 €	121,92 €
8950-20	96	Palita Ancha Classic Gardena	3,81 €	365,76 €
8952-20	32	Tridente Largo Classic Gardena	3,81 €	121,92 €
B2106	17	Cesto Colgante 40cm	3,80 €	64,60 €
450-14-15	5	14X15	3,80 €	19,00 €
162816	4	Barniz Sisa 75 ml La Pajarita	3,79 €	15,16 €
1814000	17	Grano 120 DELTA	3,79 €	64,43 €
1812000	6	Grano 60	3,79 €	22,74 €
SEC11-T2-B -A-	1	SEÑAL CORP 120 LETRA AINOX SATINADO	3,79 €	3,79 €
SEC11-T2-B -2-	1	SEÑAL CORP 120 NÂº 2 INOX SATINADO	3,79 €	3,79 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
SEC11-T2-B -6-	1	SEÑAL CORP 120 NÂ° 6 INOX SATINADO	3,79 €	3,79 €
SEC11-T2-B -8-	1	SEÑAL CORP 120 NÂ°8 INOX SATINADO	3,79 €	3,79 €
531-17	4	17Mm	3,78 €	15,12 €
9000R9110	6	Pulsador 10A-250V blanco	3,76 €	22,56 €
6525	2	Puzzle Taller de Geppetto 6525 Small Foot	3,76 €	7,52 €
196616	5	75ml	3,75 €	18,75 €
5102	1	Conmutador estanco 10A-250V - 5102	3,75 €	3,75 €
110237	4	R-63 Led Profesional 9W E-27 3000K	3,75 €	15,00 €
110220	5	R-63 Led Profesional 9W E-27 6400K	3,75 €	18,75 €
4-90205	36	Bolas de arcilla expandida 8/16 Flower	3,75 €	135,00 €
FB415	8	Tree hook Esschert Design	3,75 €	30,00 €
8329-29	5	Pieza en T 13 mm Quick & Easy Gardena	3,75 €	18,75 €
FB142	2	Espantapájaros en forma de buho para colgar 19 x 0,2 x 40 cm Esschert	3,75 €	7,50 €
111043	10	G9 Led Profesional Ceramica 5W 6400K	3,74 €	37,40 €
111050	16	G9 Led Profesional CerÃjmica 5W 3000K	3,74 €	59,84 €
1202602011	9	500 ml	3,74 €	33,66 €
52503381	1	Fija + Plus Turbo Blanco Tubo flexible 150 g.	3,73 €	3,73 €
124Y1140	1	14 litros azul	3,73 €	3,73 €
2204002011	5	Abono Azul NovaTec Compo 1 kg	3,72 €	18,60 €
043902G250	1	250 gr	3,72 €	3,72 €
713/40HB40 B	3	Candado Abus laton 40 mm arco largo blister 713/40HB40 B	3,71 €	11,13 €
200/95 B	1	Portacandado Abus 95 mm blister 200/75 B	3,71 €	3,71 €
58369	1	Manguera Flexible Bestway 3 m. diámetro 32 mm. ConexiÃ³n Abrazadera	3,71 €	3,71 €
5056657	4	Tinte Verde Hierba Emultin Bruguer	3,70 €	14,80 €
5056671	4	Tinte Amarillo Oro Emultin Bruguer	3,70 €	14,80 €
TB-56-XS-3	1	3-pack Bloc de notas cuadrÃ-cula(X-pequeño)	3,69 €	3,69 €
917-26	25	Conector Rosca Gardena	3,69 €	92,25 €
C130610	10	6cm. regulable 0-360Â° RH 1/2 - amarillo	3,69 €	36,90 €
4017H55	2	cajón Apilable Ind.NÂ°55 Gris 336x216x200	3,68 €	7,36 €
879-80	1	80 mm	3,68 €	3,68 €
900R1035	11	Base 3 tomas	3,67 €	40,37 €
19075	1	Conmutador estanco 10A-250V - 19075	3,66 €	3,66 €
43060002	3	Verde 0.5 x 1.5 m	3,66 €	10,98 €
52503840	6	Brik-Cen Ms-12 Gris Cr. de 290 ml.	3,65 €	21,90 €
2450000	10	1 plato para amoladora de Ãngulo Wolcraft con rosca M14 diámetro 1,5 cm.	3,65 €	36,50 €
45839	2	Madeja Sisal 6 mm. x 20 m. 1 Pza.	3,64 €	7,28 €
555R820	2	Farol solar de papel 28cm colores surtidos	3,63 €	7,26 €
9090R2	2	Miniventilador Rociador de agua. Varios Nebulizador	3,63 €	7,26 €
TNT04	7	3 unidades Saco medio diámetro 1.1 x 1.3 m 17 gr/m2	3,63 €	25,41 €
TNT13	2	2 x 10 m 17 gr/m2	3,63 €	7,26 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
VASECE027	11	Jarrón Cerámica Bicolor 9.5x9.5x12.5 cm.	3,62 €	39,82 €
111128	7	tubo Led Profesional Nanoplastico 9W 6400K	3,62 €	25,34 €
34463	4	Lubricante de cerraduras Wd40 100 ml.	3,62 €	14,48 €
2012343	31	Cinta Adhesiva Nort Tapefix Duplo 0,05 x 10m. Nortene	3,62 €	112,22 €
123Y12	1	Escobillero Wc Doble Uso Blanco	3,62 €	3,62 €
B2183	4	Cuerda nylon 20 metros-6mm	3,62 €	14,48 €
KA4275	6	Ensaladera Bambú D.25,5 cm. CMP Decoración	3,61 €	21,66 €
31020001	9	40 cm x 40 cm 28 mm	3,61 €	32,49 €
020577G250	5	Semillas de Judia Big Borlotto Enana 250 gramos	3,60 €	18,00 €
020594G250	9	Semillas de Judia Blason Enana 250 gramos	3,60 €	32,40 €
1012202011	6	Trampa Huerto y jardín-n 5 uds Compo	3,59 €	21,54 €
2934-20	9	Derivación triple Y 2934-20	3,59 €	32,31 €
3000005545	1	CARTUCHO COLEMAN C100 Xtreme	3,58 €	3,58 €
170204	12	celosía extensible Nort Trelliflex 0,5x1,5m verde	3,57 €	42,84 €
170104	1	celosía extensible Nort Trelliflex 0,5x1,5m blanco	3,57 €	3,57 €
62701.00	1	Vaso Thai blanco Tatay cerámica	3,57 €	3,57 €
62701.01	1	Vaso Thai gris antracita Tatay cerámica	3,57 €	3,57 €
28138	36	Manguera Pasacables Extremos Roscados 3/4" M25	3,56 €	128,16 €
713/40 B	4	Candado Abus laton 40 mm blister 713/40	3,55 €	14,20 €
451-08	2	Combinada 8	3,55 €	7,10 €
400-PH2-10	1	S2 Ph2	3,55 €	3,55 €
401-PZ2-10	5	S2 Pz2	3,55 €	17,75 €
400-PH1-10	3	S2 Ph1	3,55 €	10,65 €
401-PZ1-10	4	S2 Pz1	3,55 €	14,20 €
10161000	4	Crema de Manos - Serum Vainilla Cristalinas	3,54 €	14,16 €
C431025	10	Estándar sin estaca 4l/h 25uds. goteo a pie de planta - 1-2Bar	3,54 €	35,40 €
ZP41012D	20	10cm. 1/2 regulable VAN12	3,54 €	70,80 €
ZP41015D	10	10cm. 1/2 regulable VAN15	3,54 €	35,40 €
52503360	10	Brik-Cen Ms-291 Flex Gris Cr. de 290 ml.	3,53 €	35,30 €
52503201	2	Brik-Cen Ms-291 Flex Negro Cr. de 290 ml.	3,53 €	7,06 €
5208000	1	Escuadra 3D	3,53 €	3,53 €
K178SW	1	Pala recogehojas de superficie con cortiga de 122cm Kokido Classic	3,52 €	3,52 €
45836	1	Bobina Sisal 125 m. (1 Cabo) 1 Pza.	3,52 €	3,52 €
RD25	28	Maceta redonda blanca con ganchos	3,51 €	98,28 €
4551	1	Magdalenas de juguete	3,51 €	3,51 €
6006B132	1	Recambio minirollo antigota 11cm. 5 Uds.	3,50 €	3,50 €
4912121411	8	Pilas 1 ud. L3R12 VARTA Alcalina Longlife Power 4,5V	3,50 €	28,00 €
1-10722	1	Abono líquido FLOWER cactus y plantas crasas 300 mL	3,49 €	3,49 €
B2003	16	Macetas de turba redondas ~ 10 cm 14 pzas.set	3,48 €	55,68 €
C5110	7	Adaptador de grifo Automático 3/4	3,48 €	24,36 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
6070134	18	SemicÃ-rculo diÃmetro 35 cm	3,48 €	62,64 €
7669049	1	Asador Present Rectangular 22 x 10 x 4 cm. Melamina Quid	3,47 €	3,47 €
010104G100	1	Semillas de Acelga Verde Cortar SelecciÃ³n Nomonta 100 gramos	3,46 €	3,46 €
53304003	9	Brik-Cen Cu-291 Gris Cr 300 ml.	3,45 €	31,05 €
531-14	3	14Mm	3,45 €	10,35 €
450-12-13	4	12X13	3,45 €	13,80 €
81.179/8/DIA	10	Blanco dÃ-a A60 E27	3,44 €	34,40 €
51010029	1	rollo de 1 x 3 metros	3,44 €	3,44 €
1372051	9	Red con mango de bambÃe de 150 cm y malla gruesa Ubbink	3,43 €	30,87 €
1372050	6	Red con mango de bambÃe de 150 cm y malla fina Ubbink	3,43 €	20,58 €
K045CBX24	2	Kit para AnÃlisis de agua de piscinas (Cloro, bromo y Ph)	3,42 €	6,84 €
B2005	18	Bandeja de macetas de turba para plantel 10 unidades	3,42 €	61,56 €
19107221	10	Tierra	3,41 €	34,10 €
2107000	6	Cepillo MetÃlico en forma de copa Wolfcraft rosca M 14	3,41 €	20,46 €
945011UNID	10	Jiffyeasy Redondo 8Cm 16 uds R8-16	3,41 €	34,10 €
72040010	3	Color cafÃ	3,41 €	10,23 €
6006B142	8	Recambio minirollo Espuma Poro 0,11 cm. 5 unds.	3,40 €	27,20 €
952063B	3	Pack Valvula Seguridad Termo con Purgador 1/2"	3,40 €	10,20 €
C130410	2	6cm. 360Ãº RH 1/2 - azul	3,39 €	6,78 €
C130310	10	6cm. 180Ãº RH 1/2 - verde	3,39 €	33,90 €
53315001	9	Acelerador cianocrilato 200 ml. Quiadsa	3,38 €	30,42 €
195Y639	2	Serie Clean kit TapÃ³n fregadero universal	3,38 €	6,76 €
750518	2	HermÃtico Rectangular 1,5 L CMP DecoraciÃ³n	3,36 €	6,72 €
TNT02	7	1.6 x 10 m 17 gr/m2	3,36 €	23,52 €
04952-00003-05	1	1,5 m. x 19mm	3,35 €	3,35 €
8217	1	LÃpices de colores Naturaleza	3,35 €	3,35 €
2019458	12	celosÃa de madera extensible Nort Trelliwood 50x150cm	3,32 €	39,84 €
18752	7	Limpiador de mampara Loano negro - blanco Wenko	3,32 €	23,24 €
1-55057	10	Anillas x 3 medidas 50u Flower	3,32 €	33,20 €
7585H	1	Pack100 ollaos	3,32 €	3,32 €
10403.00	4	Recogedor Anti Vuelco	3,31 €	13,24 €
1389434	23	NenÃfar con gotas de agua 14cm blanco Ubbink	3,30 €	75,90 €
1064493	1	Anillo de alimentaciÃ³n peces de Estanque Ubbink Ubbink	3,30 €	3,30 €
1389436	21	NenÃfar con gotas de agua 14cm rojo Ubbink	3,30 €	69,30 €
1389435	23	NenÃfar con gotas de agua 14cm amarillo Ubbink	3,30 €	75,90 €
1389437	21	NenÃfar con gotas de agua 14cm rosa Ubbink	3,30 €	69,30 €
C5102	1	Te AutomÃtica 3/8 x 3/8	3,30 €	3,30 €
531-13	4	13Mm	3,29 €	13,16 €
C4045	3	4uds. Conos cerÃmicos de riego para macetas	3,29 €	9,87 €
18232-20	39	Para mangueras de 13mm (1/2) y 15mm (5/8)	3,29 €	128,31 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
852026Q	3	Grifo Esfera Manguera 3/4"	3,27 €	9,81 €
62700.00	3	Jabonera Thai Tatay Gris	3,27 €	9,81 €
62700.01	3	Jabonera Thai Tatay Blanca	3,27 €	9,81 €
RB21	2	Alfombrilla de goma y coco 60 x 40 cm Esschert Design	3,27 €	6,54 €
NKMK	7	Marten protection	3,27 €	22,89 €
170167	1	Martillo Pena HR mango fibra de vidrio cabeza 30 mm	3,27 €	3,27 €
6070131	3	diámetro 30 cm	3,27 €	9,81 €
10111506	4	Pintura en spray Felton Barniz Brillante Acrílico	3,26 €	13,04 €
10901106	10	Pintura en spray Felton RAL 9011 Negro Grafito Acrílico	3,26 €	32,60 €
10921006	1	Pintura en spray Felton RAL 9010 Blanco Satinado Acrílico	3,26 €	3,26 €
10340606	11	Pintura en spray Felton RAL 9010 Blanco Mate Acrílico	3,26 €	35,86 €
10900706	3	Pintura en spray Felton RAL 9007 Aluminio Gris Acrílico	3,26 €	9,78 €
10902506	11	Pintura en spray Felton RAL 9005 Negro Satinado Acrílico	3,26 €	35,86 €
10704306	1	Pintura en spray Felton RAL 7043 Gris Tráfico Acrílico	3,26 €	3,26 €
10702206	1	Pintura en spray Felton RAL 7022 Gris Sombra Acrílico	3,26 €	3,26 €
10602706	11	Pintura en spray Felton RAL 6027 Verde Luminoso Acrílico	3,26 €	35,86 €
10301506	3	Pintura en spray Felton RAL 3015 Rosa Claro Acrílico	3,26 €	9,78 €
10200106	11	Pintura en spray Felton RAL 2001 Rojo Anaranjado Acrílico	3,26 €	35,86 €
10101806	6	Pintura en spray Felton RAL 1018 Amarillo Zinc Acrílico	3,26 €	19,56 €
10121506	5	Pintura en spray Felton RAL 1015 Marfil Claro Acrílico	3,26 €	16,30 €
10101306	5	Pintura en spray Felton RAL 1013 Blanco Perla Acrílico	3,26 €	16,30 €
10501206	6	Pintura en spray Felton RAL 5012 Azul Luminoso Acrílico	3,26 €	19,56 €
6040205	23	Mazo de 3 unidades 210 cm entre 16 y 18 mm	3,26 €	74,98 €
10016357	2	Ambientador mikado Cristalinas aroma a flores blancas 30 ml malos olores mascotas	3,25 €	6,50 €
10016320	5	Ambientador mikado Cristalinas aroma a limpio 30 ml malos olores mascotas	3,25 €	16,25 €
10016355	21	Ambientador mikado Cristalinas aroma a jardín 30 ml malos olores mascotas	3,25 €	68,25 €
559B2	7	1 litro	3,25 €	22,75 €
2021982	1	0.5 x 1.5 m	3,25 €	3,25 €
8465000	10	5 tejidos de rejilla adherentes Wolfcraft grano 80,120,220 de 175x107 mm	3,24 €	32,40 €
953901Z	1	Pack Desatascador Espiral De 1,8 m.	3,23 €	3,23 €
5103	3	Doble interruptor estanco 10A-250V	3,23 €	9,69 €
1918000	6	Grano 60 (75 x 533)	3,23 €	19,38 €
1916000	7	Grano 40 (75 x 533)	3,23 €	22,61 €
1922000	2	Grano 120 (75 x 533)	3,23 €	6,46 €
014501G100	2	Semillas de Perejil de Hoja Lisa 100 gramos	3,23 €	6,46 €
5207	1	Juego de construcción Coheglobo Small Foot 5207	3,23 €	3,23 €
879-60	3	60 mm	3,22 €	9,66 €
C1502B3	8	180° 3uds. RH 1/2 - verde	3,21 €	25,68 €
155607	4	0,05L.	3,19 €	12,76 €
05422-00101-00	12	Burlete Umbral Marrón 1m. x 38 mm. Tesamoll	3,19 €	38,28 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
34209	19	Lubricante Multiusos Wd40 100 ml.	3,18 €	60,42 €
60.247/LED/NA	1	Luz noche con 5 leds naranja. 1W.	3,18 €	3,18 €
C4098	5	Abrazadera fijaci3n a la pared 10uds. 16mm	3,18 €	15,90 €
9710	4	Escoba Small Foot 9710	3,17 €	12,68 €
5510D41	1	Mosquitera velcro 130x150cm Habitex	3,15 €	3,15 €
WA27	4	N3ctar para mariposas Esschert	3,15 €	12,60 €
KG106	84	Juego 3 herramientas jard3n color verde	3,15 €	264,60 €
C81235	2	32mm. PE	3,15 €	6,30 €
C8186-10	11	25mm x 3/4 PE	3,15 €	34,65 €
1-55083	16	Cuerda yute 50 m para huerto Flower	3,13 €	50,08 €
52302010	13	Fija + Plus S-100 Cr. 300 ml.	3,12 €	40,56 €
1896000	7	Grano 120 (76 x 457)	3,12 €	21,84 €
1890000	2	Grano 40 (76 x 457)	3,12 €	6,24 €
1892000	4	Grano 60 (76 x 457)	3,12 €	12,48 €
1-40512	10	Vidaflor-Conservante Flor Cortada Liquido 250	3,11 €	31,10 €
34059	7	Aceite multiusos Wd40 Gotero 100 ml.	3,10 €	21,70 €
45854	10	Blanco 5mm. x 20 m. 1 Pza.	3,09 €	30,90 €
45848	3	Nylon Blanco/P.Roja 5 mm. x 20 m. 1 Pza.	3,09 €	9,27 €
45838	2	Bobina Sisal 100 m. (2 Cabos) 1 Pza.	3,09 €	6,18 €
LUZ25	31	Recambio Tea Light citronela paquete 25 pz. cm 3,6 x 1,5 h. unidad	3,09 €	95,79 €
2830-20	4	Manguito Uni3n Reductor Profi-System Gardena	3,08 €	12,32 €
52501722	11	Brik-Cen Cs-34 RAL 9001 Cr de 300 ml.	3,05 €	33,55 €
52501716	4	Brik-Cen Cs-34 RAL 6009 Cr de 300 ml.	3,05 €	12,20 €
52501699	5	Brik-Cen Cs-34 Ral 8014 Cr de 300 ml.	3,05 €	15,25 €
52501704	3	Brik-Cen Cs-34 Bronce Cr de 300 ml.	3,05 €	9,15 €
52501002	22	Brik-Cen Cs-34 Blanco Cr de 300 ml.	3,05 €	67,10 €
52501706	8	Brik-Cen Cs-34 Gris Cr de 300 ml.	3,05 €	24,40 €
52501698	10	Brik-Cen Cs-34 RAL 7016 Cr de 300 ml.	3,05 €	30,50 €
52501701	10	Brik-Cen Cs-34 Negro Cr de 300 ml.	3,05 €	30,50 €
9160C549	1	Lamp.Led Filam.Globo G95 8W 2500K Vinta	3,05 €	3,05 €
1205002011	3	Varita Fertilizante 24uds + 6 gratis Compo	3,04 €	9,12 €
1206302011	23	Varita Fertilizante Guano 24 unidades + 6 gratis Compo	3,04 €	69,92 €
31101	2	celosia mimbre extensible 50x150 cm	3,03 €	6,06 €
10015516	8	Mikado 20 ml. esfera Premium Cristalinas hierba	3,03 €	24,24 €
900R1040	1	Base lateral estanco 16A-250V con toma tierra	3,03 €	3,03 €
41968	8	Cromado 1 Pza.	3,03 €	24,24 €
2498000	11	Broca de taladro para madera Wolfcraft con avellanador 0,32 cm	3,03 €	33,33 €
58151	3	Tabla paddle hinchable Intex Animales 45cm	3,03 €	9,09 €
D0491	5	di3metro 19 mm para referencias D0060 y D0061	3,03 €	15,15 €
10401.00	2	Escoba Antichoque	3,02 €	6,04 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
020516G250	9	Semillas de Judia Garrafal Oro Seleccion Tesoro 250 gramos	3,02 €	27,18 €
2000014752	1	SMOKING BOX	3,00 €	3,00 €
C4232-25	2	Mini-jet 35l/h 25uds. aspersión 180° - 0,8-1,2m - 0,5-1,5Bar	3,00 €	6,00 €
SJ512	24	RM 1/2	3,00 €	72,00 €
23977	1	Dosificador de jabón Barcelona, antracita	2,99 €	2,99 €
450-10-11	5	10X11	2,99 €	14,95 €
22020006	1	Grapa de fijación Pack 10 Uds	2,99 €	2,99 €
050301G200	5	200 gramos	2,99 €	14,95 €
C5103	3	Unión Automática 3/8 x 3/8	2,99 €	8,97 €
C5101	1	Codo Automático 3/8 x 3/8	2,99 €	2,99 €
59260NP	3	Flotador transparente INTEX	2,98 €	8,94 €
DT220	23	L	2,98 €	68,54 €
155023	12	2 x 3m Azul	2,98 €	35,76 €
8,42E+11	18	Parasol de coche Delantero de coche 150 x 70 cm.	2,98 €	53,64 €
B2181	3	Alambre plastificado Hobby 0,4 mm 100 m Biotop	2,98 €	8,94 €
30260	2	macetero colgante coco 30 cm	2,97 €	5,94 €
111098	23	Bombilla led diaorica GU10 8W 800LM 6400K	2,97 €	68,31 €
1620161010	11	1 litro	2,96 €	32,56 €
TALG50	1	Bote 50G	2,96 €	2,96 €
200/75 B	4	Portacandado Abus 95 mm blister 200/75	2,96 €	11,84 €
AP45	57	Saco de astillas de 4,5 kg.	2,96 €	168,72 €
1-55062	18	Pluviómetro Flower	2,96 €	53,28 €
8277	1	Dinero de juego Euro	2,95 €	2,95 €
1630260010	12	1 litro	2,94 €	35,28 €
559B11	9	1 litro	2,94 €	26,46 €
879-40	5	40 mm	2,93 €	14,65 €
C5125	5	Válvula antigoteo conexión 10/24	2,93 €	14,65 €
C4136	2	Maxi-jet 33l/h 10uds. aspersión franja - 1,3-2,8m - 0,5-1,5Bar	2,93 €	5,86 €
19893	3	Vaso de dientes Polaris, cromo	2,92 €	8,76 €
5056651	9	Tinte Verde Esmeralda Emultin Bruguer	2,92 €	26,28 €
5057392	13	Tinte Salmón Emultin Bruguer	2,90 €	37,70 €
5056674	13	Tinte Ocre Emultin Bruguer	2,90 €	37,70 €
5056640	9	Tinte Negro Emultin Bruguer	2,90 €	26,10 €
5057395	16	Tinte Lila Emultin Bruguer	2,90 €	46,40 €
5056644	3	Tinte Bermellón Emultin Bruguer	2,90 €	8,70 €
5056664	8	Tinte Azul Oscuro Emultin Bruguer	2,90 €	23,20 €
5056661	8	Tinte Azul Firmamento Emultin Bruguer	2,90 €	23,20 €
FB824	9	Mijo Esschert Design 39 x 20,5 x 6,4 cm	2,90 €	26,10 €
B2136	14	52 mm 80 cm	2,90 €	40,60 €
C1501B3	9	90° 3uds. RH 1/2 - roja	2,90 €	26,10 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
DB62-0	4	Número 0	2,90 €	11,60 €
DB62-C	8	Letra C	2,90 €	23,20 €
DB62-5	5	Número 5	2,90 €	14,50 €
DB62-7	8	Número 7	2,90 €	23,20 €
DB62-2	1	Número 2	2,90 €	2,90 €
DB62-4	2	Número 4	2,90 €	5,80 €
6006B134	4	Mini rodillo antigota 12 cm. 30mm con Varilla	2,89 €	11,56 €
6006B203	6	Rodillo multiuso 45 mm. 22 cm. Brico	2,88 €	17,28 €
2114000	4	Juego de minicepillos para taladro Wolfcraft vástago redondo	2,87 €	11,48 €
5448B107	3	Masilla en pasta para alisar 1kg	2,87 €	8,61 €
2021651	5	Mango	2,87 €	14,35 €
C8188-10	6	Codo 3 salidas	2,87 €	17,22 €
52201049	5	Fija + Plus Ch-150 Invisible Cr. 300 ml.	2,86 €	14,30 €
531-10	5	10Mm	2,86 €	14,30 €
918FB	6	Mango Ducha Palma Antical Blanco	2,86 €	17,16 €
B2206	9	Cuerda polipropileno verde 100 mtrs.	2,86 €	25,74 €
1630270010	10	1 litro	2,84 €	28,40 €
1197802011	12	Varitas Fertilizantes Orquídeas (x24 unidades + 6 gratis) Compo	2,84 €	34,08 €
C4050	8	Vari-jet regulable 0-105l/h 3uds. aspersión 360° - 0-4,1m - 1-2Bar	2,84 €	22,72 €
52501013	23	Brik-Cen Cs-202 Blanco Cr de 300 ml.	2,83 €	65,09 €
52501273	11	Brik-Cen Cs-202 Gris 7016 Cr de 300 ml.	2,83 €	31,13 €
4017H54	1	cajón Apilable Ind. Nº54 Gris 336x216x155	2,83 €	2,83 €
B2204	9	Alambre Metálico galvanizado 0,7 mm-40 m- 2 uds.	2,83 €	25,47 €
45845	4	Amarillo 3,5 mm. x 20 m. 1 Pza.	2,81 €	11,24 €
45847	4	Verde 3,5 mm. x 20 m. 1 Pza.	2,81 €	11,24 €
2674000	25	Juego 3 hojas de sierra de calar vástago en T	2,81 €	70,25 €
2379000	38	3 hojas de sierra de calar vástago HCS para laminado	2,81 €	106,78 €
010101G100	3	Semillas de Acelga Amarilla Lyon 3 Selección Linda 100 gramos	2,81 €	8,43 €
C8185-10	8	20mm x 1/2 PE	2,81 €	22,48 €
1063975	6	Ovalado 40 x 24 x 15 cm Ubbink	2,80 €	16,80 €
1063937	39	Cuadrado 30 x 30 x 25 cm Ubbink	2,80 €	109,20 €
31080004	1	Escuadra 4.5 x 9 x 50 cm	2,79 €	2,79 €
05454-00100-00	48	Burlete espuma blanco 10m. x 15 mm. Tesamoll	2,78 €	133,44 €
100/60 B	3	Portacandados Abus 60 mm blister 100/60 B	2,78 €	8,34 €
B2006	18	Bandeja de macetas turba 6X6 cm Pack 3x5x2set	2,78 €	50,04 €
011302G25	12	Semillas de Calabaza Dulce Horno Buen Gusto 25 gramos	2,78 €	33,36 €
2802-20	2	Macho para Grifo 26,5 mm Gardena	2,78 €	5,56 €
TNT03	7	4 unidades Saco mini diámetro 0.7 x 0.9 m 17 gr/m2	2,78 €	19,46 €
30600836	6	Caja tubo 125 ml	2,77 €	16,62 €
110213	5	R-50 Led Profesional 7W E-14 3000K	2,76 €	13,80 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
110206	4	R-50 Led Profesional 7W E-14 6400K	2,76 €	11,04 €
2888	1	Carretera rodadora Nostalgia	2,76 €	2,76 €
015303G100	1	Semillas de Remolacha Mesa Cilindra 100 gramos	2,76 €	2,76 €
16610	2	Recambio Oto y Phenol 15 cm <sup>3</sup>	2,76 €	5,52 €
PR0210	17	RH 1/2 altura 10cm, emerge 5cm	2,75 €	46,75 €
6206H6	1	110 mm boca frontal	2,75 €	2,75 €
713/30HB30 B	5	Candado Abus lat <sup>3</sup> n 30 mm arco largo blister 713/30HB30 B	2,73 €	13,65 €
45717	10	Recogedor Embutir de Plástico 170 mm. 1 Pza.	2,73 €	27,30 €
6205301401	7	Pilas 1 Ud. CR123A VARTA Litio 3V	2,73 €	19,11 €
8464000	17	5 tejidos de rejilla adherentes Wolfcraft grano 80,120,220 redondas	2,72 €	46,24 €
FB213	15	Casa de mantequilla de cacahuete	2,72 €	40,80 €
C131110	17	10cm. sin tobera RH 1/2 - blanco	2,72 €	46,24 €
020511G100	11	Semillas de Judia Maravilla Venecia Rapid 100 gramos	2,71 €	29,81 €
B2187	9	Atadura de goma con alambre 5mx4cm	2,70 €	24,30 €
C4090	9	Piqueta para sujetar 5uds. 12-16mm	2,70 €	24,30 €
952392J	9	Pack Manguera Aliment.Lavadora 2 m.	2,69 €	24,21 €
450-06-07	4	6X7	2,69 €	10,76 €
C8097C	3	Te rosca loca	2,69 €	8,07 €
C5113	3	Pack 3uds. Tap <sup>3</sup> n de lat <sup>3</sup> n -	2,69 €	8,07 €
VG11043019	16	Vithal Defensa Natural Disuasor Moscas Gel 125 Gr Vithal-Garden	2,66 €	42,56 €
231185	12	Raticida Roe -Glue Trampa Adhesiva Ratones Mass <sup>3</sup>	2,66 €	31,92 €
7615010	12	15.0 mm	2,66 €	31,92 €
FB249	21	Peanut butter house old wood	2,66 €	55,86 €
172579	35	1,8mm. x 50m Galvanizado	2,64 €	92,40 €
172581	15	2,4mmx25m	2,62 €	39,30 €
64TI/20 B	6	Candado Abus Titalium 20 mm blister 64TI/20 B	2,61 €	15,66 €
1-55051	22	Herramientas plantador semillero	2,61 €	57,42 €
900R30	1	Adaptador Enchufe Triple Max. 3500W	2,60 €	2,60 €
2021644	14	Granada Artificial Catral	2,60 €	36,40 €
952327N	5	Pack Alargadera 1/2"X 50 mm.Cromada	2,59 €	12,95 €
1303	1	Triple TT Cer <sup>3</sup> mica 16A-250V	2,59 €	2,59 €
8469000	8	5 tejidos de rejilla adherentes Wolfcraft grano 80,120,220 95mm entre v <sup>3</sup> rtices	2,59 €	20,72 €
K029BL24	6	Kit para Análisis de agua de piscinas (Ph y Cloro)	2,59 €	15,54 €
152041	1	Pajarita Cera Solida Metalizada Plata 0,075 L. La Pajarita	2,57 €	2,57 €
146744	1	Cera Incolora / Solida Natural 0,1 L. La Pajarita	2,57 €	2,57 €
900R5	6	Base Enchufe Empotrable	2,57 €	15,42 €
111029	11	G9 Led Profesional Classic 3W 6400K	2,57 €	28,27 €
111036	21	G9 Led Profesional Classic 3W 3000K	2,57 €	53,97 €
1767000	13	Grano 80	2,57 €	33,41 €
1768000	8	Grano 120	2,57 €	20,56 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
B2357	59	Semillero hortÃ-cola 54 x 31 cm con 54 macetas unidad	2,57 €	151,63 €
B2358	43	Semillero hortÃ-cola 54 x 31 cm con 84 macetas unidad	2,57 €	110,51 €
17688	1	Esponja Weber	2,56 €	2,56 €
6006B202	13	Rodillo multiuso Diamtro 45 mm. 18 cm Brico	2,55 €	33,15 €
1359002011	4	Abono Macetas y Jardineras 250 gramos mas 50 gramos gratis Compo	2,55 €	10,20 €
52306012	22	Brik-Cen S-30 Bote de 250 ml.	2,54 €	55,88 €
FB170	17	Semilla comprimida con alimento para aves Birdseed heart/house/wreath 15cm	2,54 €	43,18 €
FB12	9	Comedero para pájaros FB12 Esschert Design 5,8 x 19,3 x 20,2 cm	2,54 €	22,86 €
8,42E+11	8	Parasol de coche Doble 150 x 70 Cf.Plata C/Ventosas	2,54 €	20,32 €
LH143	3	Gancho triple giratorio de hierro fundido LH143 Esschert Design 9,3 x 5,7 x 14,2 cm	2,54 €	7,62 €
LH121	2	Colgador sencillo	2,54 €	5,08 €
LH126	2	Colgador cabeza perro	2,54 €	5,08 €
52502125	10	Plaste+Plus Madera Haya Tarro 250 ml.	2,53 €	25,30 €
52502123	9	Plaste+Plus Madera Blanco Tarro 250 ml.	2,53 €	22,77 €
52502126	7	Plaste+Plus Madera Nogal Tarro 250 ml.	2,53 €	17,71 €
52502128	8	Plaste+Plus Madera Roble Tarro 250 ml.	2,53 €	20,24 €
52502124	10	Plaste+Plus Madera Cerezo Tarro 250 ml.	2,53 €	25,30 €
2717000	12	Cepillo Metálico de mano Wolfcraft de acero fino y mango de Plástico	2,53 €	30,36 €
57020002	1	Contenedor multiusos 46 x 25 x 38 cm Catral	2,53 €	2,53 €
90816	12	Asa De 128 mm. Niquel Cepillado Herrajes Nesu	2,52 €	30,24 €
52500000	18	Brik-Cen Cs-20 Blanco Cr de 280 ml.	2,52 €	45,36 €
120005	5	2 x 5m Verde	2,51 €	12,55 €
B2135	2	52 mm 60 cm	2,51 €	5,02 €
C4030	6	estÃjndar sin estaca 10uds. 0-49l/h - 8 chorros 360Âº - 0,4-0,9m	2,51 €	15,06 €
9150R19	4	Tiras adhesivas antiparasitos 5x24x10cm	2,50 €	10,00 €
222B25	1	Adhesivo Montaje 360 Gr. Sin Disol.Ratio	2,50 €	2,50 €
B2173	34	Rafia natural 50 grs. unidad	2,50 €	85,00 €
B2164	4	Etiquetas en T amarilla 5 pzas., 34 cm unidad	2,50 €	10,00 €
7518010	15	Laminado por rodillo 1,2 cm	2,49 €	37,35 €
TTP31	12	Trampa ratones y ratas Sicur Trap blister 2 unidades	2,48 €	29,76 €
C4134	4	Maxi-jet 33l/h 10uds. chorros 360Âº - 1,8-2,9m - 0,5-1,5Bar	2,48 €	9,92 €
C4132	4	Maxi-jet 33l/h 5uds. aspersiÃ³n 180Âº - 1,5-2m - 0,5-1,5Bar	2,48 €	9,92 €
B2035	7	Tutor Metálicos plastificado 210cm	2,47 €	17,29 €
29604	1	estaca cuadrada con punta 3x3x250 cm	2,46 €	2,46 €
41944	7	Tipo Taco Metacrilato Transparente 1 Pza.	2,46 €	17,22 €
837C4	12	Fluorescente Master TL-D Super 80 18W/840	2,44 €	29,28 €
2034702011	2	COMPO Verde Plus	2,44 €	4,88 €
989-30	15	Barritas de Cera para ChampÃ³ Gardena 10 piezas	2,44 €	36,60 €
B2209	1	TermÃ³metro madera caoba con chapa metálica unidad Biotop	2,44 €	2,44 €
75120020	2	Blanco	2,44 €	4,88 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
030302G250	1	Semillas de Rabano Daikon Mino Early Selecci3n Daikon 250 gramos	2,43 €	2,43 €
58093N	1	Filtro de cartucho	2,43 €	2,43 €
214-68614	2	Hinchador double kick 36cm Intex	2,42 €	4,84 €
C5105	3	Tap3n final Autom3tico 3/8 x 3/8	2,42 €	7,26 €
FOTO OP058	6	Portavelas de vidrio rosa 8.8xh13 cm.	2,41 €	14,46 €
9000R3011	4	100x100x55 con conos	2,41 €	9,64 €
44314.01	2	Escobilla WC Standard Tatay polipropileno azul	2,41 €	4,82 €
FB218	8	Campana semillas para p3jaros FB218 Esschert Design 10,7 x 10,7 x 10 cm	2,41 €	19,28 €
2034602011	11	COMPO Fuerza Plus	2,41 €	26,51 €
C407625	9	Enlace 25uds. 16mm	2,41 €	21,69 €
41943	4	Plano Metacrilato Transparente 1 Pza.	2,40 €	9,60 €
935FB	10	Soporte Ducha Regulable Bicono Blanco	2,40 €	24,00 €
1330	2	Triple TT Frontal 16A-250V	2,39 €	4,78 €
1376152	49	Bolsa de plantaci3n cuadrada 30x30x25 Ubbink	2,39 €	117,11 €
6070130	10	di3metro 25 cm	2,39 €	23,90 €
B2165	11	Rotuladores para etiquetas resistentes al agua set 2 pzas. unidad	2,38 €	26,18 €
45001	1	toldo azul 3x2m	2,37 €	2,37 €
2503.1	6	Base 3 tomas TT	2,37 €	14,22 €
110831	23	Estandar Led Profesional 15W E-27 3000K	2,37 €	54,51 €
2-80016	1	Sustrato bons3jis 5l Flower	2,37 €	2,37 €
2-80018	10	Sustrato cactus 5l Flower	2,37 €	23,70 €
AU1018	13	Set 2 Parasoles Cristal Coche CMP Decoraci3n	2,36 €	30,68 €
10405.00	5	Microfibra	2,36 €	11,80 €
8,42E+11	3	Protector Cinturon de coche modelo: Noddy 2 Und	2,36 €	7,08 €
2021652	1	Manzana golden Catral	2,35 €	2,35 €
B2161	12	Etiquetas curvadas en pincho 18 pzas. 8 cm unidad	2,35 €	28,20 €
1625210010	12	1 litro	2,34 €	28,08 €
7752010	16	12.0 mm	2,34 €	37,44 €
8,42E+11	21	Parasol de coche Delantero de coche 130 x 60 cm.	2,34 €	49,14 €
014902G25	7	Semillas de Puerro Carentan 3 25 gramos	2,34 €	16,38 €
014912G25	8	Semillas de Puerro Meziers 25 gramos	2,34 €	18,72 €
011709G25	20	Semillas de Cebolla Valenciana tard3a selecci3n Fallera 25 gramos	2,34 €	46,80 €
011719G25	4	Semillas de Cebolla Colorada Figueres Ampurdan 25 gramos	2,34 €	9,36 €
011705G25	7	Semillas de Cebolla Amarilla Paja Virtudes 25 gramos	2,34 €	16,38 €
K807BU	21	Dispensador de cloro para tabletas de 7,5cm (max. 4 tabletas)	2,34 €	49,14 €
19030005	1	Color Bambu_Osc	2,32 €	2,32 €
19030004	2	Color Antracita	2,32 €	4,64 €
19030003	6	Color Forja Claro	2,32 €	13,92 €
42010162	8	Ca3ta	2,32 €	18,56 €
45831	13	2 mm X 100 m. 1 Pza.	2,32 €	30,16 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
4914121412	9	Pilas pack 2 Uds. LR14 VARTA Alcalinas Longlife Power	2,32 €	20,88 €
2110000	2	Cepillo de latón de disco Wolfcraft vástago hexagonal 1/4"	2,32 €	4,64 €
23962	1	Vaso de dientes	2,31 €	2,31 €
23969	1	Vaso de dientes	2,31 €	2,31 €
23955	1	Vaso de dientes	2,31 €	2,31 €
KA3585	6	Plato- Fuente 20,5X11 Cm CMP Decoración	2,30 €	13,80 €
81.177/4/CAL	3	Blanco cálido E27	2,30 €	6,90 €
81.177/4/DIA	8	Blanco día E27	2,30 €	18,40 €
81.178/4/CAL	6	Blanco cálido E14 vela C35	2,30 €	13,80 €
81.176/4/DIA	4	Blanco día E14	2,30 €	9,20 €
81.176/4/CAL	8	Blanco cálido E14	2,30 €	18,40 €
81.178/4/DIA	8	Blanco día E14 vela C35	2,30 €	18,40 €
1-55068	1	Tutor de fibra de coco Flower varias medidas 44mmx80cm	2,30 €	2,30 €
FB367	3	Semillas de flores que atraen a las aves FB367 Esschert Design 0,7 x 21 x 29,7 cm	2,30 €	6,90 €
916121J	5	Con Rotula, Cromado	2,29 €	11,45 €
1122106011	2	Saco turba Compo Sana Cactus 5 litros	2,29 €	4,58 €
1160206011	1	Saco turba Compo Sana Bonsais 5 litros	2,29 €	2,29 €
1510038	4	Conector de manguera 1 y 2" rosca exterior x 13 mm Ubbink	2,27 €	9,08 €
1376151	48	Bolsa de plantación cuadrada 25x25x20 Ubbink	2,27 €	108,96 €
5009H2	9	Flexómetro llavero 2 metros 9mm de ancho Ratio	2,27 €	20,43 €
442RS2	12	Pomo Nube 68 mm. Madera Lacada Rosa Herrajes Nesu	2,25 €	27,00 €
440AZ2	12	Pomo Estrella 68 mm. Madera Lacada Azul Celeste Herrajes Nesu	2,25 €	27,00 €
440GR2	12	Pomo Estrella 68 mm. Madera Lacada Gris Herrajes Nesu	2,25 €	27,00 €
550PB48	2	Pomo 37 mm. Plata Con Patina Blanca Lavanda 3 Herrajes Nesu	2,24 €	4,48 €
KA3912	7	Set 24 Barquitas Presentar CMP Decoración - KA3912	2,24 €	15,68 €
688-LDN/N9	8	Guante tipo industrial de ITEX en color naranja	2,24 €	17,92 €
41964	5	Blanco 1 Pza.	2,24 €	11,20 €
41966	10	Marrón 1 Pza.	2,24 €	22,40 €
6206301401	8	Pilas 1 Ud. CR2 VARTA Litio 3V	2,24 €	17,92 €
C4034	8	Vari-jet regulable 0-78l/h 3uds. chorros 360° - 0-4,1m - 0,5-1,5Bar	2,24 €	17,92 €
5494H	1	Mini linterna 9 leds Ratio	2,23 €	2,23 €
140701	8	45mmx0,6m	2,22 €	17,76 €
B2182	8	Cuerda polipropileno verde 50 mtrs. unidad	2,22 €	17,76 €
50621	1	Alarma para la protección de ventanas y puertas	2,22 €	2,22 €
52502603	10	Brik-Cen Cm-10 Power Blanco Glaciar Cr de 300 ml.	2,21 €	22,10 €
52502555	10	Brik-Cen Cm-10 Power Lino Cancun Cr de 300 ml.	2,21 €	22,10 €
52502508	9	Brik-Cen Cm-10 Power Gris Oscuro Cr de 300 ml.	2,21 €	19,89 €
52502323	9	Brik-Cen Cm-10 Power Cerezo Cr de 300 ml.	2,21 €	19,89 €
52502326	5	Brik-Cen Cm-10 Power Blanco Cr de 300 ml.	2,21 €	11,05 €
52502507	1	Brik-Cen Cm-10 Power Gris Claro Cr de 300 ml.	2,21 €	2,21 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
41959	13	Marrón 1 Pza.	2,21 €	28,73 €
41958	7	Blanco 1 Pza.	2,21 €	15,47 €
8,01E+11	9	Parasol de coche Lateral C/Ventosa 44X35 Winnie & Tiger 2 Und	2,21 €	19,89 €
8,01E+11	8	Parasol de coche Lateral C/Ventosa 44X35 Winnie & Piglet 2 Und	2,21 €	17,68 €
8,01E+11	11	Parasol de coche Lateral C/Ventosa 44X35 Winnie & Cometa 2 Und	2,21 €	24,31 €
ZP10015	2	Tobera VAN 15 regulable 2,1-5,5m	2,21 €	4,42 €
ZP10010	7	Tobera VAN 10 regulable 2,1-5,5m	2,21 €	15,47 €
ZP10012	5	Tobera VAN 12 regulable 2,1-5,5m	2,21 €	11,05 €
713/25HB25 B	10	Candado Laton Abus 25 mm arco largo blister 713/25HB25 B	2,20 €	22,00 €
111005	10	G4 Led Profesional Classic 2,5W 6400K	2,20 €	22,00 €
111012	19	G4 Led Profesional Classic 2,5W 3000K	2,20 €	41,80 €
110268	15	Estandar Led Profesional 13W E-27 6400K	2,20 €	33,00 €
10015224	6	Ambientador para el coche Cristalinas aroma a frutas del bosque	2,20 €	13,20 €
900r62	4	Pulsador timbre jardin color gris	2,20 €	8,80 €
6006B143	1	Minirodillo Espuma poro 0,11cm. con varilla	2,19 €	2,19 €
45850	9	Polipropileno 5 mm. x 20 m. 1 Pza.	2,19 €	19,71 €
110701	11	Dicroica Led Profesional 5W Mr-16 12V 3000K	2,19 €	24,09 €
110695	1	Dicroica Led Profesional 5W Mr-16 12V 6400K	2,19 €	2,19 €
2208000	3	Disco de pulir de fieltro adhesivo Wolfcraft diámetro 12,5 cm	2,19 €	6,57 €
500-13	4	13Mm	2,18 €	8,72 €
500-14	5	14Mm	2,18 €	10,90 €
500-12	3	12Mm	2,18 €	6,54 €
1382510	17	Figura decorativa Patito amarillo 9 cm Ubbink	2,18 €	37,06 €
1382541	22	Figura decorativa Patitos blancos 9 cm Ubbink	2,18 €	47,96 €
C8096C	24	Codo rosca loca	2,18 €	52,32 €
C812210	9	25mm. PE	2,18 €	19,62 €
C81635	7	32mm. PE	2,18 €	15,26 €
C81035	1	32mm. PE	2,18 €	2,18 €
231124	9	Cerillas Largas MassÃ³	2,17 €	19,53 €
FB390	12	Portabolas de sebo para pájaros FB390 Esschert Design 7,4 x 10,7 x 33 cm	2,17 €	26,04 €
WA13	2	Semillas para mariposas Esschert	2,17 €	4,34 €
WA14	2	Mezcla de flores que atraen a las abejas WA14 Esschert Design	2,17 €	4,34 €
33101.01	3	Ducha Atlantic Tatay Blanca	2,16 €	6,48 €
B2194	9	Etiquetas picudas Plástico amarillas 10 cmx45 uds. unidad	2,16 €	19,44 €
C408110	9	Codo 10uds. 16mm	2,16 €	19,44 €
B2009	14	Bandeja de macetas turba 8X8 cm Pack 14set	2,15 €	30,10 €
C4013	3	Te colector rosca loca 5 salidas - 3/4	2,15 €	6,45 €
C1704-25	20	Pincho simple Zamac - 3/4-1/2	2,15 €	43,00 €
2021695	2	Verdura Artificial Catral Zanahoria	2,14 €	4,28 €
500-04	5	4Mm	2,14 €	10,70 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
500-07	4	7Mm	2,14 €	8,56 €
500-06	2	6Mm	2,14 €	4,28 €
500-05	5	5Mm	2,14 €	10,70 €
500-09	4	9Mm	2,14 €	8,56 €
500-08	2	8Mm	2,14 €	4,28 €
778196	5	Conector 3/4" 32/38mm para manguera de filtración Gre	2,14 €	10,70 €
1845A502	2	Guante Piel Flor Color Blanco Talla 10	2,13 €	4,26 €
1845A501	9	Guante Piel Flor Color Blanco Talla 9	2,13 €	19,17 €
1845A500	8	Guante Piel Flor Color Blanco Talla 8	2,13 €	17,04 €
231122	20	Encendido 24 Pastillas de Autoencendido Mass³	2,13 €	42,60 €
902028Q	1	Cisterna, Inox.	2,13 €	2,13 €
789R-18	7	Hojas de Recambio Cutter Hoja 18 mm.	2,13 €	14,91 €
KA4343	6	Set 10 Platos Cañita Azúcar 25 cm. CMP Decoración	2,12 €	12,72 €
19190	2	Anillas para cortinas 12 uds. Redondas transparentes Wenko	2,12 €	4,24 €
559B1	22	0,5 litro	2,12 €	46,64 €
231453	19	Anti Mosquitos Espiral Anti-Mosquitos Mass³	2,11 €	40,09 €
951002X	7	Pack Tirador Wc Cadena Acero Inox	2,11 €	14,77 €
5030006	1	Pack 4 garras de fijación 17cm Catral	2,11 €	2,11 €
04965-00013-05	3	1,5 m x 19mm	2,10 €	6,30 €
713/25 B	4	Candado latón Abus 25 mm blister 713/25 B	2,09 €	8,36 €
565CR	12	Pomo Cristal 30 mm. Base Cromo Herrajes Nesu	2,08 €	24,96 €
81101	9	Conector Rápido 3/4" Stop Premium Tatay	2,08 €	18,72 €
8700N3	2	Conector rápido Stop Automático 13/15 mm Lista	2,07 €	4,14 €
NKKP	5	Placa de protección para entrada de nido para carbonero o herrerillo Esschert	2,06 €	10,30 €
1376154	47	Bolsa de plantación redonda 25 Ubbink	2,06 €	96,82 €
020514G100	11	Semillas de Judia Iluro 100 gramos	2,06 €	22,66 €
FB126	19	Comedero con ganchos para sebo Esschert	2,06 €	39,14 €
020509G100	7	Semillas de Judia Abundancia Selección Fina 100 gramos	2,06 €	14,42 €
B2195	13	Etiquetas de madera para colgar 10cmx15 ud. unidad	2,06 €	26,78 €
LH139	8	Gancho pared silueta de gato	2,06 €	16,48 €
1239	9	V	2,04 €	18,36 €
1229	1	L	2,04 €	2,04 €
1241	1	X	2,04 €	2,04 €
1225	1	H	2,04 €	2,04 €
1232	3	O	2,04 €	6,12 €
111216	2	0,075L.	2,03 €	4,06 €
C81165	3	32 x 25 mm. PE	2,03 €	6,09 €
64958-00019-05	9	1,5 m x 19mm	2,02 €	18,18 €
2021694	38	Seta Catral	2,02 €	76,76 €
2021681	5	Niscaló	2,01 €	10,05 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
014101G100	2	Semillas de Nabo Bola de Nieve 100 gramos	2,01 €	4,02 €
48010012	1	KIT ESCUADRAS METÁLICAS PERFIL MEDIO	2,00 €	2,00 €
297BB1	4	Pomo De 34 mm. Bronce Con Patina Blanca Herrajes Nesu	2,00 €	8,00 €
90616	24	Asa De 96 mm. Niquel Cepillado Herrajes Nesu	2,00 €	48,00 €
B2008	18	Bandeja de macetas turba 6X6 cm Pack 12x1x2set	2,00 €	36,00 €
B2178	36	Alambre Metálico plastificado verde 1 mm 50 m unidad	2,00 €	72,00 €
C408625	19	Tapón final 25uds. 16mm	2,00 €	38,00 €
C813210	4	25mm - 3/4 PE	2,00 €	8,00 €
2022124	8	Marrón	1,99 €	15,92 €
S2209285	6	Vajilla La Mediterránea Blur Porcelana (13 x 13 x 5 cm)	1,98 €	11,88 €
916206B	6	Pack Cestilla Repuesto Para Vajilla	1,98 €	11,88 €
2025000	6	Boina de pulir Wolfcraft de lana	1,98 €	11,88 €
1218	3	A	1,98 €	5,94 €
1231	1	N	1,98 €	1,98 €
55086	1	Tutor bambu natural Flower 10-12mm-1.20m	1,97 €	1,97 €
867817	24	Asa 128 mm. Cromo Mate Herrajes Nesu - 867817	1,97 €	47,28 €
2126000	2	Cepillo Metálico en forma de brocha Wolfcraft vástago hexagonal 1/4"	1,97 €	3,94 €
2224000	2	Boina de pulir Wolfcraft de lana adhesiva	1,97 €	3,94 €
800B6	1		106 1,97 €	1,97 €
VG06026025	13	Varitas Eco Fertilizantes Plantas de Flor Vithal-Garden	1,96 €	25,48 €
852052T	9	Llave Escuadra 1/2" x 3/8"	1,96 €	17,64 €
020554G100	10	Semillas de Judia Superba 100 gramos	1,96 €	19,60 €
4598N9	15	0,5 litros	1,96 €	29,40 €
020110G250	10	250 gramos	1,96 €	19,60 €
C4096	10	Abrazadera de metal 5uds. 16mm	1,96 €	19,60 €
110602	4	Dicroica Led Profesional 7W Gu-10 3000K	1,95 €	7,80 €
4922121411	15	Pilas pack 1 und. 9V 6LR61 /6LP3146 VARTA Alcalina Longlife Power	1,95 €	29,25 €
7516010	18	Laminado por rodillo 1,1 cm	1,95 €	35,10 €
2020000	11	1 plato de goma Wolfcraft vástago 0,8 cm	1,95 €	21,45 €
550BR03	8	Pomo 37 mm. Cuero Viejo Reloj Colores Herrajes Nesu	1,94 €	15,52 €
KA3905	9	Set 24 Conos Presentar CMP Decoración	1,94 €	17,46 €
KA3906	11	Set 12 Vasos Aperitivo Pino CMP Decoración	1,94 €	21,34 €
KA3907	15	Set 18 Pinzas Servir 10 cm. CMP Decoración	1,94 €	29,10 €
1376150	47	Bolsa de plantación cuadrada 18x18x18 Ubbink	1,94 €	91,18 €
B2113	8	Cadenas galvanizadas de 45 cm para cestos colgantes unidad	1,94 €	15,52 €
B2192	16	Alambre Metálico plastificado verde 2mm 15 m unidad	1,94 €	31,04 €
T1010	24	T1010 solo Difusor sin tobera	1,94 €	46,56 €
55102.01	99	Alfombra Baño 70x36 Blanca	1,93 €	191,07 €
100110121	1	Spray absorbe olores bebé y colonia Cristalinas 250ml.	1,92 €	1,92 €
100110120	4	Spray absorbe olores limpio Cristalinas 250ml.	1,92 €	7,68 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
453GR	12	Pomo 35 mm. Madera De Mango Decapada Gris Herrajes Nesu	1,91 €	22,92 €
5303-20	20	Junta TÁ³rica 9 mm Gardena	1,91 €	38,20 €
B2170	22	Ataduras ajustables multiuso 30 pzas. 23 cm unidad	1,91 €	42,02 €
2824-20	14	Juego de Juntas Machos Profi-System Gardena	1,91 €	26,74 €
8700N20	3	Reparador manguera 13-19mm universal Lista	1,91 €	5,73 €
2021864	5	kit escuadras electrogalvanizada 4 unidades	1,90 €	9,50 €
A-1642052	3	Pack 12 llaveros portaetiquetas Arregui	1,90 €	5,70 €
52500114	3	Megasel Blanco Cr de 280 ml.	1,89 €	5,67 €
52500108	4	Megasel TranslÁºcido Cr de 280 ml.	1,89 €	7,56 €
95985	31	Vela Led Profesional 4,5W E-27 3000K	1,89 €	58,59 €
95978	7	Vela Led Profesional 4,5W E-27 6400K	1,89 €	13,23 €
452BL	4	Pomo 40 mm. Madera De Mango Decapada Blanca Herrajes Nesu	1,88 €	7,52 €
9686009	1	SOPORTE PARA VELA - PEQUEÑ´O	1,88 €	1,88 €
951370X	5	13mm. H3/8 H3/8 25Cm (1)	1,88 €	9,40 €
951354F	21	13 mm. H1/2 H1/2 25Cm (1)	1,88 €	39,48 €
951360M	19	13 mm. H3/8 M3/8 25Cm (1)	1,88 €	35,72 €
951344U	9	13 mm. H1/2 M1/2 25Cm (1)	1,88 €	16,92 €
2318000	24	2 hojas de sierra de calar vÃstago HSS Corte fino	1,88 €	45,12 €
20860	4	Recambio de bomba dispensadora de jabÃ³n redondo	1,87 €	7,48 €
015702G25	3	Semillas de Sandia Sugar Baby 25 gramos	1,87 €	5,61 €
015703G25	9	Semillas de Sandia Crimson Sweet 25 gramos	1,87 €	16,83 €
011103G25	4	Semillas de Calabacin Temprano de Argelia 25 gramos	1,87 €	7,48 €
110275	2	Estandard Led Profesional 11W E-27 6400K	1,86 €	3,72 €
111340	8	Estandard Led Profesional 11W E-27 4200K	1,86 €	14,88 €
110282	17	Estandard Led Profesional 11W E-27 3000K	1,86 €	31,62 €
2903-20	11	para grifo 23 mm (5/8)	1,86 €	20,46 €
S2210740	3	Plato Llano Duralux Lys 23,5 cm	1,85 €	5,55 €
45846	11	Verde 3,5 mm. x 10 m. 1 Pza.	1,85 €	20,35 €
45844	9	Amarillo 3,5 mm. x 10 m. 1 Pza.	1,85 €	16,65 €
45829	6	120 m. (1 Cabo) 1 Pza.	1,85 €	11,10 €
127207	3	0,05L.	1,84 €	5,52 €
126407	7	0,05L.	1,84 €	12,88 €
126707	2	0,05L.	1,84 €	3,68 €
1780H	1	Cartucho de gas Super Ego C200 Pro	1,84 €	1,84 €
8576	1	Set de manualidades Patito 8576 Small Foot 23 x 20 cm	1,84 €	1,84 €
297PB1	8	Pomo De 34 mm. Plata Con Patina Blanca Herrajes Nesu	1,83 €	14,64 €
6006B484	8	Cubeta PlÁstico para rodillos 18 cm.	1,83 €	14,64 €
809816	24	Pomo 38X38 mm. Niquel Cepillado Herrajes Nesu	1,82 €	43,68 €
SB10811	3	Set 3 ExtensiÃ³n Sujetador CMP DecoraciÃ³n	1,82 €	5,46 €
KV7271	15	Set 4 Pajitas Reutiliza. BambÃ³ CMP DecoraciÃ³n	1,82 €	27,30 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
688-LB/N8	5	Talla 8	1,82 €	9,10 €
688-LB/N9	8	Talla 9	1,82 €	14,56 €
FB28	6	Pportabola de sebo para pájaros en espiral FB28 DiseÃ±o Esschert 7,7 x 10,6 x 35,2 cm	1,82 €	10,92 €
2021662	9	Calabaza Catral	1,82 €	16,38 €
7603R7	2	Transparente Ã,7,4 x 100mm - 12 unidades	1,82 €	3,64 €
30600804	12	Blister tubo 55 ml	1,81 €	21,72 €
562BL	6	Pomo 47 mm. Hierro Envejecido Patina Blanco Herrajes Nesu	1,80 €	10,80 €
64126	10	Gris	1,80 €	18,00 €
64127	10	Negro	1,80 €	18,00 €
020320G250	7	Semillas de Haba Albina Tipo Baby 250 gramos	1,80 €	12,60 €
9632	4	Corazones cariÃ±osos de cerÃ¡mica Legler	1,80 €	7,20 €
170116	2	0,075L.	1,79 €	3,58 €
169916	2	0,075L.	1,79 €	3,58 €
169816	3	0,075L.	1,79 €	5,37 €
169716	1	0,075L.	1,79 €	1,79 €
169616	4	0,075L.	1,79 €	7,16 €
169516	3	0,075L.	1,79 €	5,37 €
169416	5	0,075L.	1,79 €	8,95 €
169316	4	0,075L.	1,79 €	7,16 €
169216	2	0,075L.	1,79 €	3,58 €
169016	1	0,075L.	1,79 €	1,79 €
168916	2	0,075L.	1,79 €	3,58 €
168816	7	0,075L.	1,79 €	12,53 €
168716	1	0,075L.	1,79 €	1,79 €
118316	1	0,075L.	1,79 €	1,79 €
112916	4	0,075L.	1,79 €	7,16 €
113216	1	0,075L.	1,79 €	1,79 €
116916	1	0,075L.	1,79 €	1,79 €
112216	2	0,075L.	1,79 €	3,58 €
112116	3	0,075L.	1,79 €	5,37 €
111916	2	0,075L.	1,79 €	3,58 €
110516	4	0,075L.	1,79 €	7,16 €
111816	3	0,075L.	1,79 €	5,37 €
112016	5	0,075L.	1,79 €	8,95 €
110216	2	0,075L.	1,79 €	3,58 €
110716	1	0,075L.	1,79 €	1,79 €
111116	3	0,075L.	1,79 €	5,37 €
110316	1	0,075L.	1,79 €	1,79 €
111716	4	0,075L.	1,79 €	7,16 €
111016	3	0,075L.	1,79 €	5,37 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
110416	1	0,075L.	1,79 €	1,79 €
110916	2	0,075L.	1,79 €	3,58 €
9160C531	1	Lamp.Led Filam.Stand E27 8W 6400K Trans	1,79 €	1,79 €
952395M	12	Pack Manguera Salida Lavadora 1,8 m.	1,79 €	21,48 €
CEZ04	2	Vela base en terracota 8-9 horas citronela en expositor unidad	1,79 €	3,58 €
566CR	12	Pomo Cristal 25 mm. Base Cromo Herrajes Nesu	1,78 €	21,36 €
550PT78	12	Pomo 37 mm. Plata Vieja Brujula 3 Herrajes Nesu	1,78 €	21,36 €
205322	4	Tela Opaque Metalizada Tom-14 Oro Real 0,035 L La Pajarita	1,78 €	7,12 €
204622	5	Tela Opaque Metalizada Tom-07 Cobre 0,035 L La Pajarita	1,78 €	8,90 €
45826	19	100 Gr. (2 Cabos) 1 Pza.	1,78 €	33,82 €
730123BOLS	6	Fungicida BiolÃ³gico sobre para 5L.	1,78 €	10,68 €
1127-26	13	Juego de Juntas Universales Gardena	1,78 €	23,14 €
B2001	5	Macetas de turba redondas ÃfÃ~ 6 cm 24 pzas. set	1,78 €	8,90 €
MPTOOL	9	Llave de ajuste y regulaciÃ³n	1,78 €	16,02 €
110299	21	Estandar Led Profesional 9W E-27 6400K	1,77 €	37,17 €
2100000	2	Cepillo de disco MetÃ¡lico Wolfcraft vÃ¡stago hexagonal 1/4"	1,77 €	3,54 €
1063920	19	Cuadrado 25 x 25 x 15 cm Ubbink	1,76 €	33,44 €
KA3895	6	Juego 24 Cubiertos Madera CMP DecoraciÃ³n	1,75 €	10,50 €
688-ND/N8	9	Talla 8	1,75 €	15,75 €
688-ND/N9	2	Talla 9	1,75 €	3,50 €
2106000	2	Cepillo MetÃ¡lico en forma de copa Wolfcraft vÃ¡stago hexagonal 1/4"	1,75 €	3,50 €
C4128	9	Cruz 10uds. 4mm	1,75 €	15,75 €
C81735	3	Rosca macho 32mm x 1	1,75 €	5,25 €
231389	11	Encendido 12 Pastillas XXL MassÃ³	1,74 €	19,14 €
123Y10	2	Escobillero Wc "Style" Blanco	1,74 €	3,48 €
559B10	15	0,5 litros	1,74 €	26,10 €
900R1030	14	Adaptador Europeo-Ingles 13-16-250V Duo	1,73 €	24,22 €
172594	53	2,4mm. x 25m Verde	1,73 €	91,69 €
020118G250	13	Semillas de Guisante Vainon 250 gramos	1,73 €	22,49 €
020103G250	19	Semillas de Guisante Negret Precoz Provenza 250 gramos	1,73 €	32,87 €
020304G250	8	Semillas de Haba Morada Gitana 250 gramos	1,73 €	13,84 €
030101G250	8	Semillas de Nabo Medio Largo Gigante Taronda 250 gramos	1,73 €	13,84 €
020109G250	10	Semillas de Guisante Alderman 250 gramos	1,73 €	17,30 €
020313G250	3	Semillas de Haba Carmen 250 gramos	1,73 €	5,19 €
160060UNID	2	Germinadora invernadero para brotes ecolÃ³gicos	1,73 €	3,46 €
020122G250	8	Semillas de Guisante Rondo 250 gramos	1,73 €	13,84 €
020105G250	5	Semillas de Guisante Onward 250 gramos	1,73 €	8,65 €
80201	2	Conector RÃ¡pido 1/2"-5/8" Premium Tatay	1,72 €	3,44 €
7750010	8	10.0 mm	1,72 €	13,76 €
45837	1	Bobina Sisal 50 m. (2 Cabos) 1 Pza.	1,72 €	1,72 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
B2112	6	Cadenas galvanizadas de 35 cm para cestos colgantes unidad	1,72 €	10,32 €
8700N11	1	Manguito uniÃ³n triple Lista	1,71 €	1,71 €
011708G25	7	Semillas de Cebolla Valenciana tardÃ­a selecciÃ³n Recas-Roc 25 gramos	1,70 €	11,90 €
1063951	18	Redondo ÃÃ 21 cm Ubbink	1,70 €	30,60 €
011104G25	3	Semillas de Calabacin Blanco Medio Largo 25 gramos	1,70 €	5,10 €
183276	4	Pajarita Super Acrylic A-59 Azul Ultramar 0,06 L. La Pajarita	1,69 €	6,76 €
186976	5	Pajarita Super Acrylic A-55 Rosa Bebe 0,06 L. La Pajarita	1,69 €	8,45 €
186576	3	Pajarita Super Acrylic A-51 Crema 0,06 L. La Pajarita	1,69 €	5,07 €
181976	2	0,06L.	1,69 €	3,38 €
181776	4	Pajarita Super Acrylic A-43 Verde Pino 0,06 L. La Pajarita	1,69 €	6,76 €
181676	4	Pajarita Super Acrylic A-42 Verde Bosque 0,06 L. La Pajarita	1,69 €	6,76 €
180076	4	Pajarita Super Acrylic A-27 Oxido Rojo 0,06 L. La Pajarita	1,69 €	6,76 €
179876	2	Pajarita Super Acrylic A-25 Arcilla 0,06 L. La Pajarita	1,69 €	3,38 €
179276	5	Pajarita Super Acrylic A-19 Marron Antiguo 0,06 L. La Pajarita	1,69 €	8,45 €
179076	3	Pajarita Super Acrylic A-17 Lavanda 0,06 L. La Pajarita	1,69 €	5,07 €
178876	4	Pajarita Super Acrylic A-15 Lila 0,06 L. La Pajarita	1,69 €	6,76 €
178376	4	Pajarita Super Acrylic A-10 Burdeos 0,06 L. La Pajarita	1,69 €	6,76 €
178276	2	Pajarita Super Acrylic A-09 Carmin 0,06 L. La Pajarita	1,69 €	3,38 €
178176	1	Pajarita Super Acrylic A-08 Rojo 0,06 L. La Pajarita	1,69 €	1,69 €
177976	5	Pajarita Super Acrylic A-06 Ocre 0,06 L. La Pajarita	1,69 €	8,45 €
177576	5	0,06L.	1,69 €	8,45 €
KA3900	1	Set 4 Cucharas BambÃ³ CMP DecoraciÃ³n	1,69 €	1,69 €
2214100	7	5 discos de lijar autoadhesivos Wolfcraft grano 80	1,69 €	11,83 €
C81935	2	32mm.	1,69 €	3,38 €
280837	2	Comedero de perro	1,68 €	3,36 €
25317	24	Pomo De 30 mm. Cromo Mate Herrajes Nesu	1,68 €	40,32 €
7504002	2	Pizarra Aperitivo 25x25	1,68 €	3,36 €
111333	10	Dicroica Led Profesional 6W Gu-10 4200K	1,68 €	16,80 €
2896000	9	Corcho	1,68 €	15,12 €
2630000	17	Llave para portabrocas Wolfcraft universal	1,68 €	28,56 €
020504G100	9	Semillas de Judia Buenos Aires Roja SelecciÃ³n Condor 100 gramos	1,68 €	15,12 €
C4129	9	vÃ¡lvula de cierre para microtubo 4mm	1,68 €	15,12 €
45835	1	Bobina Sisal 50 m. (1 Cabo) 1 Pza.	1,67 €	1,67 €
1376153	48	Bolsa de plantaciÃ³n redonda 15 Ubbink	1,66 €	79,68 €
C4311	18	micro gotero sin estaca 25uds. 0-6l/h - goeto pie planta	1,66 €	29,88 €
110442	22	Esferica Led Profesional 7W E-27 3000K	1,65 €	36,30 €
110459	17	Esferica Led Profesional 7W E-14 6400K	1,65 €	28,05 €
110435	16	Esferica Led Profesional 7W E-27 6400K	1,65 €	26,40 €
110466	20	Esferica Led Profesional 7W E-14 3000K	1,65 €	33,00 €
2283100	18	Grano 80	1,65 €	29,70 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
2282100	17	Grano 40	1,65 €	28,05 €
C4125	4	Te 10uds. 4mm	1,65 €	6,60 €
SH1807	8	Bolsa Compra 50X22X42 Cm CMP Decoraci3n	1,64 €	13,12 €
951012J	15	Pack Tirador Recto para Cisterna Baja	1,64 €	24,60 €
951011H	3	Pack Tirador Curvo Cisterna Baja cromado	1,64 €	4,92 €
45866	5	1 mm. X 25 M. NÂ95 1 Pza.	1,64 €	8,20 €
2021661	2	Berenjena Artificial Catral	1,64 €	3,28 €
KA4344	1	Set 10 Vasos CaÃ±a AzÃ±car 250 ml. CMP Decoraci3n	1,63 €	1,63 €
7749010	19	9.0 mm	1,63 €	30,97 €
C8033-50	39	1 PE	1,63 €	63,57 €
207522	1	Tela Opaca To-03 Amarillo Oro 0,035 L. La Pajarita	1,62 €	1,62 €
18200-20	45	Rosca 21 mm (1/2) para grifo 16,7 mm (3/8)	1,62 €	72,90 €
28717	18	Pomo De 25X25 mm. Cromo Mate Herrajes Nesu	1,61 €	28,98 €
110688	1	Dicroica Led Profesional 5W Gu-10 3000K	1,61 €	1,61 €
110671	26	Dicroica Led Profesional 5W Gu-10 6400K	1,61 €	41,86 €
2021683	2	Pepino	1,61 €	3,22 €
954163J	1	Pack Cinta Americana (Rollo 10m.)	1,60 €	1,60 €
900R1075	4	16 mm 76A Blanco	1,60 €	6,40 €
111975	11	EstÃ¡ndard Royal Led 13W E-27 3000K	1,60 €	17,60 €
2021685	3	Pimiento Dulce Rojo Catral	1,60 €	4,80 €
18201-20	2	Rosca 26,5 mm (3/4) para grifo 21 mm (1/2)	1,60 €	3,20 €
11296	10	Bombilla Estandard Royal Led 13W E-27 6400K	1,59 €	15,90 €
41951	11	Blanco 40 x 40 mm. 4 Pzas.	1,59 €	17,49 €
41952	12	Marr3n 40 x 40 mm. 4 Pzas.	1,59 €	19,08 €
41955	12	Gris 40 x 40 mm. 4 Pzas.	1,59 €	19,08 €
110367	19	Vela Led Profesional 6W E-14 3000K	1,59 €	30,21 €
111326	19	Vela Led Profesional 6W E-14 4200K	1,59 €	30,21 €
110350	27	Vela Led Profesional 6W E-14 6400K	1,59 €	42,93 €
111302	16	Esferica Led Profesional 6W E-27 4200K	1,59 €	25,44 €
111319	17	Esferica Led Profesional 6W E-14 4200K	1,59 €	27,03 €
110497	13	Esferica Led Profesional 6W E-14 6400K	1,59 €	20,67 €
110503	19	Esferica Led Profesional 6W E-14 3000K	1,59 €	30,21 €
110473	24	Esferica Led Profesional 6W E-27 6400K	1,59 €	38,16 €
110480	21	Esferica Led Profesional 6W E-27 3000K	1,59 €	33,39 €
6040202	7	Mazo de 5 unidades 120 cm entre 10 y 12 mm	1,58 €	11,06 €
52500537	21	Brik-Cen Cs-20 Blanco T. Flexible 85 ml.	1,57 €	32,97 €
LA10070	2	Bombilla MagnÃ©tica CMP Decoraci3n	1,57 €	3,14 €
41890	6	50 x 40 Mm. 2 Pzas.	1,57 €	9,42 €
FB11	21	Gancho para comida de pÃ¡jaros FB11 Esschert Design 5 x 10 x 40 cm	1,57 €	32,97 €
90235	1	Flower Style-Bolos Blancos 10/20 1,5 kg	1,57 €	1,57 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
18200-26	48	Macho para Grifos Exteriores Gardena	1,57 €	75,36 €
FB123	1	Comedero de ventana verde oscuro para pájaros Esschert	1,57 €	1,57 €
PGLL	6	Llave de ajuste	1,57 €	9,42 €
45853	2	Blanco 5mm. x 10 m. 1 Pza.	1,56 €	3,12 €
45852	5	Nylon Blanco/P.Gris 5 mm. x 10 m. 1 Pza.	1,56 €	7,80 €
45841	16	Plástico Blanco 2,5mm. x 20 m. 1 Pza.	1,56 €	24,96 €
45843	2	Polipropileno Blanco 2,5mm. x 20 m. 1 Pza.	1,56 €	3,12 €
45830	3	75 m. (2 Cabos) 1 Pza.	1,56 €	4,68 €
FB804	9	Bloque de sebo para pájaros 500 gr Best for Birds Esschert	1,56 €	14,04 €
2021686	8	Pimiento Dulce Verde	1,56 €	12,48 €
28716	16	Pomo De 25X25 mm. Niquel Cepillado Herrajes Nesu	1,55 €	24,80 €
1852000	11	Grano 80	1,55 €	17,05 €
1853000	11	Grano 120	1,55 €	17,05 €
1112124011	268	Compo Sana 5 litros	1,55 €	415,40 €
52502230	10	Plaste+Plus Madera Roble Tubo de 100 ml	1,54 €	15,40 €
52502442	10	Plaste+Plus Madera Teka Tubo de 100 ml	1,54 €	15,40 €
52502231	7	Plaste+Plus Madera Pino Tubo de 100 ml	1,54 €	10,78 €
52502234	5	Plaste+Plus Madera Cerezo Tubo de 100 ml	1,54 €	7,70 €
52502272	9	Plaste+Plus Madera Wengue Tubo de 100 ml	1,54 €	13,86 €
B2168	1	Ataduras ajustables multiuso 50 pzas. 11,5 cm unidad	1,54 €	1,54 €
C816210	7	25mm. PE	1,54 €	10,78 €
23976	2	Vaso de dientes Barcelona, antracita	1,53 €	3,06 €
815525	24	Pomo 32 mm. Inox Mate Herrajes Nesu	1,53 €	36,72 €
561BL	2	Pomo 32X32 mm. Hierro Envejecido Patina Blanca Mate Herrajes Nesu	1,52 €	3,04 €
B2180	8	Alambre plastificado Hobby 0,4 mm 30 m	1,52 €	12,16 €
7514010	14	Laminado por rodillo 0,10 cm	1,51 €	21,14 €
FB830	6	Mantequilla de cacahuete para la taza de las aves silvestres Esschert Design	1,51 €	9,06 €
B2041	1	1.8 m	1,51 €	1,51 €
C818210	8	Rosca hembra 25mm x 3/4	1,51 €	12,08 €
Y-44389.01	2	Mango de escobilla WC Inox	1,50 €	3,00 €
2897000	9	Plástico	1,50 €	13,50 €
B2210	3	Termómetro mural blanco unidad	1,50 €	4,50 €
K499CB12PB	1	Escobilla para Esquinas Kokido Evolution Series	1,49 €	1,49 €
096250BOLS	2	Rosal Multiflora Garden Party	1,48 €	2,96 €
222b233	6	Cinta de pintor adhesiva Krepp liso 48mm. x 45m.	1,48 €	8,88 €
10610111	4	Percha para corbatas Butler James Wenko	1,48 €	5,92 €
6430112401	11	Pila 1 ud. CR-2430 VARTA Litio 3V	1,48 €	16,28 €
B2193	2	Etiquetas picudas Plástico amarillas 10 cm C y lapicero 25 uds. unidad	1,48 €	2,96 €
B2169	6	Ataduras ajustables multiuso 40 pzas. 17 cm unidad	1,48 €	8,88 €
C810210	37	25mm. PE	1,48 €	54,76 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
41940	6	Ovalado Nogal 1 Pza.	1,47 €	8,82 €
2021691	6	Tomate Verde	1,46 €	8,76 €
SH1526	3	Bolsa Plegable 33X39 C/Funda CMP Decoraci3n	1,45 €	4,35 €
916157X	9	Macho 28/100 Cromo.	1,45 €	13,05 €
53988-00031-00	43	20m x 19mm Azul	1,45 €	62,35 €
53988-00091-00	38	20m x 19mm Amarillo	1,45 €	55,10 €
53988-00016-00	34	20m x 19mm Rojo	1,45 €	49,30 €
53988-00061-00	32	20m x 19mm Blanco	1,45 €	46,40 €
53988-00046-00	50	20m x 19mm Gris	1,45 €	72,50 €
FB388	4	comedero para pájaros de silo FB388 Esschert Design 8,1 x 8,2 x 23,7 cm	1,45 €	5,80 €
FB387	5	Comedero para pájaros Silo con semillas de girasol FB387 Esschert Design	1,45 €	7,25 €
FB385	1	Dispensador de bolas de sebo gigante 500 g FB385 Esschert Design 10 x 10 x 16 cm	1,45 €	1,45 €
020516G100	2	Semillas de Judia Garrafal Oro Selecci3n Tesoro 100 gramos	1,45 €	2,90 €
60353	7	Luz con pinza para lectura 3 Leds	1,45 €	10,15 €
9090R4	1	Miniventilador Portátil	1,45 €	1,45 €
6040201	10	Mazo de 7 unidades 90 cm entre 8 y 10 mm	1,45 €	14,50 €
5318	24	Pomo De 30 mm. Cuero Vibro Herrajes Nesu	1,44 €	34,56 €
62618	16	Asa De 96 mm. Cuero Vibro Herrajes Nesu	1,44 €	23,04 €
867617	24	Asa 96 mm. Cromo Mate Herrajes Nesu - 867617	1,44 €	34,56 €
1063913	22	Cuadrado 20 x 20 x 10 cm Ubbink	1,44 €	31,68 €
52206359	8	Brik-Cen Hm-425 Autoaplicador 250 g.	1,43 €	11,44 €
81401	2	Reparador Mangueras 1/2"-5/8" Premium Tatay	1,43 €	2,86 €
41889	6	40 x 35 Mm. 2 Pzas.	1,43 €	8,58 €
45899	8	50 mm. 1 Pza.	1,43 €	11,44 €
123333	3	Kit uni3n cisterna-inodoro universal	1,42 €	4,26 €
10407.00	16	Tiras Absorventes	1,42 €	22,72 €
B2352	39	Pack de 15 macetas Marr3n 9 x 6,8 cm en pack	1,42 €	55,38 €
3906H24	97	Sierra Sandflex bi-material 12" Bahco	1,42 €	137,74 €
C811510	8	25 x 20 mm. PE	1,42 €	11,36 €
C813110	1	20mm - 1/2 PE	1,42 €	1,42 €
C81535	9	32mm x 1 PE	1,42 €	12,78 €
555C517	1	Parrilla pescado mango rojo 57x30x14cm	1,41 €	1,41 €
297NF1	8	Pomo De 34 mm. Negro Decape Herrajes Nesu	1,41 €	11,28 €
902025M	6	Fijacion Sanitarios (Juego)	1,40 €	8,40 €
015908G5	26	Semillas de Tomate Tres Cantos 5 gramos	1,40 €	36,40 €
B2201	13	Atadura arbustos 6 pzas. 48 cm unidad	1,40 €	18,20 €
5448B104	2	Yeso preparado 1kg	1,40 €	2,80 €
7411N289	1	Raccord macho rosca ext. 3/4" Hozelock	1,40 €	1,40 €
2153802011	1	Portacebo Ratones	1,39 €	1,39 €
403BF	25	Pomo De 35 Roble Laca Natural Herrajes Nesu	1,39 €	34,75 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
688-EGRIP/N9	11	Talla 9	1,39 €	15,29 €
1-10864	8	Gotas multinutrientes cactus y plantas crasas 40ml	1,39 €	11,12 €
5301-20	11	Junta Plana Gardena	1,39 €	15,29 €
C817210	11	Rosca macho 25mm x 3/4	1,39 €	15,29 €
C818110	28	Rosca hembra 20mm x 1/2	1,39 €	38,92 €
900R1016	4	Clavija 4,8mm. 16A-250V Blanco con toma tierra	1,38 €	5,52 €
2632000	18	Llave para portabrocas Wolfcraft universal B&d, Makita, Metabo, Skill, Wolf	1,38 €	24,84 €
160088BOLS	4	BROTOS RUCULA - ECO	1,37 €	5,48 €
160087BOLS	8	BROTOS MOSTAZA BLANCA - ECO	1,37 €	10,96 €
830-022	4	Cepillo Mango Plastico Ac.Laton 250 mm	1,37 €	5,48 €
160020bols	3	Semillas de rabanito sagno para brotes ecológicos	1,37 €	4,11 €
160082bols	10	Semillas de berro tierra para brotes germinados ecológicos	1,37 €	13,70 €
160086bols	10	Semillas de hinojo para brotes germinados ecológicos	1,37 €	13,70 €
2021693	7	Tomate Rojo Catral	1,37 €	9,59 €
160089BOLS	15	Semillas de trigo para brotes germinados ecológicos	1,37 €	20,55 €
160050bols	7	Semillas de mix vita plus para brotes ecológicos	1,37 €	9,59 €
160030bols	16	Semillas de lentejas para brotes ecológicos	1,37 €	21,92 €
160040bols	10	Semillas de col lombarda para brotes ecológicos	1,37 €	13,70 €
160085BOLS	2	Semillas de girasol para brotes germinados ecológicos	1,37 €	2,74 €
160084bols	3	Semillas de cebolla para brotes germinados ecológicos	1,37 €	4,11 €
45832	3	2 mm X 50 m. 1 Pza.	1,36 €	4,08 €
95961	27	Vela Led Profesional 4,5W E-14 3000K	1,36 €	36,72 €
95954	33	Vela Led Profesional 4,5W E-14 6400K	1,36 €	44,88 €
95947	19	Esferica Led Profesional 4,5W E-27 3000K	1,36 €	25,84 €
95930	15	Esferica Led Profesional 4,5W E-27 6400K	1,36 €	20,40 €
95916	17	Esferica Led Profesional 4,5W E-14 6400K	1,36 €	23,12 €
95923	22	Esferica Led Profesional 4,5W E-14 3000K	1,36 €	29,92 €
020555G100	23	Semillas de Judia Alba 100 gramos	1,36 €	31,28 €
013506G100	9	Semillas de Espinaca Butterflay 100 gramos	1,36 €	12,24 €
B2145	7	Verde 14 cm	1,36 €	9,52 €
C81435	4	32mm x 1 PE	1,36 €	5,44 €
C82035	2	32mm x 1/2 PE	1,36 €	2,72 €
48010003	1	verde	1,35 €	1,35 €
450BL02	2	Pomo 40 mm. Madera Laca Blanca Reloj Blanco Herrajes Nesu	1,33 €	2,66 €
EA9338	18	Set 15 Palitos Foto Postureo CMP Decoración - EA9338	1,33 €	23,94 €
KA3899	14	Set 4 Cuchillos Bambú CMP Decoración	1,33 €	18,62 €
FB169	31	Colgante con semilla comprimida Birdseed heart/house/wreath 10cm	1,33 €	41,23 €
FB829	1	Alimento para patos dispersos 1 kg FB829 Esschert Design 8,6 x 19,7 x 31,2 cm	1,33 €	1,33 €
FB261	1	Mantequilla de cacahuete para aves salvajes 340gr FB261 Esschert Design 8,2 x 8,2 x 10,1 cm	1,33 €	1,33 €
FB279	4	Mantequilla de girasol con semillas para aves silvestres 250 g Esschert Design	1,33 €	5,32 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
FOTOOP044	5	Tealight Glass Gris 7.5xh6.8 cm.	1,32 €	6,60 €
954155A	3	Pack Cinta Aluminio (Rollo 10 m.)	1,32 €	3,96 €
2021647	4	Limon Liso Catral	1,32 €	5,28 €
555N504	21	Cintas adhesivas Atrapa moscas8 uds	1,32 €	27,72 €
2022116	8	Blanco	1,32 €	10,56 €
2022119	17	Marrón	1,32 €	22,44 €
2022117	2	CaÑ±a	1,32 €	2,64 €
2022118	1	Verde	1,32 €	1,32 €
9160C395	1	5W 3000K 43Âº	1,32 €	1,32 €
770BL	1	Pomo Abs 60 mm. Pint. Blanco Mate Herrajes Nesu	1,31 €	1,31 €
868817	24	Asa 128 mm. Cromo Mate Herrajes Nesu - 868817	1,31 €	31,44 €
111197	15	Dicroica Royal Led 7W Gu-10 6400K	1,31 €	19,65 €
4903121414	5	Pilas pack 4 Uds. LRO3 AAA VARTA Alcalinas Longlife Power	1,31 €	6,55 €
172573	69	1mm. x 50m Galvanizado	1,31 €	90,39 €
2021657	2	Platano Catral	1,30 €	2,60 €
1124302011	964	7 ml	1,30 €	1.253,20 €
2007291	40	Grapas metálicas 10ud	1,29 €	51,60 €
7748010	2	8.0 mm	1,29 €	2,58 €
41905	1	Polea Tendedoro Con Tornillo Zincado 40 mm. 2 Pzas.	1,29 €	1,29 €
111074	12	Estandard Royal Led 10W E-27 6400K	1,29 €	15,48 €
111395	12	EstÃndard Royal Led 10W E-27 4200K	1,29 €	15,48 €
111081	13	Estandard Royal Led 10W E-27 3000K	1,29 €	16,77 €
012102G25	16	Semillas de Col Gigante Caballar Proteor 25 gramos	1,29 €	20,64 €
950099R	7	Pack TapÃ³n Universal con Aleta De 44 mm.	1,28 €	8,96 €
2021650	2	Mandarina Rugosa	1,28 €	2,56 €
KA4276	2	Vaso BambÃ³ 300 ml. CMP DecoraciÃ³n	1,27 €	2,54 €
KV7298	2	Set 50 Pajitas Vegetales CMP DecoraciÃ³n	1,27 €	2,54 €
KA3901	4	Set 4 Cucharas DegustaciÃ³n CMP DecoraciÃ³n	1,27 €	5,08 €
902032U	4	Lavabo de 10 Mm. (Juego)	1,27 €	5,08 €
2742-20	14	Tube Prolongador 3/4 pulgadas x 1/2 Gardena	1,27 €	17,78 €
2021645	11	Kiwi Catral	1,27 €	13,97 €
2640C	24	Pomo 29 mm. Bronce Envejecido Herrajes Nesu	1,26 €	30,24 €
65003	20	Asa De 160 mm. Acero Inoxidable 12 mm. Herrajes Nesu	1,26 €	25,20 €
902051Q	6	Pack Tornillos Bidet - Inodoro	1,26 €	7,56 €
902047L	10	Pack Conjunto SujeciÃ³n Monomando	1,26 €	12,60 €
41937	10	Torneado Nogal 1 Pza.	1,26 €	12,60 €
1125220001	13	Eliminador de turbidez, saco de 120 gr.	1,25 €	16,25 €
1594H5.75	1	Broca P/Metal.A.Rapido Hss 5,75mm. Ratio	1,25 €	1,25 €
45712	12	Gris Canto Blanco 6 M. X 22 mm. 1 Pza.	1,25 €	15,00 €
111388	13	Dicroica Royal Led 6W Gu10 4200K	1,25 €	16,25 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
6011B16/1	2	Rejilla metálica para cubeta 16 litros	1,25 €	2,50 €
2021649	11	Mandarina Lisa Catral	1,25 €	13,75 €
014304G10	6	Semillas de Pepino Alficoz Melón Serpiente 10 gramos	1,25 €	7,50 €
C4022	5	Punzón + 10 tapones 4mm	1,24 €	6,20 €
C816110	18	20mm. PE	1,24 €	22,32 €
C1710-25	24	Pincho doble PVC - 3/4-1/2	1,24 €	29,76 €
45825	16	50 Gr. (2 Cabos) 1 Pza.	1,23 €	19,68 €
45897	10	35 mm. 1 Pza.	1,23 €	12,30 €
555C532	1	Bolsitas higiénicas para perro	1,23 €	1,23 €
7747010	9	7.0 mm	1,22 €	10,98 €
41748	16	Cierre Magnetico Marrón 35X15 Mm. 2 Pzas.	1,22 €	19,52 €
013501G100	11	Semillas de Espinaca Viroflay 100 gramos	1,22 €	13,42 €
013502G100	3	Semillas de Espinaca Gigante de Invierno 100 gramos	1,22 €	3,66 €
85294	1	Marco Foto 13X18 Cm CMP Decoración - 85294	1,21 €	1,21 €
5313H3	6	Flexometro Cinta 13/3 M. Aluminio Ratio	1,21 €	7,26 €
41914	9	Mosquetón con Muelle Niquelado 75 mm. 1 Pza.	1,21 €	10,89 €
62601-00	6	20ml	1,21 €	7,26 €
898F1	2	Tanque Alto	1,21 €	2,42 €
2021665	1	Cebolla Catral	1,21 €	1,21 €
1337A115	24	Disco Corte Piedra 115x2.5x22 Ratio	1,20 €	28,80 €
1334A115	20	Disco Corte Metal 115x2.5x22 Ratio	1,20 €	24,00 €
45849	9	Polipropileno 5 mm. x 10 m. 1 Pza.	1,20 €	10,80 €
45833	3	Verde/Blanca 4mm. x 10 m. 1 Pza.	1,20 €	3,60 €
110848	38	Dicroica Royal Led 5W Gu-10 6400K	1,20 €	45,60 €
110855	36	Dicroica Royal Led 5W Gu-10 3000K	1,20 €	43,20 €
140251	86	Arco de PVC semirrígido Nortene	1,20 €	103,20 €
B2163	10	Etiquetas pincho 10 pzas. 15 cm unidad	1,20 €	12,00 €
8700N6	2	Raccord hembra 3/4-1/2" Lista	1,20 €	2,40 €
MG2082	10	Set 15 Palitos Foto Postureo CMP Decoración - MG2082	1,19 €	11,90 €
KA3897	16	Set 4 Tenedores Bambú CMP Decoración	1,19 €	19,04 €
41879	11	Latonado 50 mm. 1 Pza.	1,19 €	13,09 €
7512010	20	Laminado por rodillo 0,9 cm	1,19 €	23,80 €
013709G10	9	Semillas de Lechuga Batavia Dorada Primavera 10 gramos	1,19 €	10,71 €
147151	122	1,9 x 3,3 cm. Blanco	1,18 €	143,96 €
B2160	4	Semillero manual diámetro. 6 cm unidad	1,18 €	4,72 €
014301G10	3	Semillas de Pepino Marketmore 70 1/2 Largo 10 gramos	1,17 €	3,51 €
015102G25	7	Semillas de Rabanito Medio Largo Rojo Punta Blanca 25 gramos	1,17 €	8,19 €
015103G25	9	Semillas de Rabanito Dátil Rojo Selección Redio 25 gramos	1,17 €	10,53 €
015106G25	8	Semillas de Rabanito Redondo Rojo Punta Blanca 25 gramos	1,17 €	9,36 €
014501G25	5	Semillas de Perejil de Hoja Lisa 25 gramos	1,17 €	5,85 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
015101G25	7	Semillas de Rabanito Largo de Mallorca 25 gramos	1,17 €	8,19 €
015105G25	6	Semillas de Rabanito Red. Rojo Selección Especial 25 gramos	1,17 €	7,02 €
014503G25	11	Semillas de Perejil Gigante D' Italia 25 gramos	1,17 €	12,87 €
020110G25	10	25 gramos	1,17 €	11,70 €
222B236	1	Cinta Adhesiva De Aluminio 50mm.x10M	1,16 €	1,16 €
916161C	8	Economizador Macho 24 Laton Crom.	1,16 €	9,28 €
916160B	7	Economizador Hembra 22 Laton Crom.	1,16 €	8,12 €
KA1917	2	Set 12 Pajitas Reutilizables CMP Decoración	1,15 €	2,30 €
KA3902	11	Set 4 Cucharas Pequeñas Bambú CMP Decoración	1,15 €	12,65 €
41874	4	Niquelado 50 mm. 1 Pza.	1,15 €	4,60 €
2310000	21	2 hojas de sierra de calar vástago HSS Madera dura	1,15 €	24,15 €
C8098C	37	Machón junta tórica	1,15 €	42,55 €
B2040	4	1.5 m	1,15 €	4,60 €
C817110	10	Rosca macho 20mm x 1/2	1,15 €	11,50 €
C8076-50	75	1 - 3/4 PE	1,15 €	86,25 €
111173	22	Esferica Royal Led 7W E27 6400K	1,14 €	25,08 €
111159	24	Esferica Royal Led 7W E14 6400K	1,14 €	27,36 €
111180	24	Esferica Royal Led 7W E27 3000K	1,14 €	27,36 €
111166	20	Esferica Royal Led 7W E14 3000K	1,14 €	22,80 €
1-55093	39	Tutor para plantas de acero plastificado Flower varias medidas	1,14 €	44,46 €
65002	4	Asa De 128 mm. Acero Inoxidable 12 mm. Herrajes Nesu	1,13 €	4,52 €
2116000	11	Vástago portautil Wolfcraft 0,1 cm	1,13 €	12,43 €
030102G100	8	Semillas de Nabo Globo Blanco Grelos de Lugo 100 gramos	1,12 €	8,96 €
030107G100	5	Semillas de Nabo Grelos de Santiago 100 gramos	1,12 €	5,60 €
020551G100	6	Semillas de Judia Contender 100 gramos	1,12 €	6,72 €
020109G100	24	Semillas de Guisante Alderman 100 gramos	1,12 €	26,88 €
C810110	17	20mm. PE	1,12 €	19,04 €
020110G100	8	100 gramos	1,12 €	8,96 €
C819210	22	25mm.	1,12 €	24,64 €
222B232	2	Cinta de pintor adhesiva Krepp liso 38 mm. x 45m.	1,11 €	2,22 €
C4005	4	adaptador rosca hembra 1/2-3/4 x 12-16mm	1,11 €	4,44 €
916151R	3	Macho 24 Laton Cromado	1,10 €	3,30 €
916150Q	8	Hembra 22 Laton Cromado	1,10 €	8,80 €
10406.00	6	Tiras Suaves	1,10 €	6,60 €
110893	26	Vela Royal Led 6W E-14 3000K	1,10 €	28,60 €
110886	25	Vela Royal Led 6W E-14 6400K	1,10 €	27,50 €
111371	23	Vela Royal Led 6W E-14 4200K	1,10 €	25,30 €
110961	25	Esferica Royal Led 6W E-14 6400K	1,10 €	27,50 €
110978	23	Esferica Royal Led 6W E-14 3000K	1,10 €	25,30 €
110985	23	Esferica Royal Led 6W E-27 6400K	1,10 €	25,30 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
110992	14	Esferica Royal Led 6W E-27 3000K	1,10 €	15,40 €
111357	19	Esferica Royal Led 6W E-27 4200K	1,10 €	20,90 €
111364	21	Esferica Royal Led 6W E-14 4200K	1,10 €	23,10 €
C407610	10	Enlace 10uds. 16mm	1,10 €	11,00 €
800B4	3		104 1,10 €	3,30 €
213818	7	Pomo 35 mm. Cuero Viejo Herrajes Nesu - 213818	1,09 €	7,63 €
688-LDA/N8	8	Guante tipo domestico de IÑitex en color Azul	1,09 €	8,72 €
670506BOLS	5	Tomate de Colgar Sel. DOMINGO - ECO	1,08 €	5,40 €
653901BOLS	1	MelÃ³n Piel de Sapo - ECO	1,08 €	1,08 €
670509BOLS	3	Judia ROMA SEL.PERONA - ECO	1,08 €	3,24 €
670508BOLS	2	Judia SUPERVIOLET - ECO	1,08 €	2,16 €
670511BOLS	4	Judia DE RIÃ³N - ECO	1,08 €	4,32 €
651901BOLS	9	Col Coraz3n de Buey - ECO	1,08 €	9,72 €
670504bols	12	Semilla ecologicas de judia buenos aires roja	1,08 €	12,96 €
23467	10	Tope para accesorios transparente 4 unidades Wenko	1,08 €	10,80 €
45828	6	50 m. (1 Cabo-600 M/Kg) 1 Pza.	1,08 €	6,48 €
7511010	19	Laminado por rodillo 0,85 cm	1,08 €	20,52 €
2908000	6	40 espigas	1,08 €	6,48 €
2910000	17	30 espigas	1,08 €	18,36 €
2906000	12	50 espigas	1,08 €	12,96 €
2021643	2	Ciruela Roja	1,08 €	2,16 €
670201BOLS	4	Semillas ecol3gicas de Guisante Rondo	1,08 €	4,32 €
655701BOLS	8	Semillas ecol3gicas de Sandia Crimson Sweet	1,08 €	8,64 €
670501BOLS	1	Semillas ecol3gicas de Haba Superaguadulce	1,08 €	1,08 €
655101BOLS	5	Semillas ecol3gicas de Rabanito Redondo Rojo Saxa	1,08 €	5,40 €
656101BOLS	1	Semillas ecol3gicas de Zanahoria Nantesa 5	1,08 €	1,08 €
667305BOLS	15	Semillas ecol3gicas de Tomillo	1,08 €	16,20 €
655102BOLS	1	Semillas de Rabanito Medio Largo Rojo Punta Blanca sobre	1,08 €	1,08 €
654501BOLS	7	Semillas ecol3gicas de Perejil	1,08 €	7,56 €
655904BOLS	5	Semillas de Tomate Tres Cantos sobre	1,08 €	5,40 €
654701BOLS	11	Semillas ecol3gicas de Pimiento Largo de Reus	1,08 €	11,88 €
670502BOLS	7	Semillas ecol3gicas de Judia Slenderette	1,08 €	7,56 €
651101bols	2	Semillas ecol3gicas de Calabac3n Belleza Negra	1,08 €	2,16 €
653703BOLS	2	Semillas ecol3gicas de Lechuga Romana Larga Rubia	1,08 €	2,16 €
651701BOLS	6	Semillas ecol3gicas de Cebolla Amarilla de Parma	1,08 €	6,48 €
653702BOLS	3	Semillas ecol3gicas de Lechuga Maravilla de Verano	1,08 €	3,24 €
651903bols	2	Semillas ecol3gicas de Col Lombarda Cabeza Negra 2	1,08 €	2,16 €
650101BOLS	2	Semillas ecol3gicas de Acelga Verde de Penca Ancha	1,08 €	2,16 €
653716BOLS	35	Semillas ecol3gicas de Lechuga Cuatro Estaciones	1,08 €	37,80 €
650501BOLS	6	Semillas ecol3gicas de Berenjena Larga Morada	1,08 €	6,48 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
654301BOLS	3	Semillas ecológicas de Pepino Marketmore 70	1,08 €	3,24 €
651301BOLS	5	Semillas ecológicas de Calabaza Butternut	1,08 €	5,40 €
6040200	20	Mazo de 10 unidades 60 cm entre 6 y 8 mm	1,08 €	21,60 €
1702	24	Pomo de 25mm. Niquel Mate Herrajes Nesu	1,07 €	25,68 €
169422	3	0,035L.	1,07 €	3,21 €
111122	4	0,035L.	1,07 €	4,28 €
110322	1	0,035L.	1,07 €	1,07 €
75042	2	Acumulador de Frío 2 x 350 ml	1,07 €	2,14 €
2021687	21	Pimiento Rojo Catral	1,07 €	22,47 €
445RS2	4	Pomo Bola 40 mm. Madera Lacado Rosa Herrajes Nesu	1,06 €	4,24 €
65002N	24	Asa De 128 mm. Acero Inox 12 mm. - Negro Mate Herrajes Nesu	1,06 €	25,44 €
KA4342	6	Set 10 Platos Cañ, a Azúcar 17 cm. CMP Decoración	1,06 €	6,36 €
45827	10	50 m. (1 Cabo-1200 M/Kg) 1 Pza.	1,06 €	10,60 €
1961000	9	Grano 40	1,06 €	9,54 €
010905G10	9	Semillas de Brócoli Verde Calabrese 10 gramos	1,06 €	9,54 €
4617	24	Pomo 33 mm. Cromo Mate Herrajes Nesu	1,05 €	25,20 €
20202	4	Pomo 20 mm. Niquel Mate Herrajes Nesu	1,05 €	4,20 €
B2162	11	Etiquetas pincho c y rotulador 13,5 cm 10 pzas unidad	1,05 €	11,55 €
097001BOLS	9	Verdolaga DOBLE Vda. (Portulaca)	1,04 €	9,36 €
097340BOLS	4	Valeriana Oficialis	1,04 €	4,16 €
097339BOLS	6	Rucula	1,04 €	6,24 €
097350BOLS	3	REGALIZ	1,04 €	3,12 €
093350BOLS	1	Dimorfoteca TAPIZ Variado	1,04 €	1,04 €
211318	24	Pomo 33 mm. Cuero Viejo Herrajes Nesu	1,04 €	24,96 €
6596H4	1	Broca P/Piedra 4mm. Bsa.Ratio Prof.	1,04 €	1,04 €
090850BOLS	9	Semillas de amapola orienta Battle	1,04 €	9,36 €
92959	4	Semilla reina margarita Flor Crisantemo blanca battle	1,04 €	4,16 €
093004BOLS	12	Semillas de cosmo doble clic variado Battle	1,04 €	12,48 €
9000R3052	7	Caja mini estanca 85x85	1,04 €	7,28 €
098004BOLS	3	Semillas de Palma Palmera Phoenix Canariensis sobre	1,04 €	3,12 €
097335BOLS	5	Semillas de Fresas de Bosque sobre	1,04 €	5,20 €
092453BOLS	9	Semillas de Clavel China Simple Variado sobre	1,04 €	9,36 €
090901BOLS	7	Semillas de Antirrino Enano Tapiz sobre	1,04 €	7,28 €
096902BOLS	5	Semillas de Verbena Enana Compacta sobre	1,04 €	5,20 €
096004BOLS	3	Semillas de Petunia Compacta Variada sobre	1,04 €	3,12 €
097320BOLS	19	Semillas de Berro Jardin Lepidium Sativum sobre	1,04 €	19,76 €
092502BOLS	5	Semillas de Clavelon de India Tagete Enano sobre	1,04 €	5,20 €
092103BOLS	7	Semillas de Centaurea Variada Doble sobre	1,04 €	7,28 €
094001BOLS	1	Semillas de Gerbera Hibrida Variada sobre	1,04 €	1,04 €
097327BOLS	5	Semillas de Mejorana Majorana Vulgaris sobre	1,04 €	5,20 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
093701BOLS	2	Semillas de Flox Drumond Grande Variado sobre	1,04 €	2,08 €
096101BOLS	8	Semillas de Primavera Jardines PrÃ-mula sobre	1,04 €	8,32 €
094601BOLS	7	Semillas de Hermosa Dia sobre	1,04 €	7,28 €
095601BOLS	9	Semillas de Miosotis de Los Alpes, Azul sobre	1,04 €	9,36 €
093602BOLS	8	Semillas de Espuela Enana Flor de Jacinto sobre	1,04 €	8,32 €
097105BOLS	2	Semillas de Vinca de Madagascar Roja Enana sobre	1,04 €	2,08 €
098003BOLS	3	Semillas de Palmera Abanico (washingtonia filifera)	1,04 €	3,12 €
097421BOLS	9	Semillas de Mezcla Flores Césped Japones sobre	1,04 €	9,36 €
093601BOLS	9	Semillas de Espuela Delphinium Doble Vda. sobre	1,04 €	9,36 €
095904BOLS	8	Semillas de Pensamiento Gigante Rojo Fuego sobre	1,04 €	8,32 €
094710BOLS	3	Semillas de Liatris sobre Batlle	1,04 €	3,12 €
093650BOLS	3	Semillas de Ficoide Messen sobre Batlle	1,04 €	3,12 €
093305BOLS	6	Semillas de Dalia Mignon Simple Enana Vda. sobre	1,04 €	6,24 €
093340BOLS	3	Semillas de Digitalis-Dedadera Excelsior Híbrido sobre	1,04 €	3,12 €
090301BOLS	1	Semillas de Aguileña de jardín Doble Variada sobre	1,04 €	1,04 €
092958BOLS	13	Semillas de Reina Marg. Flor Margarita sobre	1,04 €	13,52 €
093101BOLS	3	Semillas de Crisantemos de Jardín sobre	1,04 €	3,12 €
095902BOLS	1	Semillas de Pensamiento Gigante Azul sobre	1,04 €	1,04 €
090504BOLS	7	Semillas de Aleli Excelsior Variado sobre	1,04 €	7,28 €
097328BOLS	3	Semillas de Melisa Melissa Officinalis sobre	1,04 €	3,12 €
097323BOLS	8	Semillas árbol de Anís (Pimpinela Anisum) sobre	1,04 €	8,32 €
091502BOLS	6	Semillas de Calendula Semi Alta Doble Vda. sobre	1,04 €	6,24 €
096302BOLS	4	Semillas de Ruibardo Hoja Roja Victoria sobre	1,04 €	4,16 €
092405BOLS	6	Semillas de Clavel Chabaud Variado sobre	1,04 €	6,24 €
091505BOLS	1	Semillas de Calendula Enana Fiesta Gitana sobre	1,04 €	1,04 €
097336BOLS	7	Semillas de Mostaza Blanca Sinapis Alba sobre	1,04 €	7,28 €
096002BOLS	6	Semillas de Petunia Compacta Blanca sobre	1,04 €	6,24 €
097318BOLS	7	Semillas de Albahaca Gigante Genovesa sobre	1,04 €	7,28 €
092954BOLS	8	Semillas de Reina Marg. Flor Crisantemo sobre	1,04 €	8,32 €
094901BOLS	1	Semillas de Lobelia Enana Azul Claro sobre	1,04 €	1,04 €
097332BOLS	3	Semillas de Menta de Gato (Nepeta Catania) sobre	1,04 €	3,12 €
096401BOLS	8	Semillas de Salpiglosis Variada sobre	1,04 €	8,32 €
090802BOLS	7	Semillas de Amaranto Cresta Gallo Enano sobre	1,04 €	7,28 €
096009BOLS	8	Semillas de Petunia Compacta Estrella Roja sobre	1,04 €	8,32 €
091201BOLS	6	Semillas de Cactus Variados sobre	1,04 €	6,24 €
093901BOLS	8	Semillas de Geranios Zonale Variados sobre	1,04 €	8,32 €
092452BOLS	7	Semillas de Clavel China Doble Variado sobre	1,04 €	7,28 €
095101BOLS	3	Semillas de Lunaria Moneda Papa sobre	1,04 €	3,12 €
097310BOLS	1	Semillas de Ruda Ruta Graveolens sobre	1,04 €	1,04 €
095402BOLS	4	Semillas de Margarita Enana pequeña Princesa sobre	1,04 €	4,16 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
090105BOLS	8	Semillas de Acroclinium Gigante Doble Variado sobre	1,04 €	8,32 €
092402BOLS	5	Semillas de Clavel Chabaud Blanco sobre	1,04 €	5,20 €
098007BOLS	1	Semillas de Eneldo Anethum Graveolens sobre	1,04 €	1,04 €
093802BOLS	5	Semillas de Gallardia Vivaz sobre	1,04 €	5,20 €
097314BOLS	9	Semillas de Tomillo Thymus Vulgaris sobre	1,04 €	9,36 €
092957BOLS	7	Semillas de Reina Marg. Enano Flor Crisantemo sobre	1,04 €	7,28 €
092410BOLS	5	Semillas de Clavel Chavaud Estriados Vdo. sobre	1,04 €	5,20 €
097334BOLS	5	Semillas de Hierba San Juan Hypericum Perforatum sobre	1,04 €	5,20 €
097276BOLS	6	Semillas de Zinnia Gigante Flor Dalia Vda sobre	1,04 €	6,24 €
097301BOLS	7	Semillas de Albahaca Hoja Fina sobre	1,04 €	7,28 €
092401BOLS	2	Semillas de Clavel Chabaud Amarillo sobre	1,04 €	2,08 €
092001BOLS	6	Semillas de Celosia Plumosa Variada sobre	1,04 €	6,24 €
095905BOLS	1	Semillas de Pensamiento Gigante Variado sobre	1,04 €	1,04 €
092905BOLS	6	Semillas de Reina Marg. Pluma Avestruz sobre	1,04 €	6,24 €
096504BOLS	5	Semillas de Salvia Farinacea Victoria Azul sobre	1,04 €	5,20 €
095903BOLS	9	Semillas de Pensamiento Gigante Blanco sobre	1,04 €	9,36 €
092407BOLS	8	Semillas de Clavel Chabaud Rosa sobre	1,04 €	8,32 €
097306BOLS	2	Semillas de Romero Rosmarinus Officinalis sobre	1,04 €	2,08 €
092201BOLS	1	Semillas de Cineraria Hibrida Variada sobre	1,04 €	1,04 €
090305BOLS	7	Semillas de Ajedrea ComÃn sobre	1,04 €	7,28 €
096007BOLS	12	Semillas de Petunia Pendula de Los Balcones sobre	1,04 €	12,48 €
094102BOLS	8	Semillas de Gipsofila Vivaz Paniculata Fl.Simple sobre	1,04 €	8,32 €
097325BOLS	3	Semillas de Hisopo (Hyssopus officinalis) sobre	1,04 €	3,12 €
095202BOLS	6	Semillas de Malva Real sobre	1,04 €	6,24 €
097302BOLS	8	Semillas de Comino Cuminum Cyminum sobre	1,04 €	8,32 €
097330BOLS	4	Semillas de Borraja Officinalis sobre	1,04 €	4,16 €
096301BOLS	17	Semillas de Rudbeckia Gigante Variada sobre	1,04 €	17,68 €
097324BOLS	5	Semillas de Artemisa ComÃn (Artemisa Vulgaris) sobre	1,04 €	5,20 €
092406BOLS	2	Semillas de Clavel Chabaud Rojo sobre	1,04 €	2,08 €
097312BOLS	1	Semillas de Fresones 4 Estaciones sobre	1,04 €	1,04 €
096003BOLS	1	Semillas de Petunia Compacta Roja sobre	1,04 €	1,04 €
097338BOLS	1	Semillas de Poleo Menta Mentha Pulegium sobre	1,04 €	1,04 €
090502BOLS	4	Semillas de Aleli Excelsior Rojo sobre	1,04 €	4,16 €
095901BOLS	3	Semillas de Pensamiento Gigante Amarillo sobre	1,04 €	3,12 €
090602BOLS	9	Semillas de Aliso Anual Violeta sobre	1,04 €	9,36 €
092701BOLS	9	Semillas de Coleus Arco Iris Variado sobre Batlle	1,04 €	9,36 €
091020BOLS	8	Semillas de Aster Alpino sobre Batlle	1,04 €	8,32 €
090401BOLS	4	Semillas de AlegrÃa de La Casa Impatiens Vda Sobre	1,04 €	4,16 €
098101BOLS	18	Semillas de Hierba para gatos en sobre	1,04 €	18,72 €
096503BOLS	1	Semillas de Salvia Oficinalis sobre	1,04 €	1,04 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
095403BOLS	2	Semillas de Margarita Prados Doble Variada sobre	1,04 €	2,08 €
097423BOLS	3	Semillas de Mezcla Flores Altas Anuales sobre	1,04 €	3,12 €
092501BOLS	1	Semillas de Clavelon India Doble Alt Variado sobre	1,04 €	1,04 €
097277BOLS	4	Semillas de Zinnia Gigante Flor Dalia Cactus sobre	1,04 €	4,16 €
10250	4	Llavero Porta-Etiquetas (4 Colores) 8 Pzas.	1,03 €	4,12 €
T1020	7	Herramienta de ajuste y regulaci3n tobera Toro	1,03 €	7,21 €
B2350	7	Pack de 18 macetas cuadradas negras 7 x 7 x 6,2 cm en pack	1,03 €	7,21 €
C8055-50	42	3/4 - 1/2 PE	1,03 €	43,26 €
7704BL	9	Pomo 40 mm. Abs Pint. Blanco Herrajes Nesu	1,02 €	9,18 €
7748NE	1	Asa Abs De 128 mm.. Pint. Negro Mate Herrajes Nesu	1,02 €	1,02 €
020106G100	3	Semillas de Guisante Senador 100 gramos	1,02 €	3,06 €
62602-00	14	Pegamento Universal SUPERGEN Universal glue blister	1,01 €	14,14 €
34721	10	Pomo 25 mm. Pintura Blanca Mate Herrajes Nesu	1,00 €	10,00 €
34722	24	Pomo 25 mm. Pintura Negra Mate Herrajes Nesu	1,00 €	24,00 €
34714	24	Pomo 25 mm. Aluminio Anodizado Herrajes Nesu	1,00 €	24,00 €
868617	24	Asa 96 mm. Cromo Mate Herrajes Nesu - 868617	1,00 €	24,00 €
59631NP	1	Set de reparaci3n parches autoadhesivos, 7 x 7 cm	1,00 €	1,00 €
41989	7	Rectangular 25 x 35 x 5 mm. 4 Pzas.	1,00 €	7,00 €
10372	1	Tren de letras colorido V	1,00 €	1,00 €
10371	1	Tren de letras colorido U Legler	1,00 €	1,00 €
10369	1	Tren de letras colorido S	1,00 €	1,00 €
10366	1	Tren de letras colorido P	1,00 €	1,00 €
10364	2	Tren de letras colorido N	1,00 €	2,00 €
10360	1	Tren de letras colorido J 10360 Small Foot	1,00 €	1,00 €
10359	1	Tren de letras colorido I 10359 Small Foot	1,00 €	1,00 €
10358	1	Tren de letras colorido H	1,00 €	1,00 €
10351	1	Tren de letras colorido A 10351 Small Foot	1,00 €	1,00 €
10349	2	Tren de letras, Locomotora rojo & azul	1,00 €	2,00 €
10348	2	Tren de letras, Vag3n rojo & azul	1,00 €	2,00 €
10347	1	Tren de letras, Locomotora verde & turquesa	1,00 €	1,00 €
10346	1	Tren de letras, Vag3n verde & turquesa	1,00 €	1,00 €
172589	26	1,2mm. x 50m Verde	1,00 €	26,00 €
182004	55	Contenedor alimento 1.5 kg perro	1,00 €	55,00 €
C815210	3	25mm x 3/4 PE	1,00 €	3,00 €
C820010	8	20mm x 1/2 PE	1,00 €	8,00 €
C820210	15	25mm x 3/4 PE	1,00 €	15,00 €
65001	24	Asa De 96 mm. Acero Inoxidable 12 mm. Herrajes Nesu	0,99 €	23,76 €
3217	24	Pomo 20 mm. Cromo Mate Herrajes Nesu	0,99 €	23,76 €
7993x107BASE2	4	Base Recambio P/ Lijadora Li160M Dedo Ratio	0,99 €	3,96 €
41878	11	Latonado 40 mm. 1 Pza.	0,99 €	10,89 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
K803BU	1	Dispensador de cloro para pastillas de 38mm (max. 6 pastillas)	0,99 €	0,99 €
C4006	6	adaptador rosca hembra 3/4 x 16mm	0,99 €	5,94 €
C8032-50	46	3/4 PE	0,99 €	45,54 €
C4102	9	Abrazadera Automática 5uds. PVC - 16mm	0,99 €	8,91 €
900R1014	7	Clavija 4.8mm. Tt Lat.16A-250V Bln Duolec	0,97 €	6,79 €
9160C563	1	Lampara Miniglobo E14 5W 4000K	0,97 €	0,97 €
7610010	17	10.0 m	0,97 €	16,49 €
950203E	4	Pack Cadena VÃ¡lvula 40 cm. Cromada	0,97 €	3,88 €
41926	7	20 x 32 mm. 2 Pzas.	0,97 €	6,79 €
111265	43	Vela Royal Led 4W E-14 3000K	0,97 €	41,71 €
111258	53	Vela Royal Led 4W E-14 6400K	0,97 €	51,41 €
111234	25	Esferica Royal Led 4W E-27 6400K	0,97 €	24,25 €
111241	24	Esferica Royal Led 4W E-27 3000K	0,97 €	23,28 €
111210	25	Esferica Royal Led 4W E-14 6400K	0,97 €	24,25 €
111227	14	Esferica Royal Led 4W E-14 3000K	0,97 €	13,58 €
FB384	8	Porta semillas de girasol para pájaros FB384 Esschert Design 5,2 x 9 x 19,5 cm	0,97 €	7,76 €
2021688	7	Pimiento Verde Catral	0,97 €	6,79 €
C4081	8	Codo 4uds. 16mm	0,97 €	7,76 €
C819110	6	20mm.	0,97 €	5,82 €
KA3898	13	Set 4 Tenedores Aperitivo BambÃ³ CMP DecoraciÃ³n	0,96 €	12,48 €
75041	3	Acumulador de FrÃ³o Pack 2 x 200 ml	0,96 €	2,88 €
7896	5	Remolque tren color madera	0,96 €	4,80 €
7485	4	VagÃ³n Z	0,96 €	3,84 €
7463	4	VagÃ³n D	0,96 €	3,84 €
7894	3	Locomotora tren colorida	0,96 €	2,88 €
7461	1	VagÃ³n B	0,96 €	0,96 €
7475	8	VagÃ³n P	0,96 €	7,68 €
7462	2	VagÃ³n C	0,96 €	1,92 €
7470	12	VagÃ³n K	0,96 €	11,52 €
7474	2	VagÃ³n O	0,96 €	1,92 €
7479	2	VagÃ³n T	0,96 €	1,92 €
7466	3	VagÃ³n G	0,96 €	2,88 €
7482	14	VagÃ³n W	0,96 €	13,44 €
7895	3	VagÃ³n tren Colorido	0,96 €	2,88 €
7480	2	VagÃ³n U	0,96 €	1,92 €
7478	3	VagÃ³n S	0,96 €	2,88 €
7476	17	VagÃ³n Q	0,96 €	16,32 €
7483	7	VagÃ³n X	0,96 €	6,72 €
7484	1	VagÃ³n Y	0,96 €	0,96 €
7465	9	VagÃ³n F	0,96 €	8,64 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
7487	2	VagÃ³n tren color madera	0,96 €	1,92 €
7464	5	VagÃ³n E	0,96 €	4,80 €
7467	5	VagÃ³n H	0,96 €	4,80 €
7472	2	VagÃ³n M	0,96 €	1,92 €
7481	11	VagÃ³n V	0,96 €	10,56 €
7469	6	VagÃ³n J	0,96 €	5,76 €
215818	24	Pomo 35 mm. Cuero Viejo Herrajes Nesu - 215818	0,95 €	22,80 €
45842	10	Polipropileno Blanco 2,5mm. x 10 m. 1 Pza.	0,95 €	9,50 €
45840	11	Plástico Blanco 2,5mm. x 10 m. 1 Pza.	0,95 €	10,45 €
41925	11	16 x 25 mm. 2 Pzas.	0,95 €	10,45 €
41752	9	Niquelado 40 mm. 1 Pza.	0,95 €	8,55 €
2021646	9	Lima	0,95 €	8,55 €
402BH	20	Pomo De 35 Pino Laca Natural Herrajes Nesu	0,94 €	18,80 €
868602	16	Asa 96 mm. Niquel Mate Herrajes Nesu	0,94 €	15,04 €
EA9757	14	Set 10 Bolsas Sorpresa CMP DecoraciÃ³n	0,94 €	13,16 €
7510010	15	Laminado por rodillo 0,8 cm	0,94 €	14,10 €
3050001	2	Fucsia 0,9 m - Ã8 mm	0,94 €	1,88 €
3050004	1	Verde claro 0,9 m - Ã8 mm	0,94 €	0,94 €
339A7115	2	Disco Desb.Corindon 115mm.Ratio	0,93 €	1,86 €
1845A508	7	Guante Nylon C/Recubr.Nitrilo Negr. T/10	0,93 €	6,51 €
1845A506	2	Guante Nylon C/Recubr.Nitrilo Negr. T/8	0,93 €	1,86 €
41924	10	12 x 20 mm. 2 Pzas.	0,93 €	9,30 €
13317	24	Pomo 29 mm. Cromo Mate Herrajes Nesu	0,92 €	22,08 €
K049CB24	1	TermÃ³metro Piscina Kokido Azul pequeÃ±o	0,92 €	0,92 €
41923	30	10 x 17 mm. 2 Pzas.	0,92 €	27,60 €
75081	4	Acumulador de FrÃ­o 1000 ml	0,91 €	3,64 €
7745010	2	5.0 mm	0,91 €	1,82 €
172578	2	1,8mmx15m	0,90 €	1,80 €
403BC	25	Pomo De 35 Haya Laca Miel Herrajes Nesu	0,90 €	22,50 €
214718	24	Pomo 37 mm. Cuero Viejo Herrajes Nesu	0,90 €	21,60 €
9000	278	650 gr	0,90 €	250,20 €
020562BOLS	4	Judia NASSAU	0,89 €	3,56 €
020598BOLS	8	Judia SUPERBA SUPERVIOLET	0,89 €	7,12 €
020514BOLS	5	Judia Ã ILURO	0,89 €	4,45 €
020313BOLS	4	Haba CARMEN	0,89 €	3,56 €
020109BOLS	1	Guisante ALDERMAN	0,89 €	0,89 €
015102BOLS	3	Rabanito medio largo rojo P.BLANCA	0,89 €	2,67 €
014914BOLS	1	Pimiento JALAPEÃO	0,89 €	0,89 €
010203BOLS	8	Achicoria PALLA ROSSA 5	0,89 €	7,12 €
010202BOLS	2	Achicoria ROSA DE TREVISO	0,89 €	1,78 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
013850bols	5	Semilla de lechuga roble	0,89 €	4,45 €
015920bols	7	Semillas de tomate Corazón de buey Batlle	0,89 €	6,23 €
020118BOLS	13	Semilla de guisante enrame Vainon	0,89 €	11,57 €
020320bols	1	Semilla de habas baby 50 gr Battle	0,89 €	0,89 €
014723BOLS	11	Sobre de Semillas de Pimiento BelrubÃ-	0,89 €	9,79 €
29211	10	10 x 38 8 Pzas.	0,89 €	8,90 €
29212	5	10 x 47 4 Pzas.	0,89 €	4,45 €
013712BOLS	11	Semillas de Lechuga Maravilla Verano Maresme sobre	0,89 €	9,79 €
013902BOLS	6	Semillas de Melon Rochet SelecciÃ³n Primor sobre	0,89 €	5,34 €
013722BOLS	9	Semillas de Lechuga Mantecosa Princesa Mayo sobre	0,89 €	8,01 €
013718BOLS	7	Semillas de Lechuga Trocadero S/N sobre	0,89 €	6,23 €
015901BOLS	3	Semillas de Tomate Marmande Vr Holanda sobre	0,89 €	2,67 €
015501BOLS	7	Semillas de Salsifis Geant Noire de Russie sobre	0,89 €	6,23 €
012501BOLS	4	Semillas de Colinabo Rutabaga Cuello Verde sobre	0,89 €	3,56 €
013713BOLS	7	Semillas de Lechuga Grandes Lagos sobre	0,89 €	6,23 €
012305BOLS	8	Semillas de Coliflor Brio SelecciÃ³n Urgelba sobre	0,89 €	7,12 €
012304BOLS	10	Semillas de Coliflor Metropolitana sobre	0,89 €	8,90 €
013728BOLS	1	Semillas de Lechuga Batavia Solara Amarilla sobre	0,89 €	0,89 €
013502BOLS	6	Semillas de Espinaca Gigante de Invierno sobre	0,89 €	5,34 €
010907BOLS	7	Semillas de BrÃ³coli Romanesco Natalino sobre	0,89 €	6,23 €
010104BOLS	5	Semillas de Acelga Verde Cortar SelecciÃ³n Nomonta sobre	0,89 €	4,45 €
011906BOLS	2	Semillas de Col Brunswick Valenciana - 011906BOLS	0,89 €	1,78 €
013501BOLS	5	Semillas de Espinaca Viroflay sobre	0,89 €	4,45 €
011708BOLS	15	Semillas de Cebolla Valenciana tardÃ-a selecciÃ³n Recas-Roc sobre	0,89 €	13,35 €
010102BOLS	5	Semillas de Acelga Verd. Blanca 3 SelecciÃ³n Pencosa sobre	0,89 €	4,45 €
011915BOLS	14	Semillas de Col Bruselas Sanda sobre	0,89 €	12,46 €
011105BOLS	1	Semillas de Calabaza Anquito Butternut sobre	0,89 €	0,89 €
014715BOLS	20	Semillas de Pimiento Najerano sobre	0,89 €	17,80 €
011302BOLS	15	Semillas de Calabaza Dulce Horno Buen Gusto sobre	0,89 €	13,35 €
014502BOLS	5	Semillas de Perejil Rizado Verde Oscuro sobre	0,89 €	4,45 €
014301BOLS	17	Semillas de Pepino Marketmore 70 1/2 Largo sobre	0,89 €	15,13 €
014101BOLS	7	Semillas de Nabo Bola de Nieve sobre	0,89 €	6,23 €
011911BOLS	7	Semillas de Col Corazon de Buey SelecciÃ³n Mitra sobre	0,89 €	6,23 €
013716BOLS	1	Semillas de Lechuga Mantecosa cuatro estaciones sobre	0,89 €	0,89 €
015301BOLS	1	Semillas de Remolacha Mesa Aplastada Egipto sobre	0,89 €	0,89 €
014907BOLS	8	Semillas de Puerro Maxim sobre	0,89 €	7,12 €
014302BOLS	2	Semillas de Pepinillo Wisconsin Smr 118 sobre	0,89 €	1,78 €
014903BOLS	2	Semillas de Puerro Gigante OtoÃ±o 2 Blancanieves sobre	0,89 €	1,78 €
016941BOLS	8	Semillas de Maiz Palomitas Pop Corn sobre	0,89 €	7,12 €
014712BOLS	4	Semillas de Pimiento Largo de Reus sobre	0,89 €	3,56 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
012105BOLS	8	Semillas de Col China Pet Sai sobre	0,89 €	7,12 €
015912BOLS	2	Semillas de Tomate Rio Grande sobre	0,89 €	1,78 €
011711BOLS	3	Semillas de Cebolla Morada de Amposta Selecci3n Bronce sobre	0,89 €	2,67 €
015902BOLS	12	Semillas de Tomate Marglobe sobre	0,89 €	10,68 €
011719BOLS	6	Semillas de Cebolla Colorada Figueres Ampurdan sobre	0,89 €	5,34 €
011704BOLS	5	Semillas de Cebolla Temprana Pompei sobre	0,89 €	4,45 €
011914BOLS	6	Semillas de Col Cabeza Negra 2 Lombarda sobre	0,89 €	5,34 €
014720BOLS	7	Semillas de Pimiento Piquillo de Lodosa sobre	0,89 €	6,23 €
010101BOLS	5	Semillas de Acelga Amarilla Lyon 3 Selecci3n Linda sobre	0,89 €	4,45 €
014501BOLS	6	Semillas de Perejil de Hoja Lisa sobre	0,89 €	5,34 €
011705BOLS	16	Semillas de Cebolla Amarilla Paja Virtudes sobre	0,89 €	14,24 €
015904BOLS	3	Semillas de Tomate Roma Vf sobre	0,89 €	2,67 €
015111BOLS	3	Semillas de Rabano Gigante Mallorca sobre	0,89 €	2,67 €
013801BOLS	8	Semillas de Lechuga Inverna Selecci3n Superinverna sobre	0,89 €	7,12 €
013506BOLS	1	Semillas de Espinaca Butterflay sobre	0,89 €	0,89 €
013302BOLS	3	Semillas de Esparrago Verde Mary Washington sobre	0,89 €	2,67 €
011706BOLS	10	Semillas de Cebolla Blanca de La Reina sobre	0,89 €	8,90 €
011720BOLS	4	Semillas de Cebolla Dulce de Fuentes sobre	0,89 €	3,56 €
011725BOLS	3	Semillas de Cebolla Babosa Selecci3n Primosa sobre	0,89 €	2,67 €
015910BOLS	3	Semillas de Tomate Montserrat sobre	0,89 €	2,67 €
016901BOLS	17	Semillas de Hinojo de Florencia sobre	0,89 €	15,13 €
013730BOLS	4	Semillas de Lechuga Little Gem Cogollo sobre	0,89 €	3,56 €
011501BOLS	6	Semillas de Cardo Blanco Lleno Mejorado sobre	0,89 €	5,34 €
014725BOLS	3	Semillas de Pimiento Amarelo D'Asti sobre	0,89 €	2,67 €
016930BOLS	12	Semillas de Cebollino Anual sobre	0,89 €	10,68 €
012101BOLS	2	Semillas de Col Asa de Cantaro sobre	0,89 €	1,78 €
010701BOLS	11	Semillas de Borraja Flor Blanca sobre	0,89 €	9,79 €
014707BOLS	3	Semillas de Pimiento Padron sobre	0,89 €	2,67 €
014102BOLS	2	Semillas de Nabo Virtudes Martillo Muy Precoz sobre	0,89 €	1,78 €
015105BOLS	6	Semillas de Rabanito Red. Rojo Selecci3n Especial sobre	0,89 €	5,34 €
011905BOLS	6	Semillas de Col Bacalan Grande sobre	0,89 €	5,34 €
013701BOLS	3	Semillas de Lechuga Romana Larga Verde sobre	0,89 €	2,67 €
014726BOLS	6	Semillas de Pimiento Cristal	0,89 €	5,34 €
015703BOLS	1	Semillas de Sandia Crimson Sweet sobre	0,89 €	0,89 €
010905BOLS	6	Semillas de Br3coli Verde Calabrese sobre	0,89 €	5,34 €
097315BOLS	8	Semillas de Tomate Cocktail tipo Cherry sobre 10-15 gr	0,89 €	7,12 €
012102BOLS	7	Semillas de Col Gigante Caballar Proteor sobre	0,89 €	6,23 €
010201BOLS	5	Semillas de Achicoria Silvestre Diente de Leon sobre	0,89 €	4,45 €
012306BOLS	7	Semillas de Coliflor Dominant Blanquita sobre	0,89 €	6,23 €
016940BOLS	3	Semillas de Maiz Dulce Palomitas Golden Bantam sobre	0,89 €	2,67 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
014703BOLS	20	Semillas de Pimiento Maor sobre	0,89 €	17,80 €
014306BOLS	20	Semillas de Pepino Ashley Medio Largo sobre	0,89 €	17,80 €
011709BOLS	5	Semillas de Cebolla Valenciana tardÃ-Ã-a selecciÃ-n Fallera sobre	0,89 €	4,45 €
012901BOLS	7	Semillas de Endivia Bruselas sobre	0,89 €	6,23 €
013101BOLS	7	Semillas de Escarola Cabello Angel SelecciÃ³n Fildor sobre Batlle	0,89 €	6,23 €
013731BOLS	6	Semillas de Lechuga Valladolid SelecciÃ³n Puzela sobre	0,89 €	5,34 €
011723BOLS	5	Semillas de Cebolla Roja de Zalla Tipo Niort sobre	0,89 €	4,45 €
013105BOLS	3	Semillas de Escarola Perruca del Prat SelecciÃ³n Rizos sobre	0,89 €	2,67 €
011301BOLS	33	Semillas de Calabaza Cabello de Angel SelecciÃ³n Pastelera sobre	0,89 €	29,37 €
011307BOLS	9	Semillas de Calabaza Tipo Vasca SelecciÃ³n Marina sobre Batlle	0,89 €	8,01 €
010502BOLS	4	Semillas de Berenjena Listada de GandÃ-a 10 gramos Batlle	0,89 €	3,56 €
014902BOLS	8	Semillas de Puerro Carentan 3 sobre	0,89 €	7,12 €
1318	24	Pomo 30 mm. Cuero Viejo Herrajes Nesu	0,88 €	21,12 €
7744010	9	4.0 mm	0,88 €	7,92 €
41950	9	Beige 40 x 40 mm. 2 Pzas.	0,88 €	7,92 €
41949	8	Marrón 40 x 40 mm. 2 Pzas.	0,88 €	7,04 €
41948	7	Blanco 40 x 40 mm. 2 Pzas.	0,88 €	6,16 €
53988-00076-00	30	20m x 19mm Verde - Amarillo	0,88 €	26,40 €
B2355	11	Maceta lujo Marrón 17 x 14,9 cm unidad	0,88 €	9,68 €
C4124	18	Toma / enlace 4uds. 4mm	0,88 €	15,84 €
C814210	16	25mm x 3/4 PE	0,88 €	14,08 €
41988	8	Redondo 25 x 5 mm. 4 Pzas.	0,87 €	6,96 €
4001112401	10	Pilas 1 Ud. LR-1 VARTA Alc. 1,5V	0,87 €	8,70 €
6032112401	5	Pilas 1 ud. CR-2032 VARTA Litio 3V	0,87 €	4,35 €
6025112401	16	Pila 1 ud. CR-2025 VARTA Litio 3V	0,87 €	13,92 €
2014902	13	2,12m Verde	0,87 €	11,31 €
2014904	5	2,12m Marrón	0,87 €	4,35 €
C4071	6	Te 4uds. 16mm	0,87 €	5,22 €
9155C76	9	Lampara Eco-Halogena G9 42W. 2 Unidades	0,86 €	7,74 €
7743010	17	3.0 mm	0,86 €	14,62 €
916207C	24	Pack Rejilla Filtro Acero Inox 80 mm.	0,86 €	20,64 €
2002000	17	10 discos de papel abrasivo de corindÃ³n Wolfcraft grano 80	0,86 €	14,62 €
950201C	7	Pack Cadena VÃ¡lvula 25 cm. Cromada	0,85 €	5,95 €
41876	9	Latonado 30 mm. 1 Pza.	0,85 €	7,65 €
1063944	30	Redondo Ã- 14 cm Ubbink	0,85 €	25,50 €
C815110	7	20mm x 1/2 PE	0,85 €	5,95 €
C8031-50	39	1/2 PE	0,85 €	33,15 €
C4101	10	Abrazadera Automática 5uds. PVC - 12mm	0,85 €	8,50 €
41751	7	Niquelado 30 mm. 1 Pza.	0,84 €	5,88 €
C4127	9	TapÃ³n 10uds. 4mm	0,84 €	7,56 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
7202	24	Pomo 12 mm. Niquel Mate Herrajes Nesu	0,83 €	19,92 €
7217	24	Pomo 12 mm. Cromo Mate Herrajes Nesu	0,83 €	19,92 €
KU6520	2	Pinzas BambÃº CMP DecoraciÃ³n	0,83 €	1,66 €
900R1042	10	Interruptor Paso 2A-250V Negro Duolec	0,83 €	8,30 €
900R1041	10	Interruptor Paso 2A-250V Blanco Duolec	0,83 €	8,30 €
222B221	2	Precinto Embal. Transparente 48mm.x66M.	0,83 €	1,66 €
41779	10	Fijaciones pequeÃ±os Muebles 60 mm 6 Pzas.	0,83 €	8,30 €
4660	3	K	0,83 €	2,49 €
4657	1	H	0,83 €	0,83 €
4654	5	E	0,83 €	4,15 €
4653	16	D	0,83 €	13,28 €
4651	9	B	0,83 €	7,47 €
4662	2	M	0,83 €	1,66 €
4669	6	T	0,83 €	4,98 €
4664	7	O	0,83 €	5,81 €
4674	1	Y	0,83 €	0,83 €
4661	2	L	0,83 €	1,66 €
4656	6	G	0,83 €	4,98 €
4671	9	V	0,83 €	7,47 €
4665	19	P	0,83 €	15,77 €
4667	9	R	0,83 €	7,47 €
4663	1	N	0,83 €	0,83 €
7509010	19	Laminado por rodillo 0,75 cm	0,82 €	15,58 €
014705BOLS	6	Semillas de Pimiento Tipo MorrÃ³n SelecciÃ³n Luesia sobre	0,82 €	4,92 €
013711BOLS	4	Semillas de Lechuga Crispilla Amarilla sobre	0,82 €	3,28 €
771BL	15	Pomo Abs de 30x30mm. Blanco Mate Herrajes Nesu	0,80 €	12,00 €
771MO	10	Pomo Abs 30X30 mm. Pint. Morado Herrajes Nesu	0,80 €	8,00 €
C4001	6	adaptador rosca hembra 3/4 x 4mm	0,80 €	4,80 €
7493010	12	Laminado por rodillo 0,20 cm	0,79 €	9,48 €
7494010	11	Laminado por rodillo 0,25 cm	0,79 €	8,69 €
7492010	16	Laminado por rodillo 0,15 cm	0,79 €	12,64 €
7491010	15	Laminado por rodillo 0,10 cm	0,79 €	11,85 €
147150	15	1,9 x 3,3 cm. Verde	0,79 €	11,85 €
2012165	9	1,9 x 3,3 cm. Chocolate	0,79 €	7,11 €
147152	15	1,9 x 3,3 cm. Bambu	0,79 €	11,85 €
C814110	13	20mm x 1/2 PE	0,79 €	10,27 €
41977	12	Marr3n 15 x 15 mm. 1 Pza.	0,78 €	9,36 €
41978	2	Blanco 15 x 15 mm. 1 Pza.	0,78 €	1,56 €
41786	12	60 Mm. 4 Pzas.	0,77 €	9,24 €
7508010	15	Laminado por rodillo 0,7 cm	0,77 €	11,55 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
402BG	25	Pomo De 35 Pino Crudo Herrajes Nesu	0,76 €	19,00 €
401CB	20	Pomo De 30 Haya Laca Natural Herrajes Nesu - 401CB	0,76 €	15,20 €
400CB	22	Pomo De 30 Haya Laca Natural Herrajes Nesu - 400CB	0,76 €	16,72 €
1845A504	4	Guante Poliest.C/Recubr.Nitrilo Gris.T/9	0,76 €	3,04 €
222b231	4	Cinta de pintor adhesiva Krepp liso 24 mm. x 45m.	0,76 €	3,04 €
41789	6	50 mm. 4 Pzas.	0,76 €	4,56 €
30611300	11	3 gr.	0,76 €	8,36 €
226B2V	4	Brida Nylon Verde 140x3,6 100 Pzas	0,75 €	3,00 €
41761	7	Blanco pequeño 12 Pzas.	0,75 €	5,25 €
41762	9	Marrón pequeño 12 Pzas.	0,75 €	6,75 €
71010009	8	Pack 5 mechas para antorchas 0.8 X 22 cm	0,75 €	6,00 €
012901G10	10	Semillas de Endivia Bruselas 10 gramos	0,75 €	7,50 €
916203X	6	Pack Rejilla Filtro Acero Inox 65 mm.	0,74 €	4,44 €
41982	2	10 x 1,5 mm. 25 Pzas.	0,74 €	1,48 €
41782	9	75X20 mm. 4 Pzas.	0,74 €	6,66 €
273042	6	Burlete bajo puerta - 273042	0,73 €	4,38 €
226B2	9	Brida Nylon Blanca 140x3,6 100 Pzas	0,73 €	6,57 €
688-NYPU/N8	2	Talla 8	0,73 €	1,46 €
B2354	32	Maceta lujo Marrón 15 x 13,1 cm unidad	0,73 €	23,36 €
3050007	3	Beige 0,6 m - 8 mm	0,73 €	2,19 €
C8046-50	95	1 - 3/4 PE	0,73 €	69,35 €
41795	26	Eslabón Con Tuerca Zincado 5 mm. 2 Pzas.	0,72 €	18,72 €
5030014	25	Pack 25 clips para tomateras 3,5mm Catral	0,72 €	18,00 €
900	55	Halógeno GU/GZ 10	0,71 €	39,05 €
627BL	1	Asa Abs 96 mm. Blanco Brillo Herrajes Nesu	0,70 €	0,70 €
627NE	25	Asa Abs 96 mm. Negro Brillo Herrajes Nesu	0,70 €	17,50 €
862214	24	Pomo 20 mm. Aluminio Anodizado Mate Herrajes Nesu	0,70 €	16,80 €
952302L	3	Pack Plafón Grifo 1/2" De 55 mm. (2 uds.)	0,70 €	2,10 €
41788	4	40 mm. 4 Pzas.	0,70 €	2,80 €
7507010	15	Laminado por rodillo 0,65 cm	0,70 €	10,50 €
905143B	2	20- 32 mm(2 uds.)	0,69 €	1,38 €
41781	3	55X17 mm. 4 Pzas.	0,69 €	2,07 €
334A3125	3	Disco Corte Corindon 125x3x22Rati	0,68 €	2,04 €
41764	11	Marrón Grande 8 Pzas.	0,68 €	7,48 €
41763	8	Blanco Grande 8 Pzas.	0,68 €	5,44 €
2859	7	Tuerca Mariposa M5 Zincado 6 Pzas.	0,68 €	4,76 €
2860	18	Tuerca Mariposa M6 Zincado 4 Pzas.	0,68 €	12,24 €
C4076	8	Enlace 4uds. 16mm	0,68 €	5,44 €
950095M	9	Pack Tapón Flexible Para Valvula 44 mm.	0,67 €	6,03 €
B2188	13	Kit fijación para celosías x 8 uds. unidad	0,67 €	8,71 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
C8016-50	44	Conexi3n 1 - 3/4 PE	0,67 €	29,48 €
41787	8	30 mm. 4 Pzas.	0,66 €	5,28 €
7607010	17	7.0 mm	0,65 €	11,05 €
41780	11	35X15 mm. 4 Pzas.	0,65 €	7,15 €
900R1011	3	Clavija 10A - 250V Negro Duolec	0,64 €	1,92 €
7606010	12	6.0 mm	0,64 €	7,68 €
905141Z	13	12- 20 mm(2 uds.)	0,64 €	8,32 €
905140X	10	8- 16 mm. (2 uds.)	0,64 €	6,40 €
C8045-50	47	3/4 - 1/2 PE	0,64 €	30,08 €
C8075-50	42	3/4 - 1/2 PE	0,64 €	26,88 €
C4086	5	Tap3n final 4uds. 16mm	0,63 €	3,15 €
184B200-1	5	Cinta Aislante 19x20M Blanca 0,15mm.	0,62 €	3,10 €
7605010	13	5.0 mm	0,62 €	8,06 €
7302	1	Letra de madera B Small Foot 7302	0,62 €	0,62 €
7319	2	Letra de madera S Small Foot 7319	0,62 €	1,24 €
7325	3	Letra de madera Y Small Foot 7325	0,62 €	1,86 €
7318	5	Letra de madera R Small Foot 7318	0,62 €	3,10 €
7326	4	Letra de madera Z Small Foot 7326	0,62 €	2,48 €
7320	2	Letra de madera T Small Foot 7320	0,62 €	1,24 €
7308	1	Letra de madera H Small Foot 7308	0,62 €	0,62 €
7305	2	Letra de madera E Small Foot 7305	0,62 €	1,24 €
7301	11	Letra de madera A Small Foot 7301	0,62 €	6,82 €
7304	2	Letra de madera D Small Foot 7304	0,62 €	1,24 €
7309	6	Letra de madera I Small Foot 7309	0,62 €	3,72 €
7310	1	Letra de madera J Small Foot 7310	0,62 €	0,62 €
7313	3	Letra de madera M Small Foot 7313	0,62 €	1,86 €
7315	2	Letra de madera O Small Foot 7315	0,62 €	1,24 €
7316	2	Letra de madera P Small Foot 7316	0,62 €	1,24 €
C4007	1	adaptador rosca macho 1/2 x 12mm	0,62 €	0,62 €
6006B483	5	Cubetas Pl3stico para mini rodillos 11 cm.	0,61 €	3,05 €
41784	8	40 Mm. 4 Pzas.	0,61 €	4,88 €
8700N51	1	Manguito uni3n triple trimaterial Lista	0,61 €	0,61 €
41973	2	Tope Con Taco y Tornillo Marr3n 2 Pzas.	0,60 €	1,20 €
400CA	15	Pomo De 30 Haya Crudo Herrajes Nesu	0,59 €	8,85 €
626NE1	25	Bola Abs 29 mm. Negro Brillo Herrajes Nesu	0,59 €	14,75 €
7314	2	Letra de madera N Small Foot 7314	0,59 €	1,18 €
626BL1	25	Bola Abs 29 mm. Blanco Brillo Herrajes Nesu	0,58 €	14,50 €
9155C83	1	Lampara Eco-Halog.Dicroica Mr16 12V 42W	0,58 €	0,58 €
334A3115	4	Disco Corte Corindon 115x3x22Rati	0,58 €	2,32 €
7603010	6	3.0 mm	0,58 €	3,48 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
41852	2	20 mm. 4 Pzas.	0,58 €	1,16 €
7505010	14	Laminado por rodillo 0,55 cm	0,58 €	8,12 €
222b230	11	Cinta pintor Adhesiva Krepp liso 18mm x 45 m.	0,57 €	6,27 €
41785	2	50 Mm. 4 Pzas.	0,57 €	1,14 €
C8015-50	36	ConexiÃ³n 3/4 - 1/2 PE	0,57 €	20,52 €
954227D	1	Pack Arandela Racor Plana De 3/4" 6 Uds.	0,56 €	0,56 €
41858	6	Blanca 14 mm. 4 Pzas.	0,56 €	3,36 €
41913	4	6X60 Mm. 1 Pza.	0,56 €	2,24 €
B2131	42	Mazo de 10 piezas color verde 50 cm 4 - 4.5 mm	0,56 €	23,52 €
9000R584CL-B	101	Blanco	0,55 €	55,55 €
225B4N	9	Brida Nylon Negra 300x4,8 25 Pzas.	0,54 €	4,86 €
45761	3	Marrón 15X19X50 Mm. 2 Pzas.	0,54 €	1,62 €
45762	7	Marrón 13X19X50 Mm. 2 Pzas.	0,54 €	3,78 €
41912	15	5X50 Mm. 1 Pza.	0,54 €	8,10 €
C8002-50	44	3/4 PE	0,54 €	23,76 €
626NEX	11	Bola Abs 29 mm. Negro Mate Herrajes Nesu	0,53 €	5,83 €
626BLX	25	Bola Abs 29 mm. Blanco Mate Herrajes Nesu	0,53 €	13,25 €
626AZ1	25	Bola Abs 29 mm. Azul Oscuro Brillo Herrajes Nesu	0,53 €	13,25 €
7504010	16	Laminado por rodillo 0,5 cm	0,53 €	8,48 €
954226C	5	Pack Arandela Racor Plana De 1/2" 6 Uds.	0,52 €	2,60 €
190	47	Portacebador fluorescencia	0,51 €	23,97 €
41719	4	24 mm. 4 Pzas.	0,51 €	2,04 €
194579	122	Funda de Plástico Transparente 19X31 cm	0,51 €	62,22 €
191	49	Fluorescencia G-13	0,50 €	24,50 €
9000R584CL-N	58	Negro	0,50 €	29,00 €
41800	12	MosquetÃ³n con Torniquete Niquelado 40 mm. 2 Pzas.	0,50 €	6,00 €
41857	10	Blanca 12 mm. 4 Pzas.	0,49 €	4,90 €
41864	13	Negra 12 mm. 4 Pzas.	0,49 €	6,37 €
41998	5	Blanco 17 x 3 mm. 2 Pzas.	0,48 €	2,40 €
41999	11	Marrón 17 x 3 mm. 2 Pzas.	0,48 €	5,28 €
41897	5	Aldabilla Retenida Zincada 3,5 x 50 2 Pzas.	0,48 €	2,40 €
C8001-50	24	1/2 PE	0,48 €	11,52 €
45821	3	Blanco 95 x 12 x 3 mm. 2 Pzas.	0,47 €	1,41 €
41866	10	Negra 16 mm. 2 Pzas.	0,46 €	4,60 €
41859	4	Blanca 16 mm. 2 Pzas.	0,46 €	1,84 €
45809	6	Blanco 17 x 17 x 3 mm. 2 Pzas.	0,46 €	2,76 €
45811	5	Blanco 22 x 22 x 3 mm. 2 Pzas.	0,46 €	2,30 €
45812	8	Marrón 22 x 22 x 3 mm. 2 Pzas.	0,46 €	3,68 €
45800	9	Blanco 22 x 3 mm. 2 Pzas.	0,46 €	4,14 €
7502010	5	Laminado por rodillo 0,45 cm	0,46 €	2,30 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
29216	19	Taco Universal 8 mm 5 Pzas.	0,45 €	8,55 €
29215	13	Taco Universal 6 mm 10 Pzas.	0,45 €	5,85 €
2918	7	Taco 6 y H.Abierta 20X70 Zincado 4 Pzas.	0,45 €	3,15 €
2915	5	Taco 8 y Escarpia 21X65 Zincado 3 Pzas.	0,45 €	2,25 €
2922	11	Taco 5 y H.Cerrada 17X60 Zincado 5 Pzas.	0,45 €	4,95 €
2911	11	Taco 4 y Escarpia 16X35 Zincado 8 Pzas.	0,45 €	4,95 €
2912	15	Taco 5 y Escarpia 17X50 Zincado 6 Pzas.	0,45 €	6,75 €
2921	9	Taco 4 y H.Cerrada 16X35 Zincado 7 Pzas.	0,45 €	4,05 €
2925	18	Taco 8 y H.Cerrada 21X90 Zincado 2 Pzas.	0,45 €	8,10 €
2913	12	Taco 6 y Escarpia 20X60 Zincado 4 Pzas.	0,45 €	5,40 €
2923	6	Taco 6 y H.Cerrada 20X70 Zincado 4 Pzas.	0,45 €	2,70 €
2906	2	4,5 x 40 Bicromatado 5 Pzas.	0,45 €	0,90 €
2904	11	2,50 x 25 Bicromatado 9 Pzas.	0,45 €	4,95 €
2908	1	6 x 50 Bicromatado 3 Pzas.	0,45 €	0,45 €
2900	6	Taco De 8 Polietileno 8 Pzas.	0,45 €	2,70 €
2901	3	Taco De 10 Polietileno 4 Pzas.	0,45 €	1,35 €
2896	26	Taco De 4 Polietileno 22 Pzas.	0,45 €	11,70 €
2898	13	Taco De 6 Polietileno 12 Pzas.	0,45 €	5,85 €
2902	17	Taco De 12 Polietileno 3 Pzas.	0,45 €	7,65 €
2870	12	M6 Zincado 43 Pzas.	0,45 €	5,40 €
2874	1	M10 Zincado 12 Pzas.	0,45 €	0,45 €
2867	4	M3 Zincado 125 Pzas.	0,45 €	1,80 €
2869	6	M5 Zincado 70 Pzas.	0,45 €	2,70 €
2868	4	M4 Zincado 90 Pzas.	0,45 €	1,80 €
2872	14	M8 Zincado 19 Pzas.	0,45 €	6,30 €
28450	4	Tuerca Autoblocante M5 Zincado 10 Pzas.	0,45 €	1,80 €
28451	11	Tuerca Autoblocante M6 Zincado 6 Pzas.	0,45 €	4,95 €
28452	7	Tuerca Autoblocante M8 Zincado 4 Pzas.	0,45 €	3,15 €
2844	8	Tuerca Hexagonal M10 Zincado 7 Pzas.	0,45 €	3,60 €
2842	10	Tuerca Hexagonal M8 Zincado 9 Pzas.	0,45 €	4,50 €
2837	10	Tuerca Hexagonal M3 Zincado 70 Pzas.	0,45 €	4,50 €
2839	4	Tuerca Hexagonal M5 Zincado 30 Pzas.	0,45 €	1,80 €
2838	18	Tuerca Hexagonal M4 Zincado 48 Pzas.	0,45 €	8,10 €
2840	13	Tuerca Hexagonal M6 Zincado 18 Pzas.	0,45 €	5,85 €
2826	9	4,80 x 25 Zincado 9 Pzas.	0,45 €	4,05 €
28253	5	4,80 x 13 Zincado 20 Pzas.	0,45 €	2,25 €
28256	8	4,80 x 19 Zincado 15 Pzas.	0,45 €	3,60 €
28263	9	4,80 x 32 Zincado 8 Pzas.	0,45 €	4,05 €
2820	10	2,90 x 9,5 Zincado 25 Pzas.	0,45 €	4,50 €
2822	9	3,90 x 13 Zincado 16 Pzas.	0,45 €	4,05 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
28232	9	3,90 x 19 Zincado 15 Pzas.	0,45 €	4,05 €
2825	10	4,20 x 25 Zincado 12 Pzas.	0,45 €	4,50 €
2824	17	4,20 x 13 Zincado 20 Pzas.	0,45 €	7,65 €
2821	6	3,50 x 13 Zincado 20 Pzas.	0,45 €	2,70 €
27740	18	3,50 x 16 Zincado 15 Pzas.	0,45 €	8,10 €
27741	15	3,90 x 19 Zincado 12 Pzas.	0,45 €	6,75 €
2774	8	2,90 x 13 Zincado 18 Pzas.	0,45 €	3,60 €
27742	2	4,80 x 25 Zincado 7 Pzas.	0,45 €	0,90 €
2743	4	M6 x 40 Zincado 6 Pzas.	0,45 €	1,80 €
2744	14	M6 x 50 Zincado 6 Pzas.	0,45 €	6,30 €
2737	14	M5 x 40 Zincado 6 Pzas.	0,45 €	6,30 €
2740	7	M6 x 20 Zincado 8 Pzas.	0,45 €	3,15 €
2736	11	M5 x 30 Zincado 8 Pzas.	0,45 €	4,95 €
2747	7	M8 x 40 Zincado 3 Pzas.	0,45 €	3,15 €
2742	20	M6 x 30 Zincado 7 Pzas.	0,45 €	9,00 €
2707	10	M5 x 30 Zincado 9 Pzas.	0,45 €	4,50 €
2700	7	M3 x 10 Zincado 40 Pzas.	0,45 €	3,15 €
2703	15	M4 x 20 Zincado 16 Pzas.	0,45 €	6,75 €
2706	4	M5 x 20 Zincado 15 Pzas.	0,45 €	1,80 €
2704	8	M4 x 30 Zincado 11 Pzas.	0,45 €	3,60 €
2712	10	M6 x 40 Zincado 5 Pzas.	0,45 €	4,50 €
2705	3	M4 x 40 Zincado 10 Pzas.	0,45 €	1,35 €
2711	2	M6 x 30 Zincado 6 Pzas.	0,45 €	0,90 €
26244	9	Tornillo Ensamblar 5 x 50 mm. Zincado 6 Pzas.	0,45 €	4,05 €
2624	12	Tornillo Ensamblar 5 x 50 mm Pavonado 6 Pzas.	0,45 €	5,40 €
25999	19	6 x 30 Zincado 4 Pzas.	0,45 €	8,55 €
2601	11	6 x 50 Zincado 3 Pzas.	0,45 €	4,95 €
2602	23	6 x 60 Zincado 3 Pzas.	0,45 €	10,35 €
2600	34	6 x 40 Zincado 3 Pzas.	0,45 €	15,30 €
2520	14	3,50 x 25 Negro 17 Pzas.	0,45 €	6,30 €
2492	8	3,50 x 25 Zincado 17 Pzas.	0,45 €	3,60 €
2493	6	4 x 30 Zincado 12 Pzas.	0,45 €	2,70 €
2471	10	3,5 x 25 Latonado 13 Pzas.	0,45 €	4,50 €
24716	8	4 x 30 Latonado 12 Pzas.	0,45 €	3,60 €
24598	8	4,5x 50 PI Pozi Bicromatado 10 Pzas.	0,45 €	3,60 €
24603	1	5 x 60 PI Pozi Bicromatado 7 Pzas.	0,45 €	0,45 €
24587	10	3,5 x 35 PI Pozi Bicromatado 15 Pzas.	0,45 €	4,50 €
2458	10	3 x 25 PI Pozi Bicromatado 30 Pzas.	0,45 €	4,50 €
24592	3	4 x 30 PI Pozi Bicromatado 12 Pzas.	0,45 €	1,35 €
24601	19	5 x 40 PI Pozi Bicromatado 9 Pzas.	0,45 €	8,55 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
24585	11	3,5 x 25 Pl Pozi Bicromatado 17 Pzas.	0,45 €	4,95 €
24581	9	3 x 30 Pl Pozi Bicromatado 20 Pzas.	0,45 €	4,05 €
24589	20	3,5 x 40 Pl Pozi Bicromatado 15 Pzas.	0,45 €	9,00 €
24594	19	4 x 40 Pl Pozi Bicromatado 9 Pzas.	0,45 €	8,55 €
24596	12	4,5 x 30 Pl Pozi Bicromatado 15 Pzas.	0,45 €	5,40 €
2459	2	4 x 20 Pl Pozi Bicromatado 18 Pzas.	0,45 €	0,90 €
24584	11	3,5 x 20 Pl Pozi Bicromatado 25 Pzas.	0,45 €	4,95 €
24586	11	3,5 x 30 Pl Pozi Bicromatado 20 Pzas.	0,45 €	4,95 €
24574	16	2,5 x 16 Pl Pozi Bicromatado 30 Pzas.	0,45 €	7,20 €
24575	9	2,5 x 20 Pl Pozi Bicromatado 30 Pzas.	0,45 €	4,05 €
24593	8	4 x 35 Pl Pozi Bicromatado 12 Pzas.	0,45 €	3,60 €
24578	10	3 x 16 Pl Pozi Bicromatado 30 Pzas.	0,45 €	4,50 €
24591	9	4 x 25 Pl Pozi Bicromatado 15 Pzas.	0,45 €	4,05 €
24583	6	3,5 x 16 Pl Pozi Bicromatado 30 Pzas.	0,45 €	2,70 €
24602	7	5x 50 Pl Pozi Bicromatado 7 Pzas.	0,45 €	3,15 €
2453	8	4 x 30 Zincado 12 Pzas.	0,45 €	3,60 €
24521	18	3,50 x 30 Zincado 20 Pzas.	0,45 €	8,10 €
24549	6	4,50 x 40 Zincado 10 Pzas.	0,45 €	2,70 €
2451	5	3 x 20 Zincado 30 Pzas.	0,45 €	2,25 €
2455	17	4,50 x 50 Zincado 10 Pzas.	0,45 €	7,65 €
24519	14	3,50 x 20 Zincado 25 Pzas.	0,45 €	6,30 €
24535	17	4 x 35 Zincado 12 Pzas.	0,45 €	7,65 €
2454	7	4 x 40 Zincado 9 Pzas.	0,45 €	3,15 €
24518	9	3,50 x 16 Zincado 30 Pzas.	0,45 €	4,05 €
2452	20	3,5 x 25 Zincado 17 Pzas.	0,45 €	9,00 €
2334	4	Gancho Cuelga Cuadros Num.1 Latonado 7 Pzas.	0,45 €	1,80 €
23331	8	Blanca 35 Pzas.	0,45 €	3,60 €
2330	11	Niquelado 35 Pzas.	0,45 €	4,95 €
2321	9	Tachuela 9,5 Latonado 20 Pzas.	0,45 €	4,05 €
2320	4	Tachuela 9,5 Niquelado 20 Pzas.	0,45 €	1,80 €
23137	11	12 x 16 Negro 30 Pzas.	0,45 €	4,95 €
23138	10	14 x 18 Negro 25 Pzas.	0,45 €	4,50 €
23136	6	10 x 14 Negro 40 Pzas.	0,45 €	2,70 €
23005	15	10X14 Zincado 85 Pzas.	0,45 €	6,75 €
2301	10	11X18 Zincado 45 Pzas.	0,45 €	4,50 €
23014	10	13X18 Zincado 45 Pzas.	0,45 €	4,50 €
2282	21	Grapa Plastico 5,4 x 3,3 mm. Blanca 9 Pzas.	0,45 €	9,45 €
22452	2	1,80 x 35 Zincado 50 Pzas.	0,45 €	0,90 €
2240	12	1,10 x 15 Zincado 240 Pzas.	0,45 €	5,40 €
2242	10	1,30 x 20 Zincado 200 Pzas.	0,45 €	4,50 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
2241	12	1,20 x 18 Zincado 200 Pzas.	0,45 €	5,40 €
22432	8	1,30 x 25 Zincado 155 Pzas.	0,45 €	3,60 €
2249	4	2,40 x 50 Zincado 25 Pzas.	0,45 €	1,80 €
2246	5	2 x 40 Zincado 40 Pzas.	0,45 €	2,25 €
22442	11	1,60 x 30 Zincado 85 Pzas.	0,45 €	4,95 €
22305	8	1,50 x 25 Cobreado 90 Pzas.	0,45 €	3,60 €
22315	10	2 x 30 Cobreado 45 Pzas.	0,45 €	4,50 €
2224	18	1,50 x 20 Zincado 110 Pzas.	0,45 €	8,10 €
2230	8	1,50 x 20 Cobreado 100 Pzas.	0,45 €	3,60 €
2232	5	2 x 35 Cobreado 45 Pzas.	0,45 €	2,25 €
2216	12	2,50 x 50 Zincado 15 Pzas.	0,45 €	5,40 €
2210	10	1,50 x 15 Zincado 125 Pzas.	0,45 €	4,50 €
2215	12	2,50 x 40 Zincado 20 Pzas.	0,45 €	5,40 €
2211	9	1,50 x 20 Zincado 100 Pzas.	0,45 €	4,05 €
2213	8	2,25 x 20 Zincado 60 Pzas.	0,45 €	3,60 €
2214	19	2,25 x 30 Zincado 30 Pzas.	0,45 €	8,55 €
2090	11	14 x 25 Pintado 20 Pzas.	0,45 €	4,95 €
2091	12	16 x 30 Pintado 12 Pzas.	0,45 €	5,40 €
2092	10	17 x 40 Pintado 8 Pzas.	0,45 €	4,50 €
2081	9	14 x 25 Latonado 21 Pzas.	0,45 €	4,05 €
2083	10	17 x 40 Latonado 14 Pzas.	0,45 €	4,50 €
2082	12	16 x 30 Latonado 20 Pzas.	0,45 €	5,40 €
2072	16	17 x 40 Zincado 18 Pzas.	0,45 €	7,20 €
2074	7	19 x 60 Zincado 6 Pzas.	0,45 €	3,15 €
20764	12	21 x 80 Zincado 4 Pzas.	0,45 €	5,40 €
20768	6	21 x 100 Zincado 3 Pzas.	0,45 €	2,70 €
2071	7	16 x 30 Zincado 24 Pzas.	0,45 €	3,15 €
2070	6	14 x 25 Zincado 25 Pzas.	0,45 €	2,70 €
2075	18	20 x 70 Zincado 4 Pzas.	0,45 €	8,10 €
2073	10	18 x 50 Zincado 10 Pzas.	0,45 €	4,50 €
2044	15	19 x 60 Zincado 5 Pzas.	0,45 €	6,75 €
2042	7	17 x 40 Zincado 15 Pzas.	0,45 €	3,15 €
2041	8	16 x 30 Zincado 25 Pzas.	0,45 €	3,60 €
2043	19	18 x 50 Zincado 8 Pzas.	0,45 €	8,55 €
2045	5	20 x 70 Zincado 40 Pzas.	0,45 €	2,25 €
2040	8	14 x 25 Zincado 25 Pzas.	0,45 €	3,60 €
2033	11	18 x 50 Pintado 8 Pzas.	0,45 €	4,95 €
2034	6	19 x 60 Pintado 5 Pzas.	0,45 €	2,70 €
2031	10	16 x 30 Pintado 16 Pzas.	0,45 €	4,50 €
2032	16	17 x 40 Pintado 10 Pzas.	0,45 €	7,20 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
2025	9	19 x 60 Latonado 7 Pzas.	0,45 €	4,05 €
2024	8	18 x 50 Latonado 10 Pzas.	0,45 €	3,60 €
2023	8	17 x 40 Latonado 15 Pzas.	0,45 €	3,60 €
2012	10	17 x 40 Zincado 20 Pzas.	0,45 €	4,50 €
2016	6	21 x 80 Zincado 4 Pzas.	0,45 €	2,70 €
20133	8	18 x 60 Zincado 10 Pzas.	0,45 €	3,60 €
20148	18	20 x 60 Zincado 6 Pzas.	0,45 €	8,10 €
2011	16	16 x 30 Zincado 25 Pzas.	0,45 €	7,20 €
20125	9	18 x 40 Zincado 15 Pzas.	0,45 €	4,05 €
2010	8	14 x 25 Zincado 25 Pzas.	0,45 €	3,60 €
2015	4	20 x 70 Zincado 6 Pzas.	0,45 €	1,80 €
20117	7	17 x 35 Zincado 25 Pzas.	0,45 €	3,15 €
20135	9	19 x 50 Zincado 10 Pzas.	0,45 €	4,05 €
2013	3	18 x 50 Zincado 10 Pzas.	0,45 €	1,35 €
2003	9	2,90 x 40 Zincado 14 Pzas.	0,45 €	4,05 €
2004	21	2,90 x 50 Zincado 7 Pzas.	0,45 €	9,45 €
2002	6	2,25 x 30 Zincado 25 Pzas.	0,45 €	2,70 €
2001	13	2,25 x 20 Zincado 40 Pzas.	0,45 €	5,85 €
45819	8	Blanco 29 x 23 x 3 mm. 2 Pzas.	0,43 €	3,44 €
45820	1	Marrón 29 x 23 x 3 mm. 2 Pzas.	0,43 €	0,43 €
4276112401	2	Pilas 1 ud. V13GA VARTA Alcalina Electronics	0,42 €	0,84 €
C8085-50	74	bobina recortable 1/2-3/4	0,42 €	31,08 €
481	100	HalÃ³geno GU-5,3/6,35	0,41 €	41,00 €
45802	6	Blanco 27 x 3 mm. 2 Pzas.	0,41 €	2,46 €
7498010	4	Laminado por rodillo 0,35 cm	0,41 €	1,64 €
41803	14	Sujetacables Galvanizado 3/16" 2 Pzas.	0,40 €	5,60 €
C22070700	77	Blister Hilo Atarplantas 30 m	0,40 €	30,80 €
B2353	85	Maceta lujo Marrón 13 x 11,5 cm unidad	0,39 €	33,15 €
C8082-50	2	bobina recortable 3/4	0,39 €	0,78 €
75120016	4	Blanco	0,38 €	1,52 €
172570	12	0,7mmx15m	0,36 €	4,32 €
41984	9	Cuadrado Negro 17 x 17 mm. 20 Pzas.	0,36 €	3,24 €
184B100-1	5	Cinta Aislante 19x10M.Blanca 0,15mm.	0,35 €	1,75 €
184B100-2	2	Cinta Aislante 19x10M Negra 0,15mm.	0,35 €	0,70 €
184B100-5	8	Cinta Aislante 19x10M Amarillo 0,15mm.	0,35 €	2,80 €
41983	9	Redondo Negro 16 mm. 20 Pzas.	0,35 €	3,15 €
45755	9	Marrón 30 mm. 1 Pza.	0,34 €	3,06 €
45756	8	Blanco 30 mm. 1 Pza.	0,34 €	2,72 €
140831	39	Ã~6-8mmx0,6m	0,33 €	12,87 €
9051R2b	15	Brida Nylon Blanca 140x3.6 25 Pzs	0,33 €	4,95 €

REFERENCIA	STOCK	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
208-32060	1	Brazaletes Fluor	0,33 €	0,33 €
C8081-50	57	bobina recortable 1/2	0,33 €	18,81 €
C8021-50	50	1/2 PE	0,33 €	16,50 €
225B3	3	Brida Nylon Blanca 200x4,8 25 Pzas.	0,31 €	0,93 €
8029P	2	Pack 2 cuchillas recambio para 8025 curvo	0,30 €	0,60 €
61010006	79	Ã~8-10 mm x 0,9m	0,09 €	7,11 €
				<b>274.162,96 €</b>